

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभ ग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी	लगत कदा मिति	उमेर
आ.व. २०७४ ०७५ को प्रथम चौमासिकमा लगत कट्टी भएका लाभ ग्राहीहरुको विवरण												
१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०८४१९१	सन्तु माया वराल	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२००९	कञ्चनपुर	२०७४-०४-११	६८
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९१२३१४४०३४	करे बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	२००१०३९	बाजुरा	२०७४-०४-१५	७५
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९८८०७९६००९३९	तासाड तामाड	पुरुष	१९८८-०७-१६	पुनर्वास	१	१६६१०३१०३२	धादिङ	२०७४-०४-०१	८६
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३०१५४४	टिकमान चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	२९५९	कैलाली	२०७४-०४-०१	७३
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०१५५५	भक्ता राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४७०१०४	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०२	७१
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१४४३०७	काजीमान तमाङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४७०६७४४	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०२	७८
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९८३१२३०१७८६४	तेल माया तामाड	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४१०१०५७	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०७	८१
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८०३२००६६१	लाल बहादुर पाठक क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४१०६३८	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०२	७७
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०५६८३	सन्तु माया माझी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	३१६३२०१०२	सल्लही	२०७४-०४-०७	८८
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९१२१२००५०४	श्री नरेन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४१२०११	कञ्चनपुर	२०७४-०४-११	८३
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४४६६१७	सिरु माया घिमिरे	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४१२०३००	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२२	७४
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०६४८४	सुर्ज वहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४१२११२	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२१	७८
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९४०२७०२२३	देव बोहरा	पुरुष	१९९४-०८-२७	पुनर्वास	५	१९९७१२५४४	डोटी	२०७४-०४-०४	८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९७६१२३००५७७७	रुकमणी रिजाल	महिला	१९७६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४१२५७७	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२६	९८
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९५६१२३१२४४३५	गंगा देवी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	२३७११९६	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०७	७९
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८०३१५०२९११	भक्तमान मानन्धर	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	२०७६	काठमाडौं	२०७४-०४-१८	७६
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४६८६९	राम माया कार्की	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१२१३२	कञ्चनपुर	२०७४-०४-११	७२
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०७४७८७	रेशम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	६	३८२	चितवन	२०७४-०४-११	७८
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९८७०३०८०१८४	सरस्वती देवि उपाध्याय	महिला	१९८७-०३-०८	पुनर्वास	६	८४३०२०१३७९	कञ्चनपुर	२०७४-०४-१३	८९
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९२१२३०६४९३७	फुलैसी डाँगा	महिला	१९९२-०३-११	पुनर्वास	७	८६२१११३४	कञ्चनपुर	२०७४-०४-३०	८२
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०७४७४४	देवा देवी रावत	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	१०५३११३	डोटी	२०७४-०४-०१	८८
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४२७८७४	नेपाली राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४११४०	कञ्चनपुर	२०७४-०४-१६	७३
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८९३२४	अर्द्द जैसी	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२२६	कञ्चनपुर	२०७४-०४-१२	७१
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०५८३३	मानिराम जैसी	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२६१७	कञ्चनपुर	२०७४-०४-१३	७८
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९१२३०८००९०९	हर्कमती विण्ट	महिला	१९९१-०४-०३	पुनर्वास	९	२२८	कञ्चनपुर	२०७४-०४-१५	८३
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०७९५०१	गर्वे कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४१०६११	कञ्चनपुर	२०७४-०४-३१	७०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०९११	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१२२३	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०९	६८
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१६११	रन बहादुर परियार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	४७३२	चितवन	२०७४-०४-०७	६८
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४४३३	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१४७३	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२४	७२
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७३२३६	मोती लोहार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१३६२५	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२३	६८
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९२१२३०६४९५७	ठगु दमाई	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१०५८	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०२	८२
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०३१०३	नरपता कामी	महिला	२००६-०१-०५	पुनर्वास	९	८५३००१४७७	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०५	६९
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०७१००१४४१२	नरु सार्की	महिला	२००२-०७-१०	पुनर्वास	९	८३८१११५	कञ्चनपुर	२०७४-०४-२५	७२
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३१४४४४७	मान बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१३१३७	कञ्चनपुर	२०७४-०४-०२	७५
३५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००११३०००३७	सुपैश रोकाया	पुरुष	२०६०-०१-१३	पुनर्वास	९	.	.	२०७४-०४-०७	१९

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी नामांकनता नं	लगत कदा मिति	उमेर
३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२००२५४३	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०६९-०५-२०	पुनर्वास	१			२०७४-०५-२०	५
३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०७०१४१२	प्रभा सार्की	महिला	२०६९-०५-०६	पुनर्वास	१			२०७४-०५-०६	५
३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०८०१३७२	मिताली बोड	महिला	२०६९-०५-०८	पुनर्वास	१			२०७४-०५-०८	५
३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२९०१४०३	मिलन सुनार	पुरुष	२०६९-०५-२६	पुनर्वास	१			२०७४-०५-२६	५
४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२१०१४०८	रन्जित सार्की	पुरुष	२०६९-०५-२१	पुनर्वास	१			२०७४-०५-२१	५
४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२३००९३७	रेजिना सार्की	महिला	२०६९-०६-२३	पुनर्वास	१			२०७४-०६-२३	५
४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१०१३०३३	रोहन तिर्था	पुरुष	२०६९-०५-१७	पुनर्वास	१			२०७४-०५-१७	५
४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२६०१०११	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०६९-०६-२६	पुनर्वास	१			२०७४-०६-२६	५
४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२१०१३७९	विजय कमार वि क	पुरुष	२०६९-०६-२९	पुनर्वास	१			२०७४-०६-२९	५
४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२३०१०३२	सौगात वि क	पुरुष	२०६९-०६-२३	पुनर्वास	१			२०७४-०६-२३	५
४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१०१४८७८	स्मृती सार्की	महिला	२०६९-०६-१८	पुनर्वास	१			२०७४-०६-१८	५
४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२००१६९९	हेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०६९-०७-२०	पुनर्वास	१			२०७४-०७-२०	५
४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४१५०२४९६	अमित सार्की	पुरुष	२०६९-०४-१५	पुनर्वास	१०			२०७४-०४-१५	५
४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०७०१४६१	कमला बि.क.	महिला	२०६९-०४-१७	पुनर्वास	१०			२०७४-०४-१७	५
५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०६०१६५३	समित कामी	पुरुष	२०६९-०५-०६	पुनर्वास	१०			२०७४-०५-०६	५
५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७९२०१५४८	कंचन वि क	पुरुष	२०६९-०७-१२	पुनर्वास	११			२०७४-०७-१२	५
५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२१०१४७४	कंचन सार्की	पुरुष	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	११			२०७४-०४-२१	५
५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२१०१६२२	कंचन सार्की	महिला	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	११			२०७४-०४-२१	५
५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०३०११३५	निरजरा सार्की	महिला	२०६९-०७-०३	पुनर्वास	११			२०७४-०७-०३	५
५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०३०११४३	निरजरा सार्की	पुरुष	२०६९-०७-०३	पुनर्वास	११			२०७४-०७-०३	५
५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०९०१६६६	लक्ष्मन भूल	पुरुष	२०६९-०५-०९	पुनर्वास	११			२०७४-०५-०९	५
५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१११११३८८	शिरिश सिजापाटी	पुरुष	२०६९-०६-११	पुनर्वास	११			२०७४-०६-११	५
५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४१७०२५१२	सम्झना नेपाली	महिला	२०६९-०४-१५	पुनर्वास	११			२०७४-०४-१५	५
५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४१७०२५७९	सम्झना नेपाली	महिला	२०६९-०४-१५	पुनर्वास	११			२०७४-०४-१५	५
६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६११०११२९४	सिरिज सिजापाटी	पुरुष	२०६९-०६-११	पुनर्वास	११			२०७४-०६-११	५
६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०२०१६४४	सूस्टी सार्की	महिला	२०६९-०७-०२	पुनर्वास	११			२०७४-०७-०२	५
६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१०१०१५६९	अदित्य सनार	पुरुष	२०६९-०५-११	पुनर्वास	२			२०७४-०५-११	५
६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१४४०१०३३	अनुजा नेपाली	महिला	२०६९-०६-१४	पुनर्वास	२			२०७४-०६-१४	५
६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२१०१५१२	प्रतिभा सार्की	महिला	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	२			२०७४-०४-२१	५
६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०१०१७९८	मानवी सुनार	महिला	२०६९-०४-०९	पुनर्वास	२			२०७४-०४-०९	५
६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२८०१३०८	मोहन सुनार	पुरुष	२०६९-०५-२८	पुनर्वास	२			२०७४-०५-२८	५
६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२१०१३२९	सजन सार्की	पुरुष	२०६९-०५-२१	पुनर्वास	२			२०७४-०५-२१	५
६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४३१००७९१	डेनिस लुहाग्न	पुरुष	२०६९-०५-३१	पुनर्वास	३			२०७४-०५-३१	५
६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२१०००९२	कुश सुनार	पुरुष	२०७३-११-२९	पुनर्वास	४			२०७४-०५-२७	१
७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२६०१०११	विजय कामी	पुरुष	२०६९-०६-२६	पुनर्वास	४			२०७४-०६-२६	५
७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०८०१२२२	अनिशा बि.क.	पुरुष	२०६९-०५-०८	पुनर्वास	५			२०७४-०५-०८	५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२५०९१६७	अमृत ब बसेल	पुरुष	२०६९-०६-२५	पुनर्वास	५			२०७४-०६-२५	५
७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०६०९३१३	आर्जु बि.क.	महिला	२०६९-०६-०६	पुनर्वास	५			२०७४-०६-०६	५
७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०९०९५७	उदिपु कुमार कामी	पुरुष	२०६९-०६-०९	पुनर्वास	५			२०७४-०६-०९	५
७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४९७०९१२२	खडक ब सुनार	पुरुष	२०६९-०४-१७	पुनर्वास	५			२०७४-०४-१७	५
७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२६०९००३	दिपेस बि.क.	पुरुष	२०६९-०६-२६	पुनर्वास	५			२०७४-०६-२६	५
७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०२०९५४	नितिमा सार्की	महिला	२०६९-०६-०२	पुनर्वास	५			२०७४-०६-०२	५
७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१००३७५३	रिशा लुहार	महिला	२०६९-०६-१०	पुनर्वास	५			२०७४-०६-१०	५
७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०८०९२८४	शंशु बि.सी.	पुरुष	२०६९-०५-०८	पुनर्वास	५			२०७४-०५-०८	५
८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१७०९२७५	सदिस दमाई	पुरुष	२०६९-०५-१७	पुनर्वास	५			२०७४-०५-१७	५
८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६११०९१३३	समाट सुनार	पुरुष	२०६९-०६-११	पुनर्वास	५			२०७४-०६-११	५
८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४११०९६५३	अमित कामी	पुरुष	२०६९-०४-११	पुनर्वास	६			२०७४-०४-११	५
८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०२०९६२४	अल्पा वि.क.	महिला	२०६९-०६-२५	पुनर्वास	६			२०७४-०६-२५	५
८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२२०१२३२	ओम प्रकाश सुनार	पुरुष	२०६९-०७-२२	पुनर्वास	६			२०७४-०७-२२	५
८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१०९१७२८	चन्दन कामी	पुरुष	२०६९-०५-११	पुनर्वास	६			२०७४-०५-११	५
८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१५०२६१८	दल ब बि.क.	पुरुष	२०६९-०५-१७	पुनर्वास	६			२०७४-०५-१७	५
८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२८०९३०६	पवन सिं ओड	पुरुष	२०६९-०६-२८	पुनर्वास	६			२०७४-०६-२८	५
८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०८०९०१२	बसन्त बि.क.	पुरुष	२०६९-०६-०८	पुनर्वास	६			२०७४-०६-०८	५
८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०८०९१२६७	राहुल सुनार	पुरुष	२०६९-०५-०३	पुनर्वास	६			२०७४-०५-०३	५
९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०७०९१७९१	रोशनी दमाई	महिला	२०६९-०५-०७	पुनर्वास	६			२०७४-०५-०७	५
९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१६०९१७३	रोहित वि.क.	पुरुष	२०६९-०५-१६	पुनर्वास	६			२०७४-०५-१६	५
९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७९६०९४७३	समन वि.क.	पुरुष	२०६९-०८-१६	पुनर्वास	६			२०७४-०८-१६	५
९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०४११५७४७	अंकित नेपालि	महिला	२०६९-०५-०४	पुनर्वास	८			२०७४-०५-०४	५
९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०१०३०७९	अस्मिता सुनार	महिला	२०६९-०५-०१	पुनर्वास	८			२०७४-०५-०१	५
९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१७०९१३७६	अस्मिता सुनार	महिला	२०६९-०५-१७	पुनर्वास	८			२०७४-०५-१७	५
९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१००३०३०३	क्रिशा सुनार	पुरुष	२०६९-०६-१०	पुनर्वास	८			२०७४-०६-१०	५
९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४१५०२५७३	आगरथि बि.क	महिला	२०६९-०४-१५	पुनर्वास	८			२०७४-०४-१५	५
९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२७०९०२७५	रिता सुनार	महिला	२०६९-०५-२७	पुनर्वास	८			२०७४-०५-२७	५
९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७१६०९१४८७	विर वहादुर कडरा	पुरुष	२०६९-०५-१६	पुनर्वास	८			२०७४-०५-१६	५
१००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२८०९३४४	सिवानी दमाई	महिला	२०६९-०६-२८	पुनर्वास	८			२०७४-०६-२८	५
१०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२२०९१३४६	सिसिर कामी	पुरुष	२०६९-०४-२२	पुनर्वास	८			२०७४-०४-२२	५
१०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०८०९१२६४	सुस्मिता लुहार	महिला	२०६९-०७-०८	पुनर्वास	९			२०७४-०७-०८	५
१०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२८०९१५८२	अनिस लुहार	पुरुष	२०६९-०४-२८	पुनर्वास	९			२०७४-०४-२८	५
१०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२६०९१८७	अन्जा वि.क.	महिला	२०६९-०५-२६	पुनर्वास	९			२०७४-०५-२६	५
१०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०८०९४८८	अर्जन लोहार	पुरुष	२०७१-०३-०१	पुनर्वास	९			२०७४-०४-०८	३
१०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४१८०९१४२	अशोक सुनार	पुरुष	२०६९-०४-१८	पुनर्वास	९			२०७४-०४-१८	५
१०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६३०००९६	ऋतिक सार्की	पुरुष	२०६९-०६-३०	पुनर्वास	९			२०७४-०६-३०	५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी	लगत कटा मिति	उमेर
१०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२००२१६५	एलिसा सार्कि	महिला	२०६९-०४-२०	पुनर्वास	९			२०७४-०४-२०	५
१०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२५०२०३२	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०६९-०४-२५	पुनर्वास	९			२०७४-०४-२५	५
११०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०८०९२७६	गणेश बि क	पुरुष	२०६९-०५-०८	पुनर्वास	९			२०७४-०५-०८	५
१११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२२०१४०३	चादनी कामी	महिला	२०६९-०४-२२	पुनर्वास	९			२०७४-०४-२२	५
११२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२३०१०६५	जेशिका सुनार	महिला	२०६९-०५-२३	पुनर्वास	९			२०७४-०५-२३	५
११३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२३०१०४४	जेसिका सुनार	महिला	२०६९-०५-२३	पुनर्वास	९			२०७४-०५-२३	५
११४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०३०९७३१	तुलसी लोहार	महिला	२०६९-०५-०३	पुनर्वास	९			२०७४-०५-०३	५
११५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०१०२५३३	पायल बि क	महिला	२०६९-०६-०१	पुनर्वास	९			२०७४-०६-०१	५
११६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५११०१५४४	प्रतिक्षा सुनार	महिला	२०६९-०५-११	पुनर्वास	९			२०७४-०५-११	५
११७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१२०११८८८	प्रियसिस सुनार	महिला	२०६९-०६-१२	पुनर्वास	९			२०७४-०६-१२	५
११८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०३०९७११	मिलन बि क	पुरुष	२०६९-०४-०३	पुनर्वास	९			२०७४-०४-०३	५
११९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२१०१५२४	मैनकला सुनार	महिला	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	९			२०७४-०४-२१	५
१२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०७०१५४३	रसमी कुमारी सुनार	महिला	२०६९-०४-०६	पुनर्वास	९			२०७४-०४-०६	५
१२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२४००९७४	रोहित नेपालि	पुरुष	२०६९-०४-१२	पुनर्वास	९			२०७४-०४-१२	५
१२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१४०१०७४	विरामा नेपाली	महिला	२०६९-०६-१४	पुनर्वास	९			२०७४-०६-१४	५
१२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०१०१०८६	संगम सुनार	पुरुष	२०६९-०४-०१	पुनर्वास	९			२०७४-०४-०१	५
१२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०८०१५३६	सन्तोष दमाई	पुरुष	२०६९-०४-०८	पुनर्वास	९			२०७४-०४-०८	५
१२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०२५०१५४४	सन्देश्या सुनार	महिला	२०६९-०६-२४	पुनर्वास	९			२०७४-०६-२४	५
१२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१३०१०४०७	सरोज सुनार	पुरुष	२०६९-०६-१३	पुनर्वास	९			२०७४-०६-१३	५
१२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२००१९९६	सिमरन लोहार	महिला	२०६९-०६-२०	पुनर्वास	९			२०७४-०६-२०	५
१२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२००१९२३	सिमरन लोहार	महिला	२०६९-०६-२०	पुनर्वास	९			२०७४-०६-२०	५
१२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०४०१२०१	सुजन सार्की	पुरुष	२०६९-०६-०४	पुनर्वास	९			२०७४-०६-०४	५
१३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२४०११३१	हेमा कुमारी सार्की	महिला	२०६९-०६-२४	पुनर्वास	९			२०७४-०६-२४	५
१३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१२७७६	नन्दा देवी भह	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	१	१५०४/०४६	कन्चनपुर	२०७४-०७-२२	५२
१३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६८०८०८	भुन्डी देवी चंद	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	८८०	बैतडी	२०७४-०७-२६	६४
१३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०६०४०१०२४४	लाली दमाई	महिला	२०१५-०६-०४	पुनर्वास	२	१४९११७६४	कन्चनपुर	२०७४-०७-२७	५९
१३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५८३४	चन्चा तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	३	२२९१७२	कन्चनपुर	२०७४-०६-०३	५५
१३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६७६७४	दिल कुमारी राउत	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३२८	कन्चनपुर	२०७४-०६-१५	६७
१३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८८६७	सावित्री देवी सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	४	२८८१३९४१	कन्चनपुर	२०७४-०७-०७	५७
१३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०६२४००१५५	कृष्ण कुमारी भुजेल	महिला	२००४-०६-२४	पुनर्वास	६	६१७४८४३५	कन्चनपुर	२०७४-०६-०३	७०

आ.व.२०७४ ०७५को दोसो चौमासिकमा लगत कटी भएका लाभ ग्राहीहरुको विवरण

१३८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६८०२२	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७५६०	कन्चनपुर	२०७४-०९-१८	६४
१३९	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६३४८०	खोचोम लामा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४३१६५	कन्चनपुर	२०७४-१०-२६	८२
१४०	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३०११६५६४	आनी जैसी	महिला	१९८७-०४-१३	पुनर्वास	१०	१७४२११६८	कन्चनपुर	२०७४-०८-२७	८७
१४१	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३१५०४४१२	ओक सिंह भाट	पुरुष	२००२-०३-१५	पुनर्वास	१०	१५६३-२०४९-०४-२६	बैतडी	२०७४-११-०१	७२
१४२	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१२३०१७५०७	रण बहादुर खात्री	पुरुष	१९८३-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४००१३	कन्चनपुर	२०७४-०८-२८	९१

अनुसंधि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकार्यको क्रम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	जागरूकता जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७९२३९१७९४	कृस्ना राना	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६९०९५२	कञ्चनपुर	२०६४-०८-०६	७६
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८०२१५०२१३७	फुल माया	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	१२२१	सर्लाही	२०६४-०९-२६	७६
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६०३०२००९४१	लक्ष्मण सिंह	महिला	१९९६-०३-०२	पुनर्वास	२	२८४१२६६	डोटी	२०६४-०९-०२	७६
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८९१२३०४०७०३५	सालीभान सिंह	पुरुष	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	२	२८४१२६६	डोटी	२०६४-०९-२२	८५
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६०३०१००६४४	गंगा देवी मल्ल	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	६१७४६०९६	कञ्चनपुर	२०६४-०९-२७	७६
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३१७६३३	मरवती तमाङ	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	२३४०१९२६	कञ्चनपुर	२०६४-०८-८८	७६
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४०९२४००२६९	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	३	४२५	चितवन	२०६४-०८-२२	८०
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२१२३१४४०२८	पुर्ण कमारी चापागाई	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	६९४८२४२३	कञ्चनपुर	२०६४-०८-०४	७६
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८८१२३०४०८४५१	महामितिवी खडका	महिला	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	५	३४४११२६	डोटी	२०६४-११-२२	८५
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७१२२१२००७६१	लाली खडका	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७६२	कञ्चनपुर	२०६४-०८-११	७६
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०६५६८९	लाली खडायत	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७९२	कञ्चनपुर	२०६४-११-१०	८२
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८७१२३०३८६६५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	पुनर्वास	६	६९४८१९३३	कञ्चनपुर	२०६४-१०-०३	८५
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०६०८०१००२	डिल वहादुर खसी क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-०८	पुनर्वास	६	४४६	पर्वत	२०६४-११-२८	७२
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३१२२८८२	नर बहादुर खडायत	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	४४५	डडेलधारा	२०६४-११-०४	७४
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९५०११६००६५७	देब थापा	पुरुष	१९९६-०१-१६	पुनर्वास	८	३२३२१६९३	डोटी	२०६४-११-०५	७९
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८५१२३०३२९१५	नन्द माया लामिछाने	महिला	१९८५-१२-३०	पुनर्वास	८	७५३०९०११४५	कञ्चनपुर	२०६४-११-११	८१
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९११२३०५७९९३	बाटली देवी उपाधाय	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४७५७८	कञ्चनपुर	२०६४-११-०५	८३
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८०१२३०१२३४८	माया देवी पोडेल	महिला	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	८	२५१	चितवन	२०६४-०८-१२	१४४
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८८१२३०४८३०३	रत्न बहादुर के.सी.	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४९६८८	कञ्चनपुर	२०६४-१०-०९	८६
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९११२३१६५७२६	नंद राम जैसी	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९४९१३८९	कञ्चनपुर	२०६४-१०-०३	७५
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९३०११९०१२५	नारायण सिंह मगर	पुरुष	१९९३-०१-१५	पुनर्वास	९	२६७/२१०	कञ्चनपुर	२०६४-०८-२०	८२
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३११९४३१	रंगी देवि खडका	महिला	१९९८-०५-१३	पुनर्वास	९	७५०२२०२१७७०	कञ्चनपुर	२०६४-११-२८	७६
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०३८४२६	लक्ष्मण सिंह साउद	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९४४२०१७०७	कञ्चनपुर	२०६४-१०-१०	८२
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०५३००८०४२५	शेरे सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	५९०६३९३४	कैलाली	२०६४-१०-२१	६४
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०८२६२७	खडकली विश्वकर्मा	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	२८३३१४७०१११७	कञ्चनपुर	२०६४-०८-२३	६६
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६०२२५०४८७९	राजु देव सार्की	महिला	२००६-०२-२७	पुनर्वास	२	७५२०२०१५२७	कञ्चनपुर	२०६४-१०-१५	६८
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००२०४०८०१२९६	विबा सुनार	महिला	२००२-०४-०८	पुनर्वास	२	१०४	कञ्चनपुर	२०६४-१०-२५	७५
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९४१२३१०१९०२	आस बहादुर कामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६९४४२४४८	कञ्चनपुर	२०६४-१०-०९	८४
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९६१२३१०६३९३	धोली कामी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६९४४२३०२	कञ्चनपुर	२०६४-११-१४	७६
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६१२३०७०७९४	रुडी देवि सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	६९४४६६८१	कञ्चनपुर	२०६४-११-२०	६८
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९०१२३०७०२०५	मन बहादुर सार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	५	६९४४२८७५	कञ्चनपुर	२०६४-११-२९	८४
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९८४१२३१७०६०३	जसबिर सार्की	पुरुष	१९८४-१२-३०	पुनर्वास	६	६९४४४७९२	कञ्चनपुर	२०६४-१०-०२	७६
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००३१२३०७०७९१	सकमति दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	६९४४७७७	कञ्चनपुर	२०६४-०९-२५	७६
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३१७०६१७५	किडी लुहार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	६	६९४४८८२९	कञ्चनपुर	२०६४-०९-२९	७६
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९५१२३१२३६७१	मोतिराम सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	६९४४९२३	कञ्चनपुर	२०६४-१०-१६	७६
१७८	पर्णु अपाङ्गता भत्ता	२०६४/७५	२०६१०९१७००००७३	काली कामी	महिला	२०६१-०१-१७	पुनर्वास	८	३५८१२४०	अपनप.२४१० क	२०६४-०१-१५	९३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८२७०१४८२	बलराम सार्की	पुरुष	२०६९-०८-२७	पुनर्वास	१			२०७४-०८-२७	५
१८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२४०१३७२	बिजय बिक	पुरुष	२०६९-१०-२४	पुनर्वास	१			२०७४-१०-२४	५
१८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२३०१००३	ममता वि.क	महिला	२०६९-११-२३	पुनर्वास	१			२०७४-११-२३	५
१८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००१०२५०७	राधिका वि.क.	महिला	२०६९-१०-०१	पुनर्वास	१			२०७४-१०-०१	५
१८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०१६०१४३६	सम्पदा वि.क.	महिला	२०६९-१०-१६	पुनर्वास	१			२०७४-१०-१६	५
१८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११२०१६५६	आयुष चुनारो	पुरुष	२०६९-११-१२	पुनर्वास	१०			२०७४-११-१२	५
१८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२८०११७५	जानक लुहार	महिला	२०६९-१०-२८	पुनर्वास	१०			२०७४-१०-२८	५
१८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०१०१६९१	सर्वेश सुनार	पुरुष	२०६९-०८-१८	पुनर्वास	१०			२०७४-०८-१८	५
१८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००१०२९१५	अनुजा पार्की	पुरुष	२०६९-१०-०१	पुनर्वास	११			२०७४-१०-०१	५
१८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११२०२६६२	अभ्यु चुदारो	पुरुष	२०६९-११-१२	पुनर्वास	११			२०७४-११-११	५
१८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०२८०११७५	उत्तम सुनार	पुरुष	२०६९-०९-१५	पुनर्वास	११			२०७४-०९-१५	५
१९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२७०१३११	एन्जल सुनार	पुरुष	२०६९-१०-२७	पुनर्वास	११			२०७४-१०-२७	५
१९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२४०१३३१	एलिना आउजी	महिला	२०६९-१०-२४	पुनर्वास	११			२०७४-१०-२४	५
१९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२४०१३६४	एलिशा आउजी	महिला	२०६९-१०-२४	पुनर्वास	११			२०७४-१०-२४	५
१९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०६०१३६९	एलिसा बि.क.	महिला	२०६९-११-०६	पुनर्वास	११			२०७४-११-०६	५
१९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२७०११४२	कविर सार्की	पुरुष	२०६९-११-२७	पुनर्वास	११			२०७४-११-२७	५
१९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२९०१२४७	दिव्य नेपाली	पुरुष	२०६९-११-२९	पुनर्वास	११			२०७४-११-२९	५
१९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०२०१७६६	प्राप्ति वि.क.	महिला	२०६९-०९-२८	पुनर्वास	११			२०७४-०९-२८	५
१९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८२००२१०१९	सागर दमाई	पुरुष	२०६९-०८-२०	पुनर्वास	११			२०७४-०८-२०	५
१९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२१०१२३६	अनिल बि.क.	पुरुष	२०६९-११-२१	पुनर्वास	२			२०७४-११-२१	५
१९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०४०१५८२	अनुस्का सार्की	महिला	२०६९-०९-०४	पुनर्वास	२			२०७४-०९-०४	५
२००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९००३०१३६२	बिप्रेस बि.क.	पुरुष	२०६९-०८-०३	पुनर्वास	२			२०७४-०८-०३	५
२०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०६०१३९	रोशनी कु.सार्की	महिला	२०६९-०८-०६	पुनर्वास	२			२०७४-०८-०६	५
२०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९१३०१६२५	समर्थ पार्की	पुरुष	२०६९-०९-१३	पुनर्वास	२			२०७४-०९-१३	५
२०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११५०१८३२	समिर सार्की	पुरुष	२०६९-११-१५	पुनर्वास	२			२०७४-११-१५	५
२०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९२२०१५४	सुस्मिता टमटा	महिला	२०६९-०९-२२	पुनर्वास	२			२०७४-०९-२२	५
२०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०१०१७०९	अनिसा सनार	महिला	२०६९-०८-१८	पुनर्वास	४			२०७४-०८-१८	५
२०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२१०२०१७५	गज्जन वि.क.	महिला	२०६९-१०-२८	पुनर्वास	४			२०७४-१०-२९	५
२०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२१०१२५३	थमना बि.क.	महिला	२०६९-१०-२१	पुनर्वास	४			२०७४-१०-२१	५
२०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८३००१०५३	रन्जित बि.क.	महिला	२०६९-०८-३०	पुनर्वास	४			२०७४-०८-२९	५
२०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२८०१५०४	राजीव कामी	पुरुष	२०६९-११-२८	पुनर्वास	४			२०७४-११-२८	५
२१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८२२०१४७९	अजित लुहार	पुरुष	२०६९-०८-२२	पुनर्वास	५			२०७४-०८-२२	५
२११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०१०२८५९	उत्सव वि.क.	महिला	२०६९-१०-१२	पुनर्वास	५			२०७४-१०-११	५
२१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०२०१८०६	निर्मला ओड	महिला	२०६९-११-०२	पुनर्वास	५			२०७४-११-०२	५
२१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००५०३६४१	प्रविन सुनार	पुरुष	२०६९-१०-०५	पुनर्वास	५			२०७४-१०-०५	५
२१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००३०१६४४	यवन्स गोतमे(बि.क)	पुरुष	२०६९-१०-०३	पुनर्वास	५			२०७४-१०-०३	५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी तारीख	लगत कदा मिति	उमेर
२१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२४०१०७६	रोजी दमाइ	महिला	२०६९-११-२४	पुनर्वास	५			२०७४-११-२४	५
२१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९२२०११९६	रोशन लहार	पुरुष	२०६९-०९-२२	पुनर्वास	५			२०७४-०९-२२	५
२१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११०११४८	शिवानी वि.क.	महिला	२०६९-११-१९	पुनर्वास	५			२०७४-११-१९	५
२१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२५०१४८७	श्रीया वि.क.	महिला	२०६९-११-२४	पुनर्वास	५			२०७४-११-२५	५
२१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०१०१०२००५	अमर विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-१०-११	पुनर्वास	६			२०७४-१०-११	५
२२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०९०१७६३	अस्मी सुनार	महिला	२०६९-०९-०९	पुनर्वास	६			२०७४-०९-०९	५
२२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११५०१८४	आयुष सुनार	पुरुष	२०६९-११-१५	पुनर्वास	६			२०७४-११-१५	५
२२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२१०१२०२	दिपेश सुनार	पुरुष	२०६९-११-२१	पुनर्वास	६			२०७४-११-२१	५
२२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०३०१४३२	पुजा दर्जी	महिला	२०६९-११-०३	पुनर्वास	६			२०७४-११-०३	५
२२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०९०१३२२	मनिष वि.क.	पुरुष	२०६९-०८-१६	पुनर्वास	६			२०७४-०८-१६	५
२२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११५०२९१५	सरस्वती सुनार	महिला	२०६९-१०-१५	पुनर्वास	६			२०७४-१०-१५	५
२२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०६०१३८५	अम्मर सुनार	पुरुष	२०६९-११-०६	पुनर्वास	८			२०७४-११-०६	५
२२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८८०८०१५२६	अस्मिता नेपालि	महिला	२०६९-०८-२८	पुनर्वास	८			२०७४-०८-२८	५
२२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९२२०१२०४०	आयुष लोहार	पुरुष	२०६९-०९-२२	पुनर्वास	८			२०७४-०९-२२	५
२२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०१०२२७५	आर्यन ओड	पुरुष	२०६९-०९-०१	पुनर्वास	८			२०७४-०९-०१	५
२३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८८०२२०१४६१	पवन सुनार	महिला	२०६९-०८-२२	पुनर्वास	८			२०७४-०८-२२	५
२३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८८२२०१४७५	पार्वति साकि	महिला	२०६९-०८-२२	पुनर्वास	८			२०७४-०८-२२	५
२३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०३०१४७३	युनिका लुहार	महिला	२०६९-११-०३	पुनर्वास	८			२०७४-११-०३	५
२३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८८८०१४८८	राजन नेपाली	पुरुष	२०६९-०८-२५	पुनर्वास	८			२०७४-०८-२५	५
२३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००९०१४९४	विना दमाइ	महिला	२०६९-१०-०९	पुनर्वास	८			२०७४-१०-०९	५
२३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२७०११८८	सिन्दु सुनार	पुरुष	२०६९-११-२७	पुनर्वास	८			२०७४-११-२७	५
२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११२०१७०६	सुजन सुनार	पुरुष	२०६९-११-१२	पुनर्वास	८			२०७४-११-१२	५
२३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९२०१९५१	अशु साकी	महिला	२०६९-०५-२०	पुनर्वास	९			२०७४-०५-२०	५
२३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१२७०१३७५	अरमान सुनार	पुरुष	२०६९-१०-२७	पुनर्वास	९			२०७४-१०-२७	५
२३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०४०१०१६८	आदर्श सुनार	पुरुष	२०६९-११-०४	पुनर्वास	९			२०७४-११-०४	५
२४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८८०१२१०१३५४	आयुस साकि	पुरुष	२०६९-०८-२१	पुनर्वास	९			२०७४-०८-२१	५
२४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९२०१०१५३४	आयुस सुनार	पुरुष	२०६९-०९-२१	पुनर्वास	९			२०७४-०९-२१	५
२४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८१४०१७३२	आर्यन लुहार	पुरुष	२०६९-०८-१४	पुनर्वास	९			२०७४-०८-१४	५
२४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११११०१११५४	आशिक साकी	पुरुष	२०६९-११-११	पुनर्वास	९			२०७४-११-११	५
२४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०११०१०१४४	कृष्णा साकि	महिला	२०६९-१०-१९	पुनर्वास	९			२०७४-१०-१९	५
२४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०१०१०१४५४	दिपा कामी	महिला	२०६९-१०-१८	पुनर्वास	९			२०७४-१०-१८	५
२४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११२०११४४	निमेस साकि	पुरुष	२०६९-११-२०	पुनर्वास	९			२०७४-११-२०	५
२४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०९०२०१७६८	नैन मिजार	पुरुष	२०६९-०९-०२	पुनर्वास	९			२०७४-०९-०२	५
२४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११५०२२१३	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०६९-११-१७	पुनर्वास	९			२०७४-११-१७	५
२४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०२०१०७७	मेवासिंह सुनार	पुरुष	२०६९-०८-२०	पुनर्वास	९			२०७४-०८-२०	५
२५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१००३०८२	रविना वि.क	महिला	२०६९-०८-१०	पुनर्वास	९			२०७४-०८-१०	५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभ्याहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०३०२५	रिप्पल सुनार	महिला	२०६९-०८-१०	पुनर्वास	९			२०७४-०८-१०	५
२५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११८०१३३१	शिरिस सुनार	पुरुष	२०६९-११-१८	पुनर्वास	९			२०७४-११-१८	५
२५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०१०१६१३	सन्द्या सुनार	महिला	२०६९-१०-०९	पुनर्वास	९			२०७४-१०-०९	५
२५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०१०१२२९	सुजल लोहार	पुरुष	२०६९-०९-०१	पुनर्वास	९			२०७४-०९-०१	५
२५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०१०५०३६४७	सुसिला कामी	महिला	२०६९-१०-०५	पुनर्वास	९			२०७४-१०-०५	५
२५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४९२३	गंगा कामी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१	१६१११५३	कन्चनपुर	२०७४-०८-२६	५८
२५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०२०१५४	नारुदेवी भट्ट	महिला	२००९-०२-२२	पुनर्वास	१	२८११२०९	कन्चनपुर	२०७४-०८-०३	६५
२५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०२७१७	मुना थापा	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	२८०४१२६२	डोटी	२०७४-०८-०४	६६
२५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५११०७०१६२	शन्त कुमारी तामाड	महिला	२०३५-११-०६	पुनर्वास	२	७६१०४४	कन्चनपुर	२०७४-११-२५	३९
२६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०१०५०५०१६	बुद्धमाया गौतम	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	११५३१०३१०३९	मोरड	२०७४-०८-०१	७०

आ.व.२०७४ ०७५को तेस्रो चौमासिकमा लगत कही भएका लाभ ग्राहीहरुको विवरण

२६१	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०२३१	झाँगा राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१	२४४२०६९२	कन्चनपुर	२०७५-०२-३०	८१
२६२	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०१३४७	भुरा राना	महिला	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	१	४२१०६६००८	कन्चनपुर	२०७५-०२-०२	८७
२६३	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३११८६५५	ठोरी राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७५०४८	कन्चनपुर	२०७५-१२-२३	८१
२६४	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११६४३२	मन्सा राना	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	८६२११०९९	कन्चनपुर	२०७५-०२-१६	७७
२६५	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१००४१७	लवरा राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५१२०	कन्चनपुर	२०७४-१२-१६	८०
२६६	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०८०१३७६	श्रीमती लाली बुढा	महिला	२०००-०४-०८	पुनर्वास	१०	२८८८	बाजरा	२०७५-०३-३१	७४
२६७	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४२१	झंगवा धामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	६३२२११२२६	बैतडी	२०७४-१२-२८	७८
२६८	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०२४८८	झिम लाल उपाध्याय भट्टराई	पुरुष	१९८४-०१-०५	पुनर्वास	११		कन्चनपुर	२०७५-०२-०७	९१
२६९	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५०१०१९१९	कालो खडका	पुरुष	२०००-०५-०१	पुनर्वास	२	११९२१४९६	डोटी	२०७५-०२-०५	७४
२७०	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०१५०२१०	गेप्पा तामाड	पुरुष	१९९९-१०-१५	पुनर्वास	२	३८०	धादिङ	२०७५-०२-२४	७५
२७१	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६४७२४	जगत लाल गलान	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	२	३६४१४८२२	सर्लाही	२०७५-०१-२८	८२
२७२	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८१२३०१०७४७	भवानी शंकर पौडेल	पुरुष	१९७८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४३६	कन्चनपुर	२०७५-१२-१०	९६
२७३	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०१४१४३	जयराज उपाध्याय	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	७	८८२१३७३	कैलाली	२०७५-०१-१६	८८
२७४	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०१०८७	बच्चन राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४००७७	कन्चनपुर	२०७५-०३-३०	७१
२७५	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१०३२१४४	मन्द्यरा देवी खडका	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१४७२७८८	कन्चनपुर	२०७५-०३-०५	७२
२७६	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२४२१	वत्ती राना	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४००७९	कन्चनपुर	२०७५-०३-१९	७६
२७७	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१००२३५७	हरी खाती	पुरुष	२०००-०२-१०	पुनर्वास	७	१४६२११६०९	कन्चनपुर	२०७५-०३-२४	७५
२७८	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११०१००८८८	माती प्रसाद सिंदेल	पुरुष	२०००-११-०१	पुनर्वास	८	४८९	पर्वत	२०७४-१२-०८	७४
२७९	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१०३४७९	हिरा माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४२१४०	कन्चनपुर	२०७५-०३-१५	७३
२८०	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११५०२२२	मुनिस राना	पुरुष	१९९६-०१-१५	पुनर्वास	७	२७१	कन्चनपुर	२०७४-१२-२८	७९
२८१	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११७८०२	रुच्या तामाड	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४४८४	कन्चनपुर	२०७५-०३-११	७७
२८२	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०१३४८	सि वहादूर लामा	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१३९	कन्चनपुर	२०७५-०२-१२	८८
२८३	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०७४४	सुकचम तामाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२१३	कन्चनपुर	२०७५-०३-२५	८८
२८४	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७१४८८	समनी राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०११४	कन्चनपुर	२०७५-०३-०२	७१
२८५	जेझ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०१००६६	असिया राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७०३	कन्चनपुर	२०७५-०३-१२	८१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५७९	जुना उपाध्याय	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४४८८८	कन्चनपुर	२०७४-१२-१५	८२
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९३६९	काल्चे खडका	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२१३	कन्चनपुर	२०७४-१२-२८	७६
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२०८०२६४	रंडमती बुढा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०४७१	कन्चनपुर	२०७५-०२-१२	८२
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६८६६	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१६४४	कन्चनपुर	२०७५-०३-२१	६४
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०७९१०५	सुक बहादुर कामी	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४९१७	कन्चनपुर	२०७५-०१-१०	८४
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००२०१००९३६	धोज कामी	पुरुष	२०१०-०२-०१	पुनर्वास	११	८७३०	बझाइगा	२०७५-०३-०५	६५
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०५३४३	बती सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४५५४	कन्चनपुर	२०७५-०३-३१	६७
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३११८८३	मंगली सार्की	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३९६	कन्चनपुर	२०७४-१२-०७	७७
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६५१६३	मैना बि.क.	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	६	४१०१४२८	कन्चनपुर	२०७५-०३-०१	६६
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०६३००१९३	ललि कमेनी	महिला	२००९-०६-३०	पुनर्वास	६	३८११४३५	कन्चनपुर	२०७५-०३-३१	६५
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२११४००६०४	पदमा देवी सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३६९६	कन्चनपुर	२०७५-०३-२८	७२
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९६९६	काली सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२७९	कन्चनपुर	२०७५-०२-०२	७६
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६४९६३	सर्कनी सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२०७	कन्चनपुर	२०७५-०२-०२	८२
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१८१२१०००३४३	हल्ली देवी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४५३३२	कन्चनपुर	२०७५-०१-२२	६४
३००	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०७००१२५	प्रजापती भट्टराई	पुरुष	२०३४-०१-०७	पुनर्वास	४	४१७/०५८१५९	कन्चनपुर	२०७५-०३-३१	४१
३०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२००२०७	अनुषा लुहार	महिला	२०६९-१२-२०	पुनर्वास	१			२०७४-१२-२०	५
३०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१२५०१९५	आयस सुनार	पुरुष	२०७०-०१-२४	पुनर्वास	१			२०७५-०१-२५	५
३०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२८०१३९	एलिना सार्की	महिला	२०६९-१२-२८	पुनर्वास	१			२०७४-१२-२८	५
३०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०१०४०४१	रितु तिरुवा	महिला	२०७०-०४-१६	पुनर्वास	१			२०७५-०१-०१	४
३०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२९०१९५२	अशोक महर	पुरुष	२०७०-०२-२१	पुनर्वास	१०			२०७५-०२-२१	४
३०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२१०१०२	आयुस्मा सुनार	महिला	२०७२-०४-२१	पुनर्वास	१०			२०७५-०३-२५	२
३०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०४०१३८	मदन सुनार	पुरुष	२०७०-०२-०४	पुनर्वास	१०			२०७५-०२-०४	५
३०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२४००१८	रोहित सार्की	पुरुष	२०६९-१२-२४	पुनर्वास	१०			२०७४-१२-२४	५
३०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०३०१९८	अञ्जली कामी	महिला	२०७०-०२-०३	पुनर्वास	११			२०७५-०२-०३	५
३१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३१५०२८०१	आयुषा भुल	महिला	२०७०-०३-१५	पुनर्वास	११			२०७५-०३-१५	४
३११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२००२६८६	रोशन कोली	पुरुष	२०७०-०३-२०	पुनर्वास	११			२०७५-०३-२०	४
३१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२४०१०४	सिद्धार्थ सार्की	पुरुष	२०६९-१२-२४	पुनर्वास	११			२०७४-१२-२४	५
३१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२४०१००६	सिद्धाथ सार्की	पुरुष	२०६९-१२-२४	पुनर्वास	११			२०७४-१२-२४	५
३१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३१५०२७७६	ईशा सार्की	महिला	२०७०-०३-१७	पुनर्वास	२			२०७५-०३-१५	४
३१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२८०१९०९	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७०-०३-२८	पुनर्वास	२			२०७५-०३-२८	४
३१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११००४०७६	रितु सार्की	महिला	२०७०-०१-१०	पुनर्वास	२			२०७५-०१-१०	५
३१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१२६००९८८	रोशनी नेपाली	महिला	२०७०-०१-२६	पुनर्वास	२			२०७५-०१-२६	५
३१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२०२२१२२	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०७०-०३-०२	पुनर्वास	२			२०७५-०३-०२	४
३१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२३००९३४	सुसान्त सार्की	पुरुष	२०७०-०२-२३	पुनर्वास	२			२०७५-०२-२३	४
३२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२०२०१९	हरि वि क	पुरुष	२०७०-०२-२०	पुनर्वास	२			२०७५-०२-२०	४
३२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२१०१२२३	नैन दमाई	पुरुष	२०७०-०३-२१	पुनर्वास	३			२०७५-०३-२१	४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	जारी तारीख	लगत कदा मिति	उमेर
३२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०६०१५०६	अनुज सुनार	पुरुष	२०७०-०२-०६	पुनर्वास	४			२०७५-०२-०६	५
३२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०८०१३६४	रागव सुनार	पुरुष	२०७०-०१-०८	पुनर्वास	४			२०७५-०१-०८	५
३२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३०८०१५४८	रुपा वि.क.	महिला	२०७०-०३-०८	पुनर्वास	४			२०७५-०३-०८	४
३२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२९०१०८७	प्रतिक्षा कामी	पुरुष	२०७०-०२-२६	पुनर्वास	५			२०७५-०२-२९	४
३२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३३१००९०१	युकेस सार्की	पुरुष	२०७०-०३-३१	पुनर्वास	५			२०७५-०३-३१	४
३२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०७०२००२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७०-०१-०७	पुनर्वास	५			२०७५-०१-०७	५
३२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०८०१४८७	शेनिका आय्यी	महिला	२०७०-०२-०८	पुनर्वास	५			२०७५-०२-०८	५
३२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२९०१२४६	सरोज सुनार	पुरुष	२०६९-१२-१९	पुनर्वास	५			२०७४-१२-१९	५
३३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२०३०१७२९	अस्मिता लोहार	महिला	२०६९-१२-०३	पुनर्वास	६			२०७४-१२-०३	५
३३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३१६०१७२७	जेनिशा सुनार	महिला	२०७०-०३-१६	पुनर्वास	६			२०७५-०३-१६	४
३३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०७०१८६१	परिधि एस के	महिला	२०७०-०१-०७	पुनर्वास	६			२०७५-०१-०७	५
३३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११२०१७६३	रुविस कामी	पुरुष	२०७०-०१-१२	पुनर्वास	६			२०७५-०१-१२	५
३३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२१९०१२०३	शिक्षा वि.क.	महिला	२०७०-०२-१९	पुनर्वास	६			२०७५-०२-१९	४
३३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२५०२११५	शिवानी वि.क.	महिला	२०७०-०३-२५	पुनर्वास	६			२०७५-०३-२५	४
३३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३०९०१६४४	सुमित वि.क.	पुरुष	२०७०-०३-०९	पुनर्वास	६			२०७५-०३-०९	४
३३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१८०१११७	सिमन सुनार	महिला	२०७०-०१-२८	पुनर्वास	८			२०७५-०१-२८	५
३३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०८०१४६१	सुमन नेपाली	पुरुष	२०७०-०२-०८	पुनर्वास	८			२०७५-०२-०८	५
३३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१२६००१७३	अनुस्का सुनार	महिला	२०७०-०१-२६	पुनर्वास	९			२०७५-०१-२६	५
३४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२५०१७९९	आदित्य सुनार	पुरुष	२०६९-१२-२५	पुनर्वास	९			२०७४-१२-२५	५
३४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२४००९८२	ओमप्रकाश सुनार	पुरुष	२०६९-१२-२४	पुनर्वास	९			२०७४-१२-२४	५
३४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२८०३१६६	जेनिसा दमाई	महिला	२०७०-०३-२८	पुनर्वास	९			२०७५-०३-२८	४
३४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२४०१०३९	दिपेस सुनार	पुरुष	२०७०-०२-२४	पुनर्वास	९			२०७५-०२-२४	४
३४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०१०२२८७	लग्ना वि.क.	महिला	२०७०-०२-०१	पुनर्वास	९			२०७५-०२-०१	५
३४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२२०१४८६	नयक सुनार	पुरुष	२०७०-०३-२२	पुनर्वास	९			२०७५-०३-२२	४
३४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२२०१२२१	प्रतिक्षा सुनार	महिला	२०७०-०३-२२	पुनर्वास	९			२०७५-०३-२२	४
३४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२१००३४६३	प्रियंका नेपाली	महिला	२०७०-०२-१०	पुनर्वास	९			२०७५-०२-१०	५
३४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२१८०१४११	मनोज सार्की	पुरुष	२०६९-१२-१८	पुनर्वास	९			२०७४-१२-१८	५
३४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३१८०१५०३	महेस सार्की	पुरुष	२०७०-०३-१८	पुनर्वास	९			२०७५-०३-१८	४
३५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०३०३५०२	लावनिया कामी	महिला	२०७०-०१-०३	पुनर्वास	९			२०७५-०१-०३	५
३५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२००२०६८	थुसील सुनार	पुरुष	२०७०-०२-२०	पुनर्वास	९			२०७५-०२-२०	४
३५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२०८०१२५६	सन्देश दमाई	पुरुष	२०६९-१२-०८	पुनर्वास	९			२०७४-१२-०८	५
३५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२४०१०२१	सृष्टि सुनार	महिला	२०७०-०२-२४	पुनर्वास	९			२०७५-०२-२४	४
३५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०८०१४४५	स्पीती सुनार	महिला	२०७०-०२-०८	पुनर्वास	९			२०७५-०२-०८	५
३५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२५०२१९८	हिमा सुनार	महिला	२०७०-०२-२५	पुनर्वास	९			२०७५-०२-२५	४
३५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१२३१७६६६६६	मैनझा तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१०	६०।७९३	कञ्चनपुर	२०७५-०१-०१	६०
३५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०३४०३७	दिल सुभा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५६।४७६	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२५	५७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकार्यको नं	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	आधिकारिक जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
३७८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३६०३१००५४२	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	२०३६-०३-१०	पुनर्वास	१०	७५३०१।६६८	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२७	३८
३७९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१२१२३०४०३१६	नारायणी तिम्सेना	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	११	३९८८।११२७	कञ्चनपुर	२०७५-०२-०७	६२
३८०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२७५२३०१२८०४	मन माया सुनार	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	११	१४९।१००	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२५	५४
३८१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००९१२३०६४४५२	श्रीमती नोखीया चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	४१७०।११९८	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२९	६५
३८२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१२३०८०८३४	प्रदेशनी चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	१२२।१०७	कञ्चनपुर	२०७५-०३-१३	६५
३८३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४।१०५०२८६	बिस्मा दमाई	महिला	२०१४-११-०५	पुनर्वास	२	११९।१२३	कञ्चनपुर	२०७५-०१-१५	६८
३८४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०४।१००११२	कौशिला शाही	महिला	२०२१-०४-११	पुनर्वास	४	७५०।१६२४	कञ्चनपुर	२०७५-०१-०१	७३
३८५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२२०४।२००२६३	विष्णु देवी पौडेल	महिला	२०२२-०४-२२	पुनर्वास	४	३०५।१८८	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२७	५२
३८६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००५।१२१८००३८४	चन्द्रकली पाण्डेय	महिला	२००५-१२-१८	पुनर्वास	५	११८।१६३४	कञ्चनपुर	२०७५-१२-१२	६५
३८७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००१०८०५०६५४	भगवती लम्साल	महिला	२००१-०८-०५	पुनर्वास	५	१९४।१२०२	कञ्चनपुर	२०७५-०३-०१	६५
३८८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१७।२३०।८८०८	राधिका बोगटी	महिला	२००९-०४-०६	पुनर्वास	५	७५३।२०।७५४	कञ्चनपुर	२०७५-०१-१३	६५
३८९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४।२३०।७४०४	आचुड तमाड	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	७	६।९७५।८६०	कञ्चनपुर	२०७५-१२-०२	७५
३९०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१।२३०।०९१६३	मनमाया तमाड	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	७	२६२।१४५४	कञ्चनपुर	२०७५-०१-१७	५५
३९१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२०।०५०।१२९२	स्युजोम तमाइगली	महिला	२०२०-०१-०५	पुनर्वास	७	१५५६।१५७७	कञ्चनपुर	२०७५-०३-२५	७५

आ.व.२०७४ ०७५को प्रथम चौमासिकमा भत्ता पाउने लाभ ग्राहीहरुको विवरण

३६२	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३२०११४०००१४	अमर सिंह चौधरी	पुरुष	२०३२-०९-१४	पुनर्वास	१	८८०१०४४	कन्यनपुर	४२
३६३	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०४७०३१०००१९२	अमर सिंह राना	पुरुष	२०४७-०३-१०	पुनर्वास	१	७५२०२२१२२४	कन्यनपुर	२७
३६४	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०२८१२३०१२७५८	काली साकी	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	१	३७५	कन्यनपुर	४८
३६५	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०४८१२२८००१३६	किसन बुढा	पुरुष	२०४८-१२-२८	पुनर्वास	१	७५२००२१५०६	कन्यनपुर	२७
३६६	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३८०२१५००२९१	जंग बहादुर चौधरी	पुरुष	२०३८-०२-१५	पुनर्वास	१	६२५	कन्यनपुर	३६
३६७	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३७१०३०००७२	जनक बहादुर विष्ट	पुरुष	२०३७-११-०३	पुनर्वास	१	१३२९६		३९
३६८	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०१७१२०४००१५७	जित बहादुर चौधरी	महिला	२०१७-१२-०४	पुनर्वास	१	४०४७९०५	दाढ़	५५
३६९	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०२८१२३०११०१६	द्वारिका कुमारी गिरी खत्री	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	१	२४०	कन्यनपुर	४६
३७०	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३७०१०२०००७२	निर्मला कुमारी ऐर	महिला	२०३७-०२-१०	पुनर्वास	१	४०४७९०५	कन्यनपुर	३८
३७१	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०५४८१५०१०७९	फुल कुमारी चौधरी	महिला	२०५४-०४-१५	पुनर्वास	१	७५२०२२१७११९	कन्यनपुर	२०
३७२	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०२७०११५००७९७	बदलो राना	महिला	२०२७-०१-१५	पुनर्वास	१	४९७	कन्यनपुर	४८
३७३	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०५००११९०००७९	बे माया तामाड	महिला	२०५०-०९-१९	पुनर्वास	१	७५२०२१८५७	कन्यनपुर	२४
३७४	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३३०६०९००१३३	रकचा तामाड	पुरुष	२०३३-०६-०९	पुनर्वास	१	१०३५	कन्यनपुर	४४
३७५	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३२०८१४००१६१	सोमती राना	महिला	२०३२-०८-१४	पुनर्वास	१	८७७	कन्यनपुर	४२
३७६	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०५६१०१००००८१	अर्जुन राना	पुरुष	२०५६-१०-१०	पुनर्वास	१०	७५२०११७२४१	कन्यनपुर	१०
३७७	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०२८१००३००१८४	गोपाल काप्ते	पुरुष	२०२८-१०-०३	पुनर्वास	१०	७५७	कन्यनपुर	४६
३७८	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०१४१२३०२७७५८	घुम्मन राना थारु	पुरुष	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३२११५००	कन्यनपुर	६०
३७९	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०१९१२३०१६०६३	टिकाराम राना थारु	पुरुष	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३७०	कन्यनपुर	७५
३८०	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०३३१२३०२६७९१	डम्पर बहादुर चौधरी	पुरुष	२०३३-१२-३०	पुनर्वास	१०	८६१२	केलाली	७५
३८१	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०६०६२५००१७	दिक्षा खड्का	महिला	२०६०-०६-२५	पुनर्वास	१०	.		१४
३८२	अति अशक्त अपाइंगता भेत्ता	२०७४/७९	२०६४०७०६००१०५	दिपसागर शर्मा	पुरुष	२०६४-०७-०६	पुनर्वास	१०	.		१०

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३९३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६१०८१०००१३५	दिपेश राणा	पुरुष	२०६१-०८-१०	पुनर्वास	१०	.			१३
३९४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३६०२१०००४०३	निरासो राणा	महिला	२०३६-०२-१०	पुनर्वास	१०	७५३०११।९१७	कन्चनपुर		३९
३९५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१८९२३०२१२७५	बहादुर राणा थारु	पुरुष	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३२३।५०३	कन्चनपुर		५६
३९६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३५१०२०००१८३	मनु देवी शर्मा	महिला	२०३५-१०-२०	पुनर्वास	१०	७५३०११।९६९	कन्चनपुर		३९
३९७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१८४७९	मुन्जी राणा थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३२२।५१५	कन्चनपुर		५४
३९८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४३९२३००१७८	मोती माया लेपाली	महिला	२०४३-०५-१४	पुनर्वास	१०	७५३०११।१७९	कन्चनपुर		३१
३९९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१२९२३०१९१०३	सोनापती राणा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६१०६७४	कन्चनपुर		६२
४००	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०७०३००१२३	किरण सापकोटा	पुरुष	२०७२-०८-०३	पुनर्वास	११	.	कन्चनपुर		२२
४०१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३९११११०००८६	चक्र प्र. सापकोटा	पुरुष	२०३९-११-१९	पुनर्वास	११	७५३०११।४५०	कन्चनपुर		३५
४०२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४२१२३००२८७१	दुखनी चौधरी	महिला	२०४२-०८-२७	पुनर्वास	११	७५-०२-७४-००६९९	कन्चनपुर		३२
४०३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००९७००७००१७९	बहादुर लहार	पुरुष	२०२९-०९-०७	पुनर्वास	११	३-९९४३६५-०३६	कन्चनपुर		४५
४०४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१००३२८००२४२	बाला राम डगोरा	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	०९८१	कैलाली		६६
४०५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५३०९०८०००२७	खिस माया तामाड	महिला	२०५३-०९-०८	पुनर्वास	२	७५२०२२।३८८	कन्चनपुर		२१
४०६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१४०९१५००८८१	छेन लामा तामाङ्ग	पुरुष	२०१४-०५-१५	पुनर्वास	२	५८	कन्चनपुर		६०
४०७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५९१२०९००१७	नेत्र ढोली देवकर	पुरुष	२०५९-१२-०९	पुनर्वास	२	.			१५
४०८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५९०४२८०००६१	नोभी तामाङ्ग	महिला	२०५९-०४-२८	पुनर्वास	२	७५-०४-२२५	कन्चनपुर		२३
४०९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२९३७७	बेलु दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	२	६३६।६९६	कन्चनपुर		५८
४१०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०५०७००४४६	मंगल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३५-०५-०७	पुनर्वास	२	७५३००२।८०	कन्चनपुर		३९
४११	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०५०५०१०२	रिता तामाड	महिला	२०५१-०१-०५	पुनर्वास	२	७५२०२२।४१४०	कन्चनपुर		२३
४१२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०९०५६६	रुच्या तामाङ्ग	महिला	२००९-०१-०१	पुनर्वास	२	२८८०।१६७८	कन्चनपुर		६६
४१३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५६०९०७००१७	संगित कुमारी सार्की	महिला	२०५६-०१-०६	पुनर्वास	२	७५२०२१।६०९०	कन्चनपुर		१८
४१४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५२१२२८००१३	सावित्री राणा	महिला	२०७२-१२-२८	पुनर्वास	२	७५२०२२।४०८६	कन्चनपुर		२२
४१५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५४११२०१६३	हरिश चन्द	पुरुष	२०५४-११-१२	पुनर्वास	२	७५२०२२।७९२३	कन्चनपुर		२०
४१६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३००९६४४	हस्त वहादुर सुनार	पुरुष	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	२	२५४३।१३६२	कन्चनपुर		४७
४१७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०१५०६२	तर लामा तामाड	पुरुष	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	३	२३९३।१७८६	कन्चनपुर		४९
४१८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४२१०५०१३१२	मन कुमारी तामाड	महिला	२०४२-१०-१५	पुनर्वास	३	७५२००२।४४०	कन्चनपुर		३२
४१९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५१५०११३४	माइली तामाड	महिला	२०१५-०५-१५	पुनर्वास	३	७५२००२।७७२	कन्चनपुर		५९
४२०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०५०५०५११	विर बहादुर तामाड	पुरुष	२०३३-१०-०५	पुनर्वास	३	४२०६	धाटिड		४१
४२१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५६०३१५००१०१	अमृत प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०५६-०३-२७	पुनर्वास	४	७५२०२१।७३४३	कन्चनपुर		१८
४२२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०२०३००५०७	काविलाल पाण्डेय	पुरुष	२०१७-०२-०३	पुनर्वास	४	८०० इ.नं.७	कन्चनपुर		५८
४२३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४२०५१५००४५२	खगी खडका	पुरुष	२०४२-०५-१५	पुनर्वास	४	७५२०२०।४५७	कन्चनपुर		३२
४२४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८६०३	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	४	१११७।४८७	कन्चनपुर		५९
४२५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१३१२००१३४	जमना भैहु	महिला	२०४१-०३-१२	पुनर्वास	४	७५३०११।६४४	कन्चनपुर		३३
४२६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२४०११०००७०८	जानेन्द्र वहादुर शाही	पुरुष	२०२४-०१-१०	पुनर्वास	४	१५१।१०२०	कन्चनपुर		५१
४२७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२०१८०	दिप बहादुर तामाड	पुरुष	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४६।२०९	कन्चनपुर		५६
४२८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०५००७५७	दुर्गा लाल तामाड	पुरुष	२०१७-१०-१५	पुनर्वास	४	७२४।१३९	कन्चनपुर		५७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४२९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३००१०७००२२२	फुल कुमारी तामाड	महिला	२०३०-०१-०७	पुनर्वास	४	१०७	इलाम		४५
४३०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०२१६००१७२	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०४४-०२-१६	पुनर्वास	४	७७३०२०।७७९	कन्चनपुर		३०
४३१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३७०६१५००२९४	सुशिल राज कापले	पुरुष	२०३८-१०-०७	पुनर्वास	४	७७२०२०।३१	कन्चनपुर		३६
४३२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१०२४२००५३३	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१२-०४-२०	पुनर्वास	५	२६२।२३२	कन्चनपुर		६२
४३३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३३०६१९००१२९	दण्ड पाली पाण्डे	पुरुष	२०३३-०७-११	पुनर्वास	५	२८०।०४४	कन्चनपुर		४१
४३४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०३३७६४	दुलारा राना	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०३८५	कन्चनपुर		६१
४३५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४०१००७००१८	बिस्ना देवि सिह	महिला	२०४०-१०-०७	पुनर्वास	५	६८३०२३।५६७	डोटी		३४
४३६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३५१२१०००३३९	युव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०३५-१२-१०	पुनर्वास	५	१०४।०४४	कन्चनपुर		३९
४३७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०१६००१९८	राम राज जोशी	पुरुष	२०४६-०८-०६	पुनर्वास	५	६८१०।३।७७२	डोटी		२८
४३८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३००३१७००२९१	वासु देव उपाध्याय	पुरुष	२०३०-०३-१७	पुनर्वास	५	६७।०४४	कन्चनपुर		४४
४३९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६४०७१२००१३७	विजय तिवारी	महिला	२०६४-०७-१२	पुनर्वास	५	.			१०
४४०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२७०११०००७५४	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०२७-०१-१०	पुनर्वास	६	२२२।१९७	कन्चनपुर		५०
४४१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०१५००५२३	लिला घिमिरे	महिला	२०३१-०१-१५	पुनर्वास	६	७७२०२२।५६७९	कन्चनपुर		३६
४४२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२३०४०१००१५१	वम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२३-०४-०१	पुनर्वास	६	११३३।४८८।४४१	स्याङ्जा		५१
४४३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०१२६००१०५	सन्तोष गुरुङ	पुरुष	२०४७-०१-२८	पुनर्वास	६	१७४०	कन्चनपुर		३०
४४४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३८१२३००३२८८	समन श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-०१-२१	पुनर्वास	६	४२३	कन्चनपुर		३७
४४५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३८०९२८००११७	सुभाष घिमिरे	पुरुष	२०३८-०१-२८	पुनर्वास	६	७७२०२०।१९२	कन्चनपुर		३६
४४६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६२०१०६०००४	आशिक राना	पुरुष	२०६२-०१-०६	पुनर्वास	७	.			१३
४४७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००७१६००१३६	धन बहादुर रावत	पुरुष	२०६०-०७-१६	पुनर्वास	७	.			१४
४४८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४८०६२६००१११	मुक्ति तामाङ्ग	पुरुष	२०४८-०६-२१	पुनर्वास	७	७७३००१।१०६	कन्चनपुर		३०
४४९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०८९१०५४	मरालेराम राना	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४।१९०	कन्चनपुर		६३
४५०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४९०११०१००१३४	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०४९-१०-०१	पुनर्वास	८	७५२००१।४३०	कन्चनपुर		२७
४५१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५०८००२८८	ईटा राम जैशी	पुरुष	२०१७-०५-०८	पुनर्वास	८	१०४।१।१२९	कन्चनपुर		५७
४५२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००१०७०००१६	कल्पना गुरुङ	महिला	२०६०-०१-०७	पुनर्वास	८	अ.प.प.नं. २५०६			१५
४५३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६८०९२६०१३६३	कुशल बिष्ट	पुरुष	२०६८-०१-२६	पुनर्वास	८	.			६
४५४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३८१०१२००२२७	गोपी राम राना	पुरुष	२०३८-१०-०२	पुनर्वास	८	७७३००१।७५६	कन्चनपुर		३६
४५५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१११०७००१०३	गोरा सिंदेल	महिला	२०४१-११-०६	पुनर्वास	८	७५३०१।४२०	कन्चनपुर		३३
४५६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४९०३२१००१७६	छोटे मुन्ना राना	पुरुष	२०४९-०३-२१	पुनर्वास	८	७७२००१।४०२	कन्चनपुर		२५
४५७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६६०४१२००१००७	निशान्त राना	पुरुष	२०६६-०४-२०	पुनर्वास	८	अ.प.प.नं. ३६८४ ख			८
४५८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८०७००४५२	नुरनाथ शर्मा जैशी	पुरुष	२०१४-०८-०७	पुनर्वास	८	१८६।१।१३०	कन्चनपुर		६०
४५९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८६६३	बृजलाल राना	पुरुष	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४।११३५	कन्चनपुर		५९
४६०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०७१०००१४९	ममता राना	महिला	२०५१-०७-१०	पुनर्वास	८	अ.प.प.नं. १३६७	कन्चनपुर		१५
४६१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४९०६३००००६४	विस्न कडले	महिला	२०४९-०६-३०	पुनर्वास	८	६४१०।१।८८२३७	सुर्खेत		२५
४६२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६४१११५०००८८	सन्तोषी बि.क.	महिला	२०६४-११-१७	पुनर्वास	८	.			१०
४६३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०७३४७०३	सोना राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४०।१	कन्चनपुर		६५
४६४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०५१८००१०१	अमृता कुमारी रावत	महिला	२०५१-०५-१८	पुनर्वास	९	७७२००१।१४२०	कन्चनपुर		२३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४६५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४२०८०९००१६३	भरत दमाई	पुरुष	२०४२-०८-०१	पुनर्वास	१	७४२००९।२०८८	कन्चनपुर		३२
४६६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०९१०१२००३८२	साले लुहार	पुरुष	२०१५-१०-१२	पुनर्वास	१	३४।२०	कन्चनपुर		५९
४६७	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३०६९४१३	रावो राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४७११११	कन्चनपुर		७१
४६८	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०७९७०९	किमाया तामाइग	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	३५२३	कन्चनपुर		७०
४६९	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०७९६३४	डम्मरे कुमार सिहम	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	३३६९।५०९	कन्चनपुर		७०
४७०	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०७९५६८	सन्त माया तामाइग	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	३९९७	कन्चनपुर		७०
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१०२०२७२	अंगे बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०८-१०	पुनर्वास	१	१०	कन्चनपुर		७७
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७८६४४	अगनिया चौधरी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	१	१६८५।७९८	कन्चनपुर		८२
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८२७०१७६३	अनकनिया थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१	१४९।७९५	दाढ		८०
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१०५००६०२	अमृता बुढा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	१९९।१८०	कन्चनपुर		७१
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६०२००७२८	उच्चाती तमाड	महिला	२००१-०६-०२	पुनर्वास	१	७५२००२।५६९	कन्चनपुर		७३
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१५४४	उच्चित तामाइग	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४६।१११	कन्चनपुर		८०
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६।२३१०५४८४१	उर्च तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	१२९	कन्चनपुर		७८
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।२३।१८४४४	कटक बहादुर शाही	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	७५३००२।१३७५	कन्चनपुर		७२
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८।२३०४८२३८	कड्डी राना	महिला	१९८८-०७-१०	पुनर्वास	१	७५२०२।१४६९	कन्चनपुर		८६
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०४१००११११	करे बुढा	पुरुष	१९९३-०४-१०	पुनर्वास	१	७५२००२।१४४१	कन्चनपुर		८१
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६०५००९९२	कलसी बुढा	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	१६७।१४८	कन्चनपुर		७२
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०।२३।१।१७५३	कलसी रातल	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	१४५०।१००८	कन्चनपुर		७८
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६।२३०३।१।२६१	कान्छी माया तामाड	महिला	१९७६-१२-३०	पुनर्वास	१	२४०	कन्चनपुर		९८
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७।२३।१।१८०६७	किशन सिंह बिष्ट	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	७५७८।४४१७	कन्चनपुर		७७
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५।२०।१।३९	कुटु राम चौधरी	पुरुष	२००२-०५-१२	पुनर्वास	१	१।७।२०७४	दाढ		७२
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०।१।१०।२२७५	कुण्ड ब. राई	पुरुष	१९९७-०१-१०	पुनर्वास	१	७५३००२।१।४३८	कन्चनपुर		७८
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।२३।१।४३७६७	कैलस्या चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	१४१।१।००६	कन्चनपुर		७३
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४।२३।१।१४४९४	कोसा देवी चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१	५३३९	दार्चुला		८०
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।०।७।०।१।२०२	खम्म सावद	पुरुष	२००१-०७-०८	पुनर्वास	१	३।।।४४४	अछाम		७३
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।०।१।६।०।४८	खलमिड तमांनी	महिला	२०००-०१-०४	पुनर्वास	१	१।।।४७	धादिड		७५
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६।०।२।०।१।५६४	गोमा कुमारी सेरचन	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	१३०।।।३३४	कन्चनपुर		७७
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।२३।१।४।५६३	गौरा पारवती राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	०।६।०।४७४	कन्चनपुर		७६
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७।२३।१।१।५६६	गौरी दलत वडु	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	३।।।०	दार्चुला		७७
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९।२३।१।४।५६८	घुमली देवी राना	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२।२।३००	कन्चनपुर		७५
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०।।।१।०।०।१।५३	घिसड तमाडनी	महिला	१९८०-०१-१०	पुनर्वास	१	१।।।३६	धादिड		९४
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।।।१।३।४।३।५४	चुलाहा डगौरा	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२।२।०।४७	कन्चनपुर		७३
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०।।।२।३।१।२।३।९	च्वेसेल तामाड	महिला	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	१	१।।।३।।।२८८	कन्चनपुर		९४
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।।।२।०।०।२।४।९	छिद्वा राना	महिला	२००३-०२-१०	पुनर्वास	१	७५२००२।।।८३०	कन्चनपुर		७२
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।।।०।९।०।७।२।१	छिमिन्दो माया तामाइग	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	१।।।०।।।०९९	कन्चनपुर		७३
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।।।१।५।०।४।६६	छेनतासी तामाड	पुरुष	१९९८-०८-१५	पुनर्वास	१	२।।।२	धादिड		७६

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५९२३९२३४२४	जना देवी गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	१	१४३११३०१	कन्चनपुर		७९
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१९२३१४५२१७	जन्तरा देवी चन्द	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	७८८५१४६४	कन्चनपुर		७३
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८९१२०२०२१४	जस्मा देवी नाथ	महिला	१९८९-१२-०२	पुनर्वास	१	३९४९	कन्चनपुर		८४
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८९२३१४९५७१	जहरे साउद	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	२०६११८६	कन्चनपुर		७६
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२०८००६४७	जागी थर्ली	महिला	२०००-०२-०८	पुनर्वास	१	७६४/१४५४	दाड		७५
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०४७०४८	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	८८६३०७९६	कन्चनपुर		८५
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१९१३०१०८०२	झूना देवी बिष्ट	महिला	२००१-०१-१५	पुनर्वास	१	४९६४१३०३	कन्चनपुर		७४
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६९२३०३१३०३	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	१	१४३०१४३३०	चितवन		८८
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१९२३१०३५७१	डम्रु देवी पाठक	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	१६१२१९१७	कन्चनपुर		७२
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१०१००५९९	डिली कडेल	महिला	१९८८-१०-१०	पुनर्वास	१	७८	कन्चनपुर		८६
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७१७००३१५	डुप्चीत तमाङ्गी	महिला	१९९०-०७-१७	पुनर्वास	१	१३०२५	धाटिङ		८४
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६९२३१०५७१३	दर्सन राना	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०६२२	कन्चनपुर		७५
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०२०१०३३२	दुर्मा रावत	महिला	२००१-१०-२०	पुनर्वास	१	७५३०१६१७५०	कन्चनपुर		७३
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५९२३१२३५३१	दुर्वता देवी सिंह	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	१	१०८७	बझाङ्ग		७९
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५२२०३२४	धन बोन तामाङ	पुरुष	१९९८-०५-२२	पुनर्वास	१	४७१९	धाटिङ		७६
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२०४०८०९४	धनमती देवी जोशी	महिला	१९९४-०२-०४	पुनर्वास	१	७७२०२२१३५१२	कन्चनपुर		८१
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४९१७१	धनमाया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४३१	चितवन		७५
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१०५०४८	धनिराम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२१२६४६	कन्चनपुर		७४
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१०१०१६०१	धर्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	पुनर्वास	१	१२१४३३	धाटिङ		७५
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३०११५२	नारा देवी भट्ट	महिला	२००१-०३-०३	पुनर्वास	१	५७१	कन्चनपुर		७३
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१००५०१५८८	नोरसड तामाङ	महिला	१९९८-०५-१०	पुनर्वास	१	७५३००२१४४७	कन्चनपुर		७६
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०७०१०१५७	न्यास्याड तामाङ्गी	महिला	२००१-०५-०५	पुनर्वास	१	१२१४७	धाटिङ		७३
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४१२३०८०८९	पचिया राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०५१८	कन्चनपुर		७२
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८९२३१४९३७६	पदम सिंह साउद	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	७५७८९४८३	कन्चनपुर		७६
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६९४	पर्मा राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०६९१९	कन्चनपुर		७१
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३५३७	पल्टी राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९१७५१७	कन्चनपुर		७२
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३५११	पार्वतिया राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	१८०४०५६९०४८८	कन्चनपुर		७२
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१३६८६३	पार्वती कार्की	महिला	२००२-०१-०१	पुनर्वास	१	७३३०२३११७६	बैतडी		७३
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७९१२३०३८५८	पुन्ना राना	पुरुष	१९८७-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२१२८९६	कन्चनपुर		८७
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०३०७०१४४५	प्रेम बहादुर शिङ्ग	पुरुष	१९९७-०३-०५	पुनर्वास	१	१४७८१००२	धनुषा		७७
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३०४०१३५	प्लेका तामाङ	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	१६४८१४४६	धाटिङ		७८
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२५०११८९	फिरिया राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	८६२११०८५	कन्चनपुर		७२
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३०४८०९	बम बहादुर मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	१	१४८३०४४७	कन्चनपुर		८६
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४३१७२	बाबु राम घले	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	११०८०	कैलाली		७५
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३२१०२०८	बिष्णा देवी खडका	महिला	२००४-०३-२१	पुनर्वास	१	१६३१८६	कन्चनपुर		७०
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०५०६३२१	बुदोर्ज तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०५	पुनर्वास	१	१८६११६७	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४०२६	भरथर चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४११।१०२९	कन्चनपुर		७५
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२२०००८८१	आगरबी देवी पन्त	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	४०६४१६०६	कन्चनपुर		७५
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४०४२	भिके बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१३८६।१९२	कन्चनपुर		७५
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१३००२०८८	मनि सिंह तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	१२।०३५।३६	धाटिड		७४
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४०९१६	मनिधेरे धामी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	१३०७।१६०	कन्चनपुर		७४
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१२३०७८४४७	मन्नाजे बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४८६।१९८	कन्चनपुर		८४
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९१३००४८	महाविर कुवर	पुरुष	२००३-०५-१३	पुनर्वास	१	१३८	बडाइग		७१
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४५३६३	मान कुमारी तामाइग	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	११९०।११७७	कन्चनपुर		७३
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०१०५८०९	मिम्ना तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१	६४७४३३६९	कन्चनपुर		७७
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४९३००६२९	मुरली प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-०४-१३	पुनर्वास	१	१७३९०	लम्जुडा		७२
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००५०४०२००५७	मेना देवी चन्द	महिला	२०००-०५-०४	पुनर्वास	१	२३१४	बैतडी		७४
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२११०१०४८७	मैयोम तामाड	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	६९७४५३२८	कन्चनपुर		७३
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५०१०१०४८१	मोती लम्सेनी तामाडनी	महिला	१९९९-०५-०१	पुनर्वास	१	१२।४८।०३६।३७	धाटिड		७५
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६११००२४७	म्लड लामा तामाड	पुरुष	१९९८-०६-११	पुनर्वास	१	८६१	धाटिड		७६
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११२२००६६२	योड्गड तामां	पुरुष	२०००-११-२२	पुनर्वास	१	१२।४७५	धाटिड		७४
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१४८४	योस्याल तामाड	पुरुष	१९९२-०२-२८	पुनर्वास	१	१३५४६	धाटिड		८२
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०८००२४६	रामकला देवी राना	महिला	१९९७-०६-१८	पुनर्वास	१	५४२१२३४४	कन्चनपुर		७७
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०१०१११	रामकली देवी बिष्ट	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	१२४४।१२।१	कन्चनपुर		७३
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४५१११	रामा श्रेय राना	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	२९९१।०६८४९	कन्चनपुर		७३
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१८३१४७	लाल सिंह बुरुङ्ग	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	११७०।३६४	कन्चनपुर		७४
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४७८८७	लोलमा देवी चन्द	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	९३०	बैतडी		७५
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११०६००७८८	वरचन सिंह राना	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	२४४२०७०१	कन्चनपुर		७४
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६११०१०२०४३	वाड ज्यु तामाड	महिला	१९९६-०१-१०	पुनर्वास	१	१४२०२	धाटिड		७९
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०१००७०४	श्री चुन्ते बुढा	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१	५९०६२६१७	कैलाली		८१
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०३००७९३	श्रीमती बुद्धिमायां तमांग	महिला	२०००-०१-०३	पुनर्वास	१	१२७३६	धाटिड		७५
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४२४८४	समतिया राना	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	८६२।१९६४	कन्चनपुर		७५
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८२९५६	सरस्वती माया खत्री	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	११४४।११९५	कन्चनपुर		७४
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०७६९७१	सर्वानी तामाड	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	१	२४६६।१४१९	कन्चनपुर		८३
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४८२२४४	सार्की लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१६६।७६३	कन्चनपुर		७५
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८०७०६	सितावा राना	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०४९१	कन्चनपुर		७७
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३७५४५	सुमा राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०४०९	कन्चनपुर		७२
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४१२३०८०८०८४	सुर्क तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	१७१९।७६१	कन्चनपुर		७१
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०२१४८८८	सुवित सिंह तामाड	पुरुष	२००१-०५-०२	पुनर्वास	१	१२।०३५।३६	धाटिड		७३
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८३२९३	सेर बहादुर साउद	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	३१०।१५३	कन्चनपुर		७४
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२३४७७	सोमान माया तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१	११८२।१२५७	कन्चनपुर		७९
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१५०६	सोहरी चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१	१७११।८३२	कन्चनपुर		८०

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०७०२०८९	स्यानी डगौरा	महिला	२००१-०५-०७	पुनर्वास	१	३१६८	कन्चनपुर		७३
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४२१६	हंशा चन्द	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	१८४३	बैतडी		७५
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०९३०४७४७	हिउसरा बुढा	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१	१३१२१९५७	कन्चनपुर		८०
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५२४०००९९	हिकमत बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	१	२३	म्याचडी		८४
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७०४४७	हिरा खडका	महिला	२००३-०२-०५	पुनर्वास	१	७५३००२१५९९	कन्चनपुर		७२
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०८०९७	हेलु राम चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२१२६१९	कन्चनपुर		८३
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३२००४८३	इन्द्र सि राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०४३	कन्चनपुर		७६
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७६७६७	कमली सिंह	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	१०	३००८११२११	कन्चनपुर		८३
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६३६६	करिमा राना थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१०	८६२१२२८८	कन्चनपुर		७७
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६३८७	कर्न वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०००९	कन्चनपुर		७७
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१९१८३	कलसि रनेनी	महिला	२०००-०५-०७	पुनर्वास	१०	३१६७	डोटी		७४
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१२६३	कामरुपा राना	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०४९०	कन्चनपुर		७४
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८०९८४८	काले ठगुल्ला	पुरुष	२०००-०८-०३	पुनर्वास	१०	३।१६६१	डोटी		७४
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४९६७३	किडो जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	१११९	बझाङ्ग		७३
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४६७६८	किट्थी बयाडी	महिला	१९८९-०५-१०	पुनर्वास	१०	६८३०२३।५७३	डोटी		८५
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०९०७२३	खडक सिंह साउद	पुरुष	२००२-०२-०९	पुनर्वास	१०	१५५	कन्चनपुर		७३
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२२२८८	खडगराज उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०२-१७	पुनर्वास	१०	३०१७।१३२१	डोटी		७९
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५६६९५	खीन कुमारी कोइराला	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	१०	४५९३।१४५९	झापा		८३
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३०७००६२५	गंगा उपाध्याय	महिला	१९९८-०३-०७	पुनर्वास	१०	३०००।१३२२	डोटी		७७
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०५०४८७३	गगन सिंह खडका	पुरुष	२००२-०१-०५	पुनर्वास	१०	१२३।२४५१७	डोटी		७३
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१९१२०६	चन्द्रा देवी श्रीमाल	महिला	२०००-०२-०२	पुनर्वास	१०	१४३	कन्चनपुर		७५
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०९५०९५	छंचा राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।१९०६	कन्चनपुर		७१
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०९६३३४	जनिया राना	महिला	२००३-१०-१२	पुनर्वास	१०	७५२०।१।१८।११	कन्चनपुर		७१
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१९६७९५	जय लाल तिवारी	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१०	३७५५।६६४	कन्चनपुर		७२
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४९१३	जस्मा खाती	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३८९८	डोटी		७८
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३०३०३	जानकी चौधरी	महिला	१९६६-१२-३०	पुनर्वास	१०	४७१६	दाढ		१०६
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२०४०४०५	डिलमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।७७६	कन्चनपुर		७१
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२२१३	डिलाराम अर्याल	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।८०८	कन्चनपुर		७९
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३०३१०१४	तर्कित तामाङ्ग	महिला	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।३२१	कन्चनपुर		८८
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४८२८२	तुली देवि साउद	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१०	४।०।।।१३९७	डडेलधुरा		७५
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०४३५५	तुली देवी बोहरा	महिला	२००२-०८-०९	पुनर्वास	१०	३९२।३५६	डडेलधुरा		७२
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२००६१	दिल माया भट्ट क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।७६८			७७
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१७२३७	दिल बहादुर सोमै मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	३७६।१६६१	कन्चनपुर		७४
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१०४९६२	दिलमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	७५२०।१।।८५६	कन्चनपुर		७४
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०३१०२२	दुख्यो राना	महिला	१९८६-०२-०६	पुनर्वास	१०	०५६९।५४६	कन्चनपुर		८९
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४३५६	दुखराम चौधरी	पुरुष	१९९६-०२-१८	पुनर्वास	१०	५९।३५	कन्चनपुर		७८

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२००१४३१	दुजिरोका मगर	महिला	२००१-०५-२०	पुनर्वास	१०	७५३०११६०२	कन्चनपुर		७३
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३००२३८५	दुजी रोकाया	महिला	२००१-०२-३०	पुनर्वास	१०	७५३०११६०२	कन्चनपुर		७३
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६९४०७	दुल्वारा राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०२२	कन्चनपुर		७१
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५६५९७	देउमनी ओङ्गा	पुरुष	१९९४-०२-०४	पुनर्वास	१०	१३८५१५९७	डोटी		८१
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०७९५०१४१७	देव थापा	पुरुष	१९९५-०७-१५	पुनर्वास	१०	१११३१४२१	कन्चनपुर		७५
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१३८८	देव वहादुर विष्ट	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५७१४७१	कन्चनपुर		७४
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०५६००११३	देवदत्त भण्डारी	पुरुष	१९९२-०६-०६	पुनर्वास	१०	१९८८१३४४	डल्लधारा		८२
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४८२९७	धोली विष्ट	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५३८१३०९	कन्चनपुर		७५
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३५४८	धोले वपाडी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६६२१३०	डोटी		७३
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३२४८३९९	नन्यो राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	३१५३	कन्चनपुर		७६
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६९५१२	नन्दकली जेसी	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	१८२१	कैलाली		७१
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०२०१०२८	नर ब. मगर	पुरुष	२००३-०२-०२	पुनर्वास	१०	७५२०१११८४९	कन्चनपुर		७२
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४२९८८	नरमाया तामाइग	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१०	७५२०१११८४९	कन्चनपुर		७५
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२२१००७९२	नरी थापा	पुरुष	२००१-०२-२१	पुनर्वास	१०	३।१९।४२	डोटी		७३
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२०३००६९८	नारायण राना थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१०	३।१५३	कन्चनपुर		७२
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४२९१३	निर्मला थापा क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१०	५४२११०९९	कन्चनपुर		८५
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४७७९९	पवित्रा देवी पोखरेल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६९२१७३६	कन्चनपुर		७६
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२१२००५०५०	पार्वती देवी विष्ट	महिला	१९९०-०२-१२	पुनर्वास	१०	७५३०११६७९	कन्चनपुर		८४
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३६५९	पुर्ण प्रशाद गौतम	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१२८७	कन्चनपुर		७३
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७९०३७	बन्धो राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०५२८	कन्चनपुर		८१
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७९११८	बल्लु राना	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०८३	कन्चनपुर		८६
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०१९३४	बावुराम राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३।१६९	कन्चनपुर		७१
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७९१५९	भागा खड्का	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६०८	कन्चनपुर		८१
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५०४००८७९	भाना विष्ट	महिला	१९९१-०५-०४	पुनर्वास	१०	७५३०११६८१	कन्चनपुर		८३
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१००४४४	मज्जन राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०५६३	कन्चनपुर		८०
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५१३००६३४	मल्लाहे राम रानाथारु	पुरुष	२००२-०५-१३	पुनर्वास	१०	०५६९०९४४	कन्चनपुर		७२
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४०६०६	महूरे राना	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०५३३	कन्चनपुर		७३
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३००१४४	माहावीर वयाडी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६७४१५७९	कैलाली		७३
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६६६४	मलिया राना	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०५७७	कन्चनपुर		७७
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७९१११	रत्नमाया कुवर	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०२६३	कन्चनपुर		८१
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०७३२९१८	रम्भा देवि रावल	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	१०	८३३१८७५०३६	डोटी		८३
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८९१०६	राजा राम राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	१९८२१७५२१९८२	कन्चनपुर		७१
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१३३	राम सिंह राना	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५१३३	कन्चनपुर		७४
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३२३३४०९	रामदास डगौरा	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	०६२३	कन्चनपुर		७६
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९५०१२३०१२२२९	रेशमी चौधरी	महिला	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३४२०१५७२	कन्चनपुर		९४
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०३१०१७४२	लाल माया शर्मा	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४७६८	कन्चनपुर		७७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०३०३२६७	वधोला राना	महिला	२००१-०१-०३	पुनर्वास	१०	६१-०५०-१०-०८			७४
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०९१४८	वल्ला राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३१५६	कन्चनपुर		७१
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६१२३१०४४४८	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	९९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६०४।८५९	कन्चनपुर		७८
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९१०२०३००६०३	श्रीमती तुलसा राना	महिला	९९९१-१२-३०	पुनर्वास	१०	१७२४६७	कन्चनपुर		८३
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४०६५७	श्रीमती रेवती वायाडी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	१५४५८	कैलाली		७३
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३२४२२६१	सरस्वती जोशी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	९९४।८८३	डोटी		७३
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०२०४३३	सरस्वती भट्ट	महिला	२००१-०१-०२	पुनर्वास	१०	७५३०।१।१११९	कन्चनपुर		७४
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९७।२३।२००४६	सरु देवी बोहरा	महिला	९९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	४२२।३३।१।५९६	डडेलधुरा		७७
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८।०।२०००८४४	सर्मादेवी थापा	महिला	९९९८-१०-२०	पुनर्वास	१०	७५२०।।।६६९३	कन्चनपुर		७६
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९३।२३।०।७९०९	सहरिना राना	महिला	९९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६।७।४।७।०।८	कन्चनपुर		८१
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।१२३।१।७।८।४	सुक बहादुर तामाड	पुरुष	१९९७-०।-०।	पुनर्वास	१०	७५२०।।।९५०	कन्चनपुर		७८
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।१२३।१।७।८।४	हरिलाल राना थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७।४०५५५	कन्चनपुर		७२
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।०।२०८।०।८।९।६	अम्बिका आर्याल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।४।४।०२	कन्चनपुर		७२
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९२।१२३।०।६।७।७।४	इन्दिरा शर्मा	महिला	९९९२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६।६।२।।।०			८२
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।१२३।१।४।४।।६	उत्तम कुमार महर्जन	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	९५६५।०३६-०४-०३	कैलाली		७२
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८।१।२।३।१।४।६	ऐती चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	४०९०।।।३३४	कन्चनपुर		७२
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६।१।२।३।०।४।३।५	कीरी डंगोरा	महिला	९९९८-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।४।०।२३	कन्चनपुर		७६
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८।१।२।३।२।३।३।७	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	९९९६-१२-३०	पुनर्वास	१।।	३८९	चितवन		७७
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९२।०।३।०।०।४।८	खिमी मगर	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।४।२।६६९	कन्चनपुर		७२
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।०।४।६।१।४।०	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१।।	९५२९।।।२०६५	कैलाली		७२
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८।०।४।७।०।९।८।८	गुण निधि पौडेल	पुरुष	९९९८-०४-१५	पुनर्वास	१।।	५।२।३।।	चितवन		७६
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३।१।२।३।०।९।।।६	गोमा देवी पाठक क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६।।।७।।।१।।।१।।।१			७१
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।।२।३।२।९।६।।८	चन्द्र बहादुर गौतम	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६।।।७।।।४।।।३।।५	कन्चनपुर		७४
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।।२।३।१।६।।८।८।८	चन्द्र बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।।।४।।।७।३।५	कन्चनपुर		७४
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९४।।।२।३।१।०।४।।।४	चन्द्रा खडका	महिला	९९९४-१२-३०	पुनर्वास	१।।	२८३।।।६।।।२४	डोटी		८०
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९४।।।२।३।०।४।।।६।।।७	छवि लाल जैसी	पुरुष	९९८।।।०।।।१।।।१	पुनर्वास	१।।	१।।।७।।।२।।।३।।।०।।।१	बागलुङ		९०
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९२।।।२।३।०।३।।।५।।।७	जगमा देवी सिंह ठक्री	महिला	९९९२-०।-०।२२	पुनर्वास	१।।	१०५	कन्चनपुर		८२
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६।।।०।।।०।।।०।।।४।।।९	जमुना थापा	महिला	९९९६-०।-०।५	पुनर्वास	१।।	३।।६।।।०	डोटी		७९
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९३।।।२।३।०।७।।।८।।।९	जय बहादुर कुवर	पुरुष	९९९३-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।।।४।।।१।।।६।।।१	कन्चनपुर		८१
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६।।।१।।।२।३।०।४।।।४।।।२	जय बहादुर बानिया	पुरुष	९९९६-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।।।४।।।४।।।६	कन्चनपुर		७७
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।।२।३।२।३।०।६।।।६।।।८	जस्मीती देवी बोहरा	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१।।	२००४	बैतडी		७४
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।।।२।३।०।६।।।६।।।८	जानकी सिंह	महिला	२००१-०।-०।७	पुनर्वास	१।।	३।।२।।।८।।।३।।।९	डोटी		७३
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८।।।२।३।०।४।।।६।।।८	जाल कुमारी तामाङ्ग	महिला	९९९८-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।।।४।।।२।।।९	कन्चनपुर		७६
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९७।।।२।३।०।८।।।०	जैसरा खत्री	महिला	९९९७-१२-३०	पुनर्वास	१।।	६९७।।।४।।।३।।।४	कन्चनपुर		८७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८९१२२	जोगी धामी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	५४१४१४११	बैतडी		७१
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४०६२२	जोमति अधिकारी	महिला	२००१-०६-०८	पुनर्वास	११	२१२२१३३०	डोटी		७३
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२२३४३	जोमति देवी रोकाया	महिला	२००१-०८-२०	पुनर्वास	११	७५३०११५६५	कन्चनपुर		७३
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३०१५३६	टिकाराम चौधरी	पुरुष	२००१-०२-३०	पुनर्वास	११	१९५९			७३
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११६३७९	डमरे कुमारी सिंह	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	३३६९१५०९	डोटी		७४
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०३०३०६७	तिथराज ओझा	पुरुष	२००१-०२-०३	पुनर्वास	११	३४०६१३१५२	डोटी		७४
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२३०१०४६४	तुलकी देवी थापा	महिला	१९८१-०२-१५	पुनर्वास	११	३१३५२७१०५७	डोटी		९३
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६४८७	तेज वहादुर मल्ल	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	४९७१६५१	डोटी		७७
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४६७७७	दमयन्ती देवी भट्टराई	महिला	१९८९-०६-१७	पुनर्वास	११	७५२०११४४७	कन्चनपुर		८५
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०४६६०७	दशरथ शर्मा	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	११	१७५६९	कन्चनपुर		८३
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६३६०९	दिलमाया लामा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१६६४	कन्चनपुर		८२
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४२९४७	दुर्मा देवी सिंह	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	३९१८११४५	कन्चनपुर		७५
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४७६४१	देउ वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१७०७	कन्चनपुर		७६
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३१४७६६६	धन वहादुर खाती	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	५१०११५८९	कन्चनपुर		७३
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११९६७७	धनि राम बोहरा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	२००३	बैतडी		७२
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६३५८८	धर्म दत्त सुवेदी	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	११	१६२१००९१	कन्चनपुर		८२
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१००८	धाकारा अयोत	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	६४२	कन्चनपुर		७४
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०१०१११२	धोली देवी ठुक्ला	महिला	२००१-०४-२०	पुनर्वास	११	७५३०१११३७	कन्चनपुर		७३
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३२८१११३	नन्दा देवी ढुगल	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१०९६	कन्चनपुर		७४
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१२२३२४	नन्दा देवी साउद	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	१५४५-०४४-११-२६	बैतडी		७४
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४३३१	नारु देवी खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१३०८०	कन्चनपुर		७८
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४७७९८	पदम कुमारी बानिया	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१४८६	कन्चनपुर		७६
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२२२८५	परिवारा देवी खड्का	महिला	१९९७-०४-१०	पुनर्वास	११	७५३०११३४६	कन्चनपुर		७९
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४४८७६	पर्धा माया गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	३९७४१०२६	कन्चनपुर		७८
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०४०४३३	पहलमान तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१०८५४	कन्चनपुर		८०
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३११८६८	पार्वती देवी कार्की	महिला	१९९३-०३-०४	पुनर्वास	११	७५२०११३४१	कन्चनपुर		८१
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८११९८	पार्वती देवी सिंह	महिला	२०००-०४-११	पुनर्वास	११	६८१०२३१९२४१३३६	डोटी		७४
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१४२३	प्रयाग धामी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	१७५०	बैतडी		७४
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१७९२	प्रेम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९११७१७	कन्चनपुर		७४
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०१३८२१	प्रेमराज उपाध्याय	पुरुष	१९८२-११-११	पुनर्वास	११	१०१३	बझाड्ग		९२
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०१४८५८	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४४५२	कन्चनपुर		८३
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२०१०१०४७	बिमाया तमाड	महिला	२००३-१२-०१	पुनर्वास	११	६९७४६३५५	कन्चनपुर		७१
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३२४२७९८९	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१७७५	कन्चनपुर		७३
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८७६९	बुधना ड. थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	३३५६	कैलाली		७१
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०७०१५२४	बुधनियाँ देवी डगोरा	महिला	२००१-०३-०७	पुनर्वास	११	१६१०	कन्चनपुर		७३
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१२३०१२२४९	बेल बोकटी	महिला	१९८०-०४-१३	पुनर्वास	११	७५३०११५६७	कन्चनपुर		९४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८१२७१	बौद्ध लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	८२४४	कैलाली		७३
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१३९१४५	भिखमाया बस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४३९९१	कन्चनपुर		७३
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२३०७६७३	भिमा देवी सिंदेल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४११४७	कन्चनपुर		७६
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६९४७४	भुमा पाण्डे	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	५७७८३०८०	कन्चनपुर		७१
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१४६६८६	भुमि माया जेशी	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१९२०	कन्चनपुर		७७
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६४८०	मंगरु चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	१३५२	कैलाली		७७
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३१२००८८	मंगाली तामाड	महिला	२००४-०३-१२	पुनर्वास	११	७५३०११५७५	कन्चनपुर		७०
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३६३४	मझेराज तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	४०४०१३२३	कन्चनपुर		७३
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९७४४	मन माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४७८८६	कन्चनपुर		७१
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३११८६७६	मन माया तामाड	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४२१२९	कन्चनपुर		८१
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४३०१०५	मनविर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	३४८०	कैलाली		७५
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०९१६१३	मन्दिरेर धामी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	५६८२१३११	बैतडी		७१
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४६१६६५	माधी डगोरा थारु	महिला	२००१-०९-०१	पुनर्वास	११	४१३४१२६५	कन्चनपुर		७३
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३०३०९२१	मान बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-१२-१३	पुनर्वास	११	६१७४६३५१	कन्चनपुर		७३
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७११०६०१२६	मान सिं थापा	पुरुष	१९८७-११-०६	पुनर्वास	११	३१६४९	डोटी		८७
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५०१००७६२	मान सिंह	पुरुष	२००३-०५-०१	पुनर्वास	११	१३३३(ई.नं.३.)	डोटी		७१
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१३०१३३५४	मिठुमाया बस्नेत	महिला	२००१-०१-३०	पुनर्वास	११	६१७४३९९१			७४
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११३४३४४	मेघानाथ राजा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१३९४	कन्चनपुर		७४
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३००१५०२	यदुनाथ तिम्सीना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	७६६९	कैलाली		७३
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११३०००७६२	रण बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	४७०१२९०८	डोटी		७३
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४५३९९	रण वहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९११८८	कन्चनपुर		७३
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०७३७	रसना देवी मल्ल	महिला	२००२-०१-०७	पुनर्वास	११	६९३०११५७९	कन्चनपुर		७३
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२३०५६७५७	रमाकान्त खाडी	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	११	१२७१८६	कन्चनपुर		८३
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०५०१३३३	राम कुमार चौधरी	पुरुष	२००२-०६-०५	पुनर्वास	११	४३५	कन्चनपुर		७२
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४३६७६७	रामी भट्ट	पुरुष	२००१-०४-०१	पुनर्वास	११	१०५७	बैतडी		७३
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३००२३७६	रिसमाम चौधरी	पुरुष	२००१-०२-३०	पुनर्वास	११	२९५९	कन्चनपुर		७३
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१०६३७६१	लक्ष्मी देवी घिमिरे खत्री	महिला	२००२-१२-०६	पुनर्वास	११	५९२०१	कैलाली		७२
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६९३६३	लक्ष्मी मगर	महिला	२००३-०५-०६	पुनर्वास	११	७५२०११३५०६	कन्चनपुर		७१
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१०९०५३	लछीमन बहादुर सिंह	पुरुष	२००१-०३-१३	पुनर्वास	११	३५४१९३०	डोटी		७३
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४१७०१६४६	लिलामाया पोडयाल	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४५०९२	कन्चनपुर		७१
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३२००४८१	लोकमाया वानिया क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०५७७	कन्चनपुर		७६
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४५७६५	वसुन्धरा वोहरा	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०१७०	कन्चनपुर		७६
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४४४६	वामदेव घिमिरे	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४८७	कन्चनपुर		७४
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३००१४४७	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१७२४	कन्चनपुर		७३
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०१०८८	विर बहादुर ठुक्ला	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	५१०१	कैलाली		७१
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४३६८२	विर माया तामाड	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	४०५११३६०	कन्चनपुर		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१२३११	विर सिंह साउँद	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	१५४४	बैतडी		७४
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०१५०३४४९	विर्मा देवी साउँद	महिला	१९९५-१०-१५	पुनर्वास	११	७१३०३६।३४५	बझाइग		७९
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२९१२३०१३८०७	विष्णु देवी उपाध्याय	महिला	१९८२-१२-३०	पुनर्वास	११	५०८	कन्चनपुर		९२
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४३६६७	विष्णु देवी शाही	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४४४२०	कन्चनपुर		७३
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११३६२	वेलमति माया चौधरी	महिला	२०००-०१-१०	पुनर्वास	११	४०४३।१३२२	कन्चनपुर		७५
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११९६६९	शमसेर तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	८३	कन्चनपुर		७२
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३५५२	शरु देवी मल्ल	महिला	२००२-०८-०६	पुनर्वास	११	७५३०।।१५८०	कन्चनपुर		७२
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३३४८०७	शिरमाया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	४।१८८६			७६
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११३०००४८५	शिव प्रसाद नयोपाने	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४।४७४८	कन्चनपुर		७६
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२२७००६१४	शिवकला गौतम	महिला	१९९५-१२-२७	पुनर्वास	११	१।३९	कन्चनपुर		७९
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११९६८१	शेर बहादुर तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३।।११७	कन्चनपुर		७२
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०।।२३०७६७५३	श्याम वहादुर शाही	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४२।०३५	कन्चनपुर		८४
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५६५६५	श्रीमती नन्द मती देवी सिं	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	११	६८।	बझाइग		८३
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२।।२३०९३४६७	श्रीमती नन्द देवी ठक्कला	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	११	१२५६४	कैलाली		८२
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४।।२३१००४०९	श्रीमती वसु देवी सिं	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	११	१०४४	बझाइग		८०
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४०४६४७	श्रीमाया रावाल	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	७५९२०।।११२	कन्चनपुर		७३
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।।२३१४७७९१	सन्तमाया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६३६३	कैलाली		७६
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५।।२३१२२१६८	समशी तामाड	महिला	१९९५-०८-०७	पुनर्वास	११	७५३०।।१५८।	कन्चनपुर		७९
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२।।२३११९६९९	समशेर तामाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	८३	कन्चनपुर		७२
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।।२३१४०५८३	सरस्वती अर्याल	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	२।८२७	कन्चनपुर		७३
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।।२३२४८४१७	साबित्री देवी मगर	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	३।७६४	कैलाली		७६
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१।।२३०६५७७	सालिमान खड्का	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	११	२९।१।२५७	डोटी		८३
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३।।२३०५९७८७	सावित्रि कार्कि	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०।।२६९	कन्चनपुर		७१
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।।२३१४७६४४४	सिरमाया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	४।।१८८६	कन्चनपुर		७६
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।२३१४९८३८	सुधनी डगोरा थारु	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	५४०	कन्चनपुर		७२
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०।।२३११२३३७	सुधिराम डगोरा	पुरुष	१९९०-०५-०६	पुनर्वास	११	५६९।।१७५४	कन्चनपुर		७७
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५।।२३०३२५९२	सुमित्रा घिर्णी	महिला	१९८५-०१-१५	पुनर्वास	११	७५२०।।१।।४७३	कन्चनपुर		९०
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५।।२३१४२९६२	सुरेन्द्र वहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४२।।६८६	कन्चनपुर		७५
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३।।२३०९०७६	हरमती देवी धामी	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	१।।७८८	बैतडी		७१
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३।।२३०२५६०९	हरीकला तैसी	महिला	१९८३-१२-३०	पुनर्वास	११	६।।७४०।।१३३	कन्चनपुर		९१
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।२३१८२९२९	हरीजीत धामी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	१।।७७	बैतडी		७४
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९।।२३१४२९७६	हिरा देवी खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	४।।३।।३८३	कन्चनपुर		७५
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।२३१८१३४४४	हिरा सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	७५२०।।।१३४४	कन्चनपुर		७४
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००।।१२३०५०५८८	अंगरामति राना	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	०।।६।।०।।७२	कन्चनपुर		७४
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७।।२३१६९७७५	असिया राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	०।।६।।०।।९०	कन्चनपुर		७६
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१।।००२०१०८२	उर्पा तामाड	महिला	२००१-१०-०२	पुनर्वास	२	२।।४।।।१५४०	कन्चनपुर		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४१९६	कमान सिंड तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	२	१२३५/३६	धादिङ		७५
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०२०५००५६	कलावती चन्द	महिला	१९७५-०२-०७	पुनर्वास	२	२८४	कन्चनपुर		१००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१११००३७३	कान्छी माया तामाड	महिला	१९८८-११-१०	पुनर्वास	२	६१७४६६११३	कन्चनपुर		८६
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४४२३	कामि जोम तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	२७९२।१८४८	कन्चनपुर		७६
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७०४३७	काली खाती	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	३५०४।४४४५	डोटी		७१
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१४५६	किंत्थी देवी चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	२	१४६४	कन्चनपुर		८०
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०२२५००३४४	कृप सिंह पाल्सीन तामाड	पुरुष	१९९३-०२-२५	पुनर्वास	२	३१०७	सर्लाही		८१
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१००७००६८१	कृष्ण बहादुर लुङ्गवा	पुरुष	१९९५-१०-०६	पुनर्वास	२	१३४००	कैलाली		७९
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०२१३००२४८	केशा तामाड	पुरुष	२००१-०९-०२	पुनर्वास	२	१११२८६-०३४।०३५	धादिङ		७३
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८०२०४	कोक्ता तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	२१३८।१८२३	कन्चनपुर		७२
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५८१७	कोशिला चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	५४२१२३३६	कन्चनपुर		७८
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०१८०००५४	कोसिला चन्द	महिला	१९८३-०८-१८	पुनर्वास	२	७५३००२।१४३७	कन्चनपुर		९१
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२३११६	गम्वीर वहादुर डिम्डुङ्क	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	२	१६४४	सर्लाही		७९
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०११८००१५१	गुनडी देवी विष्ट	महिला	१९८९-०१-१८	पुनर्वास	२	७५२००२।१४६	कन्चनपुर		८६
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१११५०११३४	गोपाल सिंह साउद	पुरुष	१९९८-११-१७	पुनर्वास	२	३०८७६	बैतडी		७६
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०६१०००४४१	गोमा देवी खडका	महिला	१९९२-०६-१०	पुनर्वास	२	७५३००२।१९९	कन्चनपुर		८२
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१२३१०४०८०	गोम्वा तामाड	पुरुष	१९९९-०५-२१	पुनर्वास	२	१२।४४६।०३४।३५	धादिङ		७५
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२३६२२	गोरी चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	२	१०८४।१९४	दाढ		८१
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११५०२२७६	ग्रायापा तामाड	पुरुष	२००२-१२-१५	पुनर्वास	२	१२।४७५	धादिङ		७२
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१०१८००४२	चन्द्रभान थापा	पुरुष	१९९६-१०-१८	पुनर्वास	२	५८८ इन नं ३	डोटी		७७
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३१९६	चहलाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	५४२१२७९१	कन्चनपुर		७३
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३००२००१५१६	चिङ्गा राना	महिला	२००३-०५-०२	पुनर्वास	२	७५३००२।१४३०	कन्चनपुर		७१
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१५७६७	चिजोम तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	२५४।१४५३	कन्चनपुर		७४
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४।२३०८०७६४८	चिमाया तामाडी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	२१।३४८।१३७१-०८०८।१५२	धादिङ		७३
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५१२३०८०४६६१	चिर्चे तामाड	महिला	१९७५-१२-३०	पुनर्वास	२	२५५	कन्चनपुर		९९
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०१०५८२५	चेनुर्जु तामाड	पुरुष	२००३-०१-०१	पुनर्वास	२	१२।२५३।०३४।३५	धादिङ		७२
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०७६१०४०	छेक तामाडी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	२१।३०८।१४३३	धादिङ		७३
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३१४४१०१९	छोटेलाल चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	२	१९५६।१४४३	कन्चनपुर		७५
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६६८	छ्यन्चार तामाडी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	२५८।१४३९	कन्चनपुर		७८
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०११६००६८५	जंगी थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	१६९४।३५७	डोटी		७६
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४४३४३	जहर सिं चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	६३७४६।४८४	कन्चनपुर		७३
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०५०७००५७६	जहर सिं तामाड	पुरुष	१९९३-०५-०६	पुनर्वास	२	१३२०८।०४४।४५	धादिङ		८१
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६१५०१४४८	जन किंडी देवी बोहरा	महिला	२००२-०६-१५	पुनर्वास	२	२।३०५४	बजाङ		७२
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१००५०१६६६	जे चन्द	पुरुष	१९९६-१०-०६	पुनर्वास	२	०९६३	बैतडी		७८
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३११३३२	झुपा चन्द	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	२	२०७४।४७४	कन्चनपुर		८०
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५०३०१००७	तिडी तामाङ्ग	महिला	१९७५-०५-०३	पुनर्वास	२	१६१०।१४४५	कन्चनपुर		७७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आधिकारी	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६२९	तिलक मान लो	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	२८२३।१५०३	कन्चनपुर		७१
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०३०५००६९१	तुला दत्त भट्ट	पुरुष	१९८६-०३-०७	पुनर्वास	२	१२४५	बैतडी		८७
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०८८५९३	दलपति नाथ	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	२	२७३।०७	बैतडी		८४
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५२२००५६७	दली चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	२	१४८३०६८५	कन्चनपुर		७५
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११६८३६	दवोल तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	१२।४६।२०३४।०३५	धाटिड		७८
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५०२००८१३	दामोदर भट्ट	पुरुष	१९९६-०५-०२	पुनर्वास	२	७५२०२२।२४७६	कन्चनपुर		७८
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२३००५३३	दुपाति राणा	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६।९५९२	कन्चनपुर		७२
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११७९२७	धनकला गिरी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	२४९५।१८६१	कन्चनपुर		७७
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६१५०१८८२	धनसुर तामाड	पुरुष	२००१-०६-१५	पुनर्वास	२	१२।३६६-०३४।३५	धाटिड		७३
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२३५४९	धर्मानन्द जोशी	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	२	१०७२	बैतडी		७९
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०५०१७१७	धावल चन्द	पुरुष	१९९५-०२-०५	पुनर्वास	२	८४	बैतडी		८०
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१९५०६०८	नर्मा देवी वायाडी	महिला	१९९७-१०-१५	पुनर्वास	२	७५३००२।१५३	कन्चनपुर		८७
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४२१००२६५	पानमती देवी साउद	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	२	९३४	बैतडी		७५
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१४०५६३	पार्वती सिंह	महिला	१९९६-०३-०४	पुनर्वास	२	३।१३।१५४८५	डोटी		७८
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१०२०००८३७	प्रदेश डगौरा	पुरुष	१९९८-१०-०२	पुनर्वास	२	०६२२	कैलाली		७६
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६९१	प्रेम दोर्जे तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	३।६२।०७७	सर्लाही		७८
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४४२८८	प्रेम बहादुर डिम्बुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	१५८	सर्लाही		७२
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१२३११७८०८	प्रेक्षका तामाङ्गा	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	२७।४।१५६२	कन्चनपुर		७७
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०१३०००२५९	फै घले तामाड	पुरुष	१९९२-०१-३०	पुनर्वास	२	२८४	धाटिड		८३
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१७०३६३	बेइस्या तामाड	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	२।३।३७।०८०	धाटिड		७३
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३१६२	भगे खाती	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	३।७।३।४३७	डोटी		७३
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११९५९९	मान बहादुर खाती	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	४।२।०।३।३।३४			७७
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३०३८४७५७	मिच्चु लाल डंगौरा	पुरुष	१९८७-१२-३०	पुनर्वास	२	५।४।१०।६४	कन्चनपुर		८७
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०११२०११९३	मेन साकी तामाड	पुरुष	१९९९-०१-१२	पुनर्वास	२	८।८।१।२८५०	धाटिड		७६
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५०६००७५१	मैसिह तामाङ्ग	पुरुष	१९७४-०५-०६	पुनर्वास	२	१।२।४।६	धाटिड		१००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१४१५	मोले राना थारु	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	२	६।४।३	कैलाली		८०
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२३०००५६३	म्लाड कले तामाड	पुरुष	१९९६-०२-१०	पुनर्वास	२	२७८	धाटिड		७९
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०१०५०५३५	म्लाड लामा तामाड	पुरुष	१९९५-११-११	पुनर्वास	२	१।।।३।२७	धाटिड		७५
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८७८८	म्लाड्या तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	२।।।२।।१५२	कन्चनपुर		७१
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१०१५००६१६	यड्जोड तामाड	महिला	१९८७-१०-१५	पुनर्वास	२	७।५।००।१।१।६८	कन्चनपुर		८७
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५०४०१७९१	याडरी तामाड	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	२	२।।।७।।१।८६४	कन्चनपुर		७७
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३२०४	याडसु तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	२।।।०।।६।४७	कन्चनपुर		७३
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५४९	योजी तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	२।।।६।।१।४९	कन्चनपुर		७१
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८३२९१	रण बहादुर सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	१।।।८।।८८	बडाङ्ग		७४
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४०२०९	रत्नी माया	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	३।६।३।०।७०	सर्लाही		७६
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५०४०८८९	राम सिंह तामाड	पुरुष	१९९४-०५-०५	पुनर्वास	२	५०	कन्चनपुर		८०

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२१५०१८९३	जस मान तमाड	पुरुष	१९९९-०१-०२	पुनर्वास	३	१२१२०४	धारिड		७६
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४७२८७	टिका देवी पाठक	महिला	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	३	४९५१९११०	कन्चनपुर		८५
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३१७००५६	टिका माया तमाड	महिला	१९९९-०३-०६	पुनर्वास	३	७७३००२१४०९	कन्चनपुर		७७
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०२३०३१२९५	टेही तमाङ्ग	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	३	२३८२१६३			८८
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०११३००७४६	तार लामा तमाड	पुरुष	१९९५-०२-०१	पुनर्वास	३	१२१०३५१३६	धारिड		७६
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००५०२८८	तारा लामा	पुरुष	२०००-०१-०५	पुनर्वास	३	१२१२५५	धारिड		७४
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५९१३०३२८८१	तेईसा तमाड	महिला	१९८५-१२-०२	पुनर्वास	३	१२१२०३१०३५१०३६	धारिड		८९
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०३१२३८	थामलामा तमाड	पुरुष	१९८६-०१-११	पुनर्वास	३	१३१०३११३२	धारिड		८९
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३११८८८	थामी जोम तमाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	३	५४४५१९६०	कन्चनपुर		७२
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१६७०३	दिल्लु राना थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	३	८९२७	कैलाली		७३
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१९७०५४	देसाड तमाड	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	२४७४१९६२१	कन्चनपुर		७४
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०२५६	पवित्रा देवी मल्ल	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	३	६९७४२१४१	कन्चनपुर		८२
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२०१०५४२३	पुन्ने कुमारी घिमिरे	महिला	१९९९-०२-०१	पुनर्वास	३	८३०८३१	कन्चनपुर		७६
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१८७६७९८	पुर्ण जोम तमाड	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	२३४७१९६३	कन्चनपुर		७४
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१०३७६	पुर्ण माया तमाडसेनी	महिला	१९८५-०८-१५	पुनर्वास	३	१३०१०३११३२	धारिड		८५
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०११२०२६०९	फुल बहादुर तमाड	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	३	२४०१०३५१३६	धारिड		७३
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६१२३०५७११२	फैछिरिड तमाड	पुरुष	१९७६-१२-३०	पुनर्वास	३	२३११०१५	कन्चनपुर		९८
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२२६००७८८	फैजाम तमाडी	महिला	२००१-०२-२६	पुनर्वास	३	१९४७	धारिड		७३
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२०२०१०१२४४	बल बहादुर तमाड	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	३	८८४१०४४	कन्चनपुर		७५
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११७६२९	बुजोम तमाडी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	७६	कन्चनपुर		७७
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११३०१०१४१९	बद्धिमान तमाड	पुरुष	२००१-०१-१३	पुनर्वास	३	११४१०३११३२	धारिड		७४
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१०१२०१२०७९९	बैलामा तमाड	पुरुष	१९९०-१०-१२	पुनर्वास	३	१२७६९	धारिड		८४
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१२०१२४४	बैलामा तमाड	पुरुष	१९८८-०१-०२	पुनर्वास	३	१२१४१०४४	कन्चनपुर		७५
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०४७०२२	मन माया तमाड	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	३	२३६११४९	कन्चनपुर		८५
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०७००३४४	मरकित तमाड	महिला	१९९९-०१-०६	पुनर्वास	३	२३०११०८	कन्चनपुर		८६
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०८००५४७	माड काजी तमाडसेनी	महिला	२००२-०१-०८	पुनर्वास	३	१४३१०३११३२	धारिड		७२
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४१८००३९६	मान बहादुर तमाड	पुरुष	१९९८-०४-१८	पुनर्वास	३	१३२१०३११३२	धारिड		७६
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११०१३०००३६	मान बहादुर शाही	पुरुष	१९८१-१०-१३	पुनर्वास	३	१८१५	लम्जुड्ग		९३
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२३३३२५	मन्द्या तमाड	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	३	१५९८०२०३	धारिड		७९
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१३६५	मन्द्यु तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	७३७४०८८१	कन्चनपुर		७८
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५५३	मेन्दो लामा तमाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	३	२३६०१४२	कन्चनपुर		७१
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०४८५७५	मेन्दोजोम तमाडी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	३	१२१०३५१०३६	धारिड		८२
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११७९८८	मैट्ट तमाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	१२१०३५१३६	धारिड		७७
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४४१८२	मोती लाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	३	२७७१	कैलाली		७६
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३०८०६२७	राम प्रसाद सिंग्देल	पुरुष	२००४-०३-०८	पुनर्वास	३	१	स्याङ्जा		७०
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५२००३३६	राममाया तमाड	महिला	१९९७-०५-२०	पुनर्वास	३	७५३००२१२६३	कन्चनपुर		८७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष :२०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी नं	लगत कट्टा मिति	उमे
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०२१२३११८२८	रिक्ती तमाड्नी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	३	२४१३।१०४	कञ्चनपुर		७२
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८५०११५००९०२	लाल कुमारी शाही	महिला	१९८५-०४-१५	पुनर्वास	३	१८१४	लम्जुङ्ग		८९
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११११३००६९१	लाल माया तमाड्ग	महिला	२००१-११-०३	पुनर्वास	३	२४२४।१९	कञ्चनपुर		७३
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९१०५२०००७८८	श्या वि तमाड	पुरुष	१९९९-०४-२०	पुनर्वास	३	१२।१५४।०३५।०३६	धादिङ		७५
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९१५०२०४०१२८७	श्री ज्यालदो तामांग	पुरुष	१९१५-०२-०४	पुनर्वास	३	१४३००	धादिङ		८०
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९१६।१२३।१०९३२	श्रीमाया तामाड	महिला	१९१६-१२-३०	पुनर्वास	३	२४२६।१७	कञ्चनपुर		१०८
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९५०४।१००४८४	संजलमो तामाड्नी	महिला	१९९५-०४-११	पुनर्वास	३	१४०३८	धादिङ		७९
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८३०२७०००९६	सार्की तमाड	पुरुष	१९८३-१२-३०	पुनर्वास	३	२०७।०३।०३२	धादिङ		९१
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३।१८२९३	सार्की तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	१२।०३।१३६	धादिङ		७५
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३।१३०।८५६	सार्कीनी तमाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	३	२२७।२।३१	कञ्चनपुर		७५
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।०५।१९०२७४	सार्वाने तामाड	पुरुष	१९९६-०५-१९	पुनर्वास	३	१९।०३।१०३२	धादिङ		७५
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९०।१२३।०७५६६	सिर माया तामाड	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	३	२३४।।।१३५	कञ्चनपुर		८४
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।०५।०४।११९	सुक लामा तामाड	पुरुष	१९९६-०३-०४	पुनर्वास	३	२२९	धादिङ		७८
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००।०।१५।०५।४६	सुकमाया तामाड	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	१०९६	कैलाली		७४
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००।०।३०।२०।।२७९	सुकिवर तामाड	पुरुष	२००२-०३-०२	पुनर्वास	३	२२३	धादिङ		७५
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।१२३।१०५५३६	सुकुमा तामाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	२४०।।।१७।	कञ्चनपुर		७५
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।१२३।१०५०९	सुनाम तामाड	महिला	१९९६-०१-१८	पुनर्वास	३	१३।।।०३।।।०३२	धादिङ		१९
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।०।४।८।००।५३७	सुवा लामा तामाड	पुरुष	२००२-०४-१८	पुनर्वास	३	२०६।।।१२।	धादिङ		७२
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२।।।२३।०६।६१६	सेप्सड तामाड्नी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	३	२४८।।।१०५	राष्ट्रादाराप्रवास०४०	धादिङ	८८
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७।०।।।७।२०।६।९५	सोनम तामाड	महिला	१९९७-०६-१२	पुनर्वास	३	१।।।०।।।०३।।।०३२	धादिङ		७९
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।०।।।७।२०।८।४३	सोनम्बुरी तामाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	३	२३४।।।१४८	कञ्चनपुर		७५
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७।।।२३।।।१।७।०९	अम्बिका देवी गिरी	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।२।।।२।।।१	कञ्चनपुर		७९
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८।।।०।।।६।०८।०२	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०५-०६	पुनर्वास	४	६।।।७।।।२।।।३।।।५	कञ्चनपुर		७६
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।।।२३।।।१।४।।।७।८	ईस्वीरी माया घिमिरे	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	१।।।०।।।१।।।५	कञ्चनपुर		७५
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२।।।२३।।।६।०।।।७।१	कान्छी माया तामाड	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।२।।।३।।।१	कञ्चनपुर		८२
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।।।०।।।६।।।०।।।१।।।२	कुन्डल नाथ घिमिरे	महिला	२००२-०८-०६	पुनर्वास	४	८।।।३।।।१।।।८।।।८	कञ्चनपुर		७५
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९१।।।१।।।३।।।०।।।२।।।१	कुण्डा प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९१-११-०२	पुनर्वास	४	२।।।४।।।१।।।६	कञ्चनपुर		८३
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।।।२३।।।१।।।४।।।७।७	कुण्डा कुमारी गैरे	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।२।।।४।।।१			७५
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४।।।२३।।।१।।।०।।।७।७।१	कोमल अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।४।।।४।।।४	कञ्चनपुर		८०
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।।।२३।।।१।।।४।।।३।७	खेम लाल गौतम	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	४।।।८।।।१	चितवन		७२
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९३।।।१।।।३।।।०।।।८।३६	गंगाधर जैसी	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।४।।।०।।।४	कञ्चनपुर		८१
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८८।।।३।।।०।।।४।।।४।।।८	चित्र प्रसाद तामाड	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।७।।।०।।।०	कञ्चनपुर		८४
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।।।२३।।।१।।।४।।।८।३६	चिनी तमाड्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।२।।।३।।।८	कञ्चनपुर		७५
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।।।२३।।।१।।।४।।।७।५४	चिरंजिली ढाकाल	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।६।।।८।।।५	कञ्चनपुर		७३
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८०।।।२३।।।०।।।२।।।२४	जंग वहादुर नेउपाने	पुरुष	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	४	६।।।७।।।४।।।०।।।३	कञ्चनपुर		९४
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००।।।१।।।३।।।०।।।३५५	जसी राम जोसी	पुरुष	२००।।।१२-३०	पुनर्वास	४	५।।।४।।।२।।।७।।।०	कञ्चनपुर		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५०४०१२११	जानुका शर्मा	महिला	१९९६-०४-०५	पुनर्वास	४	६९०	दैलेख		७७
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४९२३०१०१८५२	जोमति थापा	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४७९	कन्चनपुर		८०
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८१५०१६४३	टिका देवी ढकाल उपाध्याय	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४६३२८	कन्चनपुर		७८
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०२०४०५०९९	टेक वहादुर पुन मगर	पुरुष	१९८८-०२-०४	पुनर्वास	४	७७४१७८५	कन्चनपुर		८७
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०३०७००२८५	टोपली माया घिमिरे	महिला	१९८८-०३-०७	पुनर्वास	४	७५३०२०१७४६	कन्चनपुर		८६
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४९२३१५०६२९	तीर्थ कुमारी	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८२३२	कन्चनपुर		७६
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१९३१४८१२	दिना नाथ देवकोटा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८३११	कन्चनपुर		७४
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१९३२१२२६६	दिप बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	७४२११५२४	कन्चनपुर		७४
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७०५०१५	दिल वहादुर लामीचाने	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८३२	कन्चनपुर		८४
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१५०६११	दुर्गालाल चापागाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४२४	कन्चनपुर		७५
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३०११२७	देवकी अर्योत	महिला	२००१-०३-०३	पुनर्वास	४	७६२१८६१	कन्चनपुर		७३
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६४२७	धनु कुमारी गुरुड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८३०७	कन्चनपुर		७८
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१२४०३०४२	धनमाया घिमिरे	महिला	१९९८-१०-२४	पुनर्वास	४	९३३१९२०	कन्चनपुर		७६
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३०३०१०७	धनसरा खन्नी	महिला	१९८५-०१-०५	पुनर्वास	४	१६८०२०७	कन्चनपुर		१०
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४८७७	धर्म दत्त जैशी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८६१७१	कन्चनपुर		७५
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०७०४६४६४	धर्म प्रसाद वास्तोला	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४०८	कन्चनपुर		८३
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८३७१	धर्मा देवी उपाध्याय	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४४३	कन्चनपुर		७१
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३३४	लन्द वहादुर शाही	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	७५२११५६०	कन्चनपुर		७२
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०८०५००३६५	नर देवी तामाड	महिला	१९९१-०८-०५	पुनर्वास	४	७२७।१०३	कन्चनपुर		८३
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२१००१९३३	नारायण दत्त वडु	पुरुष	२००३-०२-१०	पुनर्वास	४	१०७५८	दार्चुला		७२
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०४१३	निधुनाथ ढाकाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८२७१	कन्चनपुर		७६
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०७१७	नोद कुमारी जैसी	महिला	१९९८-०२-१०	पुनर्वास	४	७६८	कन्चनपुर		७७
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०१०२४४१२	पाढी माया तामाङ्ग	महिला	२००१-०२-०१	पुनर्वास	४	७८२।६६३	कन्चनपुर		७४
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१३४३७६	पदम कला रोकाया	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	७५२११११३	कन्चनपुर		७७
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०२०१५२१	पंचित्रा शाही	महिला	१९९६-०१-०२	पुनर्वास	४	७६७।१५६७	कन्चनपुर		७९
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४०५०१८८८	पवित्रा दहाल	महिला	१९९८-०४-०५	पुनर्वास	४	७२९।७२८	कन्चनपुर		७६
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०८४४४	पशुपती गैरे	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४८०	कन्चनपुर		८१
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०५७९	प्रेम वहादुर हमाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४९३	कन्चनपुर		७६
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१२००७६१	फुमा देवी वगाले	महिला	२००३-०३-१२	पुनर्वास	४	८८९९	गोरखा		७१
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४८२८७	बसुन्धरा अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८४११	कन्चनपुर		७३
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११५०१६०१	मधुमाया घिमिरे	महिला	१९९४-०१-१५	पुनर्वास	४	७५३०२०।६०३	कन्चनपुर		८१
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०७०४००६१३	मन देवी न्यौपाने	महिला	२००२-०७-०४	पुनर्वास	४	७५२०२०।१५२९	कन्चनपुर		७२
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४१७००३८७	मन मायाँ तामाड	महिला	१९९०-०४-१७	पुनर्वास	४	८५६।१४८	कन्चनपुर		८४
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०६००८४	मन वहादुर वढाथोकी	पुरुष	१९९३-१२-०६	पुनर्वास	४	७५४।१८८४	बागलुङ		८१
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०९०३१	माया नाथ नौपाने	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४८२९६	कन्चनपुर		८४
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३२९	मीन वहादुर शाही	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६।१६४	हुम्ला		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०२०४७९८	याड गुरुड तमाड	पुरुष	२०००-०१-०२	पुनर्वास	४	१२७९६	धादिड		७५
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८९२३००५९२४	राम चन्द्र घिमिरे	पुरुष	१९७८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४७००४	कन्चनपुर		९६
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८१७३	रामी चन्द्र	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	१८३१	बैतडी		७२
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३०९०५०४०	रिता दाहाल	महिला	१९९८-०३-०१	पुनर्वास	४	७७३०२०१०७७	कन्चनपुर		७६
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७९२३११८६३६	रुकमा शाही	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१३११२१५१७	कन्चनपुर		७७
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४१००२३३६	रुपा पुन मगर	महिला	२०००-०४-१०	पुनर्वास	४	६१६१५८६	कन्चनपुर		७४
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६९२३१०६४३७	लक्ष्मण कणेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३८०	कन्चनपुर		७८
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७९१२२	लाल बहादुर तामाड	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४८९५	कन्चनपुर		८४
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३११८२२३	वल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४३४	कन्चनपुर		७२
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७९२३११५५८८	विष्णु प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२७३	कन्चनपुर		७७
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६९२३१०६५३४	विष्णु प्रसाद वास्तोला	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२०९०९	कन्चनपुर		७८
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४८४४	वोध नाथ अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	१९४३	चितवन		७५
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०४०२७९२	शुक माया तामाड	महिला	२००१-०३-०४	पुनर्वास	४	७७०।६२५	कन्चनपुर		७३
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०७९७	शुकमान तामाड	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४६९८	कन्चनपुर		७६
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०६७८	श्री कुल बहादुर तामाड	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४७००२	कन्चनपुर		८०
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१८३७	श्री प्रयोन माया तामाड	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४६९५४	कन्चनपुर		८०
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४७२८८	श्री हर्कलाल तामाड	पुरुष	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४६९७	कन्चनपुर		८५
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४४४९१	श्रीमति साविता देवी पोखरेल	महिला	२०००-०६-०८	पुनर्वास	४	६१७४११०६	कन्चनपुर		७४
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०११०१०६११	श्रीविलास घिमिरे	पुरुष	१९९५-१०-११	पुनर्वास	४	३३७४	कैलाली		७९
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८६४१	सत्ती देवी के सी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२९२	कन्चनपुर		७७
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४८८५	सर्दाखर पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	१४५	लम्जुङ्ग		७५
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०४७९३	सावित्री पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३६७	कन्चनपुर		८२
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५३८	सावित्री पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४३७	कन्चनपुर		८२
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८५८६	सिता देवकोटा	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४४२००	कन्चनपुर		७७
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०६६६	सुकदेव दवाँडी	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४४२७६	कन्चनपुर		८१
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४७९२	सुन माया तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३७९	कन्चनपुर		७१
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१२१००६२२	सुन माला रोकाया	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२१११४७	कन्चनपुर		७४
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७९१२३०३८५७९	सुनकला कडेल	महिला	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४९२	कन्चनपुर		८८
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४७९२	हरि बहादुर देवकोटा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४४२७९	कन्चनपुर		७५
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७१५०१२२३	हरि भक्त अधिकारी	पुरुष	१९९६-०७-१५	पुनर्वास	४	३४९	लम्जुङ्ग		७८
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६४९१	होम नाथ घिमिरे	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४६५३९	कन्चनपुर		७८
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५२६७	अमिता वोहरा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७१०	कन्चनपुर		८२
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०६००१५९	अम्बर बहादुर वोगटी	पुरुष	१९८९-१२-१६	पुनर्वास	५	६१७४४८४०	कन्चनपुर		८५
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८०७००७६६	ईश्वरी विट्ट	महिला	२००२-०८-०७	पुनर्वास	५	७५३०२०१२६	कन्चनपुर		७२
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१२५०१४५९	उमा पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	४१३	कन्चनपुर		७४
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१५०२१७२	कमला आचार्य	महिला	१९९७-०१-१५	पुनर्वास	५	७५२०२०१०३२	कन्चनपुर		७८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३०२०१०६५	कलसा देवी ओली	महिला	२००४-०३-०२	पुनर्वास	५	१८०४	कैलाली		७०
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८९१७	कलिभान रोक्या	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७६१	कन्चनपुर		७७
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३२२१०७	कविरा राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६०७१	कन्चनपुर		७३
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०६००९८	काली पुजारा	महिला	२००२-०१-०६	पुनर्वास	५	२७२९।४२९	डोटी		७३
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४५२०९	काली साएर	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२८६०	कन्चनपुर		७३
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१४४४८	कुईली राना	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०३८७	कन्चनपुर		७९
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०७०१०६१	कृष्ण बहादुर बोगटी	पुरुष	१९९८-०५-०६	पुनर्वास	५	३।२८०८।०४४	डोटी		७६
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५३८२	केशु क्षेत्री	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८१३	कन्चनपुर		८२
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५४४	खडक बहादुर बोगटी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४८६४	कन्चनपुर		७१
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४००४	खिना सिंह	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	७२७।७९९	डोटी		७८
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०७०२	खोया राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४४७२	कन्चनपुर		७६
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३२४८	गंगा देवी खडका	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४४८४	कन्चनपुर		७२
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०३१७	गगन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९५४	कन्चनपुर		७६
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४०४२६	गम वहादुर तिवारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९२३	कन्चनपुर		७७
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४७३७	गम्भिर रोकाया	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४४६१०	कन्चनपुर		७५
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२०३०१२८८	गाने रोकाया	पुरुष	२००१-१२-०३	पुनर्वास	५	२२९०।९३३	डोटी		७३
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३१६५१४३	गिरी दाल क्षे.	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२६६१	कन्चनपुर		८२
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८०७०१	गीरी थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९७२	कन्चनपुर		७७
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७४१२३०३०२६४९	गुमा देवी ठकुल्ला	महिला	१९७४-१२-३०	पुनर्वास	५	१७१२६।	कन्चनपुर		१००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५३८	गोपाल थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६।४९	कन्चनपुर		७१
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३०२१२१	गोपाल रोकाया	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२४६९	कन्चनपुर		७२
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०५९१०२	गोवा धामी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८३३	कन्चनपुर		८२
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०७२८	घासी राम राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४१४८	कन्चनपुर		७६
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८७९१९	चतुरे थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३००२	कन्चनपुर		७७
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०३२५४	चनरा रोकाया	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	७५२०२०।७६४	कन्चनपुर		७२
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४५३६४	चन्द्र कुमारी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४५७६७	कन्चनपुर		७३
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६४४	चमरु राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	२९८६।६१६४०१२९	कन्चनपुर		७१
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८८०७	छल्लो राना	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०००	कन्चनपुर		७७
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४५२८२	जंग बहादुर बोगटी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	९०६८	कैलाली		७३
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३५२	जंगु साउद	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७०६	कन्चनपुर		७२
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७१०१०१०१२	जय पुजारा	पुरुष	२००३-०७-१०	पुनर्वास	५	४३२(३)	डोटी		७१
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००१००८३	जय बहादुर मल्ल	पुरुष	२००१-१०-०९	पुनर्वास	५	१६८५।२०५	डोटी		७३
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००५१२१२००६८७	जलु क्षेत्री अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३००९	कन्चनपुर		७३
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३१०६९०३	जसु साउद	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७४३	कन्चनपुर		८२
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८२४६४	जिते पुजारा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९८०	कन्चनपुर		७२
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८०४०९३४	जोगी खाडायत	पुरुष	२००२-०८-०४	पुनर्वास	५	३।१८७९।१४१	डोटी		७२

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२०४०३९३	जोगे पुजारा	पुरुष	१९९६-१२-०४	पुनर्वास	७	२७९२१४३०	डोटी		७८
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३०३२६३	जान माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६९३	कन्चनपुर		७२
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१७९४९	टिका सरि गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६९४	कन्चनपुर		७४
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८७८८	टेक बहादुर बोगटी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	३०११-१०४	डोटी		७४
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०३१४७७	टेकनाथ पौडेल	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३०२६	कन्चनपुर		८८
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०३७३	ठुली क्षेत्री	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९०१	कन्चनपुर		८३
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०११२०१०१	डमरी ओझा	महिला	१९९९-०१-१२	पुनर्वास	५	इ.नं. ३१७९	डोटी		७६
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०११८००१७५	डिल्ली कुमारी चापागाई	महिला	१९८९-०१-१८	पुनर्वास	५	६१७४८८४	कन्चनपुर		८५
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३०३१७६२	तिलमाय नहर्की क्ष.	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७५९	कन्चनपुर		७२
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८७०१७	तुलसी उपाध्याय	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८८०	कन्चनपुर		७४
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०५७०९	तुलाराशी ओझा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७९५	कन्चनपुर		८२
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५३०९	तुली थापा	महिला	१९९४-०१-०७	पुनर्वास	५	३३३	कन्चनपुर		८१
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४६१४	तुली थापा	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८४७	कन्चनपुर		७३
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०११०१३५६	तुली देवी खडका	महिला	१९९३-०१-१०	पुनर्वास	५	५७५६२७२७	कन्चनपुर		८२
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५३४१	तुल्मी रोकाया	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७३०	कन्चनपुर		८२
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०१०१०२७८	दलत गिरी(माता)	महिला	१९८८-०१-०१	पुनर्वास	५	६४३००१८१२	डडेलधारा		८७
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१८४८५४	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६१२५	कन्चनपुर		७२
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१८४४४३	दल बहादुर वडिवानी	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४४४०	कन्चनपुर		७२
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३०४०४४७	दुख्वा राना	महिला	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००५९	कन्चनपुर		८६
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८६०२	देउमती थापा	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८३४	कन्चनपुर		७८
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८७४८	देव सिंह	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७३४	कन्चनपुर		७७
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४५४९	देवा बोगटी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८४६	कन्चनपुर		७४
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११०२०१९	देवा बोगटी	महिला	१९९६-०१-१०	पुनर्वास	५	६७२०२०१९४२	कन्चनपुर		७९
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०१४१४२	धन बोहरा	महिला	१९८२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७५९	कन्चनपुर		९२
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७६९६९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४७३०	कन्चनपुर		८४
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८७३७	धनमति थापा	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६७५४३८८१	कन्चनपुर		७७
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०३२००३९३	धना बोहरा	महिला	१९९४-०३-२०	पुनर्वास	५	६७२०२०१९४१	कन्चनपुर		८०
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०४०४२००११७	धर्म राज ओझा	पुरुष	१९८६-०४-२४	पुनर्वास	५	१०६२१९५७२	कन्चनपुर		८८
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८०८०२	धर्मा देवी रोकाया	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६७७८१३७७	कन्चनपुर		७९
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०१०००३१४	धौली देवी थापा	महिला	१९८३-०३-१०	पुनर्वास	५	६७२०२२४१२४	कन्चनपुर		९१
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३२४६	धौले नाथ	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६७२०२०१९४१	कन्चनपुर		८०
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०४०४२००११७	धर्मा राज ओझा	पुरुष	१९८६-०४-२४	पुनर्वास	५	१०६२१९५७२	कन्चनपुर		८८
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८०८०२	धर्मा देवी रोकाया	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६७७८१३७७	कन्चनपुर		७९
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१०७६०००३४८	नन्दकली थापा	महिला	२०००-०६-१७	पुनर्वास	५	४२६	पर्वत		७४
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२१३००२९९	नन्दा देवि गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२६३४	कन्चनपुर		७१
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०८६५२	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९३७	कन्चनपुर		८२
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३०३८६५२	नर बहादुर धामी	पुरुष	१९८७-१२-३०	पुनर्वास	५	३५१६७४६६१०	कन्चनपुर		८७

अनुसंधि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	पार्श्व आधिकार्यको नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी दिनांक	लगत कट्टा मिति	उमेर
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०२१२३११८७९	नरे बली	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९५	कञ्चनपुर		७२
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१०२०३०३०९	नारु खाडायत	महिला	२००१-०२-०३	पुनर्वास	५	३१९८०११८८	डोटी		७४
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८९०२०८००९५४	नारु बोगटी	महिला	१९९९-०२-०८	पुनर्वास	५	७७२०२०११३३	कञ्चनपुर		८६
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०२१२३११७४०३६	नेपाली राना	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०१७८	कञ्चनपुर		७४
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९०१२३०७९१०६	पदम सिंह बोगटी	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६६५२	कञ्चनपुर		८४
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१२३१११३६३	पद्म राज रेमी जोशी	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६२१	डोटी		९३
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४०२१६००३६९	पद्मा बोहरा	महिला	१९९४-०२-१६	पुनर्वास	५	७७२०२०१६५	कञ्चनपुर		८०
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३१८५०२७	परी थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३०१४	कञ्चनपुर		७४
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०३२२००४३२	पारभती खाती	महिला	२००२-०३-२२	पुनर्वास	५	१५२७।१६११	कञ्चनपुर		७४
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।११३०५२०	पारवती बोहरा	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७७	कञ्चनपुर		७४
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३१८४८५६	प्रताप थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३०३३	कञ्चनपुर		७४
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२।१२३०६५२९१	प्रताप बोहरा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६५३०	कञ्चनपुर		८२
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८।१२३१५०३८९	प्रसाद राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०१७९	कञ्चनपुर		७६
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२३।१७०२६४	प्रसाद राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४१४१६	कञ्चनपुर		७३
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२।१२३०६५३६६	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४७४७	कञ्चनपुर		८२
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७।१२३११८७९२	फुलचन्द राना	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०१४१	कञ्चनपुर		७५
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२३।१४८२५	बल बहादुर पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३३३	कञ्चनपुर		९४
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२३।१४३२८	बलि राम उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९४०	कञ्चनपुर		७३
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०७।००१४८२	बेलमती बोगटी	महिला	२००२-०७-१०	पुनर्वास	५	१३८८।१२०२	कञ्चनपुर		७२
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।०३०२०२०१६	बेलु पुजारा	महिला	१९९९-०३-०२	पुनर्वास	५	७५२०२०।३८७६	कञ्चनपुर		७५
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।३३१४३०६०	भक्तु राना	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४०४३१	कञ्चनपुर		७४
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०३१२३०८८६५२	भज्जा राना	महिला	२०३३-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४००००	कञ्चनपुर		७५
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३।१४८६०६	भद्र बहादुर पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३०३१	कञ्चनपुर		७४
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।१२३।१०३०२०६	भद्रशिला खड्गी	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९०७	कञ्चनपुर		७२
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८९।०१९०८०१४	भीम बोगटी	पुरुष	१९८९-१०-१५	पुनर्वास	५	६९७४४०४३१	कञ्चनपुर		७५
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।१२३।११४६९	मधु नाथ	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७८२	कञ्चनपुर		७३
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२३।१४८६३	मनसा देवी बोगटी	महिला	२०००-०२-१६	पुनर्वास	५	७५३०२०।१३७	कञ्चनपुर		७५
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००५।१२०४००४५२	मन्तुवा राना	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०००५१	कञ्चनपुर		७३
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३।११६।००१४४	मन्दीरी थापा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३००८	कञ्चनपुर		७५
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८४।१२३।०२४९१५	मन्दीर विण्ट	पुरुष	१९८४-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२६७९	कञ्चनपुर		९०
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।१२३।१४४७९४	महाविर रोकाया	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४७४४	कञ्चनपुर		७४
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६।१२३।१४८६९	महावीर अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४७५६	कञ्चनपुर		७५
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९।३३१२३।१४८२७३	मान बहादुर खाती	पुरुष	१९९५-१२-०४	पुनर्वास	५	१४७।१४०६	कञ्चनपुर		७०
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४।११६।००३८७	मामती खाती	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२६४९	कञ्चनपुर		८२
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२।१०१।००२४२७	मिना वोलिया क्षेत्री	महिला	२००२-०२-१०	पुनर्वास	५	१८५।१२२०	कञ्चनपुर		७३
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१।१२३।१४४९७४	मुनि राम राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४०१५६	कञ्चनपुर		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४८३	मोहलाल प्रधान	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४८०४५	कन्चनपुर		७४
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८२५३	यज्ञ प्राप्त रिमाल	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६०३	कन्चनपुर		७२
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८१९६	रति रोकाया	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६९७४४७३४	कन्चनपुर		७२
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१२३०१८५०४	रत्न राना	पुरुष	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०१२४	कन्चनपुर		९४
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११८१४१४६	रत्ना बोहरा	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३०२१	कन्चनपुर		७४
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१००४०१२१३	रनि बोहरा	पुरुष	२०००-१०-०४	पुनर्वास	५	२९२६।१६।१७	डोटी		७४
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५१	रमा देवी क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४८२३२	कन्चनपुर		७१
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७८१९९	राज मति थापा	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४८२८६	कन्चनपुर		८१
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५२४२	राज विष्ट क्षेत्री	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३०२४	कन्चनपुर		८२
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३०४८६९	रानी राना	महिला	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००६०	कन्चनपुर		८६
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०४०४७८७	राम सिंह बोहरा	पुरुष	२००१-०२-०४	पुनर्वास	५	६७३०२०।४३२	कन्चनपुर		७४
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०१००९२८	रामे बोहरा	पुरुष	१९९८-०१-०५	पुनर्वास	५	७२२	कन्चनपुर		७७
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१७०२९८	लबरी राना	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००८२	कन्चनपुर		७३
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५३७४	लक्ष्मी रोकाया	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२८९३	कन्चनपुर		८२
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८७४७४४	लाल बहादुर बोकटी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४५१७८	कन्चनपुर		७४
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६६६	लाल राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०१९७	कन्चनपुर		७१
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५११०५०८३२	लोकनाथ नेपाल	पुरुष	१९९५-११-०५	पुनर्वास	५	१९२।१२६२	कन्चनपुर		७९
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०३५५	वासमतिया राना	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	५	६१४४३८१	कन्चनपुर		८३
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००६१२०१०३२	विर बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-०६-१२	पुनर्वास	५	७५२०२०।५७५३	कन्चनपुर		७४
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४९६	विर वहादुर साँड	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९५२	कन्चनपुर		७४
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०८०३००४८८	विरमा रोकाया	महिला	२००४-०८-०३	पुनर्वास	५	७५२०२०।४१	कन्चनपुर		७०
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६३३६	विर्मा देवी साईर	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६१६६	कन्चनपुर		७८
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०२१७००१३	विस्ना बोगटी	महिला	१९८३-०२-१७	पुनर्वास	५	३६३	कन्चनपुर		९१
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३०५०९६४६४	वीर बहादुर खडका	पुरुष	१९९८-०३-०५	पुनर्वास	५	१९९।१३८८	डोटी		७६
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०११५०१७३	शंकर गीरी	महिला	१९८८-०१-१५	पुनर्वास	५	६४३००।८१०	डडेलधुरा		८७
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४१४८५	शंकरिया राना	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०४०२	कन्चनपुर		७५
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२५५२	शाली भान थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४७०१६	कन्चनपुर		७९
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४२५०५८५१	शालीभान सिंह ठुकरी	पुरुष	१९९८-०४-२५	पुनर्वास	५	२८४	कन्चनपुर		७६
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०३९९	श्री पठान बोहरा	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	५	४९	बझाइग		८३
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७१५१	श्रीमती नरु देवी थापा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	७४९	बझाइग		७१
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८०२	संग्याम बोहरा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९००	कन्चनपुर		७२
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८८१८	सगराम खडका	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४४७३९	कन्चनपुर		७७
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०११००२६४८	सरस्वती चिपानी	महिला	१९९०-०१-१०	पुनर्वास	५	७५२०२०।१०२०	कन्चनपुर		८०
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०२०५०११६२	सरु बोहरा	महिला	१९९३-०२-०५	पुनर्वास	५	७५३०२०।६१३	कन्चनपुर		८२
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३०३१८	सानु माया पाण्डेय	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७३८	कन्चनपुर		७२
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५१०१	सुनविरे थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२६५५५	कन्चनपुर		८२

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०४०२००४७८	सेरे ठुक्ला	पुरुष	१९९१-०४-०२	पुनर्वास	५	३।१७६६	डोटी		८३
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४६३४	सोमली राणा	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	२८९	कन्चनपुर		७४
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८३९	सोहत्तर राणा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६।७४१३८२	कन्चनपुर		७१
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४६२२	हरि खडका	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६।७४६६९१	कन्चनपुर		७४
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८७०२	हरि राणा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	५	६।७४०९६२			७१
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०१४११८	हरिना थापा	महिला	१९८२-१२-३०	पुनर्वास	५	६।७४२८२५	कन्चनपुर		९२
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०३०२०१९९२	हरिना थापा	महिला	१९९१-०३-०२	पुनर्वास	५	७।२०२०।३८३५	कन्चनपुर		७५
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१०११०००८५	हरु देवी खडका	महिला	१९८३-१०-११	पुनर्वास	५	७।८४७२९५८	कन्चनपुर		९१
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०११५०६९३४	हर्क थापा	महिला	२००१-०१-१७	पुनर्वास	५	६।७४६६७३५	कन्चनपुर		७४
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१७९१६८	हाँसे खडका	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६।७४२९५६	कन्चनपुर		७४
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०१००२२५२	हिरा देवी खडका	महिला	२००४-०१-१०	पुनर्वास	५	७।५२०२०।३८३५	कन्चनपुर		७१
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८३१७	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४१११०	कन्चनपुर		७१
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५०६००८८४	ईश्वरी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९१-०५-०६	पुनर्वास	६	२८५४	लम्जुङ्गा		७५
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८४८६७	उमानाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४४४७०	कन्चनपुर		७४
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११६०३९५	एक नारायण शर्मा	पुरुष	१९९४-०१-१६	पुनर्वास	६	१।०८।१७५।०४४	कन्चनपुर		८१
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३११०२८३	कमडीसी तमाड	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४६६१०५	कन्चनपुर		७३
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६९६६१	कमल कुमारी शेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	८।६२१०८३७	कन्चनपुर		७१
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०५०८५४	करबिर चन्द	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	३४	बैतडी		८१
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१७९४५७	करि रोकाया	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४३०३५	कन्चनपुर		७४
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९१२३००६०६४	कलुली देवी नगारी	महिला	१९७९-१२-३०	पुनर्वास	६	१।०८	दार्चला		९५
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२९४००६८८	कित्थी देवी पाईया	महिला	१९९८-०२-१४	पुनर्वास	६	७।।०३६।४५४	बडाङ्ग		७६
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६०३००९६७	किसन देव ओङ्गा	पुरुष	२००१-०६-०३	पुनर्वास	६	१।६७५(३)	डोटी		७३
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०७०९५४४	कुलरुपा सापकोटा	महिला	१९९५-०२-०७	पुनर्वास	६	२९९२	चितवन		८०
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१३९२२२	कृष्ण कुमार शेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४४३७३	कन्चनपुर		७९
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०६०३२९	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९७-०८-०६	पुनर्वास	६	६।७४४	लम्जुङ्गा		७७
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०४४७	कृष्ण वहादुर कोइराला	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४२१८०	कन्चनपुर		७६
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०९३४८१	कृष्ण वहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४४२४७५	कन्चनपुर		८१
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८०५००६७२	गंगमती देवी जोशी	महिला	१९९०-०८-०५	पुनर्वास	६	७।।०३३।२९९	बडाङ्ग		८४
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८९३३	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४४४४३	कन्चनपुर		७७
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१७१६९	गुमा देवी धामी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	५५३४।१६४	बैतडी		७४
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०४०८०८	घन्द कान्त उपाईया	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	६	८।२१०२६२	कन्चनपुर		८३
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२०००९०३	चन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	१९९६-१२-१०	पुनर्वास	६	६।७४२३०७	कन्चनपुर		८८
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३२२००२०३	चन्द्र वहादुर घार्टि	पुरुष	१९९२-०३-२२	पुनर्वास	६	६।७४४३३६	कन्चनपुर		८२
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१०३२७१	चिज माया घिमिरे	महिला	२००२-०३-१३	पुनर्वास	६	६।७४३०४७	कन्चनपुर		७२
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८७६७६	चिरंजीवी न्यौपाने	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४४४२७७	कन्चनपुर		७७
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६४९२	चिरी तामाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	६	६।७४२१५१	कन्चनपुर		७८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०२०१०१०२२	छलि देवी थापा	महिला	१९९०-०२-०१	पुनर्वास	६	११०९	कन्चनपुर		८५
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०१०७३८९	जंग वहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०१-०१	पुनर्वास	६	२१	पर्वत		७९
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०४०२०६७	जगी रोकाया	पुरुष	२००२-०२-०४	पुनर्वास	६	३१३१०४६	डोटी		७३
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३१६२	जनुका देवी घर्टी क्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२८७	कन्चनपुर		७२
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४३२५३	जे राम जैसी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४६८०	कन्चनपुर		७३
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०७८०८६	टिकाराम पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४०२१	कन्चनपुर		८१
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३१६६	टेक माया खानाल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	५२२१९०७६	कन्चनपुर		७२
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०११३००१७६	ठाकुर प्रसाद बराल	पुरुष	२००२-०१-१३	पुनर्वास	६	६१७४४०३२	कन्चनपुर		७३
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८४७३	तेज वहादुर खानाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	६	५२१०७७	कन्चनपुर		७७
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४७०८०७	थार छिरिड तामाड	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४१८५	कन्चनपुर		७४
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१४४४२२	दल वहादुर पांड्याल	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४८९	कन्चनपुर		७९
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२१७०५७९	दिनानाथ बराल	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४१८५	कन्चनपुर		७९
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२००२१४९	दिना नाथ अधिकारी	पुरुष	२००१-०१-२०	पुनर्वास	६	९१०७२८८५	कैलाली		७४
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०५०४००५२७	दिल कमारी गुरुङ	महिला	१९८०-०५-०४	पुनर्वास	६	११४३	कन्चनपुर		८५
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२०६००४९	दिल्ली प्रसाद जैसी	पुरुष	१९९५-१२-०६	पुनर्वास	६	११४१२	कन्चनपुर		७९
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६९१८८	दुर्गा कुमारी भण्डारी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०४३	कन्चनपुर		८२
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१७०९१६४७४	दुर्पता थापा	महिला	१९९६-०८-१५	पुनर्वास	६	२४२१९६३	कन्चनपुर		७८
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१११८४८	देवमती बोगटी	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	६	५२१४८८	कन्चनपुर		८०
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५२७५	देव वहादुर विष्ट	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४९१	कन्चनपुर		८२
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०४०४००६५१	देवी बहादुर सिं	पुरुष	१९८०-०४-१०	पुनर्वास	६	३२४८	गुल्मी		८७
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६१५२६	धन मती थापा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	५७७८७४२६	कन्चनपुर		७१
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०३००२७७	धननाथ नेपाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२६६	कन्चनपुर		८१
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४०६३७	धर्मी भुसाल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१९४२	कन्चनपुर		७६
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४८५६४	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०६९	कन्चनपुर		७४
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३११५०६८७	नन्दा देवी दवाडी(उपाध्याय)	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	८६२१११०२	कन्चनपुर		७६
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५२०२०३१२	नरमता देवी खाडायत	महिला	१९९८-११-१५	पुनर्वास	६	६७२०२०१७१५	कन्चनपुर		७६
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११८६४४	पद्मी कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	६	५७७१	तनहुँ		७७
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३२९	पल्टा तामाड	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१२७	कन्चनपुर		७२
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४७०५२५	पवित्रा बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०२७	कन्चनपुर		७६
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०५१४००४३५	पार्वती देवी पाठ्या	महिला	१९९३-०५-१४	पुनर्वास	६	७१३०३६१६४०	बझाड्ग		८१
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०२१०००८६९	पार्वती साउद	महिला	१९८८-०२-१०	पुनर्वास	६	७५३०२०१२४९	कन्चनपुर		८७
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५७४४९	भागरथी देवी पण्डित	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६२०७	कन्चनपुर		८३
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४८६९९	भागी रथी भण्डारी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१९८९	कन्चनपुर		७४
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१०२१३३	मनमाया अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०१८	कन्चनपुर		७२
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१२७०२४३	मन्द्यरा पाठ्या	महिला	२००३-०१-२७	पुनर्वास	६	७५३०२०१४४	कन्चनपुर		७२
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४८६८८	मान कुमारी तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१३७	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०२७६१	मार्जीम तामाड	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१७६	कन्चनपुर		८०
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६४०१	मेट्रेसी तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४१९	कन्चनपुर		७८
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०७१६०५७१	खती जैसी	पुरुष	१९९०-०५-१६	पुनर्वास	६	८११२	बडाइग		७७
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०७००९८	रम्वा विष्ट	महिला	२००३-०२-०७	पुनर्वास	६	७७२०२०१४४०	कन्चनपुर		७२
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४४४४४	राम बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२२२२	कन्चनपुर		७४
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००३०३०१२३७	राम बहादुर रोकाया	पुरुष	२०००-०३-०७	पुनर्वास	६	२२७७१०७७	डोटी		७४
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०४०१०६२	राम बहादुर खडायत	पुरुष	१९९०-०२-०४	पुनर्वास	६	७३३०२०१८८४	कन्चनपुर		८९
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११६००३६१	रुकमणी पोखेल	महिला	१९९४-०१-१६	पुनर्वास	६	७७२०२०१४४०	कन्चनपुर		८१
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२०१०३०४५	रुद्र नाथ वगाले	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२९८	कन्चनपुर		७९
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३७०८०९४	लक्ष्मीमाया गुरुड्ग	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१७८१	कन्चनपुर		८१
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१२१२०००३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८०-१२-१२	पुनर्वास	६	६१७४४७२७	पर्वत		९४
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८७९१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२९७	कन्चनपुर		७१
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४४४७३	वाल कुमारी नेपाल	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४३७७	कन्चनपुर		७४
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०७०२	विन्त कमारी खड्का	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०२०२	कन्चनपुर		८१
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३८६	विर बहादुर राउत	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२७३	कन्चनपुर		७२
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४३३२६१	विश्वराज खनाल	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	६	१७२४	तनहुँ		७३
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३०३	विष्णु प्रसाद पण्डित	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४७४२	कन्चनपुर		७२
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०६४५	विष्णु प्रसाद बनारे	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४६५५	कन्चनपुर		७६
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०५०५८८	शंखु देवी विष्ट	महिला	२००२-०१-०५	पुनर्वास	६	७१३०८१९८५	बडाइग		७३
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०६६१	शुभदा नेपाल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२८८	कन्चनपुर		७६
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८६८	शोभा देवी अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८१७५	कन्चनपुर		७७
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०६४४	श्रीमति पार्वती देवी उपाध्याय	महिला	१९९५-०५-१८	पुनर्वास	६	१६३७८	बडाइग		७५
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३२५०९८१	श्रीमती तुलसी देवी कार्की	महिला	२००१-०३-२४	पुनर्वास	६	२२९३	गुल्मी		७३
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५०६६६	श्रीमती बासु देवी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	से.व.८३९	बडाइग		७६
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०२४९२३	समसेर वहादुर रानाभाट	पुरुष	१९८४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४९३५	कन्चनपुर		९०
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४८७९६	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०००-०१-०३	पुनर्वास	६	७४१३५	चितवन		७५
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०६७५०३३३	सावित्री शर्मा	महिला	१९८६-०६-१५	पुनर्वास	६	१७१०१४	कन्चनपुर		८८
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०७११४	सुक माया घर्ती	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६४६६७	कन्चनपुर		७८
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३५४७६	सोर्वन गुरु	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१०७	कन्चनपुर		७२
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१३०१०८१२	हरिना ओझा	महिला	२००१-०१-३०	पुनर्वास	६	३१५३।१४९६	डोटी		७४
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४०८०१७८३	हक्क वोहरा	पुरुष	२००२-०४-०८	पुनर्वास	६	६१७४४६६१७	कन्चनपुर		७२
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४७०७१	आइत लामा	पुरुष	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२७१	कन्चनपुर		८५
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१४५०१६३५	उर चोम तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३०९९	कन्चनपुर		७८
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७१४४३	उर्साड तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१३७	कन्चनपुर		७१
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२११०१८८	ऐति जोम तामाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१९१	कन्चनपुर		७१
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७१६८४	कन्हैया राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७४७	कन्चनपुर		७१

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१००१५८७	कम सि तमाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७१२	कन्चनपुर		७८
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४४८४	कर्घन तामाड	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३११४	कन्चनपुर		७१
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५४४	काची तामाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२६८	कन्चनपुर		७८
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०६००८०९	कान्छा लामा	पुरुष	२००३-०१-०६	पुनर्वास	७	८८७।१९१०	कन्चनपुर		७२
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५९१२११००३८२	कान्छी देवी तमाड	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३०८७	कन्चनपुर		७९
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०६०८०४३	कान्छी माया तमाड	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३९२	कन्चनपुर		७१
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३०४८९१३	गम्भीर तमाड	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२६९	कन्चनपुर		७४
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२११००५०७	गुई लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३७४०	कन्चनपुर		७४
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४१२५	गुठि लाल चौधरी	पुरुष	१९९५-०२-७५	पुनर्वास	७	१३३३।१६३६	कन्चनपुर		७५
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८५१७	गुलावा राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२७७	कन्चनपुर		८१
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६१६	गो माया तमाङ्ग	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२१९	कन्चनपुर		७८
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५३७९	गोसाड तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१६६	कन्चनपुर		७८
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३१७४	चिनी माया तमाड	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३४४	कन्चनपुर		७२
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२११००३३१	चिस्डिङ तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२२२	कन्चनपुर		७८
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०६४७३२	चेतराज राना	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१८८	कन्चनपुर		८२
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१११००१०२४	चोकता तमाड	महिला	१९९८-११-१०	पुनर्वास	७	७७२००१११	कन्चनपुर		७६
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०११२६	च्याडवा जोम तमाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१२३	कन्चनपुर		८०
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५४८५	च्वाङ्गा जोम तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१८४३३३२	कन्चनपुर		७८
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९६४७	छिदु राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१८९२	कन्चनपुर		७६
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०३०६००११२	छोपाल तमाङ्ग	पुरुष	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१२५	कन्चनपुर		८८
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११७६७५७	झाबु राना	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७१७	कन्चनपुर		७७
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०४८०७०७	झौया राना	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०३२४	कन्चनपुर		८२
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०८०५७३७	ठागोरा राना थारु	पुरुष	२००२-०५-०८	पुनर्वास	७	१३१७।१४४१	कन्चनपुर		७२
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६८४	तर्लामा तमाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७१७०	कन्चनपुर		७८
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११२९०१०६	तौला राना	पुरुष	२०००-०१-१५	पुनर्वास	७	१५७८।१६१२	कन्चनपुर		७५
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४३१	दुखन राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२९२	कन्चनपुर		७१
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०११००३३८५७	नचक तामाड	पुरुष	२००२-०१-१०	पुनर्वास	७	७७२०२२।३२०८	कन्चनपुर		७३
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०१०७००१७७	नानुराम राना थारु	पुरुष	१९९२-०१-०७	पुनर्वास	७	१३३१।१४४०	कन्चनपुर		८२
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४६५२	नारु राना थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७३१	कन्चनपुर		७१
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।२३१४९६०५	पाना राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२३९	कन्चनपुर		७६
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०।२३०७९९७३	पाना राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१९४०२८६	कन्चनपुर		८१
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४९६	पार्वती राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२२३	कन्चनपुर		७१
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६।२३१०५६६२	पिड चोम तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२००	कन्चनपुर		७८
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१११००५८९	प्यारे राना	पुरुष	२००२-११-१८	पुनर्वास	७	६१७४७०२०२	कन्चनपुर		७२
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१०१३०५७५७	प्लेकता तमाड	महिला	२००२-१०-१३	पुनर्वास	७	१५६४।१९२६	कन्चनपुर		७२
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८।२३१४९६२१	फटु राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७२६	कन्चनपुर		७६

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्चनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष :२०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकार्यको नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	आवासपत्र जारी दिन	लगत कटा मिति	उमे
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१०८०५०१८७३	फुल माया गुरुसेनी	महिला	२००१-०८-०५	पुनर्वास	७	१४१६२	धादिङ		७३
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०६९५४७	फल माया तमाड	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४१२३०५४७	धादिङ		८२
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२०६००७३७	फुलचन्द राणा	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४११८७	कञ्चनपुर		७३
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२३०८०३५	फुलसोत्तर राणा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४०२२१	कञ्चनपुर		७४
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१०५५१४	फेजोम तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२७०	कञ्चनपुर		७५
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०९२३००२९४	फैटुप तमाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४०२९१	कञ्चनपुर		७५
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८४१२३०२८४८६	फलरी तमाड	महिला	१९८४-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२१२	कञ्चनपुर		१०
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१०७४१७	बुच्चोम तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२०३	कञ्चनपुर		७५
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२११००४१७	मङ्गल सिंह तमाड	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२७०	कञ्चनपुर		७५
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१०७४३३	मनजोड्ग तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३१९२	कञ्चनपुर		७५
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००००१२४०५९२	मन्जन राणा	महिला	२०००-११-२४	पुनर्वास	७	७५२००१५४५	कञ्चनपुर		७५
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१७२०८८	मन्ता राणा	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४०२०५	कञ्चनपुर		७६
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१७२०४	मन्ता राणा	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४०२८२	कञ्चनपुर		८१
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९३१२३०७९५७६	मन्दलो तमाड	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३१९४	कञ्चनपुर		८१
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०६९५५२	मरक तमाड	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३३६०	कञ्चनपुर		८२
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८५१२३०३९६४	मलकित तमाड	महिला	१९८५-१२-३०	पुनर्वास	७	७५२००१३१३	कञ्चनपुर		८१
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८८१२३०४८२९५	मलाड ढुङ तमाड	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३३०५	कञ्चनपुर		८१
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१२१११२	मसुर माया झुजेल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३०१०	कञ्चनपुर		७६
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१०७४०९	मुझोम तमाड	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३१७	कञ्चनपुर		७८
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९६१३	मैडि तमाड	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२३६	कञ्चनपुर		७६
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२११२२००६१	मैती तमाड	महिला	२००२-१२-१२	पुनर्वास	७	१९७४३०७	कञ्चनपुर		७५
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९४८६	म्याचुड तमाड	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३३६	कञ्चनपुर		७६
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२१२३१४३९८८	म्लाइग सि तमाड	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३३०४	कञ्चनपुर		७२
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८४१२३०२८४१६	म्लोड सि तमाड	पुरुष	१९८४-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३२९९	कञ्चनपुर		९०
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९५१२३१२३६४८	याड देवी लामा	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४९११	कञ्चनपुर		७१
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२३०८४४४७	याड लामा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३३३	कञ्चनपुर		७१
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८०२०४०१५४७	योमाया तामाङ्ग	महिला	१९९८-०२-०४	पुनर्वास	७	६०७४३०१५	कञ्चनपुर		७५
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९३१९	रानी राणा	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०३३५	कञ्चनपुर		७६
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०२२२००६२४	लक्ष्मन राणा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	१९७४३८०	कञ्चनपुर		७२
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१०८५८८	लछिमे तमाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४८३	कञ्चनपुर		७८
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९६७६	लवरी राणा	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२४७	कञ्चनपुर		७६
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२३१४९५५९	वकतुड तमाड	पुरुष	१९९६-०२-०४	पुनर्वास	७	१३७२	धादिङ		७५
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०७२७५००७२१	वन्धु राणा थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७४५	कञ्चनपुर		७५
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८९१२३०४७०१७	श्री चर्चा राणा थारु	पुरुष	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	७	६११७	कैलाली		८५
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०४७४६	श्री राम राणा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१८३	कञ्चनपुर		८२
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००००१०३०२८८१	श्रीमती वुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-०३	पुनर्वास	७	१४७३६	धादिङ		७५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२०२००७२८	श्रीमाया तमाड	महिला	१९९२-०७-१३	पुनर्वास	७	१४४	धादिङ		८२
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२११०५२१	सन्त कमरी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३०९४	कन्चनपुर		७४
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८३०९३	सरस्वती राना	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२४६	कन्चनपुर		७४
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०७६२१७	सार्की तमाड	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२४८	कन्चनपुर		८३
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११७९०१	सार्की तमाड	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२६३	कन्चनपुर		७७
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०२१५०११५२	सुक्लनी चौधरी	महिला	२००४-०२-१५	पुनर्वास	७	१२३४१७५१	कन्चनपुर		७०
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१९५८२	सुना तमाड	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३४८	कन्चनपुर		७८
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१११००११४३	सुन्दर राना	पुरुष	२०००-११-१०	पुनर्वास	७	७५२००१३६९६	कन्चनपुर		७४
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०२६०३	सुन्दर राना	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२४०	कन्चनपुर		८०
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२११०११११२	सुलिजोम तमाड	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३०७५	कन्चनपुर		८५
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२०६०२२७	सेकृत माया तमाड	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	७	२३८	कन्चनपुर		८३
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१११००११४८	सोमा लामा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३०८	कन्चनपुर		८५
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६२७	हरिका राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१७२८	कन्चनपुर		७८
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५२१००४६७	हरीघन्द राना	पुरुष	२००१-०५-२१	पुनर्वास	७	६१७४३१६६	कन्चनपुर		७३
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०११७००३०६	होजोम तमाड	महिला	१९९२-०१-१६	पुनर्वास	७	१३५०११४२७	कन्चनपुर		८३
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९५७	होरी राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१८६९	कन्चनपुर		७६
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२१०११४७	ह्यामाड तमाड	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२३५	कन्चनपुर		७६
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३१९४	अजब सिं रावल	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३९४८	कन्चनपुर		७२
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०११४०११९	औला देवी रावल	महिला	२००२-०१-१४	पुनर्वास	८	४४२	कन्चनपुर		७३
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११८३८	कनैया राना	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०१६१०	कन्चनपुर		७२
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३०३१३७	कमला देवी कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५०६	कन्चनपुर		८८
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१११६०३१३	काली रावल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३२९७	कन्चनपुर		७२
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२३०७०२८३	काशीराम ओझा	पुरुष	२००२-०८-०५	पुनर्वास	८	६१७४२०८०६	कन्चनपुर		७२
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११४८२८	कासी राम उपाध्या	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	७७५४५०३३	कन्चनपुर		७२
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४९७६३	किशोरी देवी ठक्की	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४१२	कन्चनपुर		७५
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२१३०११३	कून्ती देवी भाट	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३४५७	कन्चनपुर		७१
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२६०२१४	कुमारी माया लामा	महिला	२००२-०५-२६	पुनर्वास	८	११२६१०५४२	कन्चनपुर		७२
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०११३१२	कुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७३७	कन्चनपुर		७१
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७२८०१०२३	कुसमाखर अधिकारी	पुरुष	२००३-०५-२८	पुनर्वास	८	१५११०१०७२	कन्चनपुर		७१
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२१४००६६४	खेम बहादुर कटुवाल क्षे.	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४४७	कन्चनपुर		७४
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०८४७८१	खेमलाल शर्मा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३०६३०	कन्चनपुर		८२
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३११४३४७	गंगा राम कार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३४३२	कन्चनपुर		७२
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२३०८४०४०४	गिरिधारी वॉडल उपाध्याय	पुरुष	१९९०-०२-१५	पुनर्वास	८	१११०१११०७	कन्चनपुर		८४
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५२०४७	घन्दा राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४०७३३	कन्चनपुर		७६
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०८३४३४	घुडामणि गौतम	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	८	१५८१	कैलाली		८४
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२०१०५३९	छोटे राना	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४११३६	कन्चनपुर		७२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२१३०५३५	जग माया ढहाल	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४६११९	कन्चनपुर		७८
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३११३	जगदिश्वर जोशी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३६४९	कन्चनपुर		७३
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०६००८१७	जय देव अवस्थी	पुरुष	२००२-०३-०६	पुनर्वास	८	५।२०३२।३।६	बैतडी		७२
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०३१४	जुर्गा राना	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७२०	कन्चनपुर		८१
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०२६४	झाम्क नाथ शर्मा	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७५४	कन्चनपुर		८१
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५१००४०१	टिका देवी जेसी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३६४५	कन्चनपुर		७३
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१११४००४४५	टिकादत्त उप्रेती	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४४१२२	कन्चनपुर		७७
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११९८९	दुल्की पौडेल	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७३८	कन्चनपुर		७७
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५९१६	ठंगी राना थारु	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७५८	कन्चनपुर		७८
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६६४	डिल्ली राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१६७५	कन्चनपुर		७१
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४७५२८	डुडन राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४०७६७९	कन्चनपुर		७३
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५७८	तुल्सा राना	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६७२०२२।७४८	कन्चनपुर		७१
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५६६९	दामा देवी विष्ट	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६३३	बैतडी		७१
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८२४०२६२	दर्गा देवी ओझा	महिला	२००२-०८-२४	पुनर्वास	८	११६३।११९६	कन्चनपुर		७२
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०१३१७६	देउ माया ढाकाल	महिला	१९८२-१०-२७	पुनर्वास	८	१२३१।१८०५	कन्चनपुर		९२
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३०४८४१३	देउमती थापा	महिला	१९८७-०८-१५	पुनर्वास	८	७७२००१।९४१	कन्चनपुर		८७
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७८५७९	देवि लाल ढाकाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	८	७७६	कास्की		८४
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०८६३७०	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१६४।१८०७	कन्चनपुर		८३
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५०२००७९१	धन सिं खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३६२२	कन्चनपुर		७८
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७०५०९०९७	धनी राम ओझा	पुरुष	१९९७-०८-०५	पुनर्वास	८	३/८२६/५१३८	डोटी		७५
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४०५०२४०५	धर्मा कार्की	महिला	२००३-०४-०५	पुनर्वास	८	३२४	कास्की		७१
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०६०२९	नन्दलाल गुरुङ	पुरुष	१९७९-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७४३	कन्चनपुर		९५
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१२३७२१	नन्दा चन्द	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	८	१७४	बैतडी		७९
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४३९३९	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३८६८	कन्चनपुर		७२
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०२००८०८	नरु थापा	महिला	१९९९-०३-०२	पुनर्वास	८	७५२००१।१०३२	कन्चनपुर		७५
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३०३००९०७	नर्मा खडका	महिला	२०००-०३-०३	पुनर्वास	८	२८२३।३२५	डोटी		७४
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१०१६००५८१	प्रताप बोगटी	पुरुष	२०००-१०-१६	पुनर्वास	८	३/१९८६/०४८	डोटी		७४
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२७००४०६	बसन्त कुमारी राना भाट	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४५५५४	कन्चनपुर		७३
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४४२७००४१४	बक्त बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०४-२४	पुनर्वास	८	११५२।१२०७	कन्चनपुर		७१
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६०५०१६१२	भागा देवी सिंह	महिला	२००१-०६-०५	पुनर्वास	८	३६०	कन्चनपुर		७३
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२३१८७१६१	भागिराम थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	१००३।११७९	कन्चनपुर		७४
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२१००८२८	भुडगा राना	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०८२७	कन्चनपुर		७७
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२०६००४७३	भुन्तीया राना	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७४२	कन्चनपुर		७३
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५०४	भुवन बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	७९१	बाजुरा		७१
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१२३६६६	भुवनेश्वरी पौडेल	महिला	१९९७-०१-०५	पुनर्वास	८	११८६।१११२	कन्चनपुर		७९
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११९८३	मनसरा ठाकुरी	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३७६५	कन्चनपुर		७७

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१०४००२९१	महाबिर रावल	पुरुष	१९९१-०१-०४	पुनर्वास	८	१६११/२५९	कन्चनपुर	८३	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१०४००४६९	मान बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२००२-११-०६	पुनर्वास	८	१३५१/१४३७	कन्चनपुर	७२	
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२१२३०४६६६६	माया देवी क्षेत्री	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४१०	कन्चनपुर	८२	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१२१२३०४६४९८	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४९३	कन्चनपुर	८२	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०५०३७२२	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४६०३०	कन्चनपुर	७३	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१६१२३०५०५७७६	राधा देवी शाही	महिला	१९९६-०३-०८	पुनर्वास	८	७५२००११७८८	कन्चनपुर	७८	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०१५५६	राम कुमारी मगर	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	८	६७४०८६४	कन्चनपुर	८१	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२०००८३७	राम चन्द्र राना	पुरुष	२००२-१०-२०	पुनर्वास	८	६१७४११०२	कन्चनपुर	७२	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१७०२७२	राम सिंह राना	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७७६	कन्चनपुर	७३	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८५४७	राम स्वरूप राना	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७७६६	कन्चनपुर	७१	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४४००२	रामलाल राना	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०४८५	कन्चनपुर	७२	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१५०३०४०४	रुद्रा देवी सिंह	महिला	२००२-१०-१५	पुनर्वास	८	७५२०२२१५८२७	कन्चनपुर	७२	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२१३००५०५०५	लक्ष्मी कुमारी सापकोटा	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७११	कन्चनपुर	७३	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८७५८३	लक्ष्मी देवी वडा	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७०७०	कन्चनपुर	७४	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२१०१७६८	लक्ष्मी रावल	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६७४३५१३	कन्चनपुर	७४	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११८०४७	लाल बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१४७७	कन्चनपुर	७७	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३१४५१३४	लेख माया खडका	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६७४३४२२	कन्चनपुर	७२	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२१०१००६२	लोक नाथ सिलवाल	पुरुष	२००१-०१-२१	पुनर्वास	८	१५७०५१२	झापा	७४	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३११२२१७४	बरफी राना	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	७५२०२२१५६६५	कन्चनपुर	७४	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०२००७००५४४	विष्णु माया अधिकारी	महिला	१९९०-०२-०७	पुनर्वास	८	३९४	कास्की	८५	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१५२०६२	वृद्धा राना	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	८	६७४०७१२	कन्चनपुर	७६	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३०८१८१२	सिंहु राम राना	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७१७	कन्चनपुर	८६	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१४००३०४४	सुमेत्रा ढाकाल	महिला	१९४४-०८-१४	पुनर्वास	८	१४०१८८२	कास्की	८०	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४४०७७	हरी वली	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	८	६७४३८७५	कन्चनपुर	७२	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१३८१	हरीलाल जेसी	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३६५४	कन्चनपुर	८०	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१८३०६१	हर्क सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७६६	कन्चनपुर	७४	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२०१०१२७१	हर्कमी देवी ओझा	महिला	१९९९-०२-०१	पुनर्वास	८	६८३०२३/७५	झोटी	७६	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१७२०४७	अफिलाल विष्ट	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४७१६६	कन्चनपुर	७६	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८८६११	अमर सिंह वुदा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१२७०	कन्चनपुर	७१	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२१२००५१५	आसे घटी क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०२-१२	पुनर्वास	९	१५०/२९८	कन्चनपुर	८४	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२११४००६८९	उदय राम उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१४८७	कन्चनपुर	७३	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२१६००४१३	कमली खाती	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३११७	कन्चनपुर	८८	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०७०९	करु खाती	पुरुष	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४२५८	कन्चनपुर	८३	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३१४३०९५	कलुवा खाती	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१४७	कन्चनपुर	७४	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४०५०२३६३	कल्पी बुढा	महिला	२००३-०४-०७	पुनर्वास	९	७५२००११७०	कन्चनपुर	७१	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१४३३१	कल्पी बुढा	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४५६८	कन्चनपुर	७३	

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष :२०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कटा मिति	उमेर
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१०१६१००९१४	काले खत्री	पुरुष	२००१-०८-१६	पुनर्वास	९	८२३।८७१	कञ्चनपुर		७३
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२३१४३०७९	किस्न बहादुर मल्ल	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४९०९५	कञ्चनपुर		७४
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२३१४३०३०३	कुमार शाही ठुकुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४६०६७	कञ्चनपुर		७५
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०१०१००४१	खगि माया तिवारी	महिला	२००२-११-०१	पुनर्वास	९	७००।१५४	कञ्चनपुर		७६
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९६६१२३१०५८२७	खगेन्द्र प्रसाद उपाध्या	पुरुष	१९६६-१२-१९	पुनर्वास	९	९५०।१९०	कञ्चनपुर		७७
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११०२०४००९४९	खड्की रोका खत्री	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९८४९०६१	कञ्चनपुर		७३
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४१२२२००३०९	गंगा दत्त जोशी	पुरुष	१९९४-१२-२२	पुनर्वास	९	२९७	बझाइग		८०
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९४१२३१४९५३६	गंगा रोका	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९८०९८९	कञ्चनपुर		७६
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२०२२१००५०१	गणेशदत्त उपाध्याय न्यौपाने	पुरुष	२००२-०२-०१	पुनर्वास	९	३३।२७	कञ्चनपुर		७३
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११३३१०३०५०६	गेडे वुढा	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१२२९	कञ्चनपुर		७३
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२११६००४८२७	गोमती कुवर	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८८	कञ्चनपुर		७२
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२३०८८४०५	चन्द्र वुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९८१५७७	कञ्चनपुर		७१
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२०७००३२५	चन्द्रा बुढा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९८०९५१	कञ्चनपुर		७१
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९१२३१४४९६६	चिन्तामणि पनेरु	पुरुष	१९९९-०७-२५	पुनर्वास	९	१६२३।७८८	कञ्चनपुर		७५
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८९१२३०५७००६	चिपरे तामाड	पुरुष	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४१११	कञ्चनपुर		८५
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१०७१८००७१४	चिमली वुढा	महिला	२००१-०७-१८	पुनर्वास	९	६९७४५५०	कञ्चनपुर		७३
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२०७००९९३	जंगे बुढा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१२५३	कञ्चनपुर		९४
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२१६००४०५	जस ब खाटी	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४३१४४	कञ्चनपुर		७८
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९१२३१४९८१	जे कली जि.सी.	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९८४१२८७	कञ्चनपुर		७५
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२०००१२१६००७१२	जैभाने बोहरा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४२०७	कञ्चनपुर		७४
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२१३३१२०९१	जैसरा जैसी	महिला	२००२-०६-०७	पुनर्वास	९	२४५।११९	कञ्चनपुर		७३
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८८१२३०४८२८०	जोगेनी देवी थापा	महिला	१९८६-१२-३०	पुनर्वास	९	७००	बझाइग		८८
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००२१२३११४८३६	जौमती खडका	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४०५८	कञ्चनपुर		७२
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२३०८७५७९	झुपि वुढा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८१०	कञ्चनपुर		७१
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९२१२३०६४७१९	झुमका प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६७२।७४८	कञ्चनपुर		८२
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१०११२०२०५१८	टिका देवि जैसि	महिला	२००१-०१-१२	पुनर्वास	९	७५२००९।५८९	कञ्चनपुर		७४
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९९१२३१४१७९१६	डिकुरा देवि अर्याल	महिला	१९९९-०६-२२	पुनर्वास	९	४९४।५७८	कञ्चनपुर		७५
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९७१२३११७८५१	डिल प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४५१८१	कञ्चनपुर		७५
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९९६१२१८०१०४४४	तारा गिरी	महिला	१९९६-०२-१८	पुनर्वास	९	७५२००९।१६४७	कञ्चनपुर		७८
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८७०१०३००४०४	तुलसा जैसी	महिला	१९८७-०१-०३	पुनर्वास	९	२३३	कञ्चनपुर		८८
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००१११२४००३१९	तुलसा पंगेनी	महिला	२००१-११-१४	पुनर्वास	९	७५३००९।७९९	कञ्चनपुर		७३
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८११२३१४१७९१२	तुलसी देवी खत्री	महिला	१९८१-०६-१७	पुनर्वास	९	१७।१६५	कञ्चनपुर		७५
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३११२१२००२७७	तुलसी देवी बुढा	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	७५२००९।२२०	कञ्चनपुर		७५
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००११२११००५३१	तुलसी बोहरा	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४०७७	कञ्चनपुर		७५
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	१९८११२०७००५४१	तुली बुढा	महिला	१९८१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८७५	कञ्चनपुर		७६
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०६४/७५	२००३१२३०८८४८८	दत्तु जैसी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१३३०	कञ्चनपुर		७१

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७८४६२	दलु दाहाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१२४	कन्चनपुर	८४	
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२०९०९६३	दामा बुढा	महिला	२०००-०२-०१	पुनर्वास	९	६१७४०९७२	कन्चनपुर	७५	
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३११४१७१७	दिन बन्धु अर्योल	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१४८६	कन्चनपुर	७५	
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०७९६५६५	दिपा देवी जैसी	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८५५	कन्चनपुर	८४	
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७०१०११६८	दिलु बुढा	महिला	१९९५-०७-१०	पुनर्वास	९	७५२००११९२९	कन्चनपुर	७९	
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३०५०९८५६	दुर्घटी रावल	महिला	१९९१-०८-०३	पुनर्वास	९	२५५	कन्चनपुर	८३	
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०५५८५	देउसरा आट	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	७५२००११६१४	कन्चनपुर	८८	
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०२०७४९	देवा बोहरा	महिला	२००३-०२-०२	पुनर्वास	९	३४८	कन्चनपुर	७२	
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४०७५	देवी राम जैशी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१४०७	कन्चनपुर	७५	
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९५०६	धन बहादुर कुवर	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	४४०	बझाड्ग	७६	
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९५९८	धन बहादुर रोकाया	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१५२१	कन्चनपुर	७६	
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०१०१११५	धन बुढा	पुरुष	१९९९-०८-११	पुनर्वास	९	७५३००११६८८	कन्चनपुर	७५	
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०५०६३३३१	धन रुपा शाही	महिला	२००१-०१-०५	पुनर्वास	९	४६८१५३३	कन्चनपुर	७४	
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६३८३	धना देवी बुढा	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	१२२१३५	कन्चनपुर	७८	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३०४८१०५	धनी बुढा	महिला	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१९२१	कन्चनपुर	८६	
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३१०७८६६	धर्मा देवी उपाध्याय	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६६०	कन्चनपुर	७६	
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२०७००३४७	धर्मी ऐडी	महिला	२००३-१२-०७	पुनर्वास	९	६१७४०९०३७	कन्चनपुर	७१	
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०४४८४८	लन्द लाल आचार्य	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१४४१८०	कन्चनपुर	८२	
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४४०१३	नन्दन सिंह बुढा	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०१८०	कन्चनपुर	७२	
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०३१८००३७९	नन्दा देवी खडका	महिला	१९९०-०३-१८	पुनर्वास	९	१०१६१९४	बझाड्ग	८४	
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८४४६४	नर बहादुर रोकाया	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७१७१६	कन्चनपुर	७१	
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३११९३२२	नैनसरा जैशी	महिला	१९९७-१२-१०	पुनर्वास	९	७५०००११९०८	कन्चनपुर	७७	
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२३१३००७७७	नैनसरी जैसी	महिला	२००२-०३-१३	पुनर्वास	९	७५२०२१५९९२	कन्चनपुर	७२	
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०४७०९८	नैनिसरा घर्टी क्षेत्री	महिला	१९८९-०८-१५	पुनर्वास	९	१९५१२९७	कन्चनपुर	८५	
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११०८००६५१	नौकुल घर्टी	पुरुष	२००१-११-०८	पुनर्वास	९	१२७११८४४	कन्चनपुर	७३	
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२८००६१३	पदम सिंह धामी	पुरुष	२००१-०१-२८	पुनर्वास	९	६९७४५५८६	कन्चनपुर	७३	
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०८००४९६	पदमकला देवी बुढा क्षेत्री	महिला	१९९९-०३-०८	पुनर्वास	९	१४५१	कन्चनपुर	७५	
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१२००११३९	पदमा देवी कुवर	महिला	१९९९-०१-२०	पुनर्वास	९	७७२००११५८९	कन्चनपुर	७६	
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०६१७००२२	पबित्रा देवी पोडेल	महिला	१९९३-०६-१७	पुनर्वास	९	६८११७४७	कन्चनपुर	८१	
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२१६००४४५	परे खाती	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३९८३	कन्चनपुर	७७	
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००४१००२३०२६९	परेगी बुढा	महिला	२०००-०४-१०	पुनर्वास	९	६९७४०९७०	कन्चनपुर	७४	
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२१६००७७	पारभती कुवर	महिला	२००१-१२-१६	पुनर्वास	९	६१७४३९६७	कन्चनपुर	७४	
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३०८००१०८	पारे खडका	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०९२६	कन्चनपुर	८१	
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०८१४००८००८८	पारभती देवी बोहरा	महिला	१९८५-०८-१४	पुनर्वास	९	७१३०३१४३०	बझाड्ग	८१	
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९४८८	पावित्री जैसी	महिला	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०१०१७	कन्चनपुर	८६	
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११२०२५०२	पुरिचन्द्र जैसी	पुरुष	२००१-०१-१२	पुनर्वास	९	२४१११६४	कन्चनपुर	७४	

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१५४५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६०९०३०७	पुण्यकला देवी जैसी	महिला	२००३-०६-०१	पुनर्वास	९	६८५१७२५	कन्चनपुर		७१
१५४६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२९२३९१८४९१	प्रताप खाती	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४२२७	कन्चनपुर		७२
१५४७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२३०८८४९३	प्रसाद वुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९१८२	कन्चनपुर		७१
१५४८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९१२३९६५४३	प्रसाद साउत	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१८७६	कन्चनपुर		७५
१५४९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९१२०६०६९९	बसन्धरा वुढा	महिला	१९९९-१२-०६	पुनर्वास	९	६२१०१३१३९१	जाजरकोट		७५
१५५०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०७००७०६	विरबली राना क्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९०३१	कन्चनपुर		७१
१५५१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९०२०८००६३९	भक्त बहादुर रावल	पुरुष	१९९९-०२-०८	पुनर्वास	९	६४७४८९३३	कन्चनपुर		७६
१५५२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८०९४०२८७	भरु वुढा	महिला	१९९८-०५-१५	पुनर्वास	९	७४३००९१६०४	कन्चनपुर		७६
१५५३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९२९२३०८६८८	भुरि साउन	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६४७४९४७	कन्चनपुर		८२
१५५४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९७९२२५०८४४४	मना देवि जोशी	महिला	१९९५-१२-२५	पुनर्वास	९	७४२००९१२८१	कन्चनपुर		७९
१५५५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२२००६१७	मने कुवर	पुरुष	२००३-१२-२०	पुनर्वास	९	८२९१७९२	कन्चनपुर		७१
१५५६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९०९२३०७९९१	मन्द्यरी वुढा	महिला	१९९०-०५-०४	पुनर्वास	९	५४	कन्चनपुर		८४
१५५७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८०९२३९४९३४६	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४२१०	कन्चनपुर		७६
१५५८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२३०८८६७	माति प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९१५८	कन्चनपुर		७१
१५५९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२३०८८६३७	रत्ना देव गिरी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९१४९	कन्चनपुर		७१
१५६०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९०९२८०५०९	रन वहादुर शाही	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४७१६१	कन्चनपुर		७५
१५६१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९०९२००६४९	राइबाना रावल	पुरुष	१९९०-०८-२०	पुनर्वास	९	७४२००९१७०४	कन्चनपुर		७५
१५६२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९२७००३८	राजु देवी साउद	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६४४४७५१९	कन्चनपुर		७३
१५६३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९२३९४९१०२	राधिका घर्ति क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०४४४	कन्चनपुर		७३
१५६४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९१०२००३१२	राम प्रसाद जैसी	पुरुष	२००३-११-०२	पुनर्वास	९	८८१९१४५	कन्चनपुर		७१
१५६५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२९१२३९१८६९१	राम बहादुर खाती	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४१३२	कन्चनपुर		७२
१५६६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९४९२३९१९१३७	राम सिंह महरा	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१९९	कन्चनपुर		८०
१५६७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९७५०७०७०८३	रुपकली थापा	महिला	१९९७-०५-०७	पुनर्वास	९	२९७	कन्चनपुर		७७
१५६८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६०५९१७००२२६	लक्ष्मी महरा	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०९८	कन्चनपुर		८४
१५६९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२३०८८६०३	लक्ष्मी धामी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९३८४	कन्चनपुर		७१
१५७०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३३००१२०३	लक्ष्मी दत्त पौडेल	पुरुष	२००१-०७-०८	पुनर्वास	९	४१२२	कन्चनपुर		७३
१५७१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६२३९१९९९१५	लाल देवी खडका	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४३९९९	कन्चनपुर		७७
१५७२	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११०२००८९२	लालमती खाती	महिला	२००१-०२-०८	पुनर्वास	९	७४२००९१९२०	कन्चनपुर		७४
१५७३	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९८२९२३०१४०३५	लाले खाती	पुरुष	१९८२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४२३४	कन्चनपुर		९२
१५७४	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९८०२०४०१७५	लिला देवी जैसी	महिला	१९९८-०२-०४	पुनर्वास	९	४१२२	कन्चनपुर		७७
१५७५	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२९२३१०२०७५७५	लिला देवी खडका	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४३९९९	कन्चनपुर		७७
१५७६	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६०२०२०१३०५	लिला देवी खडका	महिला	२००१-०२-०८	पुनर्वास	९	७४३०२०१८२	कन्चनपुर		७३
१५७७	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९६०२०२०१३०५	विर सिंह वुढा	पुरुष	१९९६-०२-०२	पुनर्वास	९	६२१०१३१३६	जाजरकोट		७९
१५७८	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१२३९४४४०९	विरमा दहाल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६७४३९५३	कन्चनपुर		७२
१५७९	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९३९२३०८००१७	विरा कुवर	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१५१	कन्चनपुर		८१
१५८०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	९९९९२३०७०४९१	विरे बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४९१२५१	कन्चनपुर		७५
१५८१	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३९२३०८८७४४	विरे वोगटी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१२३१	कन्चनपुर		७१

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६९२३११६८४४	श्याम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	१९९६-०२-०६	पुनर्वास	१	१५६९।४७६	कन्चनपुर		७८
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००९११०६००७४७	श्री टिकाराम जैसी	पुरुष	२००१-११-०६	पुनर्वास	१	१४२१०	सुर्खेत		७३
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००७०३०१५३८	सेतु जैसी	पुरुष	२०००-०७-०३	पुनर्वास	१	१४०७६।११९७	सुर्खेत		७४
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९९२३१४८८८२	हरी सिंह ठकुराठी	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४७५२३१	कन्चनपुर		७५
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७९१२६००२९३	अमृता दमाई	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	२८८१३४१५	कन्चनपुर		६७
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२७२	अम्ला सुनार	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	१३२४।११३४	बाजुरा		६५
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६०५१४८००५०३	कमला देवी तिरुवा	महिला	१९९६-०५-१४	पुनर्वास	१	२२७	कन्चनपुर		७८
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२०७	करे लुहार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	१३३७।१९६४	कन्चनपुर		६५
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९७३६	कलधीरी दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	१२८१।१८७	कन्चनपुर		६२
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०४४२	कलसा देवी तिरुवा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	७३७२१२०	कन्चनपुर		७०
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०१०१८२	कला देवी साकी	महिला	२००५-०१-११	पुनर्वास	१	७५२००२।१९३१	कन्चनपुर		७०
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९६६२	कलु देवी वि.क.	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	४।१६७	कन्चनपुर		७६
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६०१८४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	८६२९।११३३	कन्चनपुर		६४
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०११७०१०१२	खिरु देवी कामी	महिला	२००२-०१-१७	पुनर्वास	१	११	कन्चनपुर		७३
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४९९९	गंगा देवी सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	१३७८।१११४	कन्चनपुर		६६
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९७८८८	गोपा सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	३२१	कन्चनपुर		६२
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७९१२३०६४६६३	घन्द्र दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	७५७८७०८१	कन्चनपुर		६८
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०२१०००७१७	घन्द्रा दमाई	महिला	२०१३-०२-१०	पुनर्वास	१	७५२००२।२५९	कन्चनपुर		६२
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०२८००३०४	घन्द्रा सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	१४८३।०८१	कन्चनपुर		६४
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९३०८०	घन्द्रे सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१	८६७३।०६४०	कन्चनपुर		७६
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४०९८७४	जडयानी साकी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	४।७।४२	कन्चनपुर		६२
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८।०१०७०९१७६	जमनादेवी विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१०-०७	पुनर्वास	१	७५३।००२।१०४१	कन्चनपुर		७६
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०।०९०२२१९	जलु देवी साकी	महिला	२००४-०१-०७	पुनर्वास	१	७५२००२।११८१	कन्चनपुर		७१
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३।३००४४४	जलु सुनार	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४२।१।०५६	सल्यान		६५
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१८।२३०२०८७६७	जसुदेवी दमेनी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	७४२।१।२५२५	कन्चनपुर		६२
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९।२३०६३३४८	जितु दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४०।१।१९६	कन्चनपुर		६५
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।२३०८०५०९४	दले सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	२७९२	कैलाली		७०
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७०४२००५४३	दुर्गा लाल सुनार	पुरुष	१९९७-०४-२०	पुनर्वास	१	१६४३	बागलुङ		७७
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०।२३०५०९९९	देउ सरा दमेनी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	७४२।१।२५२३	कन्चनपुर		६४
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।२३०८०७३१	धना विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	१३०६।१।०१७	कन्चनपुर		७०
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०।१।१।८००३५२	धनी देवी साकी	महिला	२०१०-११-१८	पुनर्वास	१	७५३।००२।१४९८	कन्चनपुर		६४
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०।१।०१००८७४	धरम सिह बि.क.	पुरुष	२०११-०८-१०	पुनर्वास	१	२।४।।।१३	कन्चनपुर		६३
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।२३०६९२२	नन्द कली वि.क.	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	१२२।३।।।१७४	कन्चनपुर		६६
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२।२३०४९९११	नन्द बहादुर बोड	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	२७५	कन्चनपुर		६२
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६।२३०७२८६१	नन्दे लुहार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	७५७।८।०५३	कन्चनपुर		६८
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९।२३१४९५०५	नर बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	८६२।३।।।१६	कन्चनपुर		७३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८८९२३०८९८६	जमुना भुल	महिला	१९८८-०४-०५	पुनर्वास	१०	७५२०११।६३८३	कन्चनपुर		८६
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००९२३९८९६	जै सरा सुनार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	१६४६३३	कन्चनपुर		७४
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३९२३०३९६९	डिल कुमारी वि.क.	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६८५।८३३	कन्चनपुर		६१
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००५०२०९५८८	तारे लोहार	पुरुष	२०१०-०५-०२	पुनर्वास	१०	३७।१७८१	डोटी		६४
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७९२३०६३२७६	तिल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०२-१५	पुनर्वास	१०	४६१००२।३८२६	कास्की		६६
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००९२३९८९०९९	तेज ब. विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१०	१०३२०	कैलाली		७४
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९५९२३९१९९२	दानि सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	१०	६४७४८०९४९१	कन्चनपुर		७९
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९२३०६८७३३	देवा लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६९३।१९४१	कन्चनपुर		६४
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९२३०६२३०५४	देवी लुहार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६९३-९४-१७५			६४
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३९४०३३३	धर्मा दमाई	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०६२३	कन्चनपुर		७३
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६९२३०७९६७७७	धोली भुल	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६८८।७९१	कन्चनपुर		६८
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०९५०९१३३	धोले ढोली	पुरुष	२०११-१०-१५	पुनर्वास	१०	३।९३६।४९७४	डोटी		६३
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४९२३०९०२६८७	नन्द कुमारी सुनार	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१६५१	कन्चनपुर		८२
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८९२३२२३३९९	नर बहादुर दमाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।१८३४	कन्चनपुर		७६
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३०४९९९६	नर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४५०५	कन्चनपुर		६३
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०५०१०३६७२	पदमा देवी पार्की	महिला	२००३-०५-०१	पुनर्वास	१०	२३३२।५३६६	डोटी		७१
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६९५४४	पहलमान दमे	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४९२९	कन्चनपुर		६५
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९२३०६२०५६५	पारवति देवी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	४४५८	कैलाली		६४
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२२९००२८	पार्कीती देवी लुहार	महिला	२००९-०२-२९	पुनर्वास	१०	६८३०२३।१०८३	डोटी		६५
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६९२३९६०३१७	प्रमोद रैकाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६	कन्चनपुर		७८
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६९२३९०७२९९	प्रसादे रैकाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१०	२१६।२६३	डोटी		७८
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३९४०३८२	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१०	६४७४३८११	कन्चनपुर		७३
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९२०६००४४४	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४८६७	कन्चनपुर		६३
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०९२००९०३०३	भगवती देवी वि.क.	महिला	२००८-०८-१२	पुनर्वास	१०	७५२०१।३६८	कन्चनपुर		६६
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६९२३०७९६८८	मदन राम महर	पुरुष	२००६-०४-०८	पुनर्वास	१०	२०६६	बैतडी		६७
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९२३०७२३१३	मन कुमारी सनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०३२-१२-६			६४
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०८२४००९८	महाविर ढोली	पुरुष	२००६-०८-२४	पुनर्वास	१०	३।१४।०६।१८५८	डोटी		६८
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८९२३०६२५७३	मान कुमारी सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।७७०	कन्चनपुर		६६
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३९२३०९४१४४	मान बहादुर बि. क	पुरुष	२००३-०१-१२	पुनर्वास	१०	७।१०४७।६८	बडाङ		७२
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८९२३२४८३८१	मान बहादुर लुहार	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	१०	७।१७४३०९२	कन्चनपुर		७६
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६९२३०६३४८६	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४२६१५	कन्चनपुर		६७
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००९१२३२८१०५	माने सार्की	पुरुष	२०००-१२-१०	पुनर्वास	१०	१०९६।११८७	कन्चनपुर		७४
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८९२३१४४७४६	रम्भा सनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४३८०५	कन्चनपुर		६६
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५९१२३०८०२८२	राइमती भुल	महिला	२००५-११-१०	पुनर्वास	१०	७५२०१।३१९९	कन्चनपुर		६९
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८९२३०६२६४९	रुदे अोखडा	पुरुष	२००८-०४-०९	पुनर्वास	१०	७।७६।१२२१	डोटी		६६
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०२३०१००३१	लडीमा ओखडा	महिला	२०१२-०३-१८	पुनर्वास	१०	४।१७६३।२२२	डोटी		६२

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०७०६७६	लालमति दमाई	महिला	१९९३-०३-१२	पुनर्वास	१०	१७९१९	कैलाली		८१
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४१२३१००३९	लाली दमाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०६०६	कन्चनपुर		८१
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४७४४३	बुद्धि बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०६७१	कन्चनपुर		६६
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०६३६	शिवलाल नेपाली	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	५०५१	कन्चनपुर		६८
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०७७६	श्रीमती नरु कामी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	५९९१९९९	डोटी		६८
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४२८८	श्रीमती विष्णु माया सुनार	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४२५०६	बझाड्गाउ		६७
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१११५०९६३	सन माया बि.क.	महिला	२०१०-०१-१५	पुनर्वास	१०	२०११७०६	कन्चनपुर		६४
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४१२३१००४८८	सर्वजित सुनार	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	१०	१६३	पर्वत		८०
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४७७१	सुक मान सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५११२	कन्चनपुर		६३
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०७०८९२६	सुकदेट कामी	पुरुष	१९९३-१२-१९	पुनर्वास	१०	४०१४	कास्की		८१
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०२०१३२७५	हरिना देवी भुल	महिला	२००३-०३-२०	पुनर्वास	१०	७५-०४-०२७	कन्चनपुर		७१
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०१७५७	हरिना देवी सार्की	महिला	२००३-०४-१६	पुनर्वास	१०	७५१०१४८२४	कन्चनपुर		७१
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६२६१५	हम कुमारी दमाई	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४२७०३	कन्चनपुर		६६
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२११५	अर्जन सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४६२८	कन्चनपुर		६३
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६३३०३	आईते सिं सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०५९१	कन्चनपुर		६७
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११२३११८५५३	आौंची सुनारनी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४७०७			६४
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४८८१	ओवी सुनारनी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४५२०७	कन्चनपुर		७३
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३२२५४६	कलुवा कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	४४११४४४	कन्चनपुर		७०
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७११५३	काली भुल	महिला	२००५-१०-२२	पुनर्वास	११	६७१०२१११५२१	कैलाली		६९
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६१७११	काली सुनार	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१४८७	कन्चनपुर		६५
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९११२३१४०२७२	कुमारी सुनार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०५३	कन्चनपुर		७३
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२२७६	कृष्णमाया दमाई	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	८६२१४७५	कन्चनपुर		६७
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४८८२	गंगा कामी	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	७५२०११६७३	कन्चनपुर		७२
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३०७०५६१	गंगा देवी दमाई	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	६३२	कन्चनपुर		७८
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७१७१४	गंगा राम दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	०८८०	डोटी		६४
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६७२७५	गगने कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४५१४०	कन्चनपुर		६६
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६३५१३	गोमा सार्की	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०१८७	कन्चनपुर		८२
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४०६४८	गौमती सुनार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६२१	कन्चनपुर		७३
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७१७९८	घतुरे सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	३२५३८८२३	डोटी		६९
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२२४९	घन देवी दमाई	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१७	कन्चनपुर		६३
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६२५०८	घन्द्र सिं दमाई	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१८३४	कन्चनपुर		६७
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००११२३१४०९६८	घन्द्र सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४२९६१	कन्चनपुर		७४
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३२२६८३९	घन्द्रकला सुनार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४१२६१	कन्चनपुर		७३
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००२०२००५७५७	घन्द्री दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६११	कन्चनपुर		६४
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२२०००७३७	जय कामी	पुरुष	२००६-१२-२०	पुनर्वास	११	१४१	कन्चनपुर		६८
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७१७९४	जय बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४६२३	कन्चनपुर		६८

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७१६४४	जलु भूल	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	६८१३५२	कन्चनपुर		६८
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७४२९१	जलु भूल	महिला	२००६-०३-२७	पुनर्वास	११	३३५७१६५२	डोटी		६८
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३१११६०८	जित ब. कामी	पुरुष	२०१०-०१-१२	पुनर्वास	११	३८५२१९५८	कन्चनपुर		६४
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९७१२३११६५८५	जुनकिरी सुनार	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१९३	कन्चनपुर		७७
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६९०४१	जुरेली सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४१७६८	कन्चनपुर		७२
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७१६५१	दिल वहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०४-१३	पुनर्वास	११	३७९६१८७८	कन्चनपुर		६५
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३१०९०१०४	डोली दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६१६	कन्चनपुर		७१
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३२४३८९९	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१००८	कन्चनपुर		७४
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४७८३	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	३७९६-८८८			६५
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०७१६०२	दिल वहादुर दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०१७२	कन्चनपुर		७०
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९७१२३११६३३	दुर्गा दमाई	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३०६१	कन्चनपुर		७७
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३२०९६६४	धन वहादुर सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	८७७८५६२४	कन्चनपुर		७१
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९८१२३१९१७९९	धोली दामर्नी	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	१०७६६१०८८	कन्चनपुर		७६
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०३१८०८४६	ननी भूल	पुरुष	२००१-०३-१८	पुनर्वास	११	३३६०१७२१	डोटी		७३
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६८८८६	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	८६२१७५९३	कन्चनपुर		७१
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३१४६९९२	नर बहादुर दमाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	१९९८			७५
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३२९१८८८	नरु कमेनी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४७२१८	कन्चनपुर		७४
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४१११३	नादकली सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	६४४४०४९३।२३३			६३
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७२०७३	नेउले सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	३९७५१०२३	कन्चनपुर		६४
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३१४८२८५७	नेत्र वहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४२७१	कन्चनपुर		७४
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४८६४८	न्याउरे सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४८२१	कन्चनपुर		७२
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४०५६४८	पदम सिं कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०११९	कन्चनपुर		७३
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९३१२३०८०८९७	पर्वासी दमाई	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१३५५	कन्चनपुर		८१
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४३००७६	पाउनी लोहार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	२६५८१४६५	डोटी		६३
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०८०८९५१	पार्वति दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१७५१	कन्चनपुर		७१
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६९०६६	पार्वती देवी 'सार्की'	महिला	२००३-०२-१०	पुनर्वास	११	७११०३८१७०	बझाइग		७२
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६९४४४	परून मति 'सार्की'	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	७७५४४६०३	कन्चनपुर		७१
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३०७६६६९	पुर्ण सिंह कामि	पुरुष	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	२६५१	कन्चनपुर		८३
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९९३७	प्यारु दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	११	५७७४६९५९	कन्चनपुर		६२
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९८९२	प्रम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४४४८८			६२
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९६१२३१०४२७३	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९११८	कन्चनपुर		७८
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६५८८३	बिरमा कामी	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३९८१	कन्चनपुर		६६
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१०९१००७६७६	बिरमा कामी	महिला	२००७-०३-११	पुनर्वास	११	७५३०११६२६	कन्चनपुर		६७
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६३२८२	बिष्णा कामी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	११	६२६	कन्चनपुर		६७
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४२९२६	बुद्धीराम दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१८३	कन्चनपुर		६५
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०११०१७२२	भाना देवी दमाई	महिला	२००१-०१-१४	पुनर्वास	११	६११०३६।१०९	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३२८६८२१	भाना देवि दमाई	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	६११०३६	कन्चनपुर		६३
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०८००९९	मननाजे सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	१४८०३५३	कन्चनपुर		६९
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०९९४६	मन्दरी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१६८१	कन्चनपुर		६९
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३२२०६७७	महामति दमाई	महिला	१९९९-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४१७६८	कन्चनपुर		७५
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	९९९९१२३१४६१२५	महामती दमाई	महिला	१९९९-०८-१०	पुनर्वास	११	६७१०१२१३६५२	कन्चनपुर		७५
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०६०५००७४२	महामती भूल	महिला	२००९-०६-०५	पुनर्वास	११	३४०१७७६	डोटी		६५
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०९६८४	माक्करी देवी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१६७१	कन्चनपुर		६२
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७९६२८	मान बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	६७७४१७९९	कन्चनपुर		६७
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६९२४९	माया देवि दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४१९७१	कन्चनपुर		७१
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३१४४१४७९	मित्र बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७५	कन्चनपुर		७०
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०८८३२	मुना लोहार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	२२०६१४६६	डोटी		६४
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०२६८३४	मोती दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	४०७७११३००	कन्चनपुर		६१
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३१३४६६६	रनि सार्कि	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	९९९९	बझाड़िग		६८
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११०३००२७९	रम्भा भूल सार्कि	महिला	२०११-११-०३	पुनर्वास	११	३७०२१६४९	डोटी		६३
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३११८५६१	रुमेहि बि.क.	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	६७२०२०१३७५५	कन्चनपुर		६४
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६२४७०४	रुपली दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	३९३३	कन्चनपुर		६६
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६१७५७५	रुपली देवी सार्कि	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	३९३३१९५२	कन्चनपुर		६६
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०५७२१२	रैझन दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	९९१२८५६३	कन्चनपुर		६६
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३१६८५	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४११५१			६१
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०७९३८८	लालमति भूल	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	३१४	कन्चनपुर		७०
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२०७०३९३	लालि कामि	महिला	२००६-१२-०६	पुनर्वास	११	६१७४४७५०३	कन्चनपुर		६८
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४४४९	लाली देवि भूल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४४७९१२	कन्चनपुर		७२
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०२००२००८८	लाली देवी भूल	महिला	२०१२-०२-०२	पुनर्वास	११	७५२०११७२५०	कन्चनपुर		६३
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२१२००७३६७	लाली देवी भूल	महिला	२००४-०२-१२	पुनर्वास	११	७५२०११३१४	कन्चनपुर		७०
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६८७०९	लिला कुमारी दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	६४३००९१४९९	कन्चनपुर		६४
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८२६७६	विर्मा भूल	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	३८२६१८४१	डोटी		६९
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२२३१	विवा माया सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	३८२४१९३२	कन्चनपुर		६३
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०८२०७२	शंकलाल दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	३८९०९२७			६४
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१२३१४४०२९	श्री चनी कोली	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	५०९४	कैलाली		७३
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३१०५४६३	श्रीमती अमृता बि. क	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	३५९०१९१५	कन्चनपुर		६६
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४०६०८	श्रीमती कुमारी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३०६५	कन्चनपुर		६३
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४०१६८	सजिमाया दमाई	महिला	२००१-११-१६	पुनर्वास	११	७५२०११२८६	कन्चनपुर		७३
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३१०४४४३	समसिरी कामी	महिला	१९९६-०३-१०	पुनर्वास	११	२६५३	लम्जुडग		७८
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४४७६६६	समसेर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१७८८	कन्चनपुर		७६
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०८६६४	सरु देवी कोली	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	४९७२	कैलाली		६६
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७९९५७	सुना दमाई	महिला	२००५-०९-०२	पुनर्वास	११	४५	कन्चनपुर		६९

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०२०१२०४००५९	सुर्ज कुमारी सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१६७०	कञ्चनपुर		७६
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००९०८०७००९२४	सेती वि.क.	महिला	२०१०-०४-१५	पुनर्वास	११	७५२०२०१३७५५	कञ्चनपुर		६४
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०११०३२५००३४७	सेतु देबी सार्की	महिला	२०११-०३-२७	पुनर्वास	११	९९१६६०४८६१०१६			६३
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६१२३०७९१८८	संभा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०१-१५	पुनर्वास	११	३७८९१३४४	कञ्चनपुर		६१
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३१४०१५२	हरिकला दर्जी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६०९	कञ्चनपुर		६५
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३१२०३०४	हरिराम दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	११	८१७४९८३	कञ्चनपुर		६५
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३०६३२८८	ईश्वरी टमटा	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	९९४४१२७७	कञ्चनपुर		६५
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९४०४८१००२१७	औला सार्की	महिला	१९९४-०१-०४	पुनर्वास	२	७७२००२१४१२	कञ्चनपुर		८१
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००३१२३०६३०९३	कन्जडे सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	१०५४	बाजुरा		७५
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०८१०९४	करन सिंह सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१४७	कञ्चनपुर		६१
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०१२३०७०९१७	करन सिंह सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	९९४८			६४
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९४०७	करे सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	८७७९८८२	कञ्चनपुर		७३
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९५१२३१२३१८६	कर्ण वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	२	२७६३-१४३७	कञ्चनपुर		७१
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०११०१००६६३	कल्लाने सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	८७७८६८४३	कञ्चनपुर		६४
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९५०६१९०१३६७	काली दमाई	महिला	१९९५-०६-१५	पुनर्वास	२	७७१००२१२६	कञ्चनपुर		७१
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००३१२३०७०३३८	काली सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१३०	कञ्चनपुर		७१
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१००५०६०११५१	काली सार्की	महिला	२०१०-०५-०६	पुनर्वास	२	११३०	बाजुरा		६४
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००४१२३०८०३६८	कालु तिरुवा	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	११२३-१३६६	कञ्चनपुर		७०
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९८०२६००२५७	काल्ये सार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	८६३१२२३	कञ्चनपुर		७६
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३१४४२२	किर्ती सार्की	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	१३७१२१	कञ्चनपुर		७३
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०८१०५१	किर्ती सार्की	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	२१०६१४११	कञ्चनपुर		६१
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०६३२१४	कुन्दन सिंह सुनुवार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	१७४६०४४	कञ्चनपुर		६५
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०६३२८४	कृष्ण वहादुर वि.क	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	२७२११४९४	कञ्चनपुर		६५
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६१२३०७२८८२	कृष्ण सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	३२८१	कञ्चनपुर		६८
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००८१२२१००२७४	केदार विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	२०९८१३५२	कञ्चनपुर		६६
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९७१२३११७८१५	कौशिला सुनार	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	२	८६२१११११	कञ्चनपुर		७६
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००४०२०६०४४१	खमा देवी बि.क	महिला	२००४-०२-०६	पुनर्वास	२	७५२०२०१२११८	कञ्चनपुर		७१
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९८१२३१४९८२९	गंगा वहादुर वि.क.	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७४४५२६	कञ्चनपुर		७६
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०००१२३१८४६७	गंगा विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	१६७४४४७५	कञ्चनपुर		७४
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००२१२३११४८०७	गंगाराम दमाई	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	३८२११४८१	कञ्चनपुर		७२
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००८०८२७००२७३	गीठे सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३००५६	कञ्चनपुर		६६
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१११२३०४९९३९	गुम्डी सार्की	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२०६२१४९६	कञ्चनपुर		६३
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१३१२२७००१७३	गुम्डी सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	२८८१११४४	कञ्चनपुर		६१
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००४१२३०८०७०७	गोरे सार्की	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	१९८१३४७	कञ्चनपुर		७४
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१००५०५०११५३	चन्द्रा सर्किनी	महिला	२०१०-०५-०४	पुनर्वास	२	१९८२१३८९	कञ्चनपुर		६४
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३०६३३१४	चन्द्रा साकिनी	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	१९६१३३८	कञ्चनपुर		६५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०५०४	चन्द्रे सार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१३८	कन्चनपुर		८१
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२७०२	जंगी सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	१९०११५२२	कन्चनपुर		६३
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१९१९३२	जमुना सार्की	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३००४५	कन्चनपुर		७६
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०११६५	जय सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०४१२	कन्चनपुर		६८
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१३००६	जवा देवि सार्की	महिला	१९९८-०८-०५	पुनर्वास	२	७०३०२११३७५	बाजुरा		७६
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४१४०६	जान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	५७७८८२६२	कन्चनपुर		७४
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००११०२४५७	झुसे सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३११९८	कन्चनपुर		६४
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४७६४	डल्ली दमाई	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	२११७१४५४	कन्चनपुर		७२
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४५६९	डिल्ली सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	१०४८	कन्चनपुर		६५
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०७२३	टिङ्का सर्की	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	५०५८१५०९	कन्चनपुर		७०
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०५००८	तामति सार्की	महिला	२११२-१२-३०	पुनर्वास	२	१९९४१२४०	कन्चनपुर		६२
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२६४४	तुलसा सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२८८१२२५५	कन्चनपुर		६३
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२४९	तुमी देवी कामी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	२७२०	सुर्खेत		६५
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६०३८७	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१५२	कन्चनपुर		७१
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४१२४	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	१९३६१५६२	कन्चनपुर		६६
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१७०५१०००७०३	देउमा देवी सार्की	महिला	२०१०-०५-१०	पुनर्वास	२	७१६४	बडाङ्ग		६४
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७०६२०००३११	देवी वि.क.	महिला	२००७-०५-२०	पुनर्वास	२	२५३०१३७८	कन्चनपुर		६७
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०२५००५६४४	धन सिंह सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	८६४३००१७	कन्चनपुर		७३
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२०५०१२६	धनगिरी सार्की	पुरुष	२०००-१२-०५	पुनर्वास	२	८१	कन्चनपुर		७४
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०१२०००४८८	धर्मा सार्की	महिला	२०१३-०१-२०	पुनर्वास	२	७०३०१८११००६	बाजुरा		६२
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४८७९	धर्वकला दर्जी	महिला	२००२-०२-०४	पुनर्वास	२	७५१००१५७३३	कन्चनपुर		७३
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४२०७	धोजे दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	१०६२१४२७	कन्चनपुर		६६
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३०३१३८६	नर वहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	२	८६२१३०५३	कन्चनपुर		८८
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६१९९३५	नेप्टी सार्की	महिला	२०१०-१०-१०	पुनर्वास	२	३६६९	कन्चनपुर		६४
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४१४८४	नौले सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३००८६	कन्चनपुर		६२
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६१९४४३	पदमा देवी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	१८३७१५६६	कन्चनपुर		६४
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०५७६	पर देवी सार्की	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३००४६	कन्चनपुर		८०
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७१०८१	पुने सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	५७७८६९७४	कन्चनपुर		६८
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१२३१४१४७७५	पुन्तुरी सार्की	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	२	७५२०२१५७१	कन्चनपुर		७३
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२७६	पुल्ली सार्की	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	२२३१८९०	कन्चनपुर		६५
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३१०८१	प्रेम वहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	६१८१	कैलाली		६१
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४१४७२५	बाटु देवी सार्की	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१०३	कन्चनपुर		७४
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६०३०४	बिजुली दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	६१२१६६५	कन्चनपुर		७१
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०५०६०५०५९	बिर वहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०५-०६	पुनर्वास	२	१८८	कन्चनपुर		६८
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११५०१०८३	बिष्णु माया वि.क.	महिला	२०१२-०१-१५	पुनर्वास	२	१४२६१३२८	कन्चनपुर		६३
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७२८२४	झिखिरी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	२१६७१४८४	कन्चनपुर		६८

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०५०६००९२३	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२००४-०५-०६	पुनर्वास	२	२०७६१५८४	कन्चनपुर		७०
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३५०९	महा सिंह सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	७५२००२१२२७	कन्चनपुर		७४
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०५०५०६०८	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	९८७२	कैलाली		६६
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०४२२०२०१८३	मान सिंह भुल	पुरुष	२०११-०५-२२	पुनर्वास	२	१६७०३	अछाम		६३
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१०१०३०३१५	मैते सार्की	पुरुष	२००६-१०-१३	पुनर्वास	२	११२०	बाजुरा		६८
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०१९६	मैना देवी लुहार	महिला	२००३-०२-१०	पुनर्वास	२	७५३००२१९०८	कन्चनपुर		७२
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८०५०२६००२६३	रंगी सार्की	महिला	२०१-१२-३०	पुनर्वास	२	८५७३१२३८	कन्चनपुर		७३
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८२९२३	रघुनाथ कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	२	८६२११३८३	कन्चनपुर		७४
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०२६५४४	रजना सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१५६	कन्चनपुर		६१
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७०१५३	रुपा देवी सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	७५७८६८८५	कन्चनपुर		६४
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००२१७०१७४४	लक्ष्मी कला वि क	महिला	२०१०-०२-१५	पुनर्वास	२	७५२००२११२९९	कन्चनपुर		६४
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७२८५७	लझीमा दमाई	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	६९७४८६४७३	कन्चनपुर		६८
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३५७२८	लाल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	८६२१०३७	कन्चनपुर		६१
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०२४७	लालविर सार्की	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	२	८२२	बाजुरा		७१
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०६२१००१७८	लिलामाया घिमिरे वि.क.	महिला	२००८-०६-२१	पुनर्वास	२	१४२८१४५४४	कन्चनपुर		६६
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४१४१४४	विर्मा सार्की	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१३७	कन्चनपुर		७६
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२३०४२०१७	विवाह देवि विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२४७२१५७४	कन्चनपुर		६३
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०८२८००११३	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०८-२८	पुनर्वास	२	८४२१११६४	कन्चनपुर		६५
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४१४७७०७	श्रीमती बेलु सार्की	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	२	२४७५	बाजुरा		७२
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४१६५२	सिला सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	२	२६९८११७९८	कन्चनपुर		६२
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७९२९१९	सुकुमा सुनार	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	८६२१११६२	कन्चनपुर		६९
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०१२३०७०२०२२	सुना देवी दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	२१०४११४७	कन्चनपुर		६४
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४१५६२	सेतु सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२८८११७७०	कन्चनपुर		७३
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२६०३	हंसी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७३०१२१	कन्चनपुर		६३
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४१४८१५	हरिनादेवी सार्की	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	१९८६१११७९	कन्चनपुर		६९
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४७८५	हांसे आउजी	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	२१७५१५४३	कन्चनपुर		६५
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०५०८००७९५	हिरा दमाई	महिला	२००३-०५-०८	पुनर्वास	२	७५३००२१७२०	कन्चनपुर		७१
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२६४	हिरा लुहार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	११७५१३३०	कन्चनपुर		६५
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३२२३	हिरे सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	२	२१५७१४३२	कन्चनपुर		६५
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०४०७०१२६५	हेले सार्की	पुरुष	२०१३-०५-०५	पुनर्वास	२	७५३००२१२	कन्चनपुर		६१
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०८०२०४९	गंगे नेपाली	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	३	४८७११०	जाजरकोट		६४
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०१०३	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	३	६१७४६३५३	कन्चनपुर		६८
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८००८३	जलुकी कामी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	३	२६२९१६२८	कन्चनपुर		६९
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३१८२	पदम वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	३	१७३	चित्तवन		७४
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०१४४	विर वहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	३	६१७४८६२५	कन्चनपुर		७०
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०१०२००६८२	अशुवा कोली	पुरुष	२००८-१०-२१	पुनर्वास	४	१६६२७	कैलाली		६६

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६०६३३	कटी देवी लुहार	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	४	१४९११६२५१	कन्चनपुर		६५
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०२१५००९२५	कटी माया सुनार	महिला	२०१४-०२-१५	पुनर्वास	४	५४६।७०६	कन्चनपुर		६०
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०६०९२७	कमला सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	२८८१३७५४	कन्चनपुर		६८
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२३०४२१०८	कर्ण बहादुर वड	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	८३३०	कैलाली		६३
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११११२००८८४	काली दमाई	महिला	२०१०-११-१२	पुनर्वास	४	६६८	दैलेख		६४
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४५६७	काली सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	६३७४२३११	कन्चनपुर		७२
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४९१५४	कन्ता सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२२५८	कन्चनपुर		६३
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०१०१०२१९१	कमली ओखेडो	महिला	२०१४-०१-०१	पुनर्वास	४	६८३।६१९	कन्चनपुर		६१
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६२७३२	कौमती सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४८६११	कन्चनपुर		६७
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७१६७९	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	८०९६	बाँके		६४
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४१२१७२	खुमान सि सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२३८५	कन्चनपुर		७३
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०१२३००१५२	गंगा वदेनी	महिला	२००८-०९-२३	पुनर्वास	४	२२२८	बिदिया		६६
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४२४७	गंगाराम सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	४	२८८७२३९३	कन्चनपुर		६५
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०६१२००८८८	गुल्मा देवी वड	महिला	२००८-०६-१२	पुनर्वास	४	६६७४६६७७	कन्चनपुर		६६
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०१०५००८७६	गोमा लुहार	महिला	२०१४-०१-०५	पुनर्वास	४	७१७।१३१	कन्चनपुर		६१
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४७३७३	गोरे सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२२९६	कन्चनपुर		७४
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३११२०८१	गोरे सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४६७०५	कन्चनपुर		७३
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०५३१०००४९	घन्द्रा सुनार	महिला	२०१२-०५-१०	पुनर्वास	४	७७०२२।०७४	कन्चनपुर		६२
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७१९१२	चिनि माया दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४४७६४	कन्चनपुर		६४
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६१६७५	जंग बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४६३१८	कन्चनपुर		६६
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०५१८००४१७	जयपति सुनार	महिला	२००४-०५-१८	पुनर्वास	४	५७०।८९१	कन्चनपुर		७०
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६०११७०२११४	जर्मकला नेपाली	महिला	१९९६-०१-१५	पुनर्वास	४	७७३०२०।८४९	कन्चनपुर		७९
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३१६२८	जित बहादुर गाईन	पुरुष	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	४	२८७७	जाजरकट		६१
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०६१२००५२४	झरेर कामी	पुरुष	२००८-०६-१२	पुनर्वास	४	२१४।१८०	कन्चनपुर		६६
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२२५०७२७२	डल्ली कामी	महिला	१९९८-१२-२५	पुनर्वास	४	७५२०२०।७९२	कन्चनपुर		७६
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९०८०६०३४१	डल्लो कामी	पुरुष	१९९९-०८-०६	पुनर्वास	४	१६८८	दैलेख		७५
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४१६११	तिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२४९३	कन्चनपुर		६२
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६२७४४	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४४७६४	कन्चनपुर		६७
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०५०१७८६	थुमा देवी सुनार	महिला	२०१०-०१-०५	पुनर्वास	४	७३२।८९५	कन्चनपुर		६४
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३१६३६	दल बहादुर कामी वि.क.	पुरुष	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२३८८	कन्चनपुर		६१
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२३१४९९४२	दले सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	४	१८०६०४६७	कन्चनपुर		७६
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७१६१९	दिल बहादुर तिरुवा	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२१२६३७	कन्चनपुर		६९
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०३९८३९	दर्गा कामी टमाटो	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४२२	कन्चनपुर		६२
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०९१६	धनमाया सुनार	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	४	६६७४३८४	कन्चनपुर		७१
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०८१५१६	धनविर लोहार	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	४	५३९७।१५३०	दार्चुला		७९
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०३१४०६३६	नरु लुहार	महिला	२०१२-०३-१४	पुनर्वास	४	८६१।८८६	कन्चनपुर		६२

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७९२३११५२३६	पंच कला सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२११३८१	कन्चनपुर		७७
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१००७००२४७	पूरी देवी कोती	महिला	२०१३-१०-०६	पुनर्वास	४	१७६१	कैलाली		६१
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८९२३०६१६७४	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३५३	कन्चनपुर		६६
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६९२३०७०४३६६	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४४४४१	कन्चनपुर		६८
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२९२३०४१६२९	आगरती कामी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३५४	कन्चनपुर		६२
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००१२२००३६१	झिमा सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२११११९	कन्चनपुर		६४
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०६०९०५४८	मदना सुनार	महिला	२००५-०६-०१	पुनर्वास	४	७४२०२०१०१			६१
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४२०९९	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३५३	कन्चनपुर		७४
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२९२३०४०६४४	मन रुपा सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२००७	कन्चनपुर		६२
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७९२०१०१०१७	मन्द्यरी कामी(तिरुवा)	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२१११७२	कन्चनपुर		७७
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७९२३०६२६६६	मन्सरा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२६६	कन्चनपुर		६७
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४२१८३	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४८३९५	कन्चनपुर		७३
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३०३९१०६	माल्टी दमाई	महिला	२०११-०९-२१	पुनर्वास	४	७९९१८६९	कन्चनपुर		६३
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३९१६३	मित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४८६७००	कन्चनपुर		६१
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७०२१५०११६१	मैना तिरुवा	महिला	२००७-०२-१७	पुनर्वास	४	७७३०१६११७७९	कन्चनपुर		६७
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७९२३०७९१७१	मैसरा लोहार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	६७७४११७७९	कन्चनपुर		६८
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०३२१००२८६	रागमती कामी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	१८९५	बडाइङ		६८
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०६२६८२	रज बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२१०१७९	कन्चनपुर		६७
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३०४९१६४	राम कलि कमेनी	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	१३७१६	कन्चनपुर		६३
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७९१७६	राम बहादुर वोड	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२७११	कन्चनपुर		६४
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३०३९११४	रम्बा दमाई	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२८४	कन्चनपुर		६२
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१७९६२	लक्ष्मा दमाई	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	४	५४२१२७१२७	कन्चनपुर		७४
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३०३९१९८	लालपुरा दमाई	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	१६७११४१	कन्चनपुर		६३
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०७८६	लालसरि सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३७७	कन्चनपुर		६९
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९०१२३०७०९११४	विवाराम सार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३८६	कन्चनपुर		८४
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०११५०३९४४	विस्तु माया सुनार	महिला	२००२-०१-१५	पुनर्वास	४	७७२०१०१७२५	कन्चनपुर		७३
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०२३०००३६४	शिवजला उखेडा	महिला	२००५-०२-३०	पुनर्वास	४	६७७४४८७५	कन्चनपुर		६९
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०७८६	सान्तला चुनारा	महिला	१९९६-०१-१६	पुनर्वास	४	८८६१४८३	कन्चनपुर		७९
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०१६३६७	सम्मेर बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२३६	कन्चनपुर		६९
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७९२३११८९२५	सुक माया सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३८७	कन्चनपुर		७७
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४८७४२	सुनमती सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४८८८३	कन्चनपुर		७२
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०२१६००२३३	सेतु सुनार	महिला	२०१४-०२-१६	पुनर्वास	४	१४६६	कन्चनपुर		६०
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०८२४००१९	सेर व. सुनार	पुरुष	२०१३-०८-२४	पुनर्वास	४	७४२०२२११६७४	कन्चनपुर		६१
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३१०६४८८	हरु देवी कामी	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	४	२९८	कन्चनपुर		७८
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११९२३००३७	हिरा देवी वड	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३८८	कन्चनपुर		६३
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९१०२७००१३८	हिरे वड विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१०-२७	पुनर्वास	४	६१५१९१३	कन्चनपुर		८४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९८७०१०५०१०३६	अमृता बिक	महिला	१९८७-०१-०५	पुनर्वास	५	७५३०२०१३५५	कञ्चनपुर		८८
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५१२३०८९८५७	कटी सार्की	महिला	२००५-११-१०	पुनर्वास	५	७५२०२०११४३	कञ्चनपुर		६९
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९५१२३१२४४६३	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६१६५	कञ्चनपुर		७०
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११०५०१०३५९	कविराम सुनार	पुरुष	२००१-११-०५	पुनर्वास	५	२३६८८	सुर्खेत		७३
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००८१२३०६५२४६	काँसी कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४७०९	कञ्चनपुर		६६
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५०४००१०१६२	काली कामी लुहार	महिला	२००५-०४-१०	पुनर्वास	५	३१९३१०४६	डोटी		८०
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०००१२३१८४८६१	कौशीला सुनार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६७५७	कञ्चनपुर		७४
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१२१२३०३८८२१	खेजरा विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२८२७	कञ्चनपुर		६२
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०००१२३१८४७५४	गंगा विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२९५३	कञ्चनपुर		७५
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०५३८००२७२	गवना सुनार	महिला	२०१०-०५-२८	पुनर्वास	५	१२३८१९८९	कञ्चनपुर		६४
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००७०५१५०१३५३	गौरी राम वड	पुरुष	२०७०-०४-१६	पुनर्वास	५	२५९९	बैतडी		६५
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००८१२३०६५२५३	चित्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४१२४०	कञ्चनपुर		६४
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०००१२३१८४८५३	जमुना कामी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२८४८	कञ्चनपुर		७४
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६१२३०७०९३७	जय ब. कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६६९२	कञ्चनपुर		६८
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१००३१५०२२४४	जसमती दमाई	महिला	२०१०-०३-१७	पुनर्वास	५	१२६७१९६९०	कञ्चनपुर		६४
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१३०३२७००१६८	जसु कामी	महिला	२०१३-०३-२५	पुनर्वास	५	२१३०	कञ्चनपुर		६१
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९१७१००५०१४२४८	जागेनी पार्की	महिला	१९१७-०३-०५	पुनर्वास	५	७१३०३६१४०५	बझाडा		७६
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००१२३०६०५६७	टिका कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७५३	कञ्चनपुर		६५
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९५१२३१२११५४७	टिका माया विश्वकर्मा	महिला	१९९५-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२८६६	कञ्चनपुर		७९
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०८१६००५६८	टीकाराम सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१६	पुनर्वास	५	६९७४७९२६	कञ्चनपुर		६४
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०१२३०५६१६७	ठाकुर कुमारी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७७७	कञ्चनपुर		६४
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१२१२३०५४८५३	तारा विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७५७	कञ्चनपुर		६२
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००४०४०१०१०१०७४	तिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०४-१०	पुनर्वास	५	१९९२१४३६	कञ्चनपुर		७०
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१११२३०४२०७४८	तुल सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६७५७	कञ्चनपुर		६३
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९८७०८११०२२१	तुलछि विश्वकर्मा	महिला	१९८७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२४७	कञ्चनपुर		८५
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००७१२३०६२५७९	तुलसा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	५	८६२११५२८	कञ्चनपुर		६६
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०१२३०७१२१६	तुलसी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७११	कञ्चनपुर		६४
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००११२३०६४२०५०	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६३८	कञ्चनपुर		६५
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९२१२३०५६२१८	देवी माया विश्वकर्मा	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७४८	कञ्चनपुर		८८
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००७१२३०६२५६७	देवीमाया विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७१८	कञ्चनपुर		६७
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००६१२३०७०७६२९	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४८१८१	कञ्चनपुर		६८
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१०१२३०५६१६८	धन बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२४३१	कञ्चनपुर		६४
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२०१३०२१५०८१७५	धन कामी	महिला	२०१३-०२-१५	पुनर्वास	५	२१२९	कञ्चनपुर		६१
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९१२३१४४९४८४	धनुमाया सार्की	महिला	१९९१-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२६६७	कञ्चनपुर		७५
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	१९९२०२३०००२९९	धागडे लोहार	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३०३२	कञ्चनपुर		८८
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७५	२००५०१०१०५०७७	धोले लुहार	पुरुष	२००५-०१-०१	पुनर्वास	५	१३२३११८३१	कञ्चनपुर		७०

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२१२००६३	नन कला ओड	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६४०	कन्चनपुर		७०
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०२०१००७९९	नन्जा राम दमाई	पुरुष	२००६-०२-०१	पुनर्वास	७	४।१४३४	डोटी		६८
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००४०५०१६७७	नरमा लुहार	महिला	२०१०-०४-०५	पुनर्वास	७	६१७४७९७०	कन्चनपुर		६४
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२१२००६६१	नरु कामी	महिला	२००४-१२-१२	पुनर्वास	७	६१७४८६३७	कन्चनपुर		७०
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०८१३	नरु देवि लुहार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४८७७०	कन्चनपुर		६८
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१००१००८४७	नरु लुहार	महिला	१९९८-१०-१०	पुनर्वास	७	१८७।७९६	कन्चनपुर		७६
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१३०५३८१७	परी सार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४१९१६	कन्चनपुर		७०
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१६२९	पाउना दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२८४३	कन्चनपुर		६९
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१३९१२९	पार्वती सार्की	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७२४४	कन्चनपुर		७३
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४१२०१६	पुने कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७१३६	कन्चनपुर		७३
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०७९६८	बुद्धी माया सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	६९७४२६६८	कन्चनपुर		६४
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६२५७६	बेलु कामी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६६३	कन्चनपुर		६७
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९१२३०६८०६३	भगते कामी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७११६	कन्चनपुर		६४
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१३९२९३	भगे कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४६०८	कन्चनपुर		७३
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०९१२३०६८०७९	भिम बहादुर बि.क.	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४६७०९	कन्चनपुर		६४
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१८९९	मन माया विश्वकर्मा	महिला	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६७३	कन्चनपुर		८०
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६७९७२	मने सार्की	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२९५१	कन्चनपुर		६७
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०४१४१३८१८	मन्द्यरी भुल सार्की	महिला	२००६-०४-१५	पुनर्वास	७	७९७०२०।१२५	कन्चनपुर		६८
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८०८१८८	मन्द्यीरे सार्की	पुरुष	२००५-१०-२७	पुनर्वास	७	१९३७।१६९९	कन्चनपुर		६९
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६।२३।११८६७७	माउते सार्की	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६६०	कन्चनपुर		७७
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६।२३।०६।०४०४३८	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४२००	कन्चनपुर		६८
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१।।।२३।०२।०५६	रम्भे देवि सुनार	महिला	२०१।।।१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४८६९६१	कन्चनपुर		६३
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।०४।।०५२	रुपकला सुनार	महिला	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	२३।।।।११	कन्चनपुर		६३
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।०४।।८६।।	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	८८।।।।२४९	कन्चनपुर		६२
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।१२४।।०४।।२४४	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०।।।।-०।।-२४	पुनर्वास	५	६१७४७०८।।	कन्चनपुर		६५
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००।।।२३।।।७।।४३२	लाली कामी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४३।।।७	कन्चनपुर		७४
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।।।४।।९२१	लालु डौडे	पुरुष	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	६८९	बझाइग		६३
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।१०।।।०।।।२।।७	वासु देवी सार्की	महिला	२०।।।।-०।।-०५	पुनर्वास	५	७।।।०।।।।।७४।।	बझाइग		६३
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।।।०।।।६।।।७	विर वल विश्वकर्मा	पुरुष	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४३०००	कन्चनपुर		६१
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००।।।२३।।।४।।।८।।।७	विरमा सार्की	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	५	६।।।।४८४६४४	कन्चनपुर		७४
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२।।।०।।।०।।।५।।।१	विवा देवी सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	५	६।।।४८२।।।७०	कन्चनपुर		८२
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।।।२३।।।०।।।४।।।५	शेर बहादुर ओड	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	२८६२	बझाइग		६६
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।।।०।।।४।।।६।।।७	सगरे सार्की	पुरुष	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४६।।।७	कन्चनपुर		६२
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।।।२३।।।०।।।६।।।७।।।१	सन्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६।।।४८२।।।३४	कन्चनपुर		६६
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९०।।।२३।।।०।।।६।।।५।।।४	सिता देवी कामी	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	५	६।।।४८४७।।।१	कन्चनपुर		८४
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।।।।२३।।।०।।।४।।।१।।।०	सीव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०।।।।-१२-३०	पुनर्वास	५	६।।।४८२।।।११	कन्चनपुर		६२

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६०६७४	सुकमा सार्की	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६९२	कन्चनपुर		६५
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२०१००४२२	सोमती सार्की	महिला	२०११-१२-०१	पुनर्वास	७	२२९१	पर्वत		६३
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६०६०६३	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	८६२१०२९७	कन्चनपुर		६७
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६२८७५	हिम लाल सार्की	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२७४४	कन्चनपुर		८२
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४१९७	हिरा दमाई	महिला	२००९-१२-०६	पुनर्वास	७	६१७४२७०१	कन्चनपुर		६५
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८४७५१५	अमर बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६७९४४३६३	कन्चनपुर		७४
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०५२२६	अमृता सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	६	२९०१९५	कन्चनपुर		८२
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४९९३	अमीता सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२२०१	कन्चनपुर		६३
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०१५०१६	आस माया सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१७३	कन्चनपुर		६१
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०४१००१५३१	ओला सार्की	महिला	२००३-०४-१०	पुनर्वास	६	७१३०३६१७२७	बझाड्ग		७१
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०११००६६१	कर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२००४-०१-१८	पुनर्वास	६	४२६१३८८	कन्चनपुर		७१
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०८५०२२५	कलसी बुरा मगर	महिला	२०१३-०८-२५	पुनर्वास	६	२१२१३९०५६	सल्यान		६१
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१८०१२४	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	१४४१०१४४	चितवन		७०
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२२९०१८९९	खन्टी भूल	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१४४	कन्चनपुर		७६
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१८०१४८१	गंगा सुनार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	५४२११६७७	कन्चनपुर		७०
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४०२०८०	गगन सिंह सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६४७९	कन्चनपुर		६३
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०३०३००४११	गोरे भूल	पुरुष	२०१२-०२-०५	पुनर्वास	६	९६२१६१७	डोटी		६३
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०१९६३	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४५६८	कन्चनपुर		६९
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११११००१७८०	जय भान सार्की	पुरुष	२००१-११-१०	पुनर्वास	६	१०६८	बझाड्ग		७३
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६२८६८	जय सिंह कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४७९१	कन्चनपुर		८२
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०४०८००६४३	जितमान दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४३७५	कन्चनपुर		६६
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०८२८८४	जुन किरी सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०८६	कन्चनपुर		८२
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१७०१००४८७	टिके सुनार	पुरुष	२००६-०७-०१	पुनर्वास	६	४२८११९०८	कन्चनपुर		६८
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१४४४४	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१०८१३७१	कैलाली		७०
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८०६४३	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६०१७	कन्चनपुर		६९
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४४७६७	दिलमाया दमाई	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०८८	कन्चनपुर		७२
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२०५०१०८०८	दध राम सुनार	पुरुष	२००९-०२-०३	पुनर्वास	६	२७०१७१	कन्चनपुर		६६
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९०६०५००८८१	दर्गा बहादुर वि.क	पुरुष	१९९९-०६-०५	पुनर्वास	६	३११३०५	कन्चनपुर		७५
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०८५८६८	देवि सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४०९०	कन्चनपुर		६७
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००७१७५०१११५	दोमन्ती बि.क.	महिला	२०१०-०७-१७	पुनर्वास	६	३३८१९८	कन्चनपुर		६४
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७१२०८	धन कुमारी वि.क.	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४९९१	कन्चनपुर		६३
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१४९१	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४६७	कन्चनपुर		७०
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०६५८०३	धना सार्की	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४०९४	कन्चनपुर		६७
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६०८०७७	धोली कामी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१०६	कन्चनपुर		६४
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०२२१०३४२	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०८-२१	पुनर्वास	६	७६४	कन्चनपुर		७२
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०३०५०८००६४८	नरी भूल	पुरुष	२०१३-०५-०८	पुनर्वास	६	३१२३६०६	डोटी		६१

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९९६१२०३००५८४	नर्मदी सुनार	महिला	१९६६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६३९३	कञ्चनपुर		७८
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००५०४०६००४८४	नवल सिंह टमटा	पुरुष	२००५-०४-०६	पुनर्वास	६	३७०१७४८७	कञ्चनपुर		६९
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००७०७२०००७६२	नागी भुल	पुरुष	२००७-०५-२०	पुनर्वास	६	३१३३२०४६	डोटी		६७
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००२०३१४००९१८	नारु सुनार	महिला	२००२-०३-१४	पुनर्वास	६	७५२०२०१५६९	कञ्चनपुर		७५
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००४१३२०८१४६५	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७८३७८२	कैलाली		७०
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००५०२१२००५८८	पवित्री तिरुवा	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	७५७५११७०	कञ्चनपुर		६९
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०११०१३००१४१२	पवित्री लोहार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	५४२१०११७	कञ्चनपुर		६३
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००००१२००१६८८	पान सरा देवी पार्की	महिला	२०००-०१-२०	पुनर्वास	६	१२९२	बझाड्ग		७५
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६१३३०७४२०३	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७८३७००	कैलाली		६८
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००९१२३०५०६५४	फुलमती सुनार्नी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	६	४७८४८८	कञ्चनपुर		६५
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९८९१२३०५६४६९	फुलमाया बि.क.	महिला	१९८९-१२-३०	पुनर्वास	६	२७४	कञ्चनपुर		८५
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६०२०९०३८८	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०२-०९	पुनर्वास	६	७६५	कञ्चनपुर		६९
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००२१३११४७९९	बले सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४३८२	कञ्चनपुर		७२
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००७१०९५०१२७९	बुद्धि राम बि.क.	पुरुष	२००७-१०-१५	पुनर्वास	६	६७१०३७१४७२	कैलाली		६७
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९८८०३२०००१९	बुद्धी मान विश्वकर्मा	पुरुष	१९८८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४३४०	कञ्चनपुर		८८
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१११२३०५२०४१	भगी भुल	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	७५७१४९६	डोटी		६३
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१२०२३०००४४४	भगे सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	६	४९५१४०६	कञ्चनपुर		६२
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०००१३१७९४७३	भाई लाल सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	५४२१०३६०	कञ्चनपुर		७४
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००११२३१४२०७०३	भंगल बहादुर बि.क	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४५७७	कञ्चनपुर		७३
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१७१२३०२८६२९	मन कमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४६०४७	कञ्चनपुर		६१
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१०११६०२१४१	मन विका कामी	पुरुष	२०१०-०७-१६	पुनर्वास	६	१८०७	बालुड		६४
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१०१२३०६७९३३	मान बि.विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४६०	कञ्चनपुर		६४
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००९०३२८००२०२	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-२८	पुनर्वास	६	६१७८३९९६	कैलाली		६५
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०००१३१४८०९३	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६३८७	कञ्चनपुर		७४
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००८१२३०६५४०२	मान वहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४३३९	कञ्चनपुर		६६
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१२०३३०००५०९	मान वहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	६	६५११२६६६	नपलपरी		६२
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९९०१२३०७९०८७	मैता सुनार	महिला	१९९०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१७३	कञ्चनपुर		८४
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००५१२१०००६५४	रति सुनार	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०५७९	कञ्चनपुर		६१
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१११२३०३९६३	रन कुमारी दमाई	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१०९	कञ्चनपुर		६३
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००७०११२००६३३	राम प्रसाद सुनार	पुरुष	२००७-०१-१२	पुनर्वास	६	११२१५८२	कञ्चनपुर		६८
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००१२३१४८४७४	रामलाल सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	५४२११८४४	कञ्चनपुर		७४
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६१२१०००९८३	लाल कली सुनार	महिला	२००६-१२-१०	पुनर्वास	६	६१७४२०८९	कञ्चनपुर		६८
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००८११२४००१७२	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-११-२४	पुनर्वास	६	३८१४४७	कञ्चनपुर		६६
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००४०१०३००८१५	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१०-०५	पुनर्वास	६	७५११०४४२	कञ्चनपुर		७५
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००१०१२७००३८२	लाल माया विश्व कर्मा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८६८२	कञ्चनपुर		६३
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०११०१२७००३८२	लालमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-१०-२७	पुनर्वास	६	६१७४८६८३	कञ्चनपुर		६३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०४११०३६४	वाल कुमारी सर्कीनी	महिला	२००८-०४-११	पुनर्वास	६	५०३।८७४	कन्चनपुर		६६
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०८२६०१७६७	विमला कुमारी सुनार(वि.क.)	महिला	२०१२-०८-२६	पुनर्वास	६	९१६००३७५७	कन्चनपुर		६२
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२१०००४९३	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४७९१	कन्चनपुर		७१
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४४५७२	विरे सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१८	जाजरकोट		७४
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२१२००४४३	विसु देवी पार्की	महिला	२००६-१२-१२	पुनर्वास	६	से.व.१२९३	बझाड्ग		६८
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७१०१६	शान्ती देवि सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४३७६	कन्चनपुर		६८
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०८२११६	शुक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४१९६५	कन्चनपुर		६३
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७१६६१	शोभा सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१४५	कन्चनपुर		६४
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६५८३४	श्री लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४३९८७	कैलाली		६७
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४८०८०	सन्तमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४५७६	कन्चनपुर		७४
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००२०५०१७२९	सरोदा लोहार	महिला	२०१०-०२-०५	पुनर्वास	६	१३०३।१४३५	कन्चनपुर		६५
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३।१२३०७०७६७	सिताराम सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	६	२८८१२४७०	कन्चनपुर		७१
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००२०८०१२८४	सुक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०२-०४	पुनर्वास	६	६१७४४६१५	कन्चनपुर		६५
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९८०१००३७२	सुक माया सर्की	महिला	२००९-०८-०१	पुनर्वास	६	३७५।३७९	कन्चनपुर		६५
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।१२३०८२२१६	सुक माया सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१९५७	कन्चनपुर		७२
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०१५०१५०४३६	सुक बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०५-१५	पुनर्वास	६	१०६५९	लम्जुड्ग		६६
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०६०८००२१४	सुर्यमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०६-०८	पुनर्वास	६	१९५६	लम्जुड्ग		६८
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०३।१००१३८२	स्यादी विश्वकर्मा	महिला	२००५-०३-१०	पुनर्वास	६	३२५।५०२	कन्चनपुर		६९
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०५।१००१७५७५	हरि कामी	पुरुष	२००९-०५-१०	पुनर्वास	६	२९४८६।१७१	कैलाली		६५
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४०३।१००१०६१	हरि भान कामी	पुरुष	१९९४-०३-१०	पुनर्वास	६	७११०३६।१०३	बझाड्ग		८०
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०३।२८०१७६	हरि सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४४४७२	कन्चनपुर		६९
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३।१००४०७०७	हरिकला सुनार	महिला	२००९-०१-०१	पुनर्वास	६	६१७४६।३८८	कन्चनपुर		६६
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०१५००६११	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०५-१४	पुनर्वास	६	१३४१३-२११३	बागलुङ		७२
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०५०७०११११२	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-०७	पुनर्वास	६	४५९	कन्चनपुर		६१
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२।१२३०४९९२९	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४९४४	कन्चनपुर		६२
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७।१२३०१००४०८०	हस्ता राम दमाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४६।४४	कन्चनपुर		७७
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०१५००६६८	हिरा देवी भुल	महिला	२००३-०४-०८	पुनर्वास	६	७५३०२०।१५०५	कन्चनपुर		७१
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३।१००५००८३५	कलसी भुल	महिला	२०१३-१०-०५	पुनर्वास	७	७५३००।१०७६	कन्चनपुर		६१
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०५।२५००५१३	गंगा भुल	महिला	२००२-०५-२५	पुनर्वास	७	१९९८	कन्चनपुर		७२
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।१२।२३०४१७४४	सशी राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०।२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४६।५२९	कन्चनपुर		६२
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३।१२३०७०६२८	अभिसरा सुनार	महिला	२००३-०५-०७	पुनर्वास	८	७५२००।१५६१	कन्चनपुर		७१
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।१२३०४८२७२	अमर बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७।२८५	कन्चनपुर		६६
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०।१२।२३०६९८४	अमर सिह दमाई	पुरुष	२०१०-०८-०२	पुनर्वास	८	५४	दैलेख		६४
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०।३।१२३०३।१६१३	आइत बहादुर सुनार	पुरुष	२०।३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४४८६७	कन्चनपुर		६१
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।३।२४०।३०८८	आइतराम वि.कर्मा	पुरुष	२००८-०३-२५	पुनर्वास	८	१२१।११६	कन्चनपुर		६६
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७।१२३०६४८४	इन्द्रकला सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५२७	कन्चनपुर		६७

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०२९००१०२	ईन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०११-०५-२१	पुनर्वास	८	२४२।१५३	कन्चनपुर		६३
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१०२००३८२	करे सुनार	पुरुष	२००१-१०-२१	पुनर्वास	८	५०।१८४४	कन्चनपुर		७३
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४३०६	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	८	२७२।३७२	कन्चनपुर		६६
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२२५०४१७	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-२७	पुनर्वास	८	१२७७।१४१५	कन्चनपुर		६६
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३५३३	कलसी दमाई	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६७६४३५७६	कन्चनपुर		७४
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०८११६८	कला देवी सार्की	महिला	२००४-०३-१५	पुनर्वास	८	११०६।१२८३	कन्चनपुर		७०
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०११८००४३३	काली कामी	महिला	२०१२-०१-१८	पुनर्वास	८	६७६४११५	कन्चनपुर		६३
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९७०२०५०१६२७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४७४	कन्चनपुर		७७
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०१०८००३८३	कृष्ण माया सुनार	महिला	२०१४-०१-०८	पुनर्वास	८	५१२	कन्चनपुर		६१
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९०२१५०२२०१	कौशल्या देवी कमेनी	महिला	१९९९-०३-१५	पुनर्वास	८	९७९।१५१०	कन्चनपुर		७५
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४७२४	खाविलाल सुनार	पुरुष	२००७-०५-०६	पुनर्वास	८	११४५।१२६८	कन्चनपुर		६७
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१३८९	गगन सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	८	६७२००९।१८०	कन्चनपुर		६९
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०६१००१११५	गगने सुनार	पुरुष	२००२-०६-१०	पुनर्वास	८	१६१५।१८८७	कन्चनपुर		७२
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०६२४	गमना देवी दमाई	महिला	२००४-०२-०६	पुनर्वास	८	११०३।१२८८	कन्चनपुर		७१
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२२५०३६७	गम्भिरा वि कर्मा	महिला	२०१०-११-२७	पुनर्वास	८	१२१०।११५७	कन्चनपुर		६४
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४१३७	गोदावरी धोवी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५११	कन्चनपुर		७४
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०७४९४१	गौमाया सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४२७५०	कन्चनपुर		६६
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०१०६००११	चन्द्रा कामी	महिला	२०१२-०६-०६	पुनर्वास	८	६९७४३८३०	कन्चनपुर		६२
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२१६००३४६	चुनी देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३९१७	कन्चनपुर		६३
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७२७६६	जय मिजार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	२४१।०४४	कन्चनपुर		६५
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५०३०३	जित व. कामी	पुरुष	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३४७६	कन्चनपुर		८२
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१०७०७०३४१	जौल दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०९३२	कन्चनपुर		७१
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६५०८०८	टिकाराम सुनार	पुरुष	२००७-०८-१३	पुनर्वास	८	६१७४१५२७	कन्चनपुर		६७
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४८०३	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७४२	कन्चनपुर		६७
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४०८०६	तुलसा देवी सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७५६	कन्चनपुर		६७
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४३२६९	तुलसी दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७२६	कन्चनपुर		७४
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०६१५००१६	तुलसी देबी लोहार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७३०	कन्चनपुर		६३
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२१४००३६९	दल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३६७८	कन्चनपुर		६५
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०८०२०६	दले साकी	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	२८८११७४०	कन्चनपुर		६४
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०६५९११	देवी कामी	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६७२०२१२२६४	कन्चनपुर		८२
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१३४८	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७७९	कन्चनपुर		६९
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८१२७५	धन सिह सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४४४	कन्चनपुर		७०
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०६५०१६	धनकली सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७११	कन्चनपुर		६७
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१०१५०१३४४	धनसरी साकी	महिला	२०१२-१०-१५	पुनर्वास	८	७५२००९।१४५५	कन्चनपुर		६२
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०२२४००१७५	धनसरी सुनार	महिला	२०१३-०२-२४	पुनर्वास	८	६९७४३४४	कन्चनपुर		६१
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३१२९	धनी सुनार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	८६२११८०३	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०२२३००१३४	धने दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	१०१३।१५३७५	कन्चनपुर		६२
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१०३३	धर्मा देवी दमाई	महिला	२००५-०२-०१	पुनर्वास	८	१२१८।१३४८	कन्चनपुर		७०
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७०३१४६	नन्दराम सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८८६	कन्चनपुर		६७
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०२०२०१११८	नर माया कामी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४०९	कन्चनपुर		६९
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२१३००१५६	नरु लोहार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७६७८	कन्चनपुर		७०
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०२१५०११५१	पंचु सुनार	महिला	२००८-०२-१५	पुनर्वास	८	७५२००१।१४२३	कन्चनपुर		६६
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०९०८००२४४	पदम दमाई	पुरुष	२००८-०१-०८	पुनर्वास	८	११२३	स्पाइजा		६६
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७३२०२	पम्फा दमाई	महिला	२००६-०४-१०	पुनर्वास	८	७५३००१।१६३	कन्चनपुर		६८
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८५०४१०००५७२	परिमल सुनार	पुरुष	१९८५-१२-३०	पुनर्वास	८	२७७	जाजरकोट		८९
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८११४८	परे कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	९९१२	कैलाली		७०
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०७१७५२	पारभती देवी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४५०३२	कन्चनपुर		६४
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३०६६	पारभती सुनार	महिला	२००९-०२-१८	पुनर्वास	८	१५५।१२०			६५
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८२९४९	पार्वती दमाई	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६०७४३०८२	कन्चनपुर		७४
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०८१७०२	पार्वती सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३७८९	कन्चनपुर		६२
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०३०१००५८३	पुतनी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	७५७	चितवन		७०
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२१६००२०२०२	पुना सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७१७१	कन्चनपुर		६२
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०१६६८६६	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४५६५१	कन्चनपुर		६२
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१२३३	बासु देवी ओड	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३४४६	कन्चनपुर		७०
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४१६६३	बुद्धि दमाईनी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३७६८	कन्चनपुर		६२
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४१२१४८	बुद्धिराम सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४४९०४०	कन्चनपुर		६३
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०३१५०३५९४	बेलु दमाई	महिला	२००२-०३-१५	पुनर्वास	८	१६२३६३	कन्चनपुर		७२
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११११११०४११	भक्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-११-१२	पुनर्वास	८	७५२००१।११२	कन्चनपुर		६३
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४८११	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०५-२४	पुनर्वास	८	१११२।१५४६	कन्चनपुर		६७
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०००३३३	भीम बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४६००२	कन्चनपुर		६५
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३४४४	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४७९२९	कन्चनपुर		६५
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२१५००६७६७	मैनी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८३३	कन्चनपुर		६२
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०११५०१८९८	मैसरी दमाई	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	८	३४११।४१३	सुर्खेत		६६
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०८४१४१	मोहन लोहार	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८५८	कन्चनपुर		६४
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२३०८५८६१	रत्ना सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५३३	कन्चनपुर		८२
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००२१२००८६७	राजु दमाई	महिला	२०१०-०२-१२	पुनर्वास	८	६५३००१।११०५	कन्चनपुर		६४
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८४१७६	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६२८८	चितवन		७४
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२१४००२४१	ललिता सुनार	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५६३	कन्चनपुर		८१
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३११६	लहवि सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	१५८।११७	कन्चनपुर		६५
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२१९००१९४	लाल ब. कामी	पुरुष	२००९-१२-११	पुनर्वास	८	१८०६१५७०	कन्चनपुर		६५
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०१२६७	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५००	कन्चनपुर		७०
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१११००६९४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-११-१४	पुनर्वास	८	१९४।१८५४	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आधिकार्य	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३००९	लाल सिंह दर्जि	पुरुष	२००१-०२-१५	पुनर्वास	८	२५६			६५
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८१२४२	लाली सुनार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१०६०	कन्चनपुर		७०
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०२०४०५६९	लालु लोहार	महिला	२०१४-०२-०४	पुनर्वास	८	७५२००९१२४४	कन्चनपुर		६१
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००००१०५०६६१७	लोकविर सुनार	पुरुष	२०००-०१-०५	पुनर्वास	८	६१७३७३१	कन्चनपुर		७५
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४७५३	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०५-१५	पुनर्वास	८	१११३।११५०	कन्चनपुर		६५
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८४०५१	वीर बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४१०९९	कन्चनपुर		७४
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४८८७	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८६६	कन्चनपुर		६२
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९४१२३१०१६६६	शेरे कामी	पुरुष	१९९४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८७२	कन्चनपुर		८०
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६९३९३	श्रीमाया सुनार	महिला	२०१०-०६-०५	पुनर्वास	९	११९२।१६४६	कन्चनपुर		६४
२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३।२३०३९६४४४	सगुनी लोहार	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३६९६	कन्चनपुर		६१
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४८८६	सरमति सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३७८८	कन्चनपुर		६७
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८।१०५०७०३७३	सरु देवी लोहार	महिला	१९९८-११-०५	पुनर्वास	९	११६६।१२२९	कन्चनपुर		७६
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।२३०८१९५३	ससे सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४७२७६	कन्चनपुर		७०
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२।२०४०३९१७	सुकमा सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३७६४	कन्चनपुर		६२
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।२३०१२२६	सेतु सुनार	महिला	२००४-१२-०१	पुनर्वास	९	१६९	कन्चनपुर		७०
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८।१२३१०००३	अम्बा सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	पुनर्वास	९	६६७४०८६३	कन्चनपुर		७६
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८९०४०२०३८१	अर्जन कामी	पुरुष	१९८९-०४-०२	पुनर्वास	९	४४२।८७५	कन्चनपुर		८५
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६।२३०६४७७९	अहोरी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६४४४६९८	कन्चनपुर		६७
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३।२३०३१७९९	आइते कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	९	५४७	जाजरकोट		६१
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६।२०८०८०२९८	इन्द्र सरा सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४११११	कन्चनपुर		६७
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०५६०३९३	इन्द्रकला सुनार	महिला	२००४-०५-१६	पुनर्वास	९	७५२०२१।७२३	कन्चनपुर		७०
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।२३०४४३७९७	इसरा दमाई	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६६७४४०९९	कन्चनपुर		६६
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१२३२८२	उजले दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१७५४	कन्चनपुर		७४
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८।२०१००२०५	उजले सिह सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१४७५	कन्चनपुर		६६
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६।२३११८३२१	ऐभाने सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६०३	कन्चनपुर		७७
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०६०१००३१५	कमला कामी	महिला	२००३-०६-०१	पुनर्वास	९	७५३००१।११११	कन्चनपुर		७१
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०२०३२७००१८२	कमलेस देवी नेपाली	महिला	२०१२-०३-२७	पुनर्वास	९	७५२००९१२५१	कन्चनपुर		६२
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०४०१२७८३	कर बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१४१५	कन्चनपुर		७३
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२।२३११४५५६	करासी देवी टमाटो	महिला	२००२-०३-१५	पुनर्वास	९	२२१	कन्चनपुर		७२
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४।२३०१२८३	करी दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०९१७	कन्चनपुर		७०
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११४००३६४४	करे दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१११०	कन्चनपुर		६३
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६।२३०३१११	कलसी सुनार	महिला	२००६-०८-१२	पुनर्वास	९	९३।८००	कन्चनपुर		६८
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४।२३०४०४८४	कलु सार्की	महिला	२०१४-०३-०४	पुनर्वास	९	८८२।१९८९	कन्चनपुर		६०
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२।२१६००१८६	कल्पी कामी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९४७।१९७	कन्चनपुर		६२
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९।२३०६२९६२	काली कामी	महिला	२००९-०६-०५	पुनर्वास	९	८८६।८३४	कन्चनपुर		६५
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००।२१६००७६९	काली चनारी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०४८८	कन्चनपुर		७४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कटा मिति	उमेर
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	१९९८०२०५०१९६५	कालु कामी	पुरुष	१९९८-०२-०५	पुनर्वास	९	१०३९।२९५	बझाडा		७७
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१२१२३०४१६१४	कालु दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७६१८	कञ्चनपुर		६२
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००४१२३०८१९८	कालु सुनार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०२७३	कञ्चनपुर		७७
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७१२३०४६७६५	कालुराम सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७६७६	कञ्चनपुर		६८
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००६।२३०७३२५१	काले कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७१३९	कञ्चनपुर		६८
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१४०।१८००३२२	किंश्ची दमै	महिला	२०१४-०१-१८	पुनर्वास	९	६९७४४।१८२	कञ्चनपुर		६९
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१००५०६०१९३४	कौशिला सुनार	महिला	२०१०-०५-०६	पुनर्वास	९	२२६	कञ्चनपुर		६४
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	१९८९।२३०४७६१८	कौशिला सुनार	महिला	१९८९-०८-०५	पुनर्वास	९	१७०५२	कञ्चनपुर		८५
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१२।२३०४९८१७	कौशिल्या सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८४०	कञ्चनपुर		६२
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००८।१०९०२१३	कौसिल्ला सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।२७१	कञ्चनपुर		७५
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७।२३०६४९०२	कौसिल्ला सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।१२०४	कञ्चनपुर		६५
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१२०।१०४०९६१	खडक वहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-०४	पुनर्वास	९	४८६।५३४	कञ्चनपुर		६३
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००००।७१००१२०८	खन्टी कामी	महिला	२०००-०६-१०	पुनर्वास	९	७५३००।११६	कञ्चनपुर		७४
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१०।२३०६९८१७	गंगा देवी लोहार	महिला	२०१०-०३-१५	पुनर्वास	९	२६४।०६०।०६१	कञ्चनपुर		६४
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००।१०२३००१३१५	गंगा देवी वड	महिला	२००।१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७४८७	कञ्चनपुर		७३
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१०।२३०६९८७१	गग्ने ल्वार	पुरुष	२०१०-०८-१२	पुनर्वास	९	३।२८६।०४६	डोटी		६४
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००५।२३०८१३२२	गमाने कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	९	९०	जाजरकोट		६९
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००५।१२३०८०९९३	गम्दीरे कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	९	१७७६	कैलाली		६९
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७।२३०६४९९३	गुल्मी देवी सार्की	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	२३३	जाजरकोट		६७
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००२।०६।१५०१४६२	गोपाले सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७६४३	कञ्चनपुर		७५
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१०।१३०८०६९५७०	गोबिन्द सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।३९९	कञ्चनपुर		६४
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००९।१२३०६०७६७३	गोरे दमाई	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	१२७।१५२२	कञ्चनपुर		६५
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०१।१२३०४९९५७४	गोले सुनार	महिला	२०१।१-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।३०४	कञ्चनपुर		६३
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०।००५।२०००१७२	गोल्चे सुनार	पुरुष	२०।०-०५-२०	पुनर्वास	९	१।४४।६८२	कञ्चनपुर		६४
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०।२०३।०६००३०१	गौरी कला सुनार	महिला	२०।२-०३-१६	पुनर्वास	९	८।।।४४	कञ्चनपुर		६२
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०।।।३।२३०३।१६५१	चडखे दमाई	पुरुष	२०।३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।१४११	कञ्चनपुर		६१
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७।२३०८।१२५६	चन्द्रमती देवी सार्की	महिला	२००२-१२-१५	पुनर्वास	९	७।३०।३।।६३	बझाडा		७५
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००९।०५।१००।१५५६	चन्द्रा भुल	महिला	२००९-०५-१०	पुनर्वास	९	७।५२०।०।।५७९	कञ्चनपुर		६५
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७।२३०६।५०७३	चन्द्रे सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।१७६०	कञ्चनपुर		६५
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	१।।।८।।।२।।।२०।।।१०४८	चर्दी दमाई	महिला	१।।।८-१२-३०	पुनर्वास	९	६।।।४।।२६४	कञ्चनपुर		९२
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००४।१२३०८।।।२३४	चेते सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	१।।।०।।।२८८	कञ्चनपुर		७०
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००८।।।३।।०४।।।३४८	जंग बहादुर लुहार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	८।।।३।।।२।।।७	कञ्चनपुर		६६
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००२।।।२।।।०४।।।३७	जंग सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।३९४६	कञ्चनपुर		७५
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२०।।।०।।।२।।।०।।।११५	जडी सुनार	महिला	२०।।।०-०२-०३	पुनर्वास	९	१।।।६।।।१।।।०	कञ्चनपुर		६५
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००७।।।२।।।०६।।।४।।।१४	जम्मुना दमाई	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।४।।।०१	कञ्चनपुर		६६
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८४/७९	२००।।।२।।।३।।।१।।।६८७	जम्मुना दमाई	महिला	२००।।।०-०।।।२	पुनर्वास	९	७।।।२०।।।०।।।४३१	कञ्चनपुर		७४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नामांकनाता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८१२०३	जय बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१३१	कन्चनपुर		७०
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७२८०८	जयलाल दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४५४८	कन्चनपुर		७०
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६२७६७	जलु कामी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३९२०	कन्चनपुर		६७
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४१७७	जसवीर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६३३	कन्चनपुर		६७
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२०१००६१६	जसु देवी लुहार	महिला	२०१२-१०-१०	पुनर्वास	९	६१७४५७४८	कन्चनपुर		६२
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०१३१०००७३	जसु मती देवी कामी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७०७४६९	कन्चनपुर		६८
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२११५११२६	जसु लोहार	महिला	२०११-०२-१५	पुनर्वास	९	८६६१९६३	कन्चनपुर		६३
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२१४००२७९	जहरे सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४४१६	कन्चनपुर		७०
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०७२०१६	जित बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१४३१	कन्चनपुर		६४
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०५१३	जिते सुनार	पुरुष	२००३-११-०७	पुनर्वास	९	१८८१९३८	कन्चनपुर		७१
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४३७५	जे बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४५७८	कन्चनपुर		६६
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२२००३५७५	जैमाती सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०४०	कन्चनपुर		६४
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०४३०००१४३	जैसरा देवी सुनार	महिला	२०१२-०४-३०	पुनर्वास	९	८०२१६६५	कन्चनपुर		६२
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०३१२००५८८	जैसे सुनार	पुरुष	२००८-०३-१२	पुनर्वास	९	४२९१६१२	कन्चनपुर		६६
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४९९६२	जोगी सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४७३३	कन्चनपुर		६३
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६९८४४	जोला दमाई	महिला	२०१०-०६-१४	पुनर्वास	९	६१७४४७५२६	कन्चनपुर		६४
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८७१२३०३८९६७	जौमती कामी	महिला	१९८७-०१-१८	पुनर्वास	९	४२३	कन्चनपुर		८८
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०५००५३८	जौमती विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०८-०५	पुनर्वास	९	८४१९८२	कन्चनपुर		६३
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४८०२८	झायापु कुमारी सुनार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३९४०	कन्चनपुर		७४
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६९९२७	डल्ली कामी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४५१०२	कन्चनपुर		६२
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११५००५३९	डिले सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	१८०६१४०१	सुर्खेत		६३
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९५११२३१४८०६७	तुली कामी	महिला	१९९५-०८-२७	पुनर्वास	९	३१११७	कन्चनपुर		७९
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०४८२५६	तुली लोहार	महिला	२००८-१२-०१	पुनर्वास	९	७५२००९१७९७	कन्चनपुर		६६
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४९३६	तुले कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१४४	कन्चनपुर		६७
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०५०५०६००८०३	दल कामी	पुरुष	२०११-०५-०६	पुनर्वास	९	७४२१९१५	कन्चनपुर		६३
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०६४४	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४४२२	कन्चनपुर		७०
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०११६००४४१	दिपा दमाई	महिला	२००९-०१-१६	पुनर्वास	९	७५२००९१३७४	कन्चनपुर		६६
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०४१५०१३७३	दिल सरी सुनार	महिला	२००९-०४-१५	पुनर्वास	९	५१४१४६९	कन्चनपुर		६५
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१८१२११६००१७५	दिलमाया सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४३९४४	कन्चनपुर		६६
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३०७०१२८१	दुरा देवी चदारो	महिला	२००९-०३-०५	पुनर्वास	९	७५७१९३८	कन्चनपुर		६५
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०७०८७२९	दुरा सुनार	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०१७	कन्चनपुर		६७
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९८७९	देव राम सार्कि	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३९३५	कन्चनपुर		६२
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१११००२३	देवा कामी	महिला	१९९३-११-१९	पुनर्वास	९	४४६७	कैलाली		८१
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८१११	देवीकला सुनार	महिला	२००४-०५-१०	पुनर्वास	९	५७११६४६	कन्चनपुर		७०
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४५३४	देवीराम लोहार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१९६	कन्चनपुर		७२
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२०७००३२२	धन सरा सुनार	महिला	२००९-१२-०६	पुनर्वास	९	६१७४१०५५	कन्चनपुर		६५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नामांकनाता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०६५०६५	धन सिङ्गे सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१९८८	कन्चनपुर		६७
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०३१६०२	धनकला चुदारा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१९५	कन्चनपुर		६१
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६०२१२०७८७	धनबिरे सुनार	पुरुष	१९९६-०२-१२	पुनर्वास	९	६१७४१३२१	कन्चनपुर		७८
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४३७६	धनबिरे सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४७१४४	कन्चनपुर		७२
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१४०२१०००७०७	धनसरा सुनार	महिला	२०१४-०२-१०	पुनर्वास	९	५४४	कन्चनपुर		६१
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०२०५०१८६४	धनसरा सुनार	महिला	२००३-०२-०५	पुनर्वास	९	६७२००१/१५७	कन्चनपुर		७२
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१३०८२३३	धनसरी देवी सुनार	महिला	२००४-०३-१५	पुनर्वास	९	४७०१५०९	कन्चनपुर		७०
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९१२३१४४५२१	धना लहार	महिला	१९९९-११-०५	पुनर्वास	९	६७२००१/१०९	कन्चनपुर		७५
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०८०६४	धना लोहार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४०४३	कन्चनपुर		६४
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४९६८	धना सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४३९३४	कन्चनपुर		६२
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३१४४१६	धनिराम सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६४१	कन्चनपुर		७३
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२०८०४९३	धनिराम सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१४१७	कन्चनपुर		६८
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०१५०२	धनी सुनारनी	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	९	१८०६१२३७	कन्चनपुर		८१
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३११८२७१	धने सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४७१२४	कन्चनपुर		७८
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०८०४७५	धर्मा कामी	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	९	४७००	कैलाली		८१
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०२२००३४४	धर्मा देवी सार्की	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४६१२५	कन्चनपुर		६६
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२३१४१७०३	धौली देवी लहार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	९	५८००३६२	कन्चनपुर		७३
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०४७०७९	नन्दकला सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६७२००१/१९७	कन्चनपुर		६७
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०६७०	नन्दे लोहार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१३३	कन्चनपुर		७०
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०११००१७४३	नम्नी देवी सुनार	महिला	२००४-०१-१०	पुनर्वास	९	४७१।६१९	कन्चनपुर		७१
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०६०६००९६	नयाँ दमाई	पुरुष	२०१३-०६-०६	पुनर्वास	९	३८।१७	कन्चनपुर		६१
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०८०४७२	न बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०२-१७	पुनर्वास	९	१६२४।६७६	कन्चनपुर		६७
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०८०५०७	नरु दमाई	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१२६	कन्चनपुर		६७
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१३५७	नरे दमाई	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४१७७	कन्चनपुर		६९
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१११४०५०५०५	निर्मला बि कर्मा	महिला	२०१०-०४-१४	पुनर्वास	९	९२४।१९२८	कन्चनपुर		६४
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०८४३६३	नैन सिं कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	११७२।७१४	सुर्खेत		६६
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९३१२३०८१५२८	नैनसरा सार्की	महिला	१९९३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१०३६	कन्चनपुर		८१
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०८४४४४९	नौले कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४२१५	कन्चनपुर		६७
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१४३३०१	पठे सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४४४४१	कन्चनपुर		७४
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१११०००३०४	पदमी देवी सुनार	महिला	२०१३-११-१०	पुनर्वास	९	२९५			६१
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०४१८००४७५१	पघि कामी	महिला	२००३-०४-१८	पुनर्वास	९	६९७४४२६९	कन्चनपुर		७१
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४१२५७	परमल सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६३२	कन्चनपुर		६३
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२०७००३४८	पानसरा दमाई	महिला	२००१-१२-०७	पुनर्वास	९	६१७४१०११	कन्चनपुर		६५
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८।२०७००५६६	पानसरा सुनार	महिला	१९९८-१२-०७	पुनर्वास	९	६१७४१०५१	कन्चनपुर		७६
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६५५९	पाना देवी दमाई	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१०२२	कन्चनपुर		६६
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६९८५५	पान्मोती .	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६८४।७६५	सुर्खेत		६४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८७६४१	पार्वती मगर सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४११६१	कन्चनपुर		६४
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४५०३	पाहनी सुनार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३९६९	कन्चनपुर		७२
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२२१०९४८	पिरु दमाई	पुरुष	२००७-१२-२९	पुनर्वास	१	६१७४१३४	कन्चनपुर		६७
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१२३१४१४१३	पुनी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३९८३	कन्चनपुर		६४
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०७१९५०१०४४	पुने लोहार	पुरुष	२००८-०७-१५	पुनर्वास	१	८२६।१९५७	कन्चनपुर		६६
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४७९५	प्यारु दमाई	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४१८०	कन्चनपुर		६७
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०५१२००८११	प्रसादे लहार	पुरुष	२०१०-०५-१२	पुनर्वास	१	६७४५८२४	कन्चनपुर		६४
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६०३१२	फुल माया सुनार	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१६७४	कन्चनपुर		७१
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०१४००६२२	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-१४	पुनर्वास	१	९०	कन्चनपुर		६३
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१२३१४१८१६८	बसन्त सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४१८९	कन्चनपुर		७४
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१२३१४१३८८	बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४१९०	कन्चनपुर		७३
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०५०२१९६	बिरख बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-०५	पुनर्वास	१	९८	कन्चनपुर		६३
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६६०१७	बिस्ना सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	६७४३९१२	कन्चनपुर		६७
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३०६१९९९	बीस्ना सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३९६	कन्चनपुर		६४
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२१६००२७३	बेलु कामी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४०३९	कन्चनपुर		६५
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३१४४४९२	अक्ते सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१९६१	कन्चनपुर		७२
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४८८९	भिमसरा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१९५४	कन्चनपुर		६७
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८०८७०	भीम बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	१	६१४४४४०	कन्चनपुर		६९
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१०७१४००२४१	मंगली सुनार	महिला	२०१०-०७-१४	पुनर्वास	१	६१७४५४४३	कन्चनपुर		६३
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८२१२३०४३३३२	मन विर दमाई	पुरुष	१९८२-११-१०	पुनर्वास	१	६७४५२२३	कन्चनपुर		९२
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४१३२	मनरामे सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१३२६	कन्चनपुर		६२
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०२१७०१७३	मनविरे कामी	पुरुष	२०११-०२-१५	पुनर्वास	१	६१७४११२०	कन्चनपुर		६३
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०१११०४०२	मली लोहार	पुरुष	२००८-०१-११	पुनर्वास	१	२४४७	बाजुरा		६७
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२३०४९६४	मने सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	६७४१८०५	कन्चनपुर		६२
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४८७८	मन्द्यरी कामी	महिला	२००७-०५-१३	पुनर्वास	१	७५२००१।५७५	कन्चनपुर		६७
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६०६०१	महामती लुहार	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४०७५	कन्चनपुर		७२
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३४८१	महामती लुहार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३१६०	कन्चनपुर		७४
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२११६०१९४	महामती सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	६७४३९३५	कन्चनपुर		६२
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२०६००५६२	मातु दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	६७४४०६२	कन्चनपुर		६४
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६५०३२	माने सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	१९११।१६०	कन्चनपुर		६७
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२१७००२३६	मामती देवी लुहार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	६७४४०५९	कन्चनपुर		६२
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०६०५७७	माहावीरे दमाई	पुरुष	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४१६५	कन्चनपुर		७१
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६।२३१०५७८८६	मीता चुनारो	महिला	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४०२८	कन्चनपुर		७८
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११२३०४१३६३	मना सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४०७७२	कन्चनपुर		६२
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६५०४३	मोतिराम सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	७७५४१४०१	कन्चनपुर		६७
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२०४०३००७८	मोती राम सुनार	पुरुष	२०१२-०४-०३	पुनर्वास	१	६१७४४७२	कन्चनपुर		६२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१२३११४४२७	रति दमाई	पुरुष	२००२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४५२०२	कन्चनपुर		७२
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८११६	रनसिंगे लहार	पुरुष	२००४-०९-१५	पुनर्वास	९	१४५१२६२	कन्चनपुर		७०
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२६९४	रने सार्कि	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४५१५३	कन्चनपुर		६३
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८०६३२	रखे कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	९	१३११०६०१	कन्चनपुर		७०
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९८१२०७०५७८	राजु सुनार	महिला	१९९८-१२-०७	पुनर्वास	९	६१७४०८६३	कन्चनपुर		७६
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३३२८	राम कली कामी	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	८२०	जाजरकोट		७४
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०२०५०१०३२	राम कली सगार	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	५६२१४६४	कन्चनपुर		६२
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२३०४१७९३	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४१४०८	कन्चनपुर		६२
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३०७०५७९	राम सिंह सुनार	पुरुष	२००३-०४-२०	पुनर्वास	९	५६७१४६०	कन्चनपुर		७१
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३०७३२४४	रामसरी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१०००	कन्चनपुर		६८
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००९१२०१०३२६	रुपा दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१९६८	कन्चनपुर		६४
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०६४२८४	रेवा सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६३	कन्चनपुर		६७
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१२३०८१३३३	लक्ष्मी सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०६६१	कन्चनपुर		६९
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४७३८	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४११५४	कन्चनपुर		६७
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४९१२८	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६०९	कन्चनपुर		६७
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७१२३०६४४४२३	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१३६५	कन्चनपुर		६६
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१११५०४८५८	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-११-१५	पुनर्वास	९	७५३००९।।।१२३	कन्चनपुर		६१
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९६१२३११८२८१	लालिकारे दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	पुनर्वास	९	६४४४१११२	कन्चनपुर		७७
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२०८००३५५	लाली सुनार	महिला	२००८-१२-०८	पुनर्वास	९	६१७४१३४७	कन्चनपुर		६६
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९२१२१६००१९८	लाली सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४११८	कन्चनपुर		८२
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६०४७७	लाले सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४०६१३	कन्चनपुर		६५
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०१७०११२७	लिल देवी सुनार	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१४६२	कन्चनपुर		६३
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०५१००३०२७५	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०५-१०	पुनर्वास	९	६४३।।।४९३	कन्चनपुर		६४
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२११५००५७६	वासमती लोहार	महिला	२००८-१२-१५	पुनर्वास	९	७५२००९।।।१९६	कन्चनपुर		६६
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६४६३५	विन्दा टमाटो	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४३९४५	कन्चनपुर		६५
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११११०११२७	विरमा कामी	महिला	२०११-१०-१४	पुनर्वास	९	८८७।।।१०८	कन्चनपुर		६३
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३०८११४३	विरसिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०८-१२	पुनर्वास	९	२७१।।।२७०	कन्चनपुर		७०
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८४०९०३	विरे सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४१६४९	कन्चनपुर		७४
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३०६३४५१	विष्णा दमेनी	महिला	२००९-१२-०७	पुनर्वास	९	१५९।।।१३६०	कन्चनपुर		६७
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९८३।।।२२१००३८५	विस्ना सुनार	महिला	१९८३-१२-२१	पुनर्वास	९	६९४०६४८	कन्चनपुर		९१
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२३०८११४३	वुडी सुनार	महिला	२००८-११-१४	पुनर्वास	९	१८०६।।।८०	कन्चनपुर		६७
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३१२३०२६४८४	वुद्धि दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	९	५४२।।।१३१२	कन्चनपुर		६१
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२१०८००३८७	वुद्धि राम सुनार	पुरुष	२००९-०२-१८	पुनर्वास	९	४४४।।।६१३	कन्चनपुर		६५
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०००१२३१८३१११	श्री गोरे कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	पुनर्वास	९	९२३	बझाइग		७४
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९११०६००२८८	श्रीमती धर्मा देवी कामी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	११	जाजरकोट		६५
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१११२३०४२०८२	सकुन ब नेपाली	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४५७११	कन्चनपुर		६३

अनुसंधि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकार्यको नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०००१२३१७८८१	संगुनी सुनार	महिला	२०००-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३१२६	कञ्चनपुर		७४
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००३१२३०७०६१९	सन्जा दमाई	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	१	७४२००९।८६२	कञ्चनपुर		७१
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००४१२३०८०५९४	साबि सुनार	महिला	२००४-१०-११	पुनर्वास	१	१११०।३३७	कञ्चनपुर		७५
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६१२३०७२७९४	साबित्री दमाई	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४०८८७	कञ्चनपुर		६८
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०१०३१३००४१८	सितला कामी	महिला	२०१०-०३-१३	पुनर्वास	१	७४२००९।७५४	कञ्चनपुर		६४
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१११११२३१४४५३१	सितला कामी	महिला	११११-१२-३०	पुनर्वास	१	६१६४१०२६	कञ्चनपुर		८५
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६१२०६०३६१	सितला सनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४०९७७	कञ्चनपुर		६८
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०००१२३१४४१५३	सितली दमाई	महिला	२०००-०३-१५	पुनर्वास	१	७५३००९।५५३	कञ्चनपुर		७४
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९६७१२३११४२९७	सितले सुनार	महिला	१९६७-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४०७९	कञ्चनपुर		७५
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००४१२३०८११२०	सिता राम सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१२१७	कञ्चनपुर		७५
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००९०३०४०८२३	सीतला सुनार	महिला	२००९-०२-०८	पुनर्वास	१	९९५	कञ्चनपुर		६६
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००६१२३०७३२९१३	सुर्मी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४४४३	कञ्चनपुर		६८
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००२१२३११४५१८	सुर्य देवी कुमाल	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४३१८०	कञ्चनपुर		७२
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२०११२३०४०२०९३	सेतिराम सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४१४४७	कञ्चनपुर		६३
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००१२३१२५१७५७	सोसली सुनार	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	१	६९७४१०४८	कञ्चनपुर		७३
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९८०१२३०१२७०२	हरीना दमाई	महिला	१९८०-१२-३०	पुनर्वास	१	६९७४३९३१	कञ्चनपुर		९५
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००३१११३००३३३	हिरा दमाई	महिला	२००३-११-१३	पुनर्वास	१	७५२००९।२०३०	कञ्चनपुर		१७१
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	१९८३१२३०१७९०३	हेमा मिजार	महिला	१९८३-१२-३०	पुनर्वास	१	६९७४०९४०४	कञ्चनपुर		११४
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०६४/७७	२००५०११००२४४८	होसा कामी	महिला	२००५-०१-१०	पुनर्वास	१	६९३००९।५८४	कञ्चनपुर		७०
२४६४	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०२२१२३०१३२१३	आसाराम चौधरी	पुरुष	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	१	१७९२।८३७	कञ्चनपुर		५२
२४६५	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०४६१२२०००२०२	कान्छा बहादुर तामाड	पुरुष	२०४६-१२-२०	पुनर्वास	१	७५२००२।७८	कञ्चनपुर		२८
२४६६	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०१६१२३०२७४८८	खडक व. सुनार	पुरुष	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१	१३१६	कञ्चनपुर		५५
२४६७	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२००२१२३१००६५३	चिरि तामाड	महिला	२००२-१२-३०	पुनर्वास	१	१६००।७५८	कञ्चनपुर		७२
२४६८	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६१०२२९०१०४०	दिपेश बुढा	पुरुष	२०६१-०२-११	पुनर्वास	१	.	.		१३
२४६९	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०५२११२९००८८	प्रकाश वहादुर तामाड	पुरुष	२०५२-११-११	पुनर्वास	१	७५२०२१।४४२	कञ्चनपुर		२२
२४७०	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६४११२७००१११	बसन्ती बुढा	महिला	२०६४-११-१७	पुनर्वास	१	.	.		१००
२४७१	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६६०२२७००१३१	विवेक राना	पुरुष	२०६६-०२-२७	पुनर्वास	१	.	.		८
२४७२	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६०१०२९०११७	सविना तामाड	महिला	२०६०-१०-२१	पुनर्वास	१	.	.		१४
२४७३	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०२५०१०१००६२२	सिल्ले राना	महिला	२०२५-०१-१०	पुनर्वास	१	८९४	कञ्चनपुर		५०
२४७४	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०३००१०२००६१४	सीता कुमारी सुनार	महिला	२०३०-१०-०२	पुनर्वास	१	८४।११०७	कञ्चनपुर		४४
२४७५	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६१०२१३०१२६५	हर्क बहादुर विष्ट	पुरुष	२०६१-०२-१३	पुनर्वास	१	.	.		५
२४७६	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०५११२००११४८	पुष्पा कुमारी पैतोला	महिला	२०५१-११-२०	पुनर्वास	१	.७५-०२-७४-०१८३४	कञ्चनपुर		१५
२४७७	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०४८१२३००१०९८	बद्रामा लामा	पुरुष	२०४८-०३-१०	पुनर्वास	१	.७५-०१-७४-०६२०५	कञ्चनपुर		२६
२४७८	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०५११२३००८८८	भिक्की राना	महिला	२०५१-१०-०६	पुनर्वास	१	७५२०१।७०७	कञ्चनपुर		२३
२४७९	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०४९१२००१०३७	रेखा राना	महिला	२०४९-१०-२०	पुनर्वास	१	७५२०१।७०६१	कञ्चनपुर		२५
२४८०	पूर्णी अपाइगता भत्ता	२०६४/७७	२०६११२०४००३३	अविशेक वि.क.	पुरुष	२०६५-१२-०४	पुनर्वास	१	.	.		९

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२४८१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२५६०४	चर्चरी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३४९४	कन्चनपुर		६१
२४८२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०७६०६२०००६२	रोशन चौधरी	पुरुष	२०७६-०२-०८	पुनर्वास	११	७४०-७४०-०५९७०	कन्चनपुर		१९
२४८३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४४१२३००१६८	लोवराज सापकोटा	पुरुष	२०४४-१२-३०	पुनर्वास	११	१६४४६६	कन्चनपुर		३०
२४८४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२८१०१०१०१३	सुनिता देवी खत्री	महिला	२०२८-१०-१०	पुनर्वास	११	७५३०११४९३	कन्चनपुर		४६
२४८५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३७०४२०००१७४	उमेश चौधरी	पुरुष	२०३७-०४-२०	पुनर्वास	२	७५३०२११४४	कन्चनपुर		३७
२४८६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७९१२२१००१२५	कृष्ण दत्त कलौनी	पुरुष	२०४७-१२-२१	पुनर्वास	२	७५२००२१६७२	कन्चनपुर		२७
२४८७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१११२१००१०३	गिता थापा	महिला	२०५१-११-२१	पुनर्वास	२	७५२००२११०८९	कन्चनपुर		२३
२४८८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३११११०००२१८	जंग बहादुर डगौरा	पुरुष	२०३१-११-१०	पुनर्वास	२	७५२००२११११६	कन्चनपुर		३५
२४८९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६६०४२५००८८	दिपक चन्द	पुरुष	२०६६-०४-२५	पुनर्वास	२	.			८
२४९०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०७९०१०३०००८२	बुद्ध राम तामाड	पुरुष	२०७९-०१-०३	पुनर्वास	२	.			१५
२४९१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३६१६०४०००८४	विन्दा कुमारी डगौरा	महिला	२०३६-०६-०४	पुनर्वास	२	७५२००२११११८	कन्चनपुर		३८
२४९२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१११०७०००८८	शालिभान ढोली	पुरुष	२०५२-११-०७	पुनर्वास	२	७५२०२१३६२१	कन्चनपुर		२२
२४९३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०११२००११५	सन्तमाया तामाङ	महिला	२०४१-०१-१२	पुनर्वास	२	७५३०२/१४७	कन्चनपुर		३४
२४९४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०८०१००१०२	सुरेश डगौरा	पुरुष	२०४१-०८-०१	पुनर्वास	२	७५२००२११११७	कन्चनपुर		३३
२४९५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००२१२०००८८	अस्मिता कुमारी तामाड	महिला	२०६०-०२-१२	पुनर्वास	३	.			१४
२४९६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३२०३०१०००६२	कान्छी माया तामाड	महिला	२०३२-०३-०१	पुनर्वास	३	७५२००२१७४५	कन्चनपुर		४२
२४९७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५२१२११०१०१०२	मंग माया तामाड	महिला	२०५२-१२-११	पुनर्वास	३	७५२०२१३५९२	कन्चनपुर		२२
२४९८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५५११२२२०००८२	सरिता तामाड	महिला	२०५५-१०-२२	पुनर्वास	३	७५२०२१३३५१	कन्चनपुर		१९
२४९९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०३०१०००८४	सूजना तामाड	महिला	२०५२-०१-२१	पुनर्वास	३	७५२०२१३८१७	कन्चनपुर		२२
२५००	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५११११७०००८७	गायत्री अर्याल	महिला	२०५१-११-१७	पुनर्वास	४	७५२०२२१७८१०	कन्चनपुर		२३
२५०१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२२०११७००१३३	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	२०२२-०१-१६	पुनर्वास	४	७८२११७८२	कन्चनपुर		५२
२५०२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५७१११८०००१८२	पद्म अर्याल	पुरुष	२०५७-११-१८	पुनर्वास	४	७५२०२१८७५७	कन्चनपुर		१७
२५०३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०७८०८६	पुर्ण सिंह गिरी	पुरुष	२००४-१२-३०	पुनर्वास	४	७५१७५३	कन्चनपुर		७०
२५०४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०११६००१०३	विशाल शाही	पुरुष	२०७१-०१-०३	पुनर्वास	४	७५२०२१९८४४	कन्चनपुर		२३
२५०५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६३०४१२०००१७	सनिम थापा	पुरुष	२०६३-०४-२१	पुनर्वास	४	.			११
२५०६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२१०६०७००१८८	कान्त कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०६-०७	पुनर्वास	५	७५३०२०१६६८	कन्चनपुर		५३
२५०७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	१९९७०९०८००६१४	जाना देवी पाईया	महिला	१९९७-०५-०८	पुनर्वास	५	७५२०२०१९९८८	कन्चनपुर		७७
२५०८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६३०४१०१०२३८	देव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०६३-०४-०१	पुनर्वास	५	.			११
२५०९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०९२९०११६	नारु नेपाली	महिला	२०४७-०१-२१	पुनर्वास	५	७५-०४-१९०	कन्चनपुर		२७
२५१०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१६००१११	शिश्व जी विष्ट	पुरुष	२०२९-०१-१६	पुनर्वास	५	११२७१०६०१०६१	कन्चनपुर		४४
२५११	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०६२८००१२२	कृष्ण बहादुर सुवेदी	पुरुष	२०४७-०६-२६	पुनर्वास	६	७५२०२०१४७७	कन्चनपुर		२७
२५१२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५०२०१०१०१५४	गणेश राज पाईया	पुरुष	२०५०-०२-०१	पुनर्वास	६	७५२०२१३६८२	कन्चनपुर		२५
२५१३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५८०५१५००१४४	जिवन सनार	पुरुष	२०५८-०५-१५	पुनर्वास	६	.	कन्चनपुर		१६
२५१४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५४०५०६०००८८	प्रदिप पौडेल	पुरुष	२०५४-०५-०६	पुनर्वास	६	७५२०२१८७४	कन्चनपुर		२०
२५१५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१०२०३०००७५७	श्री मोति लाल कामी	पुरुष	२०१२-०१-३०	पुनर्वास	६	१११७२८	कैलाली		६३
२५१६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०७००३७९	हरि प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०२६-०५-०७	पुनर्वास	६	६१७४७०९९	कन्चनपुर		४८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२७१७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४२११०५००१४७	जान सिङ्ग राना	पुरुष	२०४२-११-०५	पुनर्वास	७	७५३००९।६४१	कन्चनपुर		३२
२७१८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०९३०००२६	बे बहादुर तमाड	पुरुष	२०४१-०९-२१	पुनर्वास	७	७५२००९।७१४	कन्चनपुर		३३
२७१९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०००५२७	श्री चन्द्र राना	पुरुष	२०२९-०१-१०	पुनर्वास	७	७५२००९।७११	कन्चनपुर		४६
२७२०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५४०६१४०००८६	सुनिल तमाड	पुरुष	२०५४-०६-०४	पुनर्वास	७	७५२०२२।८०१४	कन्चनपुर		२०
२७२१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४८४४	सुन्दर राना	पुरुष	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४५१७६	कन्चनपुर		५८
२७२२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०२१८००१६१	गोमती देवी रावल	महिला	२०२९-०२-१८	पुनर्वास	८	१११।८२	कन्चनपुर		४५
२७२३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५४०२०५००१०९	नरेश चन्द्र	पुरुष	२०५४-०२-०५	पुनर्वास	८	७५२०२२।३००३	कन्चनपुर		२१
२७२४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५४१०२००००७७	निर्मला पौडेल	महिला	२०७२-०५-१६	पुनर्वास	८	७५२०२२।७९७८	कन्चनपुर		२२
२७२५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००९२०००१०२	वसन्ती राना	महिला	२०६०-०९-२०	पुनर्वास	८	.			१४
२७२६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६८०६०६०१७९१	हरी वि.क.	पुरुष	२०६८-०६-०६	पुनर्वास	८	.			६
२७२७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५०९१२००००९८	दिलसरा कुमारी सुनार	महिला	२०५०-१२-२०	पुनर्वास	९	७५२०२२।१९३१	कन्चनपुर		२४
२७२८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६००६१७०००५२	दुर्वा कापाले	महिला	२०६१-०६-१७	पुनर्वास	९	.			१३
२७२९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	१९९६०४२५००५२८	पदम बहादुर ऐरी	पुरुष	१९९६-०४-२५	पुनर्वास	९	६१७४५४८५	कन्चनपुर		७८
२७३०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१६१०१४००२३६	बिर्क सार्की	पुरुष	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	९	४१।२७	कन्चनपुर		५८
२७३१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३७०८०२००१९९	भक्तराम जैसी	पुरुष	२०३७-०८-०२	पुनर्वास	९	१७१०	कन्चनपुर		३७
२७३२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५६०९०७००११७	भुपेन्द्र जैशी	पुरुष	२०५६-०९-०७	पुनर्वास	९	७५२०२२।८८७४	कन्चनपुर		१८
२७३३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२१९००७५३	ममकली पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४६१२८	कन्चनपुर		५९
२७३४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५८०४१७००००७०	सरस्वती कामी	महिला	२०५८-०४-१७	पुनर्वास	९	.			१६
२७३५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०६०६००१३८	हेमन्त राज जोशी	पुरुष	२०५१-०६-०६	पुनर्वास	९	७५२००९।५८३३	कन्चनपुर		२३
२७३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२२६००३६१	अनुषा लुहार	महिला	२०७२-१२-२६	पुनर्वास	१	.			२
२७३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२७००२८४	अञ्जना वि.क.	महिला	२०७३-०८-२७	पुनर्वास	१	.			१
२७३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२२३०१७६७	अमन सार्की	पुरुष	२०७३-१२-२३	पुनर्वास	१	.			१
२७३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२५००८९	अर्जना वि.क.	महिला	२०७२-०४-२५	पुनर्वास	१	.			२
२७४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११६००५६२	आदित सुनार	पुरुष	२०७२-११-१६	पुनर्वास	१	.			२
२७४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२७०१३१	आदेश सुनार	पुरुष	२०७१-०१-२७	पुनर्वास	१	.			४
२७४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०७०१०३	आयुषा कुमाल	महिला	२०७२-०३-०७	पुनर्वास	१	.			२
२७४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९४०११३४	आर जना बोहारा सार्की	महिला	२०७०-०९-१४	पुनर्वास	१	.			४
२७४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१८००५६३	आरोशी कुमाल	महिला	२०७२-१०-१८	पुनर्वास	१	.			२
२७४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०७०१५२७	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७१-०८-०७	पुनर्वास	१	.			३
२७४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४१०१०११९४	आस्तीका सार्की	महिला	२०७२-०४-११	पुनर्वास	१	.			२
२७४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१०१००७४४	इस्पेश लुहार	पुरुष	२०७२-०७-११	पुनर्वास	१	.			२
२७४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९२६००४२५	उर्मिला सुनार	महिला	२०७२-०९-२६	पुनर्वास	१	.			२
२७४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४१३०१२१	एखा वि.क	महिला	२०७१-०४-१३	पुनर्वास	१	.			३
२७५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०६०१०६८	करिना धानुक सार्की	महिला	२०७१-०६-०६	पुनर्वास	१	.			३
२७५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१२०१२०८८	किरण वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-१२	पुनर्वास	१	.			३
२७५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२३००९४१	किसन सुनार	पुरुष	२०७१-१२-२३	पुनर्वास	१	.			४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२५५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२२०१३५२	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०७०-०८-२२	पुनर्वास	१				४
२५५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८११०१०९६७	खेम राज वि.क	पुरुष	२०७१-०८-११	पुनर्वास	१				३
२५५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०८०१२४५	गिता कुमाल	महिला	२०६९-०९-०८	पुनर्वास	१				५
२५५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९१७०१०२८	जेलिन वि.क.	महिला	२०७१-०९-१७	पुनर्वास	१				३
२५५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०४००४४४	डेविट सार्की	पुरुष	२०७३-०९-०४	पुनर्वास	१				१
२५५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२१५०२०५२	नितिश वि.क	महिला	२०७०-०२-१५	पुनर्वास	१				४
२५५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२००६४८	निरज बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०३-२७	पुनर्वास	१				१
२५६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०९०९१२२७	निर्मला सुनार	महिला	२०७१-०८-०९	पुनर्वास	१				३
२५६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९०७००८१५	निशा सुनार	महिला	२०७१-०९-०७	पुनर्वास	१				३
२५६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४२०१५४४	पल्लवी सार्की	महिला	२०७१-०४-२०	पुनर्वास	१				३
२५६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०५०१५६६	पुनम विक	महिला	२०७२-०५-०५	पुनर्वास	१				२
२५६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०१०५०१०३	पुर्ण सुनार	पुरुष	२०७१-०१-०१	पुनर्वास	१				४
२५६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२४००८७२	पृथ्वी सार्की	पुरुष	२०७१-०२-२४	पुनर्वास	१				३
२५६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१८०११५७	प्रदिप सुनार	पुरुष	२०७३-०३-१८	पुनर्वास	१				१
२५६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२०१०१५०४	प्रतिभा सार्की	महिला	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	१				५
२५६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०६०१३८८	प्रशान्त लहार	पुरुष	२०७१-०४-०६	पुनर्वास	१				३
२५६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११५०१३२४	प्रिन्सा लहार	महिला	२०७२-०१-१५	पुनर्वास	१				३
२५७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११४०११८८	प्रेस्टेस चुनारा	पुरुष	२०७१-०१-१४	पुनर्वास	१				४
२५७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०८००४६३	प्रेराजन सार्की	पुरुष	२०७३-०५-०८	पुनर्वास	१				१
२५७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०१०२०३३	बिषेश राज वि.क.	पुरुष	२०७१-०८-०१	पुनर्वास	१				३
२५७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०१०११८	मनिष वि.क.	पुरुष	२०७१-०८-१०	पुनर्वास	१				३
२५७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०१०२०२८८	मितेश वोड	पुरुष	२०७१-०५-०१	पुनर्वास	१				३
२५७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११२००६१२	यूवराज सार्की	पुरुष	२०७३-११-२०	पुनर्वास	१				१
२५७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८३०१०१०८४	रघना सार्की	महिला	२०६९-०८-३०	पुनर्वास	१				५
२५७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०२०१५४४	रहन दमाई	पुरुष	२०७१-०२-०२	पुनर्वास	१				४
२५७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२२१०१०५०६३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७१-१२-२१	पुनर्वास	१				३
२५७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०१०१२१७	राहल कामी	पुरुष	२०७१-०८-०१	पुनर्वास	१				३
२५८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२२१०००३३	रितिस सार्की	पुरुष	२०७३-१२-२१	पुनर्वास	१				१
२५८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२३००६९३	रितु कुमाल	महिला	२०७२-०५-२३	पुनर्वास	१				२
२५८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१५००६४१	रेखा तिरुवा	महिला	२०७३-०४-१५	पुनर्वास	१				१
२५८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१८०१५४४	रेखा सार्की	महिला	२०७०-१२-१८	पुनर्वास	१				४
२५८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६३००८९६	रेनका सार्की	महिला	२०७१-०६-३०	पुनर्वास	१				३
२५८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०५०११९	लक्ष्मी लहार	महिला	२०७१-०८-०५	पुनर्वास	१				३
२५८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०६०१३२६	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०७०-०६-०६	पुनर्वास	१				४
२५८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२७०१५७	वंश राज सुनार	पुरुष	२०७१-०१-२७	पुनर्वास	१				४
२५८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२०१०१०२६	विपना तिरुवा	महिला	२०७१-१२-०१	पुनर्वास	१				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२७८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०१०२६३३	विर बहादुर बिक	पुरुष	२०७१-०१-१०	पुनर्वास	१				४
२७९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०१०१२४२७	शिव सुनार	पुरुष	२०७१-०४-०१	पुनर्वास	१				३
२७९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०५०११२८	शिवानी बि.क.	महिला	२०७१-११-०७	पुनर्वास	१				३
२७९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२२३००११८	शुशान्त सार्की	पुरुष	२०७०-०२-२३	पुनर्वास	१				४
२७९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०१०१३४६	संगित कोली	पुरुष	२०७०-०६-०९	पुनर्वास	१				४
२७९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२२०१४०३	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७२-०७-२२	पुनर्वास	१				२
२७९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०१०११४	समिन दमाई	पुरुष	२०७३-०६-०१	पुनर्वास	१				१
२७९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२५०१८५७	सम्झना दमाई	महिला	२०७०-१२-२४	पुनर्वास	१				४
२७९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२३००६८७	सम्झना सुनार	महिला	२०७२-०४-२३	पुनर्वास	१				२
२७९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२७००६७१	सम्बृद्धि तिरुवा	महिला	२०७२-०४-२७	पुनर्वास	१				२
२७९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०७०१६४८	सरस्वती नेपाली	महिला	२०६९-११-०७	पुनर्वास	१				५
२८००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८११०१०८०९	सलोनी कुमाल	महिला	२०७२-०८-११	पुनर्वास	१				२
२८०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०१०१४११	सिमस बि.क.	पुरुष	२०७०-०८-१३	पुनर्वास	१				४
२८०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०१०१३५३	सिमन कोली	पुरुष	२०७०-०६-०१	पुनर्वास	१				४
२८०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०१२७००२१	सिवानी सुनार	महिला	२०७३-१०-२६	पुनर्वास	१				१
२८०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३३१०५४७	सुमित्रा सुनार	महिला	२०७२-०३-३१	पुनर्वास	१				२
२८०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२२५०९२७	सुस्मा सार्की	महिला	२०७२-०२-२७	पुनर्वास	१				२
२८०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२२००३४४	सृष्टी वि.क.	महिला	२०७३-०६-२२	पुनर्वास	१				१
२८०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१००८०१३५७	सृष्टी सार्की	महिला	२०७०-१०-०८	पुनर्वास	१				४
२८०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२३०११५४	साहेल सुनार	पुरुष	२०७०-०७-२३	पुनर्वास	१				४
२८०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११००८२८	स्वराज आउजी	पुरुष	२०७३-०१-२१	पुनर्वास	१				२
२८१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११३०५०४२३	हरि चन्द्र सुनार	पुरुष	२०७२-०१-१३	पुनर्वास	१				२
२८११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२३०१२२७	हरिष तिरुवा	पुरुष	२०७०-०४-२३	पुनर्वास	१				४
२८१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२८०११४६	अंक बहादुर भुल	पुरुष	२०७१-०६-२८	पुनर्वास	१०				३
२८१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१६००५६२	अकाश बहादुर भुल	पुरुष	२०७३-०५-१६	पुनर्वास	१०				१
२८१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१८००५४७	अनमोल कामी	पुरुष	२०७३-०१-१८	पुनर्वास	१०				१
२८१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४३०००७८८	अर्पण सुनार	पुरुष	२०७२-०४-१०	पुनर्वास	१०				२
२८१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०८००८०५०४	आकृति टमटो	पुरुष	२०७२-०१-०४	पुनर्वास	१०				२
२८१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१७०१५२	आदितु बि.क	पुरुष	२०७०-०५-१७	पुनर्वास	१०				४
२८१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०६००६०९	आयुस बि.क	पुरुष	२०७२-०१-०६	पुनर्वास	१०				२
२८१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२११००४१	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७१-१२-११	पुनर्वास	१०				३
२८२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२०२०११४९	आरसी कामी	महिला	२०७१-१२-२६	पुनर्वास	१०				३
२८२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६१७००१४९	आर्यन टमटा	पुरुष	२०७३-०१-१७	पुनर्वास	१०				१
२८२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२७००८४७	ऋदम रैकाल	पुरुष	२०७०-०६-२७	पुनर्वास	१०				४
२८२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०१०५७५७	किशोर चुनार	पुरुष	२०७३-०१-०१	पुनर्वास	१०				२
२८२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१२०१७३३	कुसुम चुनारो	महिला	२०७०-०५-१२	पुनर्वास	१०				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२६२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९१२०१७८९	कृष्ण चुनारा	पुरुष	२०७०-०५-१२	पुनर्वास	१०				४
२६२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२८०९३६७	गरिमा बि.क.	महिला	२०७३-०५-२८	पुनर्वास	१०				१
२६२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२८००५३४	गरिमा बिक	महिला	२०७३-०५-२८	पुनर्वास	१०				१
२६२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९२८०९३४८	टिमानी वि. क	महिला	२०७०-०५-२८	पुनर्वास	१०				४
२६२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०३२३०९७१४	तारा भूल	महिला	२०७१-०३-२३	पुनर्वास	१०				३
२६३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१००००७१७	दिक्षा नागरी	महिला	२०७३-०४-१०	पुनर्वास	१०				१
२६३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०८००६०३	दिपसीखा दमाई	महिला	२०७३-०५-०८	पुनर्वास	१०				१
२६३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८१८०९४७६	दिपिका दमाई	महिला	२०७२-०८-१८	पुनर्वास	१०				२
२६३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०५०९५१	देविका टमटा	महिला	२०७०-१२-०५	पुनर्वास	१०				४
२६३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०३०३२३२३	निर्मला कामी	महिला	२०६९-०५-०३	पुनर्वास	१०				५
२६३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५२४००४६७	परिवेश टमटा	पुरुष	२०७३-०५-२४	पुनर्वास	१०				१
२६३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२६००६८८	पुजा नेपाली	महिला	२०७०-१२-२६	पुनर्वास	१०				४
२६३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२०५०१०८४	प्रतिक्षा टमटा	पुरुष	२०७१-१२-०५	पुनर्वास	१०				३
२६३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२०१०१२०२	प्रतोक्षा भूल	महिला	२०७१-०५-२१	पुनर्वास	१०				३
२६३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५१४०१०७२	प्रविन टमाटा	पुरुष	२०७१-०५-१४	पुनर्वास	१०				३
२६४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१५०१९४९	बिष्णु लुहार	पुरुष	२०७०-१०-१५	पुनर्वास	१०				४
२६४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०३०१२७३	माने नागरी	पुरुष	२०७०-११-०३	पुनर्वास	१०				४
२६४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५२१०१०४६१	योगेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०६-२१	पुनर्वास	१०				१
२६४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२०१०२१२३	रहन दमाई	महिला	२०७१-१२-०१	पुनर्वास	१०				३
२६४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२१८००३६८	राजेश लुहार	पुरुष	२०७२-१२-१८	पुनर्वास	१०				२
२६४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०७०१९८९	रिजन रैकाल	पुरुष	२०७३-०६-०६	पुनर्वास	१०				१
२६४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११११०८०६७	रिहान लुहार	पुरुष	२०७२-११-१८	पुनर्वास	१०				२
२६४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२३०१२७५	रोमिका वि.क.लुहार	महिला	२०७१-०८-२३	पुनर्वास	१०				३
२६४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०२०१४४७	रोहित दमाई	पुरुष	२०७१-०२-०२	पुनर्वास	१०				४
२६४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६२६०१२३१	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०६९-०६-२६	पुनर्वास	१०				५
२६५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२५०१९१७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७३-०७-२५	पुनर्वास	१०				१
२६५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०९०१०८३	लालु सुनार	पुरुष	२०७२-०७-०१	पुनर्वास	१०				२
२६५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०१०२०११२	विजय विक	पुरुष	२०७०-०६-२२	पुनर्वास	१०				४
२६५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०७०२८४७	विस्नु लुहार	पुरुष	२०७०-१२-०७	पुनर्वास	१०				४
२६५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५३००१२१	संजिता वि.क.	महिला	२०७०-०५-३०	पुनर्वास	१०				४
२६५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०३०२९२७	सन्जिता वि.क.	महिला	२०७०-०५-०३	पुनर्वास	१०				४
२६५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८०१०१६३४	सन्तोष कामी	पुरुष	२०७२-०८-०१	पुनर्वास	१०				२
२६५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०९०१२०९	सर्वदा सुनार	महिला	२०७१-०८-०१	पुनर्वास	१०				३
२६५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८१५०१५३७	समिर बहादुर सार्की	पुरुष	२०७१-०८-१५	पुनर्वास	१०				३
२६५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०८०८०१०१३४६	समाट रैकाल	पुरुष	२०७०-०८-०८	पुनर्वास	१०				४
२६६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०९०१४५३	सरस्वती सुनार	महिला	२०७२-०१-०६	पुनर्वास	१०				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२६६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९०९०९२५	सलिना बिक	महिला	२०७०-०९-०१	पुनर्वास	१०				४
२६६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९३९०९५४	सिजन रैकाल	पुरुष	२०७४-०१-३१	पुनर्वास	१०				१
२६६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०९०२४७३	सुजल रैकाल	पुरुष	२०७१-०६-१६	पुनर्वास	१०				३
२६६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०९०९४७६	सुस्मिता भुल	महिला	२०७३-०५-१०	पुनर्वास	१०				१
२६६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२७००८६७	सृष्टी बिक	महिला	२०७१-०२-२७	पुनर्वास	१०				३
२६६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२५०९१२२	सोनामी सुनार	महिला	२०७१-०५-२४	पुनर्वास	१०				३
२६६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२३००८४	सोमित लहर	महिला	२०७१-०८-२३	पुनर्वास	१०				३
२६६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०४०९१६८	स्मारिका सर्की	महिला	२०७१-०७-०४	पुनर्वास	१०				३
२६६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२७००८०३	हरदम रैकाल	पुरुष	२०७०-०६-२७	पुनर्वास	१०				४
२६७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२८०१०८३	हिमानी बि.क.	महिला	२०७०-०६-२८	पुनर्वास	१०				४
२६७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६९१०९६९	अंकित बि.क.	पुरुष	२०७२-०५-२७	पुनर्वास	११				२
२६७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२९००७८१	अनिता भुल	महिला	२०७०-०५-२९	पुनर्वास	११				४
२६७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१८००९३१	अनिशा पार्कि	महिला	२०७१-०७-०३	पुनर्वास	११				३
२६७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०४०९३६३	अनुज सुनार	पुरुष	२०७१-०६-०४	पुनर्वास	११				३
२६७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०३०९६८	अनुप चुनारा	पुरुष	२०७०-०८-०३	पुनर्वास	११				४
२६७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९४०९६९६	अनुराधा वि.क.	महिला	२०७१-०८-१४	पुनर्वास	११				३
२६७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२४०८०८८	अनुस्का दमाई	महिला	२०७१-०२-२४	पुनर्वास	११				३
२६७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१९०२०९	अञ्जन दमाई	पुरुष	२०७०-०६-१५	पुनर्वास	११				४
२६७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३३००९८२	अविशेक दमाई	पुरुष	२०७२-०३-३०	पुनर्वास	११				२
२६८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०६००३९९	अस्मि पार्की	महिला	२०७३-०५-०६	पुनर्वास	११				१
२६८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०९०९६४८	आइस्मा दमाई	महिला	२०७०-०४-०९	पुनर्वास	११				४
२६८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९९०९०८६७	आयुष सुनार	पुरुष	२०७१-१०-१३	पुनर्वास	११				३
२६८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२२१०९४७५	आरोस भूल	पुरुष	२०७२-१०-२१	पुनर्वास	११				२
२६८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०९०९४०६	इमानि बि.क.	महिला	२०७२-०६-०१	पुनर्वास	११				२
२६८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०२७०९३३४	एन्जल सुनार	पुरुष	२०६९-१०-२७	पुनर्वास	११				५
२६८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०२०९७०७	एलिजा आउजी	महिला	२०७३-०१-०२	पुनर्वास	११				२
२६८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९२८०८५२	एलिना बिक	महिला	२०७१-०९-२८	पुनर्वास	११				३
२६८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०६०९३७	एलिस वि.क	महिला	२०६९-११-०६	पुनर्वास	११				५
२६८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६९२०९१५७	कंचन बि.क.	महिला	२०६९-०६-१२	पुनर्वास	११				५
२६९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२००२१३३	करन दमाई	पुरुष	२०७०-०४-२०	पुनर्वास	११				४
२६९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२६०९३४५	करन दमाई	पुरुष	२०७०-०४-२६	पुनर्वास	११				४
२६९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२९०९६७२	कल्पना दमाई	महिला	२०७१-०६-२१	पुनर्वास	११				३
२६९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०३२६००४४८	कस्मि बि.क.	महिला	२०७३-०३-२६	पुनर्वास	११				१
२६९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०९०९४४	काजल कोली	महिला	२०७२-०३-०९	पुनर्वास	११				२
२६९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०७०९१७७७	चांदनी वि.क	महिला	२०७०-०६-०७	पुनर्वास	११				४
२६९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०७०९१८०८	जस्मिन बि.क.	महिला	२०७०-०४-०७	पुनर्वास	११				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२६९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०७०१७६४	जस्मीन वि. क	महिला	२०७०-०४-०७	पुनर्वास	११				४
२६९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२१००६४६	जेनिसा वि. क	महिला	२०७३-०२-१०	पुनर्वास	११				२
२६९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९०१०२२७२	दिपोका नेपाली	महिला	२०७०-०९-०१	पुनर्वास	११				४
२७००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०२०१४६२	दिपोका वि.क.	महिला	२०७१-०२-०४	पुनर्वास	११				४
२७०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१७०१११६	दिया कुमारी भुल	महिला	२०७१-०७-१७	पुनर्वास	११				३
२७०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१०२४०१	दिव्या दमाई	महिला	२०७०-१०-१०	पुनर्वास	११				४
२७०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०५९९१२९०२४३५	दिव्या नेपाली	महिला	२०६९-११-२१	पुनर्वास	११				५
२७०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८१२०१३३	नितिस सिजापति	पुरुष	२०७१-०८-१२	पुनर्वास	११				३
२७०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११२६०४४६	निरा दमाई	महिला	२०७२-११-२७	पुनर्वास	११				२
२७०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२२१००७४७	पिरिया बिक	महिला	२०७१-१२-२४	पुनर्वास	११				३
२७०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२२००६८६	पुनम कोली	महिला	२०७२-०१-२२	पुनर्वास	११				३
२७०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२४००७४७	प्रमित भुल	पुरुष	२०७१-११-२४	पुनर्वास	११				३
२७०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६११००१७६	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-११	पुनर्वास	११				२
२७१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०३२३२	प्रिया पार्की	महिला	२०७०-०८-२१	पुनर्वास	११				४
२७११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२३००६२३	प्रियान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०२-३०	पुनर्वास	११				२
२७१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२१०१२७	बिपिन कुमार वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-२१	पुनर्वास	११				४
२७१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१२०१०८२	बैज्ञवी दमाई	महिला	२०७२-०५-१२	पुनर्वास	११				२
२७१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११७००८३	भीम बहादुर भुल	पुरुष	२०७०-११-१७	पुनर्वास	११				४
२७१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११५००६८	ममता सुनार	महिला	२०७२-०१-१५	पुनर्वास	११				२
२७१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२६०११६३	राजन सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२५	पुनर्वास	११				२
२७१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०१०२८३	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७०-०८-०१	पुनर्वास	११				४
२७१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१११२४२४	रिया लुहार	महिला	२०७२-०६-१५	पुनर्वास	११				२
२७१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१०१३३९	रेनुका भुल	महिला	२०७२-०३-१६	पुनर्वास	११				२
२७२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११००६६१	रेस्मा नेपाली	महिला	२०७२-०२-११	पुनर्वास	११				२
२७२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१२००१५३	रोमन सार्की	पुरुष	२०७३-०१-२०	पुनर्वास	११				१
२७२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८१५०२१८३	रोशनी नेपाली दमाई	महिला	२०७०-०८-१५	पुनर्वास	११				४
२७२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०२१०१८७	रोशनी वि.क.	महिला	२०७१-०१-२१	पुनर्वास	११				३
२७२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०४०१६९९	रोशिका सार्की	महिला	२०७१-०५-०४	पुनर्वास	११				३
२७२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११००५८८	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७२-११-१६	पुनर्वास	११				२
२७२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३००६०१	रोहित सार्की	पुरुष	२०७१-०१-३०	पुनर्वास	११				३
२७२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२००१८४	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०७०-०५-२०	पुनर्वास	११				४
२७२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०१०१६७४	वरुण सार्की	पुरुष	२०७१-०६-०१	पुनर्वास	११				३
२७२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३००५४००४८४	वित्ता दमाई	महिला	२०७३-०५-१४	पुनर्वास	११				१
२७३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५११००६१५	विकेश वि.क	पुरुष	२०७२-०५-११	पुनर्वास	११				२
२७३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२१०१२२८	विपिन सुनार वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-२१	पुनर्वास	११				४
२७३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२०५०१०६७	विद्वीका सुनार	महिला	२०७२-०२-२४	पुनर्वास	११				२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२७३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९१००२३८७	विमला सुनार	महिला	२०७०-०९-१०	पुनर्वास	११				४
२७३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२४०१२१७	विराज सुनार	पुरुष	२०७१-०३-२४	पुनर्वास	११				३
२७३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०६०१५७६	विवेक दमाई	पुरुष	२०७१-०४-०६	पुनर्वास	११				३
२७३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२३००८३४	शिवराज कामी	पुरुष	२०७३-०६-२३	पुनर्वास	११				१
२७३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०२०११९३	शिवानी सुनार	महिला	२०७०-१२-०२	पुनर्वास	११				४
२७३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०६००३९५	शिशिर कामी	पुरुष	२०७३-०५-०६	पुनर्वास	११				१
२७३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०३२४३	शिशिर पार्की	पुरुष	२०७१-०१-०५	पुनर्वास	११				४
२७४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२३०००५४६	शिसिर बिक	पुरुष	२०७२-१२-२०	पुनर्वास	११				२
२७४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०२००५४३	संगम चुदारो	पुरुष	२०७३-०८-०२	पुनर्वास	११				१
२७४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२१०१५२१	सक्षम चुदारा	पुरुष	२०७०-०६-२१	पुनर्वास	११				४
२७४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०६०१५४८	सपृया कामी	महिला	२०७१-०४-०६	पुनर्वास	११				३
२७४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११११८००१७४	सायना सुनार	महिला	२०७१-११-१८	पुनर्वास	११				३
२७४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०५०१८१८	सिमरन सार्की	पुरुष	२०७१-०४-०५	पुनर्वास	११				३
२७४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२०२००४९७	सुदिप भूल	पुरुष	२०७२-१२-०२	पुनर्वास	११				२
२७४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१००७७३	सुस्मिता भूल	महिला	२०७०-१२-२१	पुनर्वास	११				४
२७४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२१०१३७९	सृष्टी कामी	महिला	२०७०-०४-२१	पुनर्वास	११				४
२७४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०४०१०५६	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७१-१०-१४	पुनर्वास	११				३
२७५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१०४०४१३०५	सृष्टी सार्की	महिला	२०६९-०६-०४	पुनर्वास	११				५
२७५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०२०१७२७	सोनिया सार्की	महिला	२०७०-०८-२०	पुनर्वास	११				४
२७५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१६००५०८	सोरभ सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१६	पुनर्वास	११				१
२७५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२१०१३७८	स्मृती कामी	महिला	२०७०-०४-२१	पुनर्वास	११				४
२७५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०६००५७४८	स्वस्तिका सार्की	महिला	२०७१-०५-०८	पुनर्वास	११				३
२७५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२००१८४३	हम दमाइ	पुरुष	२०७०-०५-२०	पुनर्वास	११				४
२७५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२८०१२९९	हिमानी वि.क.	महिला	२०७०-०५-२८	पुनर्वास	११				४
२७५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१७००७२५	हिरा नेपाली	महिला	२०७२-०७-१७	पुनर्वास	११				२
२७५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२५०१७६१	अंकिता सार्की	महिला	२०७१-०७-२५	पुनर्वास	२				३
२७५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५१५०२००२	अंकांका वि.क.	महिला	२०७१-०५-१५	पुनर्वास	२				३
२७६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१३१००२७३	अक्षोभ राज सुनार	पुरुष	२०७२-०१-३१	पुनर्वास	२				३
२७६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०७००६११	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०७	पुनर्वास	२				१
२७६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२९००७४८	अनुश एस.के.	पुरुष	२०७२-०५-२९	पुनर्वास	२				२
२७६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१३००८२९	अनुस्का वि.क	महिला	२०७०-०६-१३	पुनर्वास	२				४
२७६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०१०१७९६	अन्जली दमाई	महिला	२०७०-१२-०१	पुनर्वास	२				४
२७६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२२०१३०९	अयशा वि.क	महिला	२०६९-०५-२२	पुनर्वास	२				५
२७६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२३००७०६	अवि वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२३	पुनर्वास	२				२
२७६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२०१०८८४	आयुश सार्की	पुरुष	२०७०-१२-२६	पुनर्वास	२				४
२७६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२२०११५	आर एन वि.क.	पुरुष	२०७१-०३-२२	पुनर्वास	२				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२७६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०२०१४३६	आरजु सार्की	महिला	२०७०-०९-०२	पुनर्वास	२				४
२७७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१५०२२६३	आर्यन एस के	पुरुष	२०६९-०९-१५	पुनर्वास	२				५
२७७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१०१०१०७५	आर्यन सार्की	पुरुष	२०७१-११-०१	पुनर्वास	२				३
२७७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२३०१२३५	आर्यन सार्की	पुरुष	२०७०-०४-२३	पुनर्वास	२				४
२७७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१४००२०७६	आशों सार्की	महिला	२०७२-०७-१४	पुनर्वास	२				२
२७७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२८०१३३४	आशमा सार्की	महिला	२०७०-०८-०८	पुनर्वास	२				४
२७७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०३०१२२००४३७	आशिष सार्की	पुरुष	२०७३-०१-२२	पुनर्वास	२				२
२७७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१११००७५७	आशिष सुनार	पुरुष	२०७२-०१-११	पुनर्वास	२				३
२७७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१५०२८७३	आषिक सार्की	पुरुष	२०६९-१०-१५	पुनर्वास	२				५
२७७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०२०१३१७	इश्वर सार्की	पुरुष	२०७१-०२-०२	पुनर्वास	२				४
२७७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१३००५६८	एलिसा सार्की	महिला	२०७१-०१-१३	पुनर्वास	२				४
२८००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६२०१०१८	एतीश सुनार	महिला	२०७२-०६-२०	पुनर्वास	२				२
२८०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२८०१०१८	एलोन कुमार सार्की	पुरुष	२०७०-११-२८	पुनर्वास	२				४
२८०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१२३०१४७५	ओमेगा आउजी	महिला	२०६९-०१-२३	पुनर्वास	२				५
२८०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२१०१००२	कपिल सुनार	पुरुष	२०७१-०६-२१	पुनर्वास	२				३
२८०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११२८०४५७६	चरण सार्की	पुरुष	२०७२-११-२८	पुनर्वास	२				२
२८०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०१०१६९८	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-०१	पुनर्वास	२				३
२८०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०३०६१७००४८२	न्याम्वक कामी	पुरुष	२०७३-०६-१७	पुनर्वास	२				१
२८०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२००१५६२	दिक्षा वि.क.	महिला	२०७१-०७-२०	पुनर्वास	२				३
२८०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१००३५९	दिपिका सार्की	महिला	२०६९-०६-१०	पुनर्वास	२				५
२८०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१७००१३४	दिवश सार्की	पुरुष	२०७२-०३-१६	पुनर्वास	२				२
२८१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२२६१०१०६	नन्दा दमाई	महिला	२०७१-१२-२८	पुनर्वास	२				३
२८११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२१०१३११	निमेश सार्की	पुरुष	२०६९-०५-२१	पुनर्वास	२				५
२८१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०७०२२८६	पुर्णिमा तिर्स्वा	महिला	२०७०-०५-०५	पुनर्वास	२				४
२८१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०५०२८७६	पुष्पा नेपाली	महिला	२०६९-०४-०५	पुनर्वास	२				५
२८१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२८०१२२६	प्रज्वल कुमार सार्की	पुरुष	२०७०-०४-२८	पुनर्वास	२				४
२८१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११००५८९१	प्रभा एस के	महिला	२०७३-०१-११	पुनर्वास	२				१
२८१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१७००७२१	प्रविन लुहार	पुरुष	२०७१-१०-१७	पुनर्वास	२				३
२८१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४११००८८८	प्रेम दमाई	पुरुष	२०७३-०५-११	पुनर्वास	२				१
२८१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२८०१२२६	बिबिका सार्की	महिला	२०७२-०५-१६	पुनर्वास	२				२
२८१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७०४०१२१५	बिरु दमाई	पुरुष	२०७०-०५-०४	पुनर्वास	२				४
२८२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११००६००८३१	भूपिन वि.क.	पुरुष	२०७१-१०-०६	पुनर्वास	२				३
२८२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१००८०१४१७	भूवन वहादुर सार्की	पुरुष	२०६९-१०-०८	पुनर्वास	२				५
२८२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७०१००१२४	मनिका सार्की	महिला	२०७०-०५-०५	पुनर्वास	२				४
२८२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०४००८८१	मनिषा सार्की	महिला	२०७१-०५-०४	पुनर्वास	२				३
२८२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०२०१४३६	मन्जु सार्की	महिला	२०७०-१०-२०	पुनर्वास	२				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२८०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१२२००२६३	महिमा सुनार	महिला	२०७४-०१-२२	पुनर्वास	२				१
२८०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०३०१७६७	मिलन वि. क	पुरुष	२०६९-०४-०३	पुनर्वास	२				५
२८०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२१०११४८	मुकेश सार्की	पुरुष	२०७१-०३-३१	पुनर्वास	२				३
२८०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१२२००४२९	यथार्त वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-२२	पुनर्वास	२				२
२८०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९०१०१११०९	युवेश दमाई	पुरुष	२०७०-०५-१६	पुनर्वास	२				४
२८१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०११६०१२८९	रश्मी छिमिरे वि. क	महिला	२०६९-०५-१६	पुनर्वास	२				५
२८११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०८०१४८८	राधिका दमाई	महिला	२०७०-०८-०६	पुनर्वास	२				४
२८१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१००२१०२	रितिक दमाई	पुरुष	२०७१-०६-१०	पुनर्वास	२				३
२८१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०१०३४४६	रितिका कुमारी कामी	महिला	२०७०-०४-०१	पुनर्वास	२				४
२८१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०२१००५७९	रितिका सार्की	महिला	२०७२-१०-२४	पुनर्वास	२				२
२८१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२७००८४७	रितु वि.क.	महिला	२०७१-०५-२७	पुनर्वास	२				३
२८१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०१०१५०४	रितु सुनार	महिला	२०६९-०६-०९	पुनर्वास	२				५
२८१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१३००८३४	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-१३	पुनर्वास	२				२
२८१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०२०१५२६	रिया लहार	महिला	२०७१-०४-०२	पुनर्वास	२				३
२८१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६०१०१०८०३	रियान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०६-०१	पुनर्वास	२				१
२८२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०२०१३२७	रोजी तिरुवा	महिला	२०७०-०६-०२	पुनर्वास	२				४
२८२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२३०००७९५	रोशनी वि.क.	महिला	२०७१-१२-३०	पुनर्वास	२				३
२८२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०११२२१	विकाश सार्की	पुरुष	२०७०-०६-०१	पुनर्वास	२				४
२८२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०१०११२२१	विवेक सुनार	पुरुष	२०७०-०६-२७	पुनर्वास	२				४
२८२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२८००८४६	वैष्णवी सार्की	महिला	२०७२-०३-२८	पुनर्वास	२				२
२८२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२५०१७६८	शमिला नेपाली	महिला	२०७०-०४-२७	पुनर्वास	२				४
२८२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१६०१२१	शिरोमणि सुनार	पुरुष	२०७०-०६-११	पुनर्वास	२				४
२८२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०२४००९६४	शिविका सुनार	महिला	२०७२-१०-२४	पुनर्वास	२				२
२८२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१७००५४	शुसान्त सार्की	पुरुष	२०७३-०४-१७	पुनर्वास	२				१
२८२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१४०१२०३	शुसिला वि.क.	महिला	२०७०-०६-१४	पुनर्वास	२				४
२८३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०२०२६०१	शेखर सार्की	पुरुष	२०७२-०१-०२	पुनर्वास	२				३
२८३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२७००८३१	सजन कामी	पुरुष	२०७३-०६-२७	पुनर्वास	२				१
२८३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४०४००८०६	सन्देश दमाई	पुरुष	२०७२-०५-०४	पुनर्वास	२				२
२८३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०४००८६७	सन्देश सार्की	पुरुष	२०७२-०५-०४	पुनर्वास	२				२
२८३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२७०१२०५	सन्दैया दमाई	महिला	२०७०-०५-२७	पुनर्वास	२				४
२८३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२४००९६६	समिप वि.क.	पुरुष	२०७१-११-२४	पुनर्वास	२				३
२८३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१५०१४९१	समिर सुनार	पुरुष	२०७१-१०-१५	पुनर्वास	२				३
२८३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०१०५६६३	सरस्वती सुनार	महिला	२०७२-११-०१	पुनर्वास	२				२
२८३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०५०९१२४१	साहिल सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०५	पुनर्वास	२				३
२८३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२९००२१	सिमेश बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०५-२१	पुनर्वास	२				१
२८४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२७००७०२	सुखदेव सिंह सार्की	पुरुष	२०७१-११-२७	पुनर्वास	२				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२८४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१८००१४७	सुदिक्षा सुनार	महिला	२०७३-१०-१८	पुनर्वास	२				१
२८४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१२०११५७	सुप्रभा वि.क.	महिला	२०७१-०८-१२	पुनर्वास	२				३
२८४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११११०१४७	सुशान्त सुनार	पुरुष	२०७१-११-११	पुनर्वास	२				३
२८४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१८०१२०१	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७०-०६-१८	पुनर्वास	२				४
२८४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२०५००८१३	सृष्टी वि.क.	महिला	२०७१-१२-०५	पुनर्वास	२				३
२८४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१२००४७९	सोनिया साकी	महिला	२०७३-०३-१२	पुनर्वास	२				१
२८४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९९२२००१४७	समृति टमटा	महिला	२०६९-११-२२	पुनर्वास	२				५
२८४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९८३००१०६	स्वालिति सुनार	महिला	२०६९-०८-३०	पुनर्वास	२				५
२८४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६००६१५०२३३	प्रजल सुनार	पुरुष	२०७०-०८-१५	पुनर्वास	३				४
२८५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०८१५०४	सुलव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०५-०८	पुनर्वास	३				३
२८५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५१६०१०७६	अनुजा सुनार	महिला	२०७१-०५-१६	पुनर्वास	४				३
२८५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११६०५७८	अनुप वड	पुरुष	२०७३-०१-१६	पुनर्वास	४				२
२८५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४१६०१३५१	अनुष्का मिजार	महिला	२०७१-०४-१६	पुनर्वास	४				३
२८५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२७०१०५४	अनुस्का सुनार	महिला	२०७१-०७-२७	पुनर्वास	४				३
२८५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१५००६५७	अञ्जन लोहार	पुरुष	२०७२-१०-१५	पुनर्वास	४				२
२८५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१०४३६७	अपुर्णा कामी	महिला	२०६९-०५-१०	पुनर्वास	४				५
२८५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१२००५३७	अशोक दमाई	पुरुष	२०७३-०५-१२	पुनर्वास	४				१
२८५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०४०५८८	आरोशी वड	महिला	२०७३-०४-०४	पुनर्वास	४				१
२८५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१४००७३२	इन्दिरा वि.क.	महिला	२०७२-०६-१४	पुनर्वास	४				२
२८६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०११०१२३७	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७०-१०-११	पुनर्वास	४				४
२८६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११७००४३२	खेख वि.क.	महिला	२०७२-०१-१६	पुनर्वास	४				२
२८६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२२०११४४	गिरिजा कामी	पुरुष	२०७३-०८-२०	पुनर्वास	४				१
२८६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०८००९१	गौरव कामी	पुरुष	२०७१-०६-०८	पुनर्वास	४				३
२८६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०४००६१७	जश्मी कोली	महिला	२०७३-०१-०४	पुनर्वास	४				२
२८६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१७००८३३	जिविका वि.क.	महिला	२०७०-१०-१७	पुनर्वास	४				४
२८६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१२०८००१३६	जिवन टमाटो	पुरुष	२०७३-१२-०८	पुनर्वास	४				१
२८६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२६००४७६	डेविट वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-२६	पुनर्वास	४				१
२८६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११५०१३१	दिपिका कामी	महिला	२०७१-०१-१५	पुनर्वास	४				३
२८६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११२००२००४४	धिरज कामी	पुरुष	२०६९-११-२०	पुनर्वास	४				५
२८७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२९००८८६	नयन वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-२१	पुनर्वास	४				१
२८७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२३००७८६	नरेन्द्र ओड	पुरुष	२०७३-०८-२३	पुनर्वास	४				१
२८७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११५०१८१८	नविन सुनार	पुरुष	२०७०-०१-१५	पुनर्वास	४				४
२८७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५३१००६६४	निलम सुनार	महिला	२०७१-०५-३१	पुनर्वास	४				३
२८७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१११००५११	पुजा सुनार	महिला	२०७२-०१-११	पुनर्वास	४				३
२८७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४०६००१०२	पुस्कर सुनार	पुरुष	२०७२-०४-०६	पुनर्वास	४				२
२८७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८१०१०२३	प्रजोल लोहार	पुरुष	२०७२-०८-११	पुनर्वास	४				२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२८७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२५०१७९२	प्रज्ञवला कामी	महिला	२०७०-०४-२५	पुनर्वास	४				४
२८७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२०४०५३३	प्रज्ञवला सर्की	पुरुष	२०७२-१२-०४	पुनर्वास	४				२
२८७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२८०१२६१	प्रमिला सुनार	महिला	२०७१-०१-२८	पुनर्वास	४				४
२८८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४३१००८७५	प्रिजना परियार	महिला	२०७३-०४-३१	पुनर्वास	४				१
२८८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४२१०१०१०४	प्रितम वि.क.	पुरुष	२०७१-०४-२१	पुनर्वास	४				३
२८८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१६०११५२	प्रितम सुनार	पुरुष	२०७३-०७-१६	पुनर्वास	४				१
२८८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२५००९०२	प्रितिका सुनार	महिला	२०७२-०६-२५	पुनर्वास	४				२
२८८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२८०१३६५	प्रिती सुनार	महिला	२०७१-०८-२८	पुनर्वास	४				३
२८८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०६०१६६६६	प्रेम वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-०९	पुनर्वास	४				३
२८८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९१९००८०२	बसन्त सुनार	पुरुष	२०७१-०९-१९	पुनर्वास	४				३
२८८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२३००३३३	मनिष सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२३	पुनर्वास	४				१
२८८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२१००८४६	महेश नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-२१	पुनर्वास	४				२
२८८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७३०१०१८८	महेश लुहार	पुरुष	२०७०-०७-१३	पुनर्वास	४				४
२८९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१५०१४०८	रनदिप सुनार	पुरुष	२०७०-१२-१७	पुनर्वास	४				४
२८९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२१६००७८६	रश्मीन लावड	पुरुष	२०७१-१२-१६	पुनर्वास	४				३
२८९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९१३००७९७	रिजन सर्की	पुरुष	२०७१-०९-१३	पुनर्वास	४				३
२८९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०१०१३३६	रितिका कामी	महिला	२०७१-०६-०१	पुनर्वास	४				३
२८९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२१५००७२१	रितु वि.क.	महिला	२०७१-१२-१५	पुनर्वास	४				३
२८९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०२८०१०५१	रिदम कामी	पुरुष	२०७२-१०-२८	पुनर्वास	४				२
२८९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२८०११७७	रिदम टमटा	पुरुष	२०७१-०८-२८	पुनर्वास	४				३
२८९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२१०१०५४२	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७१-०६-२१	पुनर्वास	४				३
२८९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०००२५०२१२२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७०-०८-२५	पुनर्वास	४				४
२८९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१३०१२२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७१-०३-१३	पुनर्वास	४				३
२९००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२९००४७४	रोनक सुनार	पुरुष	२०७२-११-२९	पुनर्वास	४				२
२९०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३११००४५१	रोमन सुनार	पुरुष	२०७३-०३-११	पुनर्वास	४				१
२९०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१५०२६३२	रोमेन लुहार	पुरुष	२०७०-०५-१५	पुनर्वास	४				४
२९०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१३००३६४	रोहित लावड	पुरुष	२०७३-०४-१३	पुनर्वास	४				१
२९०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०११०१०५२२	लक्की सुनार	पुरुष	२०७१-१०-११	पुनर्वास	४				३
२९०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२१०००८४	लब सुनार	पुरुष	२०७३-११-२१	पुनर्वास	४				१
२९०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२५०११८९	शंकल्प सुनार	पुरुष	२०७२-०७-२५	पुनर्वास	४				२
२९०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०७०१४८७	शिखा ओड	महिला	२०७१-०४-०७	पुनर्वास	४				३
२९०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११५०१७०६	शिभम सुनार	पुरुष	२०७०-११-१५	पुनर्वास	४				४
२९०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४१३०१३१३३	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७०-०५-१३	पुनर्वास	४				४
२९१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०२०१०४६	शलभ कामी	पुरुष	२०७३-०४-०२	पुनर्वास	४				१
२९११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२२०१०५१९	संकल्प सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२२	पुनर्वास	४				१
२९१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२३००८५२	संदिप दमाई	पुरुष	२०७२-०४-२३	पुनर्वास	४				२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२९१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४१८००७२४	समर वि.क.	पुरुष	२०७२-०४-१८	पुनर्वास	४				२
२९१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४२९०१६३५	समिर सुनार	पुरुष	२०६९-०४-२१	पुनर्वास	४				५
२९१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६०११६००८४	सम्झना टमाटो	महिला	२०७०-११-१६	पुनर्वास	४				४
२९१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२६००४२९	साहिल सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२६	पुनर्वास	४				१
२९१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१४००३४४	सिह बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०७-१४	पुनर्वास	४				१
२९१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१२००९६४	सुश्मी सुनार	महिला	२०७२-०३-१२	पुनर्वास	४				२
२९१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२२३००६२	सरथ ओखेडा	पुरुष	२०७१-१२-२३	पुनर्वास	४				३
२९२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०७००७५७	स्मारिका टमटा	महिला	२०७२-११-०७	पुनर्वास	४				२
२९२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२१००५७५	स्मारिका सुनार	महिला	२०७२-०७-२९	पुनर्वास	४				२
२९२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१५०१७२	स्मृती टमाटो	महिला	२०७०-१०-१७	पुनर्वास	४				४
२९२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२१००६३	स्वरूपी सुनार	महिला	२०७१-११-२१	पुनर्वास	४				३
२९२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११५००३४९	स्वस्तिका वि.क.	महिला	२०७३-११-१५	पुनर्वास	४				१
२९२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२०२००४२९	स्वीकृति सार्की	महिला	२०७३-०२-०२	पुनर्वास	४				२
२९२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७११००८३	हिमानी रोक्का	महिला	२०७३-०७-११	पुनर्वास	४				१
२९२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११५००८३	अंकित दमाई	पुरुष	२०७३-०१-१७	पुनर्वास	५				२
२९२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१४०१३९९	अंशु दियाली (वि.क.)	पुरुष	२०७२-०७-१४	पुनर्वास	५				२
२९२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२०१४१	अदिती सार्की	महिला	२०७१-०२-२०	पुनर्वास	५				३
२९३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१६०१३४८	अनिल चुनारो	पुरुष	२०७०-०५-१६	पुनर्वास	५				४
२९३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१४०१३१६	अनिष वि.क.	पुरुष	२०७०-१०-१४	पुनर्वास	५				४
२९३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११०१०१३३	अनिषा वि.क.	महिला	२०७१-०७-११	पुनर्वास	५				३
२९३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२२१००५८८	अनिस चुनारो	पुरुष	२०७१-१२-२१	पुनर्वास	५				३
२९३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२३००७८	अनिस दमाई	पुरुष	२०७२-०८-२३	पुनर्वास	५				२
२९३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१५०२२३६	अनु दमाई	महिला	२०७०-०५-१५	पुनर्वास	५				४
२९३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२०२१२२	अनुजा सार्की	महिला	२०७०-०४-२०	पुनर्वास	५				४
२९३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२७००२९४	अर्जित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-२७	पुनर्वास	५				१
२९३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०१००५०३	अशोक वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-०९	पुनर्वास	५				१
२९३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०७०११६३७	अश्मीता दमाई	महिला	२०७२-०५-०७	पुनर्वास	५				२
२९४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०६०११०२	आक्रस कामी	पुरुष	२०७०-०५-०६	पुनर्वास	५				४
२९४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११००८०१०८२	आदित्य दमाई	पुरुष	२०७१-१०-०८	पुनर्वास	५				३
२९४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०१००५०७५	आयुश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०५-०९	पुनर्वास	५				१
२९४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०२२०१०५९	आयुष लोहार	पुरुष	२०७१-१०-२२	पुनर्वास	५				३
२९४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०५०२९४८	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०५	पुनर्वास	५				२
२९४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०७०१२०५	आयुष्मान वि.क.	पुरुष	२०७१-०५-०७	पुनर्वास	५				३
२९४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१००५०१०१२८	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७३-१०-०५	पुनर्वास	५				१
२९४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२३१०६१२	आयुस सुनार	पुरुष	२०७१-०२-३१	पुनर्वास	५				३
२९४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०४०१०३९	आरविन सार्की	पुरुष	२०७१-११-०४	पुनर्वास	५				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२९४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०३०११७२	आरोशी वि.क.	महिला	२०७१-०३-३०	पुनर्वास	५				३
२९५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२२०३९६	आरोष दमाई	पुरुष	२०७२-११-२२	पुनर्वास	५				२
२९५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८०८०९८७	आरोसी बसेल	महिला	२०७२-०८-०८	पुनर्वास	५				२
२९५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२४०१००४	आशिक कामी	पुरुष	२०७२-०५-२४	पुनर्वास	५				२
२९५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१७००४७४	इन्दिरा सार्की	महिला	२०७३-०३-१७	पुनर्वास	५				१
२९५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१३००६५२	ईश्वर सुनार	पुरुष	२०७२-०५-१३	पुनर्वास	५				२
२९५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९१२००५६	कमल दमाई	पुरुष	२०७३-०५-१२	पुनर्वास	५				१
२९५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०१०२००७	कम्बेश सार्की	पुरुष	२०७१-०३-१७	पुनर्वास	५				३
२९५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७२५०१५३२	कल्पना लुहार	महिला	२०६९-०६-२७	पुनर्वास	५				५
२९५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९१००१०५७	गितिका लुहार	महिला	२०७२-०९-१०	पुनर्वास	५				२
२९५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१६००७०५७	चिन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-१६	पुनर्वास	५				२
२९६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१००१००१०१	जिया सार्की	महिला	२०७३-१०-०१	पुनर्वास	५				१
२९६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५२३००५८४	जेनिष वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२३	पुनर्वास	५				१
२९६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११००१०१३६८	तनिस लुहार	पुरुष	२०७१-१०-०१	पुनर्वास	५				३
२९६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२१७००६०३	तानिया वि.क.	महिला	२०७३-१२-१७	पुनर्वास	५				१
२९६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२४०१९८	दिप्रप वि.क.	पुरुष	२०७१-०८-२४	पुनर्वास	५				३
२९६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२४२४०९८०९८२	दिमेल भुल	पुरुष	२०७२-०४-२१	पुनर्वास	५				२
२९६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८१९४०१५१	देवेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७१-०८-१५	पुनर्वास	५				३
२९६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२५०४०११२	नितिश वि.क.	महिला	२०७२-०१-२५	पुनर्वास	५				२
२९६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२४००८४	निलेश सार्की	पुरुष	२०७१-०२-२४	पुनर्वास	५				३
२९६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१८०१५४४	प्रजल दर्जी	पुरुष	२०७१-०३-१८	पुनर्वास	५				३
२९७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११२००६६६६	प्रजेश वि.क.	पुरुष	२०७२-११-१२	पुनर्वास	५				२
२९७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१५०६४३	प्रजोल वि.क.	पुरुष	२०७२-१०-१५	पुनर्वास	५				२
२९७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०१००८२७	प्रतिमा वि.क.	महिला	२०७२-०१-०१	पुनर्वास	५				२
२९७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०१०१६३	प्रभावती कामी	महिला	२०७०-०८-०४	पुनर्वास	५				४
२९७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०७०१७२४४	प्रविन वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-०७	पुनर्वास	५				४
२९७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२५०१२०५७	प्रशान्त कामी	पुरुष	२०७२-०७-२५	पुनर्वास	५				२
२९७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१३०१२०९	प्राची वि.क.	महिला	२०७०-१०-१३	पुनर्वास	५				४
२९७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२३०११५१	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७०-०५-२३	पुनर्वास	५				४
२९७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१००७००१५७	प्रिन्सा लुहार	महिला	२०७३-१०-०७	पुनर्वास	५				१
२९७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०५०१७३३	बालाजी दमाई	पुरुष	२०७१-०६-०५	पुनर्वास	५				३
२९८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०१००२६२२	मिरा कुमारी कामी	महिला	२०७१-०१-१०	पुनर्वास	५				४
२९८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५१५०२०३६	मेलिसा वि.क.	महिला	२०७१-०५-१५	पुनर्वास	५				३
२९८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२१५०११४१	यनश गजुरेल	पुरुष	२०७१-१२-१५	पुनर्वास	५				३
२९८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११५०१२८२	युवराज सुनार	पुरुष	२०७०-०५-१४	पुनर्वास	५				४
२९८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११५०१७१५७	रविना लुहार	महिला	२०७०-११-१५	पुनर्वास	५				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
२९८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०४०१५५५	रसमी दमाई	महिला	२०७२-०३-०४	पुनर्वास	५				२
२९८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११६०५५४	रागसन वम आग्नी	पुरुष	२०७२-११-१६	पुनर्वास	५				२
२९८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१०५५५	राज सुनार	पुरुष	२०७३-०५-११	पुनर्वास	५				१
२९८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१०५१०६०	राहत सुनार	पुरुष	२०६९-०५-१८	पुनर्वास	५				५
२९८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८११०५६६	रितु दमाई	महिला	२०७२-०८-११	पुनर्वास	५				२
२९९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२३००४५९	रितेश सुनार	पुरुष	२०७३-०३-२३	पुनर्वास	५				१
२९९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०१५२	रिदम कामी	पुरुष	२०७१-०१-०४	पुनर्वास	५				४
२९९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०५०१८२७	रिदम परियार	पुरुष	२०७१-०८-०५	पुनर्वास	५				३
२९९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०१३०३	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७१-०९-०७	पुनर्वास	५				३
२९९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०२४००८८८	रुपक वि.क.	पुरुष	२०७१-१०-२४	पुनर्वास	५				३
२९९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०८०१९८	रोशन वि.क.	पुरुष	२०७१-११-०८	पुनर्वास	५				३
२९९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१७०५२२	रोशनी वड	महिला	२०७३-०४-१७	पुनर्वास	५				१
२९९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२०१६२७	रोसनी वि.क.	महिला	२०७१-०७-१२	पुनर्वास	५				३
२९९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५३१००७४८	रोहित सार्की	पुरुष	२०७२-०५-३१	पुनर्वास	५				२
२९९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२७००६५४	विपन डउडे(दमाई)	पुरुष	२०७३-०३-२७	पुनर्वास	५				१
३०००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१७०१०१४	विमल वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-१७	पुनर्वास	५				१
३००१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१२६००१३९	शिवम वि.क.	पुरुष	२०७४-०१-२६	पुनर्वास	५				१
३००२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११३००१३३	शिवाङ्गी वि.क.	महिला	२०७३-११-१३	पुनर्वास	५				१
३००३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१०५०६४५	शुदर्शन घिमिरे वि.क.	पुरुष	२०७१-१०-०१	पुनर्वास	५				३
३००४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२५०१७६६	शुलभ सिंह वि.क.	पुरुष	२०७०-०४-२५	पुनर्वास	५				४
३००५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८१३००३७९	समिरा दर्जी	महिला	२०७३-०८-१३	पुनर्वास	५				१
३००६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८३००१६१	साविन वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-३०	पुनर्वास	५				१
३००७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४२६००९१५	सिखा विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०४-२६	पुनर्वास	५				३
३००८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११०२७८८	सिखा सार्की	महिला	२०७१-०१-१०	पुनर्वास	५				४
३००९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२६००९४९	सुरज सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२६	पुनर्वास	५				१
३०१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०३००१९४	सुविना वि.क.	महिला	२०७१-०४-३०	पुनर्वास	५				३
३०११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०५०१४८१	सुशान्त वि.क.	पुरुष	२०७२-०१-०५	पुनर्वास	५				३
३०१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६११०५४७२	सृष्टी विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०५-११	पुनर्वास	५				१
३०१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०१०१६६१	स्वस्तीका वि.क.	महिला	२०७१-०५-०१	पुनर्वास	५				३
३०१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१३००९३४	हिमेश वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-१३	पुनर्वास	५				२
३०१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२८००९८	अंकित वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२८	पुनर्वास	६				२
३०१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२३००९४४	अंकिता सुनार	महिला	२०७०-०८-२३	पुनर्वास	६				४
३०१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०५०२०४३	अनुरका सुनार	महिला	२०७१-०३-०५	पुनर्वास	६				३
३०१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०३०१०१०३	अनुरका सुनार	महिला	२०७१-०१-०३	पुनर्वास	६				३
३०१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९२२०१०१०३	अमर वि.क.	पुरुष	२०७०-०१-२२	पुनर्वास	६				४
३०२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१५०२४३७	अमित कुमार वि.क.	पुरुष	२०७१-०३-१५	पुनर्वास	६				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३०२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८१४०१५०८	अमृत सुनार	पुरुष	२०७०-०८-१४	पुनर्वास	६				४
३०२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०८०१५१८	अशोक सुनार	पुरुष	२०६९-०४-१८	पुनर्वास	६				५
३०२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६००५२१०१३२३	अस्मिता बि.क.	महिला	२०७०-०५-२१	पुनर्वास	६				४
३०२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११०२०८२८२	अस्मिता वि.क.	महिला	२०६९-११-१०	पुनर्वास	६				५
३०२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०७०१२१३	आकृती सुनार	महिला	२०७१-०७-०७	पुनर्वास	६				३
३०२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२२०१११५	आता राम सुनार	पुरुष	२०७०-०४-२२	पुनर्वास	६				४
३०२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११४००१०८	आदर्श परियार	पुरुष	२०७०-१२-१४	पुनर्वास	६				४
३०२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०६०१३६२	आनन्द वि.क.	पुरुष	२०७१-०३-०६	पुनर्वास	६				३
३०२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२०१००७७१	आयन सुनार	पुरुष	२०७२-११-२९	पुनर्वास	६				२
३०३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२४००२०३	आयुष पार्कि	पुरुष	२०७३-११-२४	पुनर्वास	६				१
३०३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१००८०१५१६	आयुष वि.क.	महिला	२०७१-०१-०८	पुनर्वास	६				४
३०३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१५००७२४	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-१४	पुनर्वास	६				२
३०३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२००१५१९	आयुस सुनार	पुरुष	२०७०-०७-२०	पुनर्वास	६				४
३०३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२८००१६१	आरोही वि.क.	महिला	२०७१-०८-२८	पुनर्वास	६				३
३०३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२१०१३४५	आर्तिक सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२१	पुनर्वास	६				१
३०३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०८०१०१३	आर्यन पार्कि	पुरुष	२०७२-०५-०८	पुनर्वास	६				२
३०३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१२५०१०३७	आर्यन वि.क.	पुरुष	२०७१-१०-२४	पुनर्वास	६				३
३०३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२८०११४४	आर्यन सुनार	पुरुष	२०७१-०४-२८	पुनर्वास	६				३
३०३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०८०११८८	एलिना नेपाली	महिला	२०७१-०२-०८	पुनर्वास	६				४
३०४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१००३००५२१	कार्तिक सुनार	पुरुष	२०७२-१०-०३	पुनर्वास	६				२
३०४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०५०११७१	कुशल सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०७	पुनर्वास	६				१
३०४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२०७००६१७	कृष्ण वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-२७	पुनर्वास	६				१
३०४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११५००९८६	कोमल सुनार	महिला	२०७२-११-१५	पुनर्वास	६				२
३०४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०१०१२०३	खुशी दमाई	महिला	२०७०-१२-०१	पुनर्वास	६				४
३०४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०५०११७१	खेम वहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-११-११	पुनर्वास	६				१
३०४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२२४००७२२	गरीमा सार्की	महिला	२०७२-०२-२४	पुनर्वास	६				२
३०४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०४०१५२४२	गौरब वि.क.	पुरुष	२०७१-०३-०४	पुनर्वास	६				३
३०४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२२१००५४४	जानबी वि.क. तिरुवा	महिला	२०७२-१२-२१	पुनर्वास	६				२
३०४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११७००३७६	जोएल वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-१७	पुनर्वास	६				१
३०५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१६०१७५४	झारना सुनार	महिला	२०७०-१२-१६	पुनर्वास	६				४
३०५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८१६०१२८९	तेज बहादुर भुल	पुरुष	२०७०-०८-१६	पुनर्वास	६				४
३०५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१००१००६१६	दिया सुनार	महिला	२०७२-१०-०१	पुनर्वास	६				२
३०५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४१९००८४४	दिवश वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-१९	पुनर्वास	६				२
३०५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२२०१०१०१	दिवश वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-२२	पुनर्वास	६				२
३०५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२२१००३९९	देव लोहार	पुरुष	२०७३-०५-२१	पुनर्वास	६				१
३०५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२२००७३७	देविका सुनार	महिला	२०७१-०६-२२	पुनर्वास	६				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३०५७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६१२००४०३	देवेन्स सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१२	पुनर्वास	६				१
३०५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०४०१७४६	नयन वि.सी.	पुरुष	२०७१-०४-०४	पुनर्वास	६				३
३०५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१२१०३७३	नितिका वि.सी.	महिला	२०७३-०१-२१	पुनर्वास	६				२
३०६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२९०१५६२	नितेस सुनार	पुरुष	२०७०-०४-२६	पुनर्वास	६				४
३०६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१३००९४६	पर्वत भुल	पुरुष	२०७२-०६-१३	पुनर्वास	६				२
३०६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८१०२१२५	पिह सुनार	महिला	२०७१-०८-१८	पुनर्वास	६				३
३०६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१०१५०७	पुनम वि.क.	महिला	२०७०-०५-१७	पुनर्वास	६				४
३०६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०८००६२७	प्रजल सुनार	पुरुष	२०७२-०६-०८	पुनर्वास	६				२
३०६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०६००७६१	प्रतिजा सुनार	महिला	२०७२-०६-०६	पुनर्वास	६				२
३०६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१७०१७७	प्रसान्त सार्की	पुरुष	२०७२-०३-१७	पुनर्वास	६				२
३०६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६०६००९१	प्रान्जल वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-०६	पुनर्वास	६				१
३०६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२५०१०४७	प्रितिका विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०१-२४	पुनर्वास	६				३
३०६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२१४०४०११	बर्षा दर्जा	महिला	२०७३-०२-१४	पुनर्वास	६				१
३०७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०२०१६३	मदन भुल	पुरुष	२०६९-०१-०२	पुनर्वास	६				५
३०७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१०१७८	मनिष सुनार	पुरुष	२०७१-०१-१८	पुनर्वास	६				३
३०७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२०७०००१३	मान बहादुर भुल	पुरुष	२०७३-१२-०७	पुनर्वास	६				१
३०७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०२००५४३	मिसन खडकाथोकी वि.क.	पुरुष	२०७३-०७-०२	पुनर्वास	६				१
३०७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२९०१४१	यम वहादुर भुल	पुरुष	२०७१-०५-२१	पुनर्वास	६				३
३०७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०७०११४१	रमित सुनार	पुरुष	२०७१-०२-०७	पुनर्वास	६				४
३०७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०८०११३२	रश्मी वि.क	महिला	२०७०-०६-०८	पुनर्वास	६				४
३०७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०१०११२६	राज वि.क.	पुरुष	२०७१-०४-०१	पुनर्वास	६				३
३०७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२२०१०६९	राधा नेपाली दमाई	महिला	२०७२-०२-२८	पुनर्वास	६				२
३०७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७०७०१०५३	रिकेश दर्जा	पुरुष	२०७०-०५-०७	पुनर्वास	६				४
३०८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०७००६८६	रितु सुनार	महिला	२०७२-०६-०७	पुनर्वास	६				२
३०८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०१०३४२	रोशिका सुनार	महिला	२०७०-०४-०१	पुनर्वास	६				४
३०८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११६०५७४	रोशनी सुनार	महिला	२०७२-११-१६	पुनर्वास	६				२
३०८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११५०१३३	रोहन सुनार	पुरुष	२०७३-०१-१५	पुनर्वास	६				१
३०८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१३०००७८३	रोहीत सुनार	पुरुष	२०७१-०१-३०	पुनर्वास	६				३
३०८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२१०१०८२	वर्षा सार्की	महिला	२०७०-०१-२१	पुनर्वास	६				४
३०८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०७०१६७२	विराज वि.क	पुरुष	२०६९-११-०७	पुनर्वास	६				५
३०८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१४०१३१४	विवेक सुनार	पुरुष	२०७०-०५-१४	पुनर्वास	६				४
३०८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०४००३४३	शनि वि.क, दियाली	पुरुष	२०७३-११-०४	पुनर्वास	६				१
३०८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११६०१२२३	शिक्षिका विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०१-१६	पुनर्वास	६				४
३०९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०७००८३३	शिखा सुनार	महिला	२०७२-०५-०७	पुनर्वास	६				२
३०९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२११०१११११	शिरिष सुनार	पुरुष	२०७१-०२-११	पुनर्वास	६				३
३०९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०१०२४३	शिवम वि.क.	पुरुष	२०७३-११-०१	पुनर्वास	६				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३०९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२४००७२३	शिवानी सुनार	महिला	२०७३-१०-२४	पुनर्वास	६				१
३०९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०८०११६४	शभम खडकाथोकी वि.क.	पुरुष	२०७१-०१-०८	पुनर्वास	६				४
३०९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२१०८०७३२	शसान्त वि.क.	पुरुष	२०७२-०२-१८	पुनर्वास	६				२
३०९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०१०७०२३४८	श्रीया वि.क.	महिला	२०६९-०५-०७	पुनर्वास	६				५
३०९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२४००१८६	श्रेया विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१०-२४	पुनर्वास	६				१
३०९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२८००४९५	संजिव दमाई	पुरुष	२०७३-०४-२८	पुनर्वास	६				१
३०९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१००१६०७	संदीप भूल	पुरुष	२०७२-१०-१०	पुनर्वास	६				२
३१००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१६०१३०४	सचिन वि.क.दियाली	पुरुष	२०७१-०३-१६	पुनर्वास	६				३
३१०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२१००११७५	सन्देश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१२-१०	पुनर्वास	६				३
३१०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२५०१६७५	सबनम टमाटा	पुरुष	२०७१-०१-२५	पुनर्वास	६				४
३१०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०५०१०८६	समाट वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०५	पुनर्वास	६				२
३१०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२००१८७५	सिमरन वि.क.	महिला	२०७०-०८-२०	पुनर्वास	६				४
३१०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५११००८६७	सिमरन सुनार	महिला	२०७१-०५-११	पुनर्वास	६				३
३१०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०४०१७३२	सिमा लोहार	महिला	२०७१-०३-०४	पुनर्वास	६				३
३१०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२२००४८७	सिर्जना वि.क.	महिला	२०७३-०३-२२	पुनर्वास	६				१
३१०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२५०११९७	सिर्जन सुनार	महिला	२०७१-०८-२५	पुनर्वास	६				३
३१०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२३०१११२	सुरेश सुनार	पुरुष	२०७१-०२-२३	पुनर्वास	६				३
३११०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६२८००७०८	सुलभ वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-२८	पुनर्वास	६				२
३१११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२९०१४१६	सुशिला सुनार	महिला	२०७१-११-२१	पुनर्वास	६				३
३११२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२७००८९२	सुसान्त सुनार	पुरुष	२०७०-१२-२७	पुनर्वास	६				४
३११३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०५०२०२२	सुष्टि सुनार	महिला	२०७२-०३-०५	पुनर्वास	६				२
३११४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०३००५९९	सृष्टि वि.क.	महिला	२०७२-०५-०३	पुनर्वास	६				२
३११५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२०१४८८	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०१-२०	पुनर्वास	६				४
३११६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०७००७०३८	सौगात सुनार	पुरुष	२०७१-११-०७	पुनर्वास	६				३
३११७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१८००५८८	स्मारिका सुनार	महिला	२०७२-१०-१८	पुनर्वास	६				२
३११८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०७००९९१	हिमानी वि.क.	महिला	२०७२-०६-०७	पुनर्वास	६				२
३११९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२५०१३८७८	हृदम सार्की	पुरुष	२०७२-०७-२५	पुनर्वास	६				२
३१२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११०११३८८	अनमोल कडारा	पुरुष	२०७०-०९-११	पुनर्वास	८				४
३१२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२२०२०३९९	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२२	पुनर्वास	८				१
३१२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१३१००१४९	अनुभव नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-३१	पुनर्वास	८				२
३१२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०१०१२३४	अमन सुनार	पुरुष	२०७१-०३-०१	पुनर्वास	८				३
३१२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०२०२१५६	अमृत सुनार	महिला	२०७०-०४-०२	पुनर्वास	८				४
३१२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९११०६०१७९६	अम्बर सुनार	पुरुष	२०६९-११-०६	पुनर्वास	८				५
३१२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१५०१३५	अयुब वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-१५	पुनर्वास	८				२
३१२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२७००६१५	अरुण दमाई	पुरुष	२०७२-०८-२७	पुनर्वास	८				२
३१२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२२०१३८	अस्मिता चुनारा	महिला	२०७०-०४-२२	पुनर्वास	८				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३१२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२८०५०३	अस्मीता वि.क.	महिला	२०७३-०४-२८	पुनर्वास	८				१
३१३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१०२३०१	आकाश दमाई	पुरुष	२०७०-१०-०१	पुनर्वास	८				४
३१३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१३००५४८	आदित्य वि.क.	पुरुष	२०७१-१०-१३	पुनर्वास	८				३
३१३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४३२००१७६	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७०-०४-३२	पुनर्वास	८				४
३१३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२७००६३६	आयुष सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२७	पुनर्वास	८				३
३१३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१३००८३७	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-१३	पुनर्वास	८				४
३१३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११०२००३	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७०-११-१०	पुनर्वास	८				४
३१३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२११००५७७	आयुस वि.क.	पुरुष	२०७२-०२-११	पुनर्वास	८				२
३१३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२५०१४७	आर एन सार्की	पुरुष	२०७१-०२-२७	पुनर्वास	८				३
३१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०१००७७	आरोसी वि.क.	महिला	२०७३-०१-०१	पुनर्वास	८				२
३१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०२०२५७	आशिक दमाई	पुरुष	२०७०-०४-०२	पुनर्वास	८				४
३१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०२८००५६९	एनजल सुनार	महिला	२०७२-१०-२८	पुनर्वास	८				२
३१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०१०१६३८	कबिर सुनार	पुरुष	२०७२-११-०१	पुनर्वास	८				२
३१४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२२३००९४८	काट्या वि.क.	महिला	२०७२-०२-२३	पुनर्वास	८				२
३१४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०३०१४२२	कृष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०६-०३	पुनर्वास	८				४
३१४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११६००५८८	क्रिसटीना वि.क.	महिला	२०७२-०५-१६	पुनर्वास	८				२
३१४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०३००२२४	खुसी सुनार	महिला	२०७३-०५-०३	पुनर्वास	८				१
३१४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०१५११५११	गरिमा दमाई	महिला	२०७१-०५-१५	पुनर्वास	८				३
३१४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०६००८३३	गेरी दमाई	महिला	२०७१-०१-०६	पुनर्वास	८				३
३१४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२०१०१०८७	जसमीन सुनार	महिला	२०७३-१२-०१	पुनर्वास	८				१
३१४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३०२००५२६	जेनिसा कार्स्टकार	महिला	२०७३-०३-०२	पुनर्वास	८				१
३१५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१११००५७७	जेशिका भुल	महिला	२०७२-०५-११	पुनर्वास	८				२
३१५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०११८१११९	जानेश लुहार	पुरुष	२०७१-१०-१८	पुनर्वास	८				३
३१५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१८००६६३	डम्मर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-१८	पुनर्वास	८				२
३१५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१५००५१२	देरेसा वि.क.	महिला	२०७२-०१-१५	पुनर्वास	८				२
३१५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१००२८३८	दिप सार्की	पुरुष	२०७०-०६-१०	पुनर्वास	८				४
३१५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०६००९८८	दिपीका सुनार	महिला	२०७३-०५-०६	पुनर्वास	८				१
३१५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४११०५३७	दिपेन्द्र लुहार	पुरुष	२०७३-०४-११	पुनर्वास	८				१
३१५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२६००५७७	दिपेश सुनार	पुरुष	२०७३-०८-२६	पुनर्वास	८				१
३१५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१६०११०१११	दुर्गा दमाई	महिला	२०७१-०६-१६	पुनर्वास	८				३
३१५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२९०१३६१	धनमाया दमाई	महिला	२०७०-०५-२१	पुनर्वास	८				४
३१६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७१२०१३०६	धनरूपा वि.क	महिला	२०७०-०७-२२	पुनर्वास	८				४
३१६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०२०११५४	निरुता दमाई	महिला	२०७०-०५-०२	पुनर्वास	८				४
३१६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७२२०१३०५	निर्मला वि.क	महिला	२०७०-०७-२२	पुनर्वास	८				४
३१६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८१६००५७२	निसान भुल	पुरुष	२०७३-०८-१६	पुनर्वास	८				१
३१६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०२०२४३९	पार्वती सुनार	महिला	२०७१-०१-०२	पुनर्वास	८				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३१६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०२०१५०२	पुष्पा गायन	महिला	२०७०-०९-०२	पुनर्वास	८				४
३१६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७०४०१३७२	प्रदिप लहार	पुरुष	२०७०-०७-०४	पुनर्वास	८				४
३१६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२६०११७१	प्रविका मिजार	महिला	२०७०-०८-२६	पुनर्वास	८				४
३१६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६२६०१११८	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७२-०६-२६	पुनर्वास	८				२
३१६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०६०११६३	भुमिका चुनारा	महिला	२०७१-०८-०६	पुनर्वास	८				३
३१७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१००१०७०१०८	मनोज दमाई	पुरुष	२०७०-१०-०७	पुनर्वास	८				४
३१७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२११४०११३	मुक्तान लहार	पुरुष	२०७१-०२-१४	पुनर्वास	८				३
३१७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११००१०२१	योगेश सार्की	पुरुष	२०७२-०९-१०	पुनर्वास	८				२
३१७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०१००६७४	रश्मी लोहार	महिला	२०७३-०४-०१	पुनर्वास	८				१
३१७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११६०१२३	राज वि.क.	पुरुष	२०७३-११-१६	पुनर्वास	८				१
३१७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०४०१२७५	राशी वि.क.	महिला	२०७१-०५-०४	पुनर्वास	८				३
३१७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०१०१५५४	रितिका सुनार	महिला	२०७२-०३-०१	पुनर्वास	८				२
३१७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७१००२४८३	रितु कामी	महिला	२०७०-०७-१०	पुनर्वास	८				४
३१७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२४००२१८	रिदम सुनार	पुरुष	२०७३-११-२४	पुनर्वास	८				१
३१७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११००८११	रिदम दमाई	महिला	२०७०-११-११	पुनर्वास	८				४
३१८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२२०११६६	रेनुका सुनार	महिला	२०७०-०६-२२	पुनर्वास	८				४
३१८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१००२३८८	रेशमा दमाई	महिला	२०७१-०३-१०	पुनर्वास	८				३
३१८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२४०१२७६	लोकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-२४	पुनर्वास	८				३
३१८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२७००७१४	वर्षा वि.क.	पुरुष	२०७२-०१-२७	पुनर्वास	८				२
३१८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८१००१७६	वर्षा सोप	महिला	२०७२-०८-१८	पुनर्वास	८				२
३१८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६१४०१०४१	विरमा नेपाली	महिला	२०६९-०६-१४	पुनर्वास	८				५
३१८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१००२३१	शान्ति सुनार	महिला	२०७०-०६-१०	पुनर्वास	८				४
३१८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२३००१०४	शिवम नेपाली	पुरुष	२०७२-०३-२३	पुनर्वास	८				२
३१८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१७००१०१	शिसिर सुनार	पुरुष	२०७१-०६-१७	पुनर्वास	८				३
३१८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०८००७८४	शुशील दमाई	पुरुष	२०७२-०१-०८	पुनर्वास	८				३
३१९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०५०२१३३	शोरभ परियार	पुरुष	२०७१-०२-०७	पुनर्वास	८				४
३१९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१४०१३६३	श्रीया वि.क.	महिला	२०६९-०५-१४	पुनर्वास	८				५
३१९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६०५००४८३	संगित परियार	पुरुष	२०७३-०६-०५	पुनर्वास	८				१
३१९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२६००२६२	सविना सुनार	महिला	२०७३-१०-२६	पुनर्वास	८				१
३१९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२२००१२१	साक्षी वि.क.	महिला	२०७१-०१-२२	पुनर्वास	८				३
३१९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१३००४८८	सायना नेपाली	महिला	२०७२-०३-१३	पुनर्वास	८				२
३१९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०११२००१२२	सुजल परियार	पुरुष	२०७४-०१-१२	पुनर्वास	८				१
३१९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१५००५१५	सुविधा परियार	महिला	२०७३-०५-१५	पुनर्वास	८				१
३१९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२१०१३७२	सृष्टी कामी	महिला	२०६९-०५-२१	पुनर्वास	८				५
३१९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०१०१५३३	स्मृति वड	महिला	२०७०-०८-०९	पुनर्वास	८				४
३२००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२८००१७९	स्वेता परियार	महिला	२०७१-०८-२८	पुनर्वास	८				३

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३२०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९२३००९१३	अंकित बि.क.	पुरुष	२०७०-०९-२३	पुनर्वास	९				४
३२०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३१२०१४३६	अंकिता सुनार	महिला	२०७१-०३-१२	पुनर्वास	९				३
३२०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६१२०१५२२	अंशिक सुनार	पुरुष	२०७०-०६-१२	पुनर्वास	९				४
३२०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९१४०१०१४८	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७१-०५-१४	पुनर्वास	९				३
३२०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०४००५४६	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०४	पुनर्वास	९				१
३२०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१२५०१९१३	अनिल सुनार	पुरुष	२०७०-०१-२४	पुनर्वास	९				५
३२०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९२७००११४	अनु सुनार	महिला	२०७१-०९-२७	पुनर्वास	९				३
३२०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१००२०१४२६	अनुजा भुल	महिला	२०७०-१०-०२	पुनर्वास	९				४
३२०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२६००७४८	अनुरा सुनार	पुरुष	२०७०-११-२६	पुनर्वास	९				४
३२१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६११०१०६२	अनुरुक्ता सुनार	महिला	२०७०-०६-११	पुनर्वास	९				४
३२११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११११८००८२६	अनुशक्ता सुनार	महिला	२०७१-११-१८	पुनर्वास	९				३
३२१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२००१५६६	अनुष दमाई	पुरुष	२०७०-०८-२०	पुनर्वास	९				४
३२१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२४००३१७	अनुष सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२४	पुनर्वास	९				१
३२१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२०१०१७०६	अनुषका कामी	महिला	२०७१-१२-०९	पुनर्वास	९				३
३२१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२४०१०४२९	अनुसुका नेपाली	महिला	२०७३-०४-२४	पुनर्वास	९				१
३२१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१७२१०५६३	अनुसुका सुनार	महिला	२०७२-०७-२१	पुनर्वास	९				२
३२१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०४०१८१	अन्स बि.क.	पुरुष	२०७०-०८-०४	पुनर्वास	९				४
३२१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०१०१२४४	अन्सु सुनार	महिला	२०७०-०५-०७	पुनर्वास	९				४
३२१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४२४००६६६	अभिशेक सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२५	पुनर्वास	९				१
३२२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०१०१०२४६७	अमन सुनार	पुरुष	२०७०-०५-०१	पुनर्वास	९				४
३२२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८२९०१२७६	अमन सुनार	पुरुष	२०६९-०८-२१	पुनर्वास	९				५
३२२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०६००५८३	अमित दमाई	पुरुष	२०७२-०५-०८	पुनर्वास	९				२
३२२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२४००९३३	अमित वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-२४	पुनर्वास	९				४
३२२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०२०१०१२५	अरमी सुनार	महिला	२०७१-११-०२	पुनर्वास	९				३
३२२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०२०१३१७	अस्मीता सुनार	महिला	२०७१-०५-०२	पुनर्वास	९				३
३२२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०६०१०१०४	आश सुनार	पुरुष	२०७२-०७-१६	पुनर्वास	९				२
३२२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१०२०१४१३	आदर्श सुनार	पुरुष	२०७०-०१-०३	पुनर्वास	९				४
३२२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१११५०१०८७६	आदित्य सुनार	पुरुष	२०६९-११-१७	पुनर्वास	९				५
३२२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९१२२७०१३७९	आदित्य सुनार	पुरुष	२०६९-१२-२७	पुनर्वास	९				५
३२३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२०८०१०५६	आयान लुहार	पुरुष	२०७०-१२-०८	पुनर्वास	९				४
३२३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३११०४४४७	आयुष टमाटो	पुरुष	२०७३-०३-११	पुनर्वास	९				१
३२३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४१८०१७२४	आयुष दमाई	पुरुष	२०७०-०४-१८	पुनर्वास	९				४
३२३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११२००५४५	आयुष सुनार	पुरुष	२०७२-११-१२	पुनर्वास	९				२
३२३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४१०२०१०८	आयुष लुहार	महिला	२०७१-०४-१०	पुनर्वास	९				३
३२३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०६२२००१०२४	आयुस कामी	पुरुष	२०७२-०६-०१	पुनर्वास	९				२
३२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०८०१०८८	आयुस्मा सार्की	महिला	२०७२-०६-२२	पुनर्वास	९				२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९२०१०१०८९	आर एन सुनार	पुरुष	२०७०-०९-२१	पुनर्वास	९				४
३२३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१५०१०५९	आरबी सुनार	महिला	२०७२-०६-१५	पुनर्वास	९				२
३२३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९२६००७४४	आरोहि सुनार	महिला	२०७१-०९-२६	पुनर्वास	९				३
३२४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११०१०१२१९	आरोहि वि.क.	महिला	२०७०-११-११	पुनर्वास	९				४
३२४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०३२२४	आरोहि सुनार	महिला	२०७१-०१-०५	पुनर्वास	९				४
३२४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११४००६६७	आर्यन वि.क.	पुरुष	२०७२-०१-१४	पुनर्वास	९				३
३२४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१००२०१०९	आरिया वि.क.	महिला	२०७२-१०-०२	पुनर्वास	९				२
३२४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२४००८७९	आशिका दमाई	महिला	२०७२-०७-२४	पुनर्वास	९				२
३२४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११६००७२९	आहील सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२६	पुनर्वास	९				३
३२४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२१००९८६	ईन्ड्रकला सुनार	महिला	२०७१-०६-२१	पुनर्वास	९				३
३२४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०००८०२०३०२३	उत्तम दमाई	पुरुष	२०७०-०८-०२	पुनर्वास	९				४
३२४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०५०१८४	एल एस कामी	पुरुष	२०७२-०६-०५	पुनर्वास	९				२
३२४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५३००११९५	एलिशा सुनार	महिला	२०७०-०५-३०	पुनर्वास	९				४
३२५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११२१६००६४६	एलिशा सुनार	महिला	२०७१-१२-१६	पुनर्वास	९				३
३२५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१७०१४४४	ओम टमाटो	पुरुष	२०७१-०८-१७	पुनर्वास	९				३
३२५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२०१३१७	ओम सुनार	पुरुष	२०७२-०७-२०	पुनर्वास	९				२
३२५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२८०११४८	कमल सुनार	पुरुष	२०७२-०३-२८	पुनर्वास	९				२
३२५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०५०५०५१	कलसी कामी	महिला	२०७२-११-०५	पुनर्वास	९				२
३२५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१७००७१३	कविता नेपाली	महिला	२०७१-१०-१७	पुनर्वास	९				३
३२५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१४०१२०४	किन्जल सुनार	पुरुष	२०७१-०१-१४	पुनर्वास	९				४
३२५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९०४०१४०८	कुनाल सुनार	पुरुष	२०७०-०९-०४	पुनर्वास	९				४
३२५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२३००९१७	कुशम दमाई	महिला	२०७०-१२-२३	पुनर्वास	९				४
३२५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३१९००६२१	खागिन्द्र सुनार	पुरुष	२०७२-०३-११	पुनर्वास	९				२
३२६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११५००४७२	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०१-१५	पुनर्वास	९				२
३२६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११०१२१८	खडक सुनार	पुरुष	२०७०-०१-११	पुनर्वास	९				४
३२६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१२५०१३६७	खिना सुनार	महिला	२०७१-१०-२५	पुनर्वास	९				३
३२६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११४०१०६३	खुशबू कामी	महिला	२०७२-०४-१४	पुनर्वास	९				२
३२६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५३००१४२७	खेम राज सुनार	पुरुष	२०७०-०५-३०	पुनर्वास	९				४
३२६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२०४०१६१४	खोज राज सुनार	पुरुष	२०७१-०२-०४	पुनर्वास	९				४
३२६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६११००१७२	गणेश सुनार	पुरुष	२०७१-०६-११	पुनर्वास	९				३
३२६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६१०५२५०२०७३	गणेश कामी	पुरुष	२०६१-०५-२५	पुनर्वास	९				५
३२६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६१०७२७०१०१७	गोविन्द सुनार	पुरुष	२०६१-०७-२७	पुनर्वास	९				५
३२६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६१०६११००६३६	गोरक कामी	पुरुष	२०७२-०५-११	पुनर्वास	९				२
३२७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०३००८७२	गौरी वि.क.	महिला	२०७२-०३-०३	पुनर्वास	९				२
३२७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०२२०१०५७४	चन्द्र मोहन सुनार	पुरुष	२०७०-१०-२२	पुनर्वास	९				४
३२७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७१२०१२८३	जय बहादुर सुनार	पुरुष	२०७०-०७-१२	पुनर्वास	९				४

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३२७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२४००६५२	जस्मी सुनार	महिला	२०७३-०३-२४	पुनर्वास	९				१
३२७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४२४००९५१	जिविका वि.क.	महिला	२०७१-०४-२४	पुनर्वास	९				३
३२७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२४०१००३	तिरीसा सुनार	महिला	२०७२-०४-१६	पुनर्वास	९				२
३२७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११६०५७३	तुलसी सुनार	महिला	२०७२-११-१६	पुनर्वास	९				२
३२७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२८०१०४९	दसरथ खादु	पुरुष	२०७०-०६-२८	पुनर्वास	९				४
३२७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११४०११०३	दिपेन नेपाली	पुरुष	२०७०-०९-१४	पुनर्वास	९				४
३२७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१५००५०७	दिव्यांका परियार	पुरुष	२०७३-०५-१५	पुनर्वास	९				१
३२८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२५०१७५७	दुर्गा सुनार	महिला	२०७१-०५-२५	पुनर्वास	९				३
३२८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२११००१३१	देव वहादुर सार्की	पुरुष	२०७०-१२-१९	पुनर्वास	९				४
३२८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२५०१०१	देवी कामी	महिला	२०७०-१२-२५	पुनर्वास	९				४
३२८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००२०१०२२७	नगमा सुनार	महिला	२०७०-०२-०१	पुनर्वास	९				५
३२८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२२६००३७९	नयन भुल	पुरुष	२०७२-१२-२६	पुनर्वास	९				२
३२८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३२८००८५३	नयन वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२८	पुनर्वास	९				२
३२८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१११०१००३	नरी वि.क.	पुरुष	२०७०-११-११	पुनर्वास	९				४
३२८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११५०५०५१५	नवि कामी	पुरुष	२०७२-११-१५	पुनर्वास	९				२
३२८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०८००७६	नविन कामी	पुरुष	२०७२-०१-०८	पुनर्वास	९				३
३२८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१००३१४९	नविना बि.क	महिला	२०७०-०५-१०	पुनर्वास	९				४
३२९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१७००५१	नाइसा सुनार	महिला	२०७३-०५-१७	पुनर्वास	९				१
३२९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५२००१३५२	निझला बि.क.	महिला	२०७१-०५-२०	पुनर्वास	९				३
३२९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११८०१४०८	निशल सुनार	पुरुष	२०७०-०१-१८	पुनर्वास	९				४
३२९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०५०११४४	निहाल सुनार	पुरुष	२०७१-०१-०५	पुनर्वास	९				३
३२९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३००८००६०७५	पर्वत कामी	पुरुष	२०७३-०१-०४	पुनर्वास	९				२
३२९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०८०१३१	पुनम नेपाली	महिला	२०७०-०८-०८	पुनर्वास	९				४
३२९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०२००५८२	प्रकृती कामी	महिला	२०७२-०१-०२	पुनर्वास	९				२
३२९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८०५००३८७	प्रजा टमाटो	महिला	२०७३-०८-०५	पुनर्वास	९				१
३२९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००३२२०१४७४	प्रतिक्षा बि.क.	महिला	२०७०-०८-१४	पुनर्वास	९				४
३२९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०५०१७६४	प्रतिमा वि.क	महिला	२०७०-०६-०५	पुनर्वास	९				४
३३००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०४००५२४	प्रमेश सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०४	पुनर्वास	९				१
३३०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११०१०१३३८	प्रविन सुनार	पुरुष	२०७०-११-०१	पुनर्वास	९				४
३३०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५२८००५२६	प्रिकू वि.क.	महिला	२०७३-०५-२८	पुनर्वास	९				१
३३०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०२०१८५५	प्रिति सुनार	महिला	२०७०-०५-०२	पुनर्वास	९				४
३३०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२९०१४९	प्रिती दमाई	महिला	२०७१-०८-२९	पुनर्वास	९				३
३३०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०३०११४३	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०३	पुनर्वास	९				३
३३०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४३००१००६	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०३	पुनर्वास	९				३
३३०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०७०१७३८	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०७	पुनर्वास	९				३
३३०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१०१०६४७	प्रियसी कामी	महिला	२०७२-०६-१०	पुनर्वास	९				२

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३३१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६११००५०४	प्रिया सुनार	महिला	२०७३-०६-११	पुनर्वास	९				१
३३१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१३०००६६४	बविता वि.क.	महिला	२०७१-०१-३०	पुनर्वास	९				४
३३११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०८०१५४	बसन्त कामी	पुरुष	२०७०-०४-०८	पुनर्वास	९				४
३३१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०२०१७६७	बिर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-०२	पुनर्वास	९				३
३३१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११११५०१०८५	बिरेन्द्र वि.क.	पुरुष	२०७१-११-१५	पुनर्वास	९				३
३३१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२७००८२९	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०७०-०६-२७	पुनर्वास	९				४
३३१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०१०२७६३	भिम लोहार	पुरुष	२०७१-०३-०१	पुनर्वास	९				३
३३१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५११०१५७६	भिम सुनार	पुरुष	२०६९-०५-११	पुनर्वास	९				५
३३१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०४००८६७	भुवन दमाई	पुरुष	२०७१-११-०४	पुनर्वास	९				३
३३१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४११०१५२३	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०७०-०४-११	पुनर्वास	९				४
३३१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२५०१५८८	महेन्द्र वाठो	पुरुष	२०७१-०१-२५	पुनर्वास	९				४
३३२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२८०१३५१	मानव सुनार	पुरुष	२०७०-०८-२८	पुनर्वास	९				४
३३२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२००१५५४	मान्यता सुनार	महिला	२०७१-०७-२०	पुनर्वास	९				३
३३२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१५०१५२३	मिलन सुनार	पुरुष	२०७२-०५-१५	पुनर्वास	९				२
३३२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०२००५३५	मुकेश सुनार	पुरुष	२०७३-०५-०२	पुनर्वास	९				१
३३२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७१३०१०५६	मुस्कान सुनार	पुरुष	२०७२-०५-१३	पुनर्वास	९				२
३३२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०२०१६३४	मेग्ना साकी	महिला	२०७१-०८-०२	पुनर्वास	९				३
३३२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११२०८००७१	मेलिना सुनार	महिला	२०७१-१२-०८	पुनर्वास	९				३
३३२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०२१०१०९६२	मेलिना सुनार	महिला	२०७१-१०-२१	पुनर्वास	९				३
३३२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२७००८०३	युनिका कामी	महिला	२०७०-११-२७	पुनर्वास	९				४
३३२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४०८०१५६६	युनिका सुनार	महिला	२०७०-०४-०८	पुनर्वास	९				४
३३३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३०४०१०११	युवराज सुनार	पुरुष	२०७३-०५-०४	पुनर्वास	९				१
३३३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२९०८०६४७	योमन परियार	पुरुष	२०७२-०८-२१	पुनर्वास	९				२
३३३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२०१०१५८	योमन सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२०	पुनर्वास	९				२
३३३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०१०१२९६	रक्षा वि.क.	महिला	२०७१-०५-०१	पुनर्वास	९				३
३३३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११६०१७३	रत्ना कामी	महिला	२०७०-०१-१६	पुनर्वास	९				४
३३३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०१००३१३६	रमिता नेपाली	महिला	२०७०-०५-१०	पुनर्वास	९				४
३३३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०६००१७७	रवि लुहार	पुरुष	२०७१-०५-०६	पुनर्वास	९				३
३३३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४०७०१५४२	रस्मी कुमारी सुनार	महिला	२०६९-०५-०७	पुनर्वास	९				५
३३३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०२९०१५३४	राधिका सुनार	महिला	२०७१-१०-२१	पुनर्वास	९				३
३३३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०३०१२८५	राबिया वि.क.	पुरुष	२०७१-०८-०३	पुनर्वास	९				३
३३४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०३०१८८३	रिक वि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०३	पुनर्वास	९				२
३३४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११५०१६९८	रितु सार्की	महिला	२०७१-०१-१५	पुनर्वास	९				४
३३४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१२०१५७९	रितु सुनार	महिला	२०७१-०६-१२	पुनर्वास	९				३
३३४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१०१२८८८	रिदम खादु	पुरुष	२०७२-०५-१०	पुनर्वास	९				२
३३४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०१०८००७५१	रिदम सुनार	पुरुष	२०७१-११-०८	पुनर्वास	९				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३३४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२५०१०६८	रिदम सुनार	पुरुष	२०७२-०५-२५	पुनर्वास	९				२
३३४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२१००७३८	रिशु सुनार	महिला	२०७२-०१-२१	पुनर्वास	९				३
३३४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२०१०३०३	रेनु खातु	महिला	२०७०-०८-२८	पुनर्वास	९				४
३३४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०६०१९१०२	रेनुका सुनार	महिला	२०७१-०६-०६	पुनर्वास	९				३
३३४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२००११२६	रेमन सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२०	पुनर्वास	९				३
३३५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१००१०३३६६	रेवीका सुनार	महिला	२०७०-१०-०१	पुनर्वास	९				४
३३५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०८००५४८	रेमन सुनार	महिला	२०७२-०१-०८	पुनर्वास	९				३
३३५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६११००५१२	रोमीका कामी	महिला	२०७३-०६-११	पुनर्वास	९				१
३३५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१००१०२३७२	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२०७०-१०-०१	पुनर्वास	९				४
३३५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४३१००३८२	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०७३-०४-३१	पुनर्वास	९				१
३३५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०६०१२६४	लक्ष्मी लहार	महिला	२०७१-०७-०६	पुनर्वास	९				३
३३५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२३०४०४०६	लक्ष्म सुनार	पुरुष	२०७३-०८-२३	पुनर्वास	९				१
३३५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५१०१५३४४	ललित सुनार	पुरुष	२०७०-०५-११	पुनर्वास	९				४
३३५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८०१०२८७६	लालु कामी	पुरुष	२०७०-०८-०१	पुनर्वास	९				४
३३५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००११००१६२	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	२०७०-०८-११	पुनर्वास	९				४
३३६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४०४०१४४९	लोकेश्वर सुनार	पुरुष	२०७१-०४-०४	पुनर्वास	९				३
३३६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२६००५०३	विविता लोहार	महिला	२०७२-०८-२६	पुनर्वास	९				२
३३६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१११२००८११	विमला वि.क.	महिला	२०७१-१२-१२	पुनर्वास	९				३
३३६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२००१६२१	विविशा सुनार	महिला	२०७१-०२-२०	पुनर्वास	९				३
३३६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६२८०१११२	शसिरेखा वि.क.	महिला	२०७१-०६-२८	पुनर्वास	९				३
३३६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११११००११६	शिक्षा टमाटो	महिला	२०७०-११-२९	पुनर्वास	९				४
३३६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०१०१०५३	शिखर सुनार	पुरुष	२०७३-०१-०१	पुनर्वास	९				२
३३६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२१३००७३३	शिव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०२-१३	पुनर्वास	९				२
३३६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१७००७६३	शिवम सुनार	पुरुष	२०७०-१२-१७	पुनर्वास	९				४
३३६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२९०१०१२	शिशिर लोहार	पुरुष	२०७०-०८-२९	पुनर्वास	९				४
३३७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२२०००५७४	शिशिर सार्की	पुरुष	२०७२-१२-२०	पुनर्वास	९				२
३३७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११०१०१०८९	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७१-१०-११	पुनर्वास	९				३
३३७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१६०१४४३	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७१-०७-१६	पुनर्वास	९				३
३३७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७०२०१३२१	संगम सुनार	पुरुष	२०७१-०७-०२	पुनर्वास	९				३
३३७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०११०१३४१	संगम सुनार	पुरुष	२०७२-०१-१०	पुनर्वास	९				३
३३७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०२००६२३	सदिक्षा सार्की	महिला	२०७२-११-०२	पुनर्वास	९				२
३३७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६०१००४८८	सनम सुनार	महिला	२०७३-०६-०९	पुनर्वास	९				१
३३७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५२२०२२१३३	सन्जिता दमाई	महिला	२०७०-०५-२२	पुनर्वास	९				४
३३७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०११०४८३	सन्तोष सार्की	पुरुष	२०७२-१०-११	पुनर्वास	९				२
३३७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११२०३८८	सन्देश टमाटो	पुरुष	२०७३-०१-१२	पुनर्वास	९				२
३३८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०६०१२५	सन्देश लहार	पुरुष	२०७२-०१-०६	पुनर्वास	९				३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३३८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०६००७९१	सन्द्या कामी	महिला	२०७२-०९-०६	पुनर्वास	९				२
३३८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२३०१०८८	सपना सुनार	महिला	२०७१-०३-२३	पुनर्वास	९				३
३३८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२७००७९७	सबनम सुनार	महिला	२०७०-०६-२७	पुनर्वास	९				४
३३८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४०१०१३४४	सम्जना सार्की	महिला	२०७२-०४-०१	पुनर्वास	९				२
३३८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१५०१३५१	समाट सुनार	पुरुष	२०७३-०३-१५	पुनर्वास	९				१
३३८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२९०१९४३	सरगम सार्की	पुरुष	२०७१-०३-२१	पुनर्वास	९				३
३३८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२५०१४४७	सरत सुनार	पुरुष	२०७१-०८-२४	पुनर्वास	९				३
३३८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०६०१४११	सरस्वति वि.क.	महिला	२०७०-०५-०६	पुनर्वास	९				४
३३८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३०८००४८०	सरस्वती कामी	महिला	२०७३-०३-०८	पुनर्वास	९				१
३३९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११६००८८३	सरस्वती सुनार	महिला	२०७१-०८-१६	पुनर्वास	९				३
३३९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२५०४७२	सरोज लोहार	पुरुष	२०७२-११-२४	पुनर्वास	९				२
३३९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१००२०१६७३	सिजल सुनार	महिला	२०७१-१०-०२	पुनर्वास	९				४
३३९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६०८०११५७	सितल दमाई	महिला	२०७०-०६-०८	पुनर्वास	९				४
३३९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११२०१३५६	सिन्जल सुनार	महिला	२०७१-०१-१२	पुनर्वास	९				४
३३९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५१८०११६३	सिबानि सुनार	महिला	२०७३-०५-१८	पुनर्वास	९				१
३३९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२२५००९२७	सिमरन लोहार	महिला	२०७३-०२-२४	पुनर्वास	९				१
३३९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११११०१०११	सिमरन सुनार	महिला	२०७०-११-११	पुनर्वास	९				४
३३९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२२३००४४७	सिंजना वि.क.	महिला	२०७२-१२-२३	पुनर्वास	९				२
३३९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८२१०११६४	सिवानी नेपाली	महिला	२०७०-०८-२१	पुनर्वास	९				४
३४००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२३००४४१	सुगम सुनार	पुरुष	२०७१-०२-२३	पुनर्वास	९				३
३४०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१७००४१७	सुदिका वि.क.	महिला	२०७३-०३-१७	पुनर्वास	९				१
३४०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१२४४००९४७	सुदिप दमाई	पुरुष	२०७१-०५-२४	पुनर्वास	९				३
३४०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००६२१०१२११	सुबिधा दमाई	महिला	२०७०-०६-२१	पुनर्वास	९				४
३४०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२२२०११८७	सुमित दमाई	पुरुष	२०७०-०४-३२	पुनर्वास	९				४
३४०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११००८०१०१३	सुरज लुहार	पुरुष	२०७१-१०-०८	पुनर्वास	९				३
३४०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४३१००५६	सुरज सुनार	पुरुष	२०७१-०४-३१	पुनर्वास	९				३
३४०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००१००२०३४४	सुस्मिता सुनार	महिला	२०७०-०९-१०	पुनर्वास	९				४
३४०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०१६००१९८	सृष्टी सुनार	महिला	२०७०-१०-१६	पुनर्वास	९				४
३४०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०४०१२३	सृष्टी सुनार	महिला	२०७१-०५-०४	पुनर्वास	९				३
३४१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४१७००८८८	स्नेहा सुनार	महिला	२०७२-०४-१७	पुनर्वास	९				२
३४११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११०४०१२१७	स्मारिका वि.क.	महिला	२०७०-११-०४	पुनर्वास	९				४
३४१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८०१०१८२२	स्मारिका सुनार	महिला	२०७३-०८-०१	पुनर्वास	९				१
३४१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१०५१००४९१	हरि ओम सुनार	पुरुष	२०७३-०५-११	पुनर्वास	९				१
३४१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३१३०१०५२	हिर विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०३-१३	पुनर्वास	९				१
३४१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०८१०१२०१२०२०६	इन्दिरा वि.क.	महिला	२०८१-०५-१२	पुनर्वास	१	७५२०२११५७६	कन्चनपुर	३३	
३४१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६५५४३	इन्द्रा सेन राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०४०१	कन्चनपुर	६६	

अन्सुचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
३४१६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३४१०१००३३६	ईश्वरी देवी कार्की	महिला	२०३४-१०-१०	पुनर्वास	१	७५२०२२११४२९	कञ्चनपुर		४५
३४१८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२०३१३००१७६	ईश्वरी देवी बोहरा	महिला	२०२४-०७-२३	पुनर्वास	१	९०१८६	कञ्चनपुर		५०
३४१९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१२१२३०४०९७७	कन्नार राना	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९०५२०	कञ्चनपुर		६२
३४२०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२६०२१२००१६२	कलावती देवी चन्द	महिला	२०२६-०२-१२	पुनर्वास	१	२१४४	कञ्चनपुर		४५
३४२१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२७०११५००७१८	कान्छी माया तामाड	महिला	२०२७-०१-१५	पुनर्वास	१	१८३	कञ्चनपुर		४५
३४२२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००८०१२३००१८५	किन्तिनाया राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	०५४९०४४३	कञ्चनपुर		६८
३४२३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२२१२३०१३१६३	कुन्ती वढा	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	१	१४००११०४८	बाजुरा		५२
३४२४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१११२३०४०२९४६	कौसी बढा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१	१३२७११८७	कञ्चनपुर		६३
३४२५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३९०७१०००४२६	खण्टी वढा	महिला	२०३९-०५-१०	पुनर्वास	१	७५२००२११८०९	कञ्चनपुर		३५
३४२६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१२१०३००२९१	गंगा देवी कुर्क	महिला	२०१२-१२-०३	पुनर्वास	१	५११२२१	कञ्चनपुर		६२
३४२७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२८०३१९००८५२	गड्गजुङ तामाड	महिला	२०१२-०१-१२	पुनर्वास	१	११६१	धाढिङ		६३
३४२८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००६१२३०३१७८	गुजीम तमाइग	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	१७७६१८८३	कञ्चनपुर		६८
३४२९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००९०५०५०२२२५	गुमा सापकोटा	महिला	२००९-०५-०५	पुनर्वास	१	१४७८११२५९	कञ्चनपुर		६९
३४३०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२४०२०४००३७२	गुल्बा राना	महिला	२०२०-०३-१३	पुनर्वास	१	१४७४१७	कञ्चनपुर		५४
३४३१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४६०१०२०२०२३	गोरी कुमारी रावत	महिला	२०४६-०१-०२	पुनर्वास	१	६९३०१५१२४४	अछाम		२०
३४३२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००९०७२९००२५१	घुम्नी राना	महिला	२००९-०७-२५	पुनर्वास	१	७५३००२११२८९	कञ्चनपुर		६५
३४३३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२१०५२०००१३४	घुम्ना राना	महिला	२०१०-०५-२०	पुनर्वास	१	१००	कञ्चनपुर		५५
३४३४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१७१२३०२२७२७	चन्दा कुमाल	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	१	११८४१११६०	कञ्चनपुर		५७
३४३५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१३०५८०००५९६	चन्दा देवी जागरी	महिला	२०१३-०५-०८	पुनर्वास	१	३०८	बझाइग		६१
३४३६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००४१२३०८०९४७	छन्तर तमाइग	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	१६०७१७४४	कञ्चनपुर		६६
३४३७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१२१२२४००१९६	छेजम तामाइनी	महिला	२०१२-१२-२४	पुनर्वास	१	६१९४	धाढिङ		६२
३४३८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०७१२३०३६४७५५	छोटी देवी राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१	७४२१२३३१	कञ्चनपुर		६४
३४३९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१०११०००९२४	छोटी राना	महिला	२०१०-०१-१०	पुनर्वास	१	७५२००२१६११५	कञ्चनपुर		५६
३४४०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२८०२०५०६६६५	जउमा देवी बोहोरा	महिला	२०२८-०२-०५	पुनर्वास	१	१०२/८८	कञ्चनपुर		४७
३४४१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००९१२३०६४७५७	जमना देवी दियाल	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	४४	डेलधुरा		६५
३४४२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३०१२३००७३९३	जमुना तिरुवा	महिला	२०३०-१२-३०	पुनर्वास	१	७५२०२२१४६२६	कञ्चनपुर		४४
३४४३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४००८०६००१३७	जमुना सुनार	महिला	२०४०-०८-२८	पुनर्वास	१	७५१०१०२१७	कञ्चनपुर		३४
३४४४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२८०५१०००८६६	जसु देवी विष्ट	महिला	२०२८-०५-१०	पुनर्वास	१	७५३००२११०१०	कञ्चनपुर		५६
३४४५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००९१२३०६४६३१	जित्नी डंगोरा	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२१०१०५	कञ्चनपुर		६६
३४४६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४६०७१८००१९६	जुगन चौधरी	महिला	२०४६-०७-१८	पुनर्वास	१	७५३००२१४०३	कञ्चनपुर		२८
३४४७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२८०३१९००८४५	जुना देवी सार्की	महिला	२०२८-०३-१५	पुनर्वास	१	२०।१०	कञ्चनपुर		४६
३४४८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००६०३१००१३१	जेसल तामाइसेनी	महिला	२००६-०३-१०	पुनर्वास	१	१३५५५	धाढिङ		६८
३४४९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१११२३०१९८२६	जौता देवी साउद	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१	१३१११७७	कञ्चनपुर		५५
३४५०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१६१२३०२४९०७	झापु लुहार्नी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१	१६८०/१४४	कञ्चनपुर		५५
३४५१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००४१२३०८०८९७	ठगनी राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६१०५०६	कञ्चनपुर		६६
३४५२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२११२३०१४३८	झम्बा वढा	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	१	१३७३।११६१	कञ्चनपुर		५३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३४५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०५०४०१२१४	दुरा देवी विष्ट	महिला	२००९-०५-०४	पुनर्वास	१	२४२४।०४६	कन्चनपुर		६५
३४५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३०८०८४८	दोपती देवी खडायत	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	१	७४२१२६८४	कन्चनपुर		७०
३४५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५०१	धना विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१	१६४१ इ. नं. ७	कन्चनपुर		५५
३४५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०५१२००२३२	धान चन्द	महिला	२०३५-०५-१२	पुनर्वास	१	१६४१३३	कन्चनपुर		३९
३४५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५७८४	धौली सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	१	७४७८४२२४	कन्चनपुर		५६
३४५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१२१५५	नाउटी देवी साउट	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	७९१	डडेलधुरा		५१
३४५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०२०३००१६५	निरमला देवी सिह	महिला	२०३२-०६-०५	पुनर्वास	१	७३३०२९।१९८	बद्धाङ		४२
३४६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२०००३०९	पश्देवी चन्द	महिला	२०२५-०५-२०	पुनर्वास	१	१७२।१७४	कन्चनपुर		४९
३४६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२०५००८८	पानो कुमारी लुहार	महिला	२०१८-०२-०५	पुनर्वास	१	१८०७।८०७	कन्चनपुर		५७
३४६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०६१५००२१३	पारु शिरी	महिला	२००९-०६-१४	पुनर्वास	१	१२२।१२३५	कन्चनपुर		६५
३४६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०३०४००३३	पारु ठकुरी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	७४७८४२३	कन्चनपुर		६१
३४६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०५२३०००४१	पार्वती चन्द	महिला	२०४३-०५-२३	पुनर्वास	१	७४२०१।१३२६	कन्चनपुर		३१
३४६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०९४००२१३	पार्वती देवी खडायत	महिला	२००६-०५-०४	पुनर्वास	१	३४१४।७३२	डडेलधुरा		६७
३४६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।२३०२४७३७	पार्वती देवी नाथ	महिला	२०२४-०२-०४	पुनर्वास	१	(२)३९६९	कन्चनपुर		५१
३४६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०१५००३६७	पार्वती देवी साउट	महिला	२०३१-१०-१५	पुनर्वास	१	१६६८६	कन्चनपुर		३५
३४६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२१६००२४१	पिल्टी कुमाल	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	१३९०।११४२	कन्चनपुर		६०
३४६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१३०००२०२	पुनर्छिया डगौरा	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६९।१५१२	कन्चनपुर		६०
३४७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२।२३१०३४०३	फुल माया घाले	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	१	१६४३।०१५७	कन्चनपुर		५९
३४७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।२३०१५७९२	फुल माया तमाङ	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१	१६२।१७२८	कन्चनपुर		५५
३४७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५।१२३०।१७९५१	फुलमती राना	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	१	१५७४।६७५	कन्चनपुर		४९
३४७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५।१२३०।१८६०३	फुलमती राना	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	१	१५७४।६७५	कन्चनपुर		४९
३४७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।१२३०।१६।१८८	फुलमया तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१	१६७।१२३९	कन्चनपुर		५५
३४७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५।१२३०।३०८३	फुलमया तामाड	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१	१६६।७२६	कन्चनपुर		५५
३४७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।१२३०।२९६८४	फुलमया तामाड	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१	१२।४३४	धाटिड		६२
३४७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३।१२३०।७०।८६३	फुला राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६।९०।४९१	कन्चनपुर		६६
३४७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१।०८।०००।४१२	फुल माया तामाड थिङ	महिला	२०२१-०८-१०	पुनर्वास	१	७४७।१६१३	कन्चनपुर		५३
३४७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।०५०।५००।३०२	बाञ्ची देवी राना	महिला	२०२९-०५-०५	पुनर्वास	१	७७३००।२।३७६	कन्चनपुर		४७
३४८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।०२।१०।१५१९	बिट्टो राना	महिला	२००७-०२-१०	पुनर्वास	१	७७।००।२।१३	कन्चनपुर		६८
३४८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४।२३।०८।६४९	बुगाई रावत	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	१४४।०।९८८	कन्चनपुर		५५
३४८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७।०२।०।००।२१	बुझाई चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	१	२९६।३।१४	कन्चनपुर		४७
३४८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४।०५।२००।१५३	बुझाई चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	१	२९।।३।१८	कन्चनपुर		५०
३४८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।१०।२५०।०२९	भगी देवी दमाई	महिला	२०२३-१०-२५	पुनर्वास	१	३।६४	कन्चनपुर		५१
३४८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४।१२।००।०२९	भजनी राना	महिला	२०३४-१२-१०	पुनर्वास	१	८८८	कन्चनपुर		४०
३४८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९।१२।३०।६।४६४	भजो राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	२४४।२०।६६५	कन्चनपुर		६५
३४८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५३।०।१७।०।२०७	भागरती बुढा	महिला	२०७३-०।।१७	पुनर्वास	१	७७।२०।२।१।८६१	कन्चनपुर		२२
३४८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७।०६।१।००।०४९	भागा तिस्वा	महिला	२०२७-०६-११	पुनर्वास	१	म.क.इ.न.८।।४२०	कन्चनपुर		४७

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३४८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०४१३०८	भाना बुढा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१	१३५२/१०१३	बाजुरा		६३
३४९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५०५००२७६	मंगला कोली	महिला	२०२१-०५-०७	पुनर्वास	१	७६८००७६३	कन्चनपुर		५३
३४९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०१२२७२	मंगली तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	१	१६४९१०८९२	कन्चनपुर		५०
३४९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०४१३३२	मतिया राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१	२४४२०६९७	कन्चनपुर		६३
३४९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६४१४४	मन कुमारी सुनार	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	६७९	कन्चनपुर		६६
३४९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२९६१२	मन माया मगर	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१	१६७२१०२०१	कन्चनपुर		५४
३४९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४८८५	मना धामी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१	१३१११००१	कन्चनपुर		५८
३४९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२९८०३	मालीन राना	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	०७६९०५०३	कन्चनपुर		६०
३४९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०५००९६७	मन्जी देवी ऐर	महिला	२०१७-०१-०७	पुनर्वास	१	मकं(२)३९५६	कन्चनपुर		५७
३४९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११००२४६३	मुलिया राना	महिला	२०१०-०१-०१	पुनर्वास	१	७७२०१८१६४१	कन्चनपुर		६५
३४९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३४७९८	रगी कुमाल	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	१	११९९१३४६	कन्चनपुर		७९
३५००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९२३०६४७९७	रतिया राना	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	२४४२०६४७	कन्चनपुर		६७
३५०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१००५००६७२	रत्ना देवी सुनार	महिला	२०२६-१०-०५	पुनर्वास	१	६२६	कन्चनपुर		४८
३५०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०८०९३९	रम्मा देवी साउँद	महिला	२००४-०८-१७	पुनर्वास	१	७४१००५१२८९	कन्चनपुर		७०
३५०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०२६०००१७	राजमति देवी विष्ट	महिला	२०१७-१०-२६	पुनर्वास	१	११७	कन्चनपुर		५७
३५०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१२११४	राधा सुनार	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	१३५११९३२	कन्चनपुर		५१
३५०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१०००४७५७	राम दुलारी राना	महिला	२०२४-०८-१०	पुनर्वास	१	७५२००२१५७५२	कन्चनपुर		५०
३५०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०९२०००२०३	रामकली राना	महिला	२०३८-०५-२०	पुनर्वास	१	७५३००२१२७७	कन्चनपुर		३६
३५०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०१०८८८	रुपरानी राना	महिला	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	१	१५६४१७६५	कन्चनपुर		४८
३५०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१२१००१८७९	लक्ष्मी कमारी डंगोरा	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	८६२११४६१	कन्चनपुर		६०
३५०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२९६३४	लक्ष्मी देवी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	१	२१७५५	बर्दिया		५९
३५१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९५१२३०११३२	लालिमान तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	१	१६५११९५०	कन्चनपुर		६९
३५११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७१०००३५७	लिला कुमाल	महिला	२०२८-०७-१०	पुनर्वास	१	७५३००२१२२२	कन्चनपुर		४६
३५१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०८२७५००२३३	वास्मती राना	महिला	२०१३-०८-२५	पुनर्वास	१	०५६१७४५३	कन्चनपुर		६१
३५१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०१०१३१	विन्द्रा राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१	०५६१०४८८	कन्चनपुर		६६
३५१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०९२५००२२२	विन्दा देवी राना	महिला	२००६-०९-२५	पुनर्वास	१	७५७	कन्चनपुर		६८
३५१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७२९६४८	विमाया तामाङ	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	१६६१७३४			५१
३५१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९१२३०६४७५१	विरमा वढा	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	१४२८११९५३	कन्चनपुर		६७
३५१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०१२२८२	विस्ना देवी सिंह	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१	५४२१२०६८	कन्चनपुर		६७
३५१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१३९२२	वुझौनी चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	१२२०११३७	कन्चनपुर		५१
३५१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१३१७१	वुध माया तामाङ	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	१	१४८११२२१	कन्चनपुर		५२
३५२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५०१००४२७	श्रीमति कलाबति चन्द	महिला	२०१९-०५-०१	पुनर्वास	१	१५११	बैतडी		५५
३५२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२१५००५५६	श्रीमति कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२०२०-०२-१५	पुनर्वास	१	१२९१	बाजुरा		५४
३५२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०१७७२	संकरिया राना	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	१	१७४२१६३३	कन्चनपुर		४७
३५२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०२१००२९६	संदीप तामाङ	महिला	२०४१-०२-१०	पुनर्वास	१	१६७४७८	कन्चनपुर		३४
३५२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०४०९१३	सन्तली चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	११५३११२१९	कन्चनपुर		५१

अन्सुचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३७६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८९२३०२०४४८	गायत्री सापकोटा	महिला	२०१८-०७-०४	पुनर्वास	१०	३६४३१६८१	कन्चनपुर		५६
३७६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०९१२००२९५	गोमा जैसी	महिला	२०३८-०५-१२	पुनर्वास	१०	७५३०१११५६	कन्चनपुर		३६
३७६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०९११००२९१	गौरा देवि मल्ल	महिला	२०१७-०४-११	पुनर्वास	१०	४।४०७३।३१०८	डोटी		५७
३७६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९१२३०१०४७७	छत्तर राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०५९	कन्चनपुर		६३
३७६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५९१२३०१०१८३	छिद्धो राना थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३३०।५६०	कन्चनपुर		६९
३७६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०७३४४६	छोटी राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०५३४	कन्चनपुर		६५
३७६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२१६००२४४	जगत्रा देवी वोगटी	महिला	२०२०-०२-१६	पुनर्वास	१०	६७-०१-७३-०५४०५	कैताली		५४
३७६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४०१२३००२८८७	जगु देवी साउद	महिला	२०४०-०८-०४	पुनर्वास	१०	७३३०।१।२१०	बैतडी		३४
३७६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६४७१८	जनकी चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३७०५-६-३९	कन्चनपुर		६५
३७७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३११०२९२६	जाल कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७०६४२	कन्चनपुर		६५
३७७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०१४४८६	झाङ्गीका चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३४७१।१।४०			६८
३७७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६।१७१४	झाम्मा राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०४९५	कन्चनपुर		६५
३७७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१२३०७२३२१	टिका माया भट्टाराई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९।१।०६५	कन्चनपुर		६४
३७७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६२८९६	डमरा देवी वोगटी	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	४२२०।१।२३७	कन्चनपुर		६६
३७७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१२३३८	तिर्थ माया नेपाली	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३७६८।१।९५	कन्चनपुर		५१
३७७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६।१७९८	तुलसी गिरी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४।१।९६२	कन्चनपुर		६५
३७७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१२३०१४४८६	तुलसी देवी बोहरा	महिला	२०३२-१२-३०	पुनर्वास	१०	६००।३।८१९	कन्चनपुर		४२
३७७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०११२००५१८२	तुली कुन्जेडा	महिला	२०२०-१२-१०	पुनर्वास	१०	३५३०।१।२०४	कन्चनपुर		५४
३७७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०४२४२४७	तुली देवी बोहरा	महिला	२०१२-०४-०१	पुनर्वास	१०	६००।१।३८१९	डडेलधुरा		६२
३७८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७१७६८	दिल सुभा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५६।१।४७६	कन्चनपुर		५७
३७८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३११४५४६	दुकशनी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४७।१।३८	कन्चनपुर		६४
३७८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०११७९२	दुपा पदा विक.	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६१९।७७०	कन्चनपुर		५१
३७८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११०५१७१७९५	दुर्गा कुमारी शर्मा	महिला	२०११-१०-०५	पुनर्वास	१०	१०८३।१।८९९	डोटी		६३
३७८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२१२३०४०२३३	दुर्गा सि गुरुडेसी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९।१।११०	कन्चनपुर		६२
३७८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१७६७४४	दुलरानी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३९।१।५७५	कन्चनपुर		५४
३७८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०११७६७	देवी वयाडी	महिला	२०२३-०७-१०	पुनर्वास	१०	९।२	डोटी		५१
३७८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०२२९५७	धन देवी भुल	महिला	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३।१६।३०	डोटी		४८
३७८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२०४७७	धना देवी जप्रेल	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	१०	७५२०।१।३१४	कन्चनपुर		५६
३७८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०१०००८२	धना देवी भुल	महिला	२०२३-१२-०९	पुनर्वास	१०	३।२०	डोटी		५१
३७९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०३१८००५४८	धर्मा देवी वयाडी	महिला	२०११-०३-१८	पुनर्वास	१०	३।१।१।१।६२।०३६	डोटी		६३
३७९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५१२३०४०१९८	धाना चन्द	महिला	२०३५-०७-१४	पुनर्वास	१०	७३३०।१।४८२	बैतडी		३९
३७९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०४०८००५१४	धोली देवी बोहरा	महिला	२००९-०४-०८	पुनर्वास	१०	३९०।१।३५२	डडेलधुरा		६५
३७९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०५०२००५५२	नंना देवी खडका	महिला	२०१२-०५-०२	पुनर्वास	१०	३।२।३।४।।५५४७	डोटी		६२
३७९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।१।२३०२६।११	नरथो राना	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०६६	कन्चनपुर		६१
३७९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०२७।२७४४	नरमा देवी बिष्ट	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६।६।७।८२	कन्चनपुर		६९
३७९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।१।१।०२००।०७	पपी देवी खडका	महिला	२०२९-११-०२	पुनर्वास	१०	१।२।२।४।०८	कन्चनपुर		४५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३७९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२५५६२	पवि थापा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	१०	५३२	कन्चनपुर		६१
३७९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०३०५०४७०९	पार्वती देवी बोगटी	महिला	२०२५-०३-०९	पुनर्वास	१०	५३१	कन्चनपुर		४९
३७९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७५४९	पुत्री देवी खडका	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६०२।।१०३	कन्चनपुर		६०
३६००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२९०५९	पेडा राना	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५००३	कन्चनपुर		७९
३६०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३४७५२	फागुनी राना	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०२३८	कन्चनपुर		७९
३६०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०१०५०५	फुल मति चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	१०	१७०७।।२१	कन्चनपुर		४६
३६०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०५४६२	फुला राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९००९०	कन्चनपुर		६५
३६०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०६६१८८	फूल माया तमाड	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४४३६४	कन्चनपुर		६७
३६०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१७६३९	बर्फि राना थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३३७।।८३९	कन्चनपुर		५४
३६०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०४०५४३	बाटु खडका	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९११४७	कन्चनपुर		६३
३६०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०४२७२७	बेचनी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१३७५	कन्चनपुर		६८
३६०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३११०५०६६१६	बेलमती देवी बिष्ट	महिला	२०२३-११-०५	पुनर्वास	१०	७५३०।।।२०३	कन्चनपुर		५१
३६०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८।।२३०१०५२१	भगवती लोहार	महिला	२०२८-०९-२१	पुनर्वास	१०	८६५	कन्चनपुर		४६
३६१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०४६००४०२	भागा देवी खडका	महिला	२०१५-०४-१६	पुनर्वास	१०	३।।७३।।२२१	डोटी		५९
३६११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०।।२३००९८७५	मनकला वि.क.	महिला	२०३०-१२-३०	पुनर्वास	१०	१७	कन्चनपुर		४४
३६१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०।।२००१९९	मनोमती चौधरी	महिला	२०३३-०८-१२	पुनर्वास	१०	७।।०४४	कन्चनपुर		४१
३६१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८।।२३०६५७५१	मन्तोरा राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०६५	कन्चनपुर		६६
३६१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।।२३०१५३४४	मन्ता देवी तिवारी	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३७५।।७७२	कन्चनपुर		५५
३६१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०।।२१५००३८५	महेश्वरा उपाध्याय	महिला	२०२७-०२-१५	पुनर्वास	१०	३।।२७९।।१९०३।।०३६	डोटी		४७
३६१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४७०।।२४००८६	मिना देवी खडका	महिला	२०४७-०३-२४	पुनर्वास	१०	७५।।०।।२४	कन्चनपुर		२७
३६१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।।२३०११८४८४	मेनका देवि मल्ल	महिला	२०२३-०३-२७	पुनर्वास	१०	५२५	डोटी		५१
३६१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।।२३०१५३४७	मैना देवी खडका	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६०।।७९५	कन्चनपुर		५५
३६१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११।।२३०५१८४४	मौवा राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६१७४५०६०	कन्चनपुर		६३
३६२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।।२३०५९९३४	रखो राना	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४५०६९	कन्चनपुर		६१
३६२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।।२३०२५५८८	रतना देवी भट्ट	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	२५१६	दार्चुला		६७
३६२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०५।।२००३४५	रमा देवी जोशी	महिला	२०३६-०५-१२	पुनर्वास	१०	७५३०।।।११८	कन्चनपुर		३८
३६२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४।।२३०१९७८३	राम कमारी राना थरुनी	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	१०	३४७६।।६०६	कन्चनपुर		५०
३६२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११।।२३०४०६६९	राम दुलारी राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१३८२	कन्चनपुर		६४
३६२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४।।२३००४०२७	रेनका देवी सावद	महिला	२०३४-०२-०४	पुनर्वास	१०	७६५	कन्चनपुर		४१
३६२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२।।२००८००२७९	लक्ष्मी वयाडी	महिला	२०४२-१०-०८	पुनर्वास	१०	३।।३।।६५।।३६१७	डोटी		३२
३६२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६।।२३०१०९८८	लक्ष्मी सिंह	महिला	२०२६-०४-०५	पुनर्वास	१०	४।।७९९	डोटी		४८
३६२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८।।२३०२०४१४	लच्छो राना	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९१६४०	कन्चनपुर		५४
३६२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।।२३०१६३०५	लाली देवी वोकटी	महिला	२०२९-१२-३०	पुनर्वास	१०	३६।।२।।७३	कन्चनपुर		४५
३६३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।।७२।।०००८१	लाली मल्ल	महिला	२०१६-०६-२१	पुनर्वास	१०	३७५।।७६७	कन्चनपुर		५८
३६३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६।।२३००३३९	लिलाबती पाण्डे	महिला	२०३६-०१-०८	पुनर्वास	१०	५७८००४७८	कन्चनपुर		३९
३६३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७।।२२७०००९	विविता देवी सिंह	महिला	२०३७-०५-११	पुनर्वास	१०	८८९	कन्चनपुर		३७

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आधिकारी	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३६३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७९२३०१०१२७	विद्वा देवी राना	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५०९।१०४७	कन्चनपुर		४७
३६३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४९२३०१४७५३	विद्वी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	१०	३५२।१६०४	कन्चनपुर		५०
३६३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०६१०००६१३	विन्दा राना	महिला	२०११-०६-१०	पुनर्वास	१०	७५६।१०६	कन्चनपुर		६३
३६३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००१०२००७०२	विरमा बिट्ट	महिला	२०३०-०१-०२	पुनर्वास	१०	७५३।०।१९०१	कन्चनपुर		४५
३६३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७९२३०१९१८६	विष्णा देवी मल्ल	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	१०	३४२।१६४८	कन्चनपुर		५७
३६३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०५१२००४९३	विस्ना उपाधाय	महिला	२०१०-०५-१२	पुनर्वास	१०	३०५।०।१३४१	डोटी		६४
३६३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।१३००६२०४८	वेलु अधिकारी	महिला	२०२९-१२-१०	पुनर्वास	१०	७५३।०।१६५०	कन्चनपुर		४९
३६४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९२३०४०५४१	विजा देवी राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९।४५३	कन्चनपुर		६३
३६४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०७२८०००५२	शान्ति कुमारी भट्टराई	महिला	२०३४-०६-२८	पुनर्वास	१०	२०२६	कन्चनपुर		४०
३६४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८।१३००३२३६	शान्ती दमाई	महिला	२०३८-०४-२४	पुनर्वास	१०	७५३।०।१४६६	कन्चनपुर		३६
३६४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०४०३००१५२	शान्ती राणा	महिला	२०१९-०४-०३	पुनर्वास	१०	६७२।०।१६१३	कन्चनपुर		५५
३६४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९२३०४०५५४	शोभा देवी तिमील्सेना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	१०	२३६।१।०४०९	कैलाली		६४
३६४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९।१३०६१६२३	श्री माया तामाड	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७।४।२२२७	कन्चनपुर		६६
३६४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४।२०१९०१००८२	सकन्तोला देवी ओझा	महिला	२०४२-०१-११	पुनर्वास	१०	७३३।०।५।४७८	बैतडी		३२
३६४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९२३०४०११३	सरस्वती जोशी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	१०	६।७।४।५।००६९	कन्चनपुर		६२
३६४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०४२५००२०३	सर्मा बयाडी	महिला	२०१५-०४-२५	पुनर्वास	१०	७५३।०।१।४४	कन्चनपुर		५९
३६४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।१३०२०५५४४	सर्मा विष्ट	महिला	२०१३-०२-०८	पुनर्वास	१०	३६२।३।०।२०१	कैलाली		६२
३६५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५।१३०२०८१५३	सवद्र राना थर्मी	महिला	२०२५-०८-०४	पुनर्वास	१०	१७।०।१।११३	कन्चनपुर		४९
३६५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४।१३०२०७४९१	सानी माया तामाडनी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१०	३८९।४।१।१४६	कन्चनपुर		६०
३६५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।१३०१५३२१	सामा राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६९।४७३	कन्चनपुर		५५
३६५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६।१३०७०७०७१	सिपालु देवी राना	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३४०।१।६६७	कन्चनपुर		६८
३६५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१०५०४८३	सीता देवी चन्द	महिला	२०२३-०८-०४	पुनर्वास	१०	७३।३।०।०७	बैतडी		५१
३६५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४।१०५०६०६१	सीतावा राना	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७।४।५।०४१	कन्चनपुर		६०
३६५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४।१२२०००१७६	सुक माया तामाड	महिला	२०२४-१२-२०	पुनर्वास	१०	३५।४।।।४७३	कन्चनपुर		५०
३६५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०।१२३०१४०२	सुक माया देवी खडका	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	१०	०५६।१।१।११			५४
३६५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८।१३०३०३३३४	सुन्ता राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७।४।५।०५२	कन्चनपुर		६३
३६५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।१३०२०५३४२	सुन्दरी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१०	३३।१।४।८६३	कन्चनपुर		५८
३६६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।१३०१४३१३	सुबनि राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	१०	२९।।।४	कन्चनपुर		५५
३६६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७।०४०६००१७८	सुमित्रा जोशी	महिला	२०२७-०४-०६	पुनर्वास	१०	७५३।०।१।८७६	कन्चनपुर		४७
३६६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।१३०२०५६५३	हरि प्रिया जोशी	महिला	२०१३-०३-२६	पुनर्वास	१०	१००।४।।।१।१९०	कन्चनपुर		६१
३६६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९।०३०१००४८८	हरिना उपाधाय	महिला	२००९-०३-०९	पुनर्वास	१०	३०।४।।।१।३२६	डोटी		६५
३६६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।०५२००२९२	हरीना वोगटी	महिला	२०१६-०४-१०	पुनर्वास	१०	१८।।।(१२६।)	डोटी		५८
३६६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६।०६१२००२२	हिरा कुमारी सावद	महिला	२०३६-०६-१२	पुनर्वास	१०	५८८।६।।।०००	कन्चनपुर		३८
३६६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।०५०८००२३	हिरा बयाडी	महिला	२०१६-०४-०८	पुनर्वास	१०	३।४।।।४।।४६	डोटी		५८
३६६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७।१३०१४०३७६	हुलास राना	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	१०	६।७।७।४।।०२	कन्चनपुर		५७
३६६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५।१३०१४०४३१	अनिता देवी चौधरी	महिला	२०३५-१२-३०	पुनर्वास	११	३०६।०५	कैलाली		३९

अनुसंधि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३६०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३११२३००३६८७	तारा देवी न्युरे	महिला	२०३१-१२-३०	पुनर्वास	११	४४१२६९७	कन्चनपुर		४३
३६०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३११८४३८	तारा देवी राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	१८४१७६९०१८४	कन्चनपुर		६४
३६०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०७११२३०००८९६	तिलि कुमारी जैशी	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४१२३९	कन्चनपुर		६१
३६०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४११२३००२८८५	दरमैड जोम तमाङ्ग	महिला	२०४१-०३-१०	पुनर्वास	११	७७३०१११६१७	कन्चनपुर		३३
३६०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३१२०३१२	दिलमाया तामाङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	२२०१७११८११	कन्चनपुर		६५
३६१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२१०२०००११४	दिलमाया सिंह	महिला	२०४२-११-२०	पुनर्वास	११	७५२०१११५८७	कन्चनपुर		३२
३६११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०४०३६२	दिलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	४०६	कन्चनपुर		५७
३६१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०८०५००३०९	दुर्गा कामी	महिला	२०३६-०८-०७	पुनर्वास	११	६८३०३८११५	डोटी		३७
३६१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१७६७३	दुर्गा खडका	महिला	२०२०-०५-०८	पुनर्वास	११	२८६४१५९३	डोटी		५४
३६१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३००९३५३	दुर्गा देवी सिंह	महिला	२०२७-०५-१२	पुनर्वास	११	६८१०३१४०४००	डोटी		४७
३६१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१६०९९	दुर्गा देवी गुरुड	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१०७८	कन्चनपुर		५५
३६१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०१७६७६	देवकी थापा	महिला	२०२४-१२-१५	पुनर्वास	११	७५३०११५५०	कन्चनपुर		५०
३६१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०१४७६४	देवी रोकाया	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	११	१२१८११९०	कन्चनपुर		५०
३६१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४३९४	देस मति थापा	महिला	२०१६-०९-०८	पुनर्वास	११	२४२३१३१७	डोटी		५८
३६१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१०३०४०१५७३	दुपति अधिकारी	महिला	२०११-०३-०४	पुनर्वास	११	१२८५१३८६	कन्चनपुर		६३
३६२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०१०८०१५१	धन कु. तामाड	महिला	२०३३-१०-१८	पुनर्वास	११	७५३०११४०९	कन्चनपुर		४१
३६२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३००९३६६	धन माया क्षेत्री	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	११	१४११	कन्चनपुर		४७
३६२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२०७५८२	धनमाया बोगटी	महिला	२०१४-११-१५	पुनर्वास	११	८९	कन्चनपुर		६०
३६२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२०५००६८९	धना थापा	महिला	२०२८-०२-०५	पुनर्वास	११	२८७५१६१९	डोटी		४७
३६२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०८०२६६	धर्ना सरी तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	५४८	कन्चनपुर		६९
३६२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६१६३१	धोलै रमेती	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	१०७७६१४४८	कन्चनपुर		६५
३६२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०१०२४१	नन्ता बोहरा	महिला	२००४-०५-१०	पुनर्वास	११	७३३०६११८९३	बैतडी		७०
३६२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२७६४६	नरु माया बोहरा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१२४२	कन्चनपुर		६१
३६२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७५९०	पदमा देवी सिंह ठकुरी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	११	३८७०११३१	कन्चनपुर		६०
३६२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८९२६	परदेशिनी डगोरा थारु	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	११	४१००११३९०	कन्चनपुर		५९
३६३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२१५०१४६२	पशुपती देवी सार्की	महिला	२०३०-०२-१६	पुनर्वास	११	७५३०११४२०	कन्चनपुर		४४
३६३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०१०३००१८७	पाना देवि नगाजी	महिला	२०१८-०५-०३	पुनर्वास	११	६२३	कैलाली		५६
३६३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०४०६७६	पार्वती गीरी	महिला	२०११-०१-०१	पुनर्वास	११	१६७९१२७४५	डोटी		६४
३६३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२११०००६६२	पार्वती घर्टि क्षेत्री	महिला	२००५-१२-१०	पुनर्वास	११	२२०४	स्याङ्जा		६९
३६३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१२५०१०२८१	पार्वती दमाङ्ग	महिला	२०१६-०५-२५	पुनर्वास	११	६४८१०४६	डोटी		५८
३६३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३२७०२३५	पार्वती देवी भणडारी	महिला	२००३-१२-३०	पुनर्वास	११	०५२०१११०१७	कन्चनपुर		७१
३६३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०१२८१२	पार्वती देवी सिंह	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	११	२४५	बझाङ्ग		४९
३६३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०१०६९२४	पुर्ण कली खरी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	४०१६१३१८	कन्चनपुर		६४
३६३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३१०५०६३	पुर्ण माया मगर	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	११	७५२०११७४०८	कन्चनपुर		६९
३६३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०४८८८८	पुष्पा तामाङ्ग लामा	महिला	२०२५-०२-०८	पुनर्वास	११	७५१००१३७८८	कन्चनपुर		५०
३६४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७२१३	बजनी ड थार	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	२८२५	कैलाली		६८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३७४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६१६६४	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	११	६१७४०१७५	कन्चनपुर		६५
३७४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०२८९६७	बिष्णु माया थापा	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४४९६४	कन्चनपुर		५८
३७४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१००८००४८८	भगत नरैनी चौधरी	महिला	२००९-१०-०८	पुनर्वास	११	४११७१३२८	कन्चनपुर		६५
३७४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०४९००९४४३	भट्टी भुल	महिला	२०३३-०५-१०	पुनर्वास	११	६८३०२३१२३९	डोटी		४१
३७४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१९१७८	आखा देवी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	११	३८७७१०२४	कन्चनपुर		५७
३७४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३०७९६९१	मंगुलु तमाङ	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	४०५७११६६	कन्चनपुर		७०
३७४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८९२३९२४६०९	मणजी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	६७२०९११०४०	मोरड		६६
३७४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१०९६०२४८	मन्जु भट्ट	महिला	२०४२-१०-१६	पुनर्वास	११	७३१०३१७	बैतडी		३२
३७४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८९२३०६९१९६	मलजी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	७५२०१११०४०	कन्चनपुर		६६
३७५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७९२३०१२७९६	मान मति राई	महिला	२०२२-०३-१०	पुनर्वास	११	१६९८५८	कन्चनपुर		५२
३७५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९२३०९३८८	मारायणी देवी थापा	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	११	४२१६१०११	कन्चनपुर		४७
३७५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७९२३०२७४३	मालिका खसी	महिला	२०१७-१२-२०	पुनर्वास	११	७६२	कास्की		५७
३७५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५९२३०१२७६३	मिठु देवी तमाङ	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	११	३९५२१९३५	कन्चनपुर		४९
३७५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०५२०००१५१	मित्रमाया गुरुङ	महिला	२०३९-०५-२०	पुनर्वास	११	८०१०५९१८१२५			३५
३७५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३९२३०२६८८३	मिन कुमारी ठकुरी	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४७७३	कन्चनपुर		६१
३७५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०९२३०१०४४१	मिन माया गुरुङ	महिला	२०३०-१२-३०	पुनर्वास	११	७७६९४३२१	कन्चनपुर		४४
३७५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८१९१०९०२०४	मिनु देवी सुनार	महिला	२०३८-११-०१	पुनर्वास	११	७५२०१११२४४	कन्चनपुर		३६
३७५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९०११०००२७५	मिनुका सिंह	महिला	२०४९-०१-१०	पुनर्वास	११	७५२०११७०६०	कन्चनपुर		२६
३७५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७९२३००९३३५	मीना कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-१०-१०	पुनर्वास	११	१३८६१५२२	कन्चनपुर		४७
३६६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८९२३०२०३८३	मुना देवी मल्ल	महिला	२०१८-१२-०२	पुनर्वास	११	७५३०११६२४	कन्चनपुर		५६
३६६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१२३०७९०९१	रत्ना देवा	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	११	३८८८१००३	कन्चनपुर		६०
३६६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९१२३०२१९४	रर्न कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३५१६	कन्चनपुर		७०
३६६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०११८५३	राज कुमारी डग्गोरा	महिला	२०२३-०७-२१	पुनर्वास	११	४०८५१२९५	कन्चनपुर		५१
३६६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९१२३०६३७५७६	राम कला घार्टि	महिला	२००७-०४-१५	पुनर्वास	११	०५६९१२५७	कन्चनपुर		६७
३६६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९१२३००३०११	राम कुमारी तामाङ	महिला	२०४१-१२-३०	पुनर्वास	११	१९९८०१०६१	कन्चनपुर		३३
३६६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७०८००६२४	रामकली चौधरी	महिला	२०१५-०७-०८	पुनर्वास	११	१९१२७०१०६११२	कन्चनपुर		५९
३६६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५९१२३०१२७८८	रामपति चौधरी	महिला	२०२५-०१-०३	पुनर्वास	११	५७८००३५८	कन्चनपुर		५०
३६६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७९१८१	राममति सिंह	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	३०१४१२७३	डोटी		६८
३६६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३०१००३१६	राममाया तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४३३२५	कन्चनपुर		५९
३६७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१२३०६८८४४	लाली सिंह ठकुरी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	३८६२१११३	कन्चनपुर		६४
३६७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१८६९५	लिला कुमारी दर्जी	महिला	२०२०-०१-०१	पुनर्वास	११	५१३००१४१९	पर्वत		५५
३६७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०४८६९	लिला देवी भट्राई	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	११	०५६९१२०६	कन्चनपुर		६३
३६७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०११२२००२४२	वाटुदेवी भुल	महिला	२०३३-०१-१२	पुनर्वास	११	३१२७५२५	डोटी		४२
३६७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९१२३०७८३६२	विमाया तामाङ	महिला	२००४-०७-०२	पुनर्वास	११	३५२३	लम्जुङ		७०
३६७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०२१८८८	विस्ता देवी आउजी	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	११	७७२०१११२४८४	कन्चनपुर		५५
३६७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२७४८२	विस्तु कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	११	४०५३१३४५	कन्चनपुर		५८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३७७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३९०८८४७	विस्तु गुरुडग	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६७२	कन्चनपुर		७०
३७८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३०२७५१७	शर्मा देवी दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	११	३९३५११८२	कन्चनपुर		६०
३७९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३००९२१७	शमिला थापा	महिला	२०४६-०४-१०	पुनर्वास	११	७५२०१११७२८	कन्चनपुर		२८
३८००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३००६५४८	शान्ति गुरुडग	महिला	२०३४-१२-३०	पुनर्वास	११	१७३६०५९	कन्चनपुर		४०
३८०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२०१००१७९	शान्ती गुरुडग	महिला	२०४२-०२-१०	पुनर्वास	११	७५३०११५९३	कन्चनपुर		३३
३८०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९०५२०००१८७	श्रीमति गंगा देवि तमाड	महिला	२०२४-०५-२०	पुनर्वास	११	१६८०८४	कन्चनपुर		५०
३८०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३०३००२६६	श्रीमति लालु सार्की	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	११	७७२	कन्चनपुर		५२
३८०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३१२४४१७	श्रीमती कम्पनी सार्की	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	११	१०४५	बझाइग		५४
३८०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१६२४६	श्रीमती नन्दा देवी सिंह	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	११	१०३८	बझाइग		५५
३८०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६८८७७	श्रीमती लल कृष्णी चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	११	४१६७११२००	कन्चनपुर		५७
३८०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२०४०१११२	श्रीमती रुपा देवी सिंह	महिला	२००५-०२-०४	पुनर्वास	११	१८६४	बाजुरा		७०
३८०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२००४०१०३१८	श्रीमती लक्ष्मी सोप	महिला	२०२०-०४-०१	पुनर्वास	११	१२८६	डोटी		५४
३८०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३१००१०४८	श्रीमती वेलमती देवी सिंह	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	६६६१०४५	बझाइग		६८
३८१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१११५००३४७	श्रीमती सत्यवती थापा	महिला	२०२६-११-१५	पुनर्वास	११	१४७६७	सुर्खेत		४८
३८११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००७२४०००४३	श्रीमती सिमा थापा	महिला	२०२०-०८-२४	पुनर्वास	११	१४८८१	कैलाली		५४
३८१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०४२०००२७७	श्रीमती सुकमाया तमाङ्ग	महिला	२०३८-०४-२०	पुनर्वास	११	८५३	कन्चनपुर		३६
३८१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०२८२३७७	श्रीमती सेमकली चौधरी	महिला	२०१९-०७-०८	पुनर्वास	११	१९१२०	कैलाली		५९
३८१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०५१५००६३३	सरसरी कामी	महिला	२०३५-०५-२४	पुनर्वास	११	२५६२९	कैलाली		३९
३८१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४३८६	सारु दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	११	३५९२१०१९	कन्चनपुर		५८
३८१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३१००४४४	सावित्री देवि मगर	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	३५७४	कैलाली		६६
३८१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०२०५०४४३३	सिता देवी सिंह	महिला	२०२४-०२-०७	पुनर्वास	११	७५३०११५५३	कन्चनपुर		५१
३८१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२९१२३१७३६३३	सिव माया मिश्रा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	११	६९७४०६२७	कन्चनपुर		६८
३८१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६८७९१	सुक माया गुरुडग	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	११	३९६०१०५४	कन्चनपुर		६४
३८२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४२००२६४८	सुनमाया तामाड	महिला	२०२८-०४-२०	पुनर्वास	११	८५६१०५९११२।१३	कन्चनपुर		४६
३८२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०७५००५०९८	सुनिता सुनार	महिला	२०१४-०७-१५	पुनर्वास	११	९०	कन्चनपुर		६०
३८२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९२३०२७५१४	सोमती पौडेल	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	११	३६६२१०६०	कन्चनपुर		६०
३८२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६१७३४	हर्क मति ठकरी	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	११	५४२१२९१८	कन्चनपुर		६६
३८०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१०११०५०४०७	हाँसु देवी थापा	महिला	२००६-१०-११	पुनर्वास	११	२०६८१४०९०९	डडेलधुरा		६८
३८०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३१००५६२	हिरा माया तामाड	महिला	२०२९-०५-२०	पुनर्वास	११	३७५१६०१६१	कन्चनपुर		४५
३८०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१०५३३९	हिरा माया सुनार	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	११	३९४०१११८०	कन्चनपुर		५५
३८०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३१०००४९९	अंगरमती राना	महिला	२०२८-०३-१०	पुनर्वास	२	२०४६	कन्चनपुर		४६
३८०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१००२००२३३	आइती देवी सार्की	महिला	२०२४-०९-१०	पुनर्वास	२	७५३००२/१५१	कन्चनपुर		५०
३८०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४०३०६००१०२	इन्द्रा देवी सिंह	महिला	२०४१-०३-०६	पुनर्वास	२	६८१०२३१४६९	डोटी		३३
३८१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६४६२१	उर्ला मो तामाडी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	११०३५०१०३६	धाटिड		६७
३८११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२१०००६१	कमला देवी बोगटी	महिला	२००६-१२-१८	पुनर्वास	२	१०६११२३५	डोटी		६७
३८१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५०२००२६५	कमला साउद	महिला	२०२५-०५-०२	पुनर्वास	२	४।७०२	कन्चनपुर		४९

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३८१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८०५००४१५	कमली बोगटी	महिला	२०१४-०८-०५	पुनर्वास	२	११६३।१३७१	कन्चनपुर		६०
३८१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०२०१००६१७	कलसी देवी नाथ	महिला	२००८-०२-०१	पुनर्वास	२	७६७८।१४६७	डोटी		६७
३८१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१०६००१९४	कलसी धामी	महिला	२०१४-०१-०६	पुनर्वास	२	१०२४।१२१५	डोटी		६१
३८१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०८०८००२४३	कलु देवी खडका	महिला	२०२५-०६-०८	पुनर्वास	२	३।१३१०९।३४३।०३६	डोटी		४९
३८१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०१९५३	काली थापा	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	२	२१८९।१४८५	कन्चनपुर		५३
३८१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८११२८०००८१	कुमारी माया आले	महिला	२०१८-११-२८	पुनर्वास	२	१८४।१६५	कन्चनपुर		५६
३८१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०८०२००२२३	केतुका राणा	महिला	२०२४-०१-०२	पुनर्वास	२	१८६६।१२१	कन्चनपुर		५१
३८२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०८०६००२२३	कोसेंडो देवी चन्द	महिला	२००९-०८-०६	पुनर्वास	२	१४८५	कन्चनपुर		६५
३८२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८१५३	खिमा देवी जेसी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	६७१	जाजरकोट		६०
३८२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१९४७५	गंगी मया तमाङ्ग	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	२	२७०२।१५६७	कन्चनपुर		५७
३८२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३०३६९	गुमा देवी चाड	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	२	१८७१	बैतडी		५९
३८२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०६१५००३६२	गुमा देवी सार्की	महिला	२०३२-०६-१५	पुनर्वास	२	७५२००२।१५८९	कन्चनपुर		४२
३८२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१८२०८	गुमादेवी सार्की	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	२	११७।११२८९	कन्चनपुर		५४
३८२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०४१२८२	गोमती डाँसा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२११०।१५७१	कन्चनपुर		६३
३८२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३०३९३	गोमती देवी अवस्थी	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	२	१८७४।१२१७	कन्चनपुर		५१
३८२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२६६६३	गौरी माया माझी	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	२७५२।१५७७	कन्चनपुर		६१
३८२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६५२०४	घुमली राणा	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६।०५७०	कन्चनपुर		६६
३८३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२३०००४२२	डन्डा तामाङ	महिला	२०१०-०२-३०	पुनर्वास	२	२८०१।१४२३	कन्चनपुर		६४
३८३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०२०३००४०६	डे जुड तामाङ	महिला	२०१३-०२-०३	पुनर्वास	२	२८६४।१६६९	कन्चनपुर		६२
३८३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४१५००८८३	चनरा बोगटी	महिला	२०१३-०५-१५	पुनर्वास	२	७५३००२/११६	कन्चनपुर		६१
३८३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६००६९	चनकी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	२१८०।१५२७	कन्चनपुर		६४
३८३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०१२२४७	चढी तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	२	२८०३।१६५७	कन्चनपुर		५०
३८३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०४१२१७	चिनीमाया तामाङ्ग	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२६८-०३५।०३६	कन्चनपुर		६३
३८३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७२९७६२	चिम्पन तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	२	२६३९।१५१२	कन्चनपुर		५४
३८३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५२४०००८६	जमुना गिरी	महिला	२०१६-०५-२४	पुनर्वास	२	७५३००२।१६६	कन्चनपुर		५८
३८३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०९०८००१२५	जमुना देवी साउद	महिला	२०४३-०५-१८	पुनर्वास	२	७५३००२।१४२४	कन्चनपुर		३१
३८३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०११३००१७७	जसु देवी चन्द	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	२	२०११।१४५०	कन्चनपुर		५७
३८४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२२१००४६३	जानकी चन्द ठकुरानी	महिला	२०१०-०३-२०	पुनर्वास	२	७५७८।१५६६	कन्चनपुर		६४
३८४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०३०७००२३५	जनमाया देवी	महिला	२०२१-०३-०७	पुनर्वास	२	०५९०२३२२	महोत्तरी		५३
३८४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०२१०००५६९	जैसरी सुनार	महिला	२०१७-०२-१०	पुनर्वास	२	७५३००२।१३३३	कन्चनपुर		५८
३८४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०२१०००३९५	ठुमीमाया तामाङ	महिला	२०३६-०२-१०	पुनर्वास	२	७५२००२।१४००	कन्चनपुर		३९
३८४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०११४३२	तारा देवी सार्की	महिला	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	२	१९०९।३४२	कन्चनपुर		४८
३८४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५६६८	तिर्थ माया तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	२	२५८।११४४०	कन्चनपुर		५५
३८४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८००३७६७	तिल कुमारी बढायोकी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	२६०४।१६३१	कन्चनपुर		६०
३८४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०३००३२२	तुलसी चन्द	महिला	२०२९-०१-०३	पुनर्वास	२	२१५।१८४	कन्चनपुर		५६
३८४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००८०१००११	तुलसी देवी धनाडी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	२	१८०६।३३०२	कन्चनपुर		५४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कटा मिति	उमे
३८४९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३४०५२००२०२०२	तेल माया तामाड	महिला	२०३४-०५-२०	पुनर्वास	२	७५२०२०१५२६९	कञ्चनपुर		४०
३८५०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१९०१६००१२७	थेवु थापा	महिला	२०१९-०१-१६	पुनर्वास	२	४३६०।०४४।४७	बझाङ्ग		५६
३८५१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१२३०८१००२	दील कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	७५७४१५१७७	कञ्चनपुर		७७
३८५२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००६१२३०७२९३१	दुरा चन्द	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	२०३१।५४१	कञ्चनपुर		६८
३८५३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२११०८००१५२	देवि माया दमाईनी	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	२	२६९३।१६४२	कञ्चनपुर		५३
३८५४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२२०५०२००३०४	देविकी कुमारी थापा(खाती)	महिला	२०२२-०५-०२	पुनर्वास	२	१३७४।०४४।४७	बझाङ्ग		५४
३८५५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००५१०५०१२७६	देवा विष्ट	महिला	२००५-१०-०५	पुनर्वास	२	१३५३।१६१२	डोटी		६०
३८५६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२७०६१०००३४६	देवीसरा कामी	महिला	२०२७-०६-१०	पुनर्वास	२	२।१९७६	सुर्खेत		४७
३८५७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१०१२३०७०३६६	दोपती थर्ली	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	७४२१२३३४	कञ्चनपुर		६४
३८५८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०५४०५६१९०१९८	धनकला सार्को	महिला	२०५४-०६-१५	पुनर्वास	२	७५२००२।१५६७	कञ्चनपुर		३०
३८५९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१७१००३००१८७	धारु देवी गिरी	महिला	२०१७-१०-०३	पुनर्वास	२	२।१९।०४६	डोटी		५६
३८६०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१६०३२६००१८८	नन्दा देवी धनाडी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	२२	कञ्चनपुर		६४
३८६१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२३०४०८००२०३	नाम देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०४-०८	पुनर्वास	२	११२	कैलाली		५१
३८६२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२८०९१२००१४६	नारायणी घिमिरे	महिला	२०२८-०९-१२	पुनर्वास	२	७५१०२६।१९५७	कञ्चनपुर		४४
३८६३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२७१२३००१८९	नारु चन्द	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	२	२०८८।३८२	कञ्चनपुर		४५
३८६४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१३१२३०२६१६४	नारु देवी चन्द	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	२०८१।४८८	कञ्चनपुर		५५
३८६५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२७०५२१००१३६	पदमा देवी जोशी	महिला	२०२५-०४-२१	पुनर्वास	२	३	डेलधुरा		४४
३८६६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१२३०७१७११	पहारी डंगोरा(चोधरी)	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	५४२१२७८२	कञ्चनपुर		६५
३८६७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६०४०२००१८७	पार्वती बोगटी	महिला	२०२६-०४-०२	पुनर्वास	२	९९।११०९	कञ्चनपुर		४८
३८६८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१०२०७००१६७	पुरु तामाङ्गी	महिला	२०१०-०२-०७	पुनर्वास	२	१४१९६	धादिङ		५६
३८६९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३०७२७००१३	पेडाकली राणा	महिला	२०३०-०७-२७	पुनर्वास	२	१९४।०७।१७	कञ्चनपुर		३८
३८७०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०११२३०४१४१	पोतेजोम तामाड	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२५७।११४६	कञ्चनपुर		६३
३८७१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००७१२३०८४६६३	पोदे जोम तामाङ्ग	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	२	२७१।११६०	कञ्चनपुर		५५
३८७२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२३०५०२००२१४	फुलमाया तामाड	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	२	२८७४।१७४६	कञ्चनपुर		५१
३८७३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००५१२३०७९२३५	फूल माया तामाड	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	२	१६०८।१४७	कञ्चनपुर		६९
३८७४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२८१२३०१०८२८	बसन्तो राणा	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	२	२०३।१७३	कञ्चनपुर		४४
३८७५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१२३०८१०४४	बसुमतिया राणा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६।०७२४	कञ्चनपुर		७७
३८७६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००५०५१७००४४	बुद्धीमाया तामाड	महिला	२००५-०४-१७	पुनर्वास	२	५६७	कञ्चनपुर		६१
३८७७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१३१२३०२६१७६	बेला देवी चन्द	महिला	२०२८-०१-०३	पुनर्वास	२	५६८००२३४०	कञ्चनपुर		४५
३८७८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००६१२३०७२१७५	बेस्या तामाड	महिला	२००६-०१-०४	पुनर्वास	२	१३९२९	धादिङ		६९
३८७९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३१२०५०२६८	भगवती खडका	महिला	२०३१-१२-०५	पुनर्वास	२	७५२००२।१०३०	कञ्चनपुर		४४
३८८०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१२३०८०६२	भिटिला जैसी	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	२	२०१।१४७	कञ्चनपुर		५५
३८८१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१३१२३०२६१७२	भागा राणा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६।०७६	कञ्चनपुर		६१
३८८२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०८२३०००८२	भाना चन्द	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	२	२०१०।४८६	कञ्चनपुर		५३
३८८३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२८१२३०१७६६	ओनी चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	२	२२४।०५३७	कञ्चनपुर		४४
३८८४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१९०१०००३२९	मनसरी दमाई	महिला	२०१९-१०-१०	पुनर्वास	२	१००।१२४४	कञ्चनपुर		५५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३८८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२०८०२	माता सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	२	२१९७।५७७	कन्चनपुर		५६
३८८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०११०००८३७	माता सार्की	महिला	२०१६-०१-१०	पुनर्वास	२	१६७१०८	कन्चनपुर		५९
३८८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०१०८७१	मिना कुमारी तामाड	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	२	२७४७।१४६९	कन्चनपुर		४७
३८८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०७०५००२२	मिना ब्रलान लामा	महिला	२०३३-०५-०५	पुनर्वास	२	१७५०५७१	कन्चनपुर		४१
३८८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०११००२६३	मुझेम तामाड	महिला	२०२३-०५-१८	पुनर्वास	२	१४०८०	धाटिड		५१
३८९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०८१०००४०२	मुन्जी देवी दमाई	महिला	२०२१-०८-१०	पुनर्वास	२	११८।१०४	कन्चनपुर		५३
३८९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१३४४	रम्बा थापा	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	२	२३०।४५३	कन्चनपुर		६३
३८९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०८१२०३००१९८	राजमानी थर्नी	महिला	२०२८-१२-०३	पुनर्वास	२	५।३००२।४२७३	कैलाली		४६
३८९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७२९८४	राम माया तामाडी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	२८७।१७२४	कन्चनपुर		६८
३८९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६४५७१	रामपती राना	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	२	०७६९०४११	कन्चनपुर		६७
३८९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०८०१००२१३	रिता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-०९	पुनर्वास	२	४।३९४९१	संखुवासभा		५६
३८९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०६००४०५	रेबती माया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०५-०६	पुनर्वास	२	११९।१९६	कन्चनपुर		४८
३८९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१०७००१५३	लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०३७-०१-०७	पुनर्वास	२	७४३००२।४६०	कन्चनपुर		३८
३८९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१९९२१	लाल मोती चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	२	७४२१३६८१	कन्चनपुर		५७
३८९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२१५००५७८	लिला देवी गुरुङ	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	२०१७।५२१	कन्चनपुर		६८
३९००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८२४२	विन्दा देवी सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	२०८।६३४	कन्चनपुर		६०
३९०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१११००४७२	विमल तामाड	महिला	२०२५-११-१०	पुनर्वास	२	७५२०२।५९५४	कन्चनपुर		४९
३९०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०२८१९८	विष्णु माया थापा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	२	२४४।४१७	कन्चनपुर		७०
३९०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०१२३२४४	विसन प्यारी चौधरी	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	२	३५७।५६१	कन्चनपुर		५३
३९०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०१२३०१२८	वुद साड तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	२८०।१४९०	कन्चनपुर		६०
३९०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०००२६१	शिव देवी राना	महिला	२०३४-०४-१०	पुनर्वास	२	१७९	कन्चनपुर		४०
३९०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०५१००१७०२	श्रीमति पार्वती चंद	महिला	२००६-०५-१०	पुनर्वास	२	१४९।४३३	कन्चनपुर		६८
३९०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०१४४०४०७६	श्रीमति स्यानु तामाड	महिला	२०१५-०८-१४	पुनर्वास	२	४६	कन्चनपुर		५९
३९०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१७४४१६	श्रीमती राधा देवी कलोनी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	२	३४६	बैतडी		५४
३९०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१९४३४४	श्रीमती लक्ष्मी चन्द ठुकरानी	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	२	५१	बैतडी		५७
३९१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१२३०१०४६१७	सन्त कुमारी तामाड	महिला	२०३२-१२-३०	पुनर्वास	२	१९४।०४४	कन्चनपुर		४२
३९११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१११२९०००९७	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	२	२७२।१९०७	कन्चनपुर		५१
३९१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६४५७९	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	२	२१०६।४८१	कन्चनपुर		६७
३९१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०५०६००६४६	सरस्वती साउद	महिला	२००७-०५-०६	पुनर्वास	२	१४४।१४७१	कन्चनपुर		६९
३९१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१०१२००३८८	सरु देवी सर्केनी	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	२	८६७।३०१०५	कन्चनपुर		५५
३९१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०७०३८२	साउदी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	२	४।४।१२९३	दाड		६४
३९१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७।२३०१०८६३	सानु माया तामाड	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	२	१२०२।१३४३	कन्चनपुर		४७
३९१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२०७००४०६	सरकी तामाड	महिला	२०१४-०८-०६	पुनर्वास	२	२८६।०।६९६	कन्चनपुर		६१
३९१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०२०६००१४४	सिंडा राना	महिला	२०४२-०२-०६	पुनर्वास	२	१६६।१२७	कन्चनपुर		३३
३९१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१०४६३	सिद्ध सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	२	२१३।१४०	कन्चनपुर		५९
३९२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२१७००२४९	सुक माया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	२४९।१४०४	कन्चनपुर		६०

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
३९९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६३०००११२	तुलसी थापा	महिला	२००४-०६-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४३१	कन्चनपुर		७०
३९९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०१०१०४४१९	तुलसी माया कार्की	महिला	२०१२-०१-०१	पुनर्वास	४	५८६।७७६	कन्चनपुर		६३
३९९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१११८०००४८	दावा डोल्मा लामा	महिला	२०४१-११-१८	पुनर्वास	४	४७७१२	कैलाली		३३
३९९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०१०८०००१७	दुर्गा वि.क.	महिला	२०४२-०५-०८	पुनर्वास	४	७७२०२०।८७७	कन्चनपुर		३२
३९९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०७११००००७९	दुर्गा शाही	महिला	२०४१-०७-११	पुनर्वास	४	७७२०२०।८३८	कन्चनपुर		३३
३९९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०११०००८५२	देवि माया पोडेल	महिला	२०१६-०१-१०	पुनर्वास	४	८०९।१०८	कन्चनपुर		५९
३९९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२१००१३६	देवी शरा शाही	महिला	२०१२-०२-१०	पुनर्वास	४	१०१७।१०५४	कन्चनपुर		६३
४०००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६५२८७	द्रूपति मगर	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२३३२	कन्चनपुर		६६
४००१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१११२६००१०३	द्रोपती चन्द	महिला	२०२२-११-२६	पुनर्वास	४	६३३००९।६३	बैतडी		५२
४००२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०३१५००८६२	धन माया गुण्ड	महिला	२०२७-०३-१५	पुनर्वास	४	७३५।७२५	कन्चनपुर		४७
४००३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१११५०२२६	धन माया थापा	महिला	२०३४-११-१५	पुनर्वास	४	६६३	कन्चनपुर		४०
४००४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४०६००२३७	धनसरी सुनार	महिला	२०२०-०४-०६	पुनर्वास	४	१६७।१८२५	कन्चनपुर		५४
४००५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२३००६४९१	धना कामी	महिला	२०३०-१२-३०	पुनर्वास	४	३१०	कन्चनपुर		४४
४००६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०८२४२९	नन्द कली थिपिनी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	४	७९५।१८६२	कन्चनपुर		६९
४००७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२०१००२०१	नन्द कुमारी सापकोटा	महिला	२०२३-१२-०१	पुनर्वास	४	५१७।६३३	कन्चनपुर		५१
४००८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०११२००४७४	नन्दा शाही	महिला	२०१७-०१-१२	पुनर्वास	४	७४।६६	कन्चनपुर		६०
४००९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३११११०००७११	निरु भट्ट	महिला	२०३१-०१-१०	पुनर्वास	४	७५३०२०।४८४	कन्चनपुर		४४
४०१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०८२१००५३	पदमा ठमाटा	महिला	२०१५-०८-२१	पुनर्वास	४	२४।१२०२	कन्चनपुर		५९
४०११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०५१२००६३३	पवित्रा देवी थापा	महिला	२००८-०५-१२	पुनर्वास	४	६१७४८८३५	कन्चनपुर		६६
४०१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५०१००२८४	पारु सुनार	महिला	२०२०-०५-०१	पुनर्वास	४	१२८।८८८	कन्चनपुर		५४
४०१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२०१००८०८	पार्वती खडका	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२२४३			६७
४०१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०६१४०२०७	पार्वती विटालु	महिला	२०१८-०५-१४	पुनर्वास	४	७९३०२०।६९३०	कन्चनपुर		५६
४०१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८१५६	पुर्ण माया पोखेल	महिला	२०१४-०१-०५	पुनर्वास	४	८६६।६०५	कन्चनपुर		६१
४०१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०५०४००२६९	पुर्णिकला सुनार	महिला	२०३१-०५-०४	पुनर्वास	४	७५२०२०।१९३६	कन्चनपुर		४३
४०१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५०१०१८००२४४	प्रतिमा पोडेल (सापकोटा)	महिला	२०५०-१०-१८	पुनर्वास	४	७५-०४-१६१	कन्चनपुर		२४
४०१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०१०१८६	फूल माया मगर	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	४	२१।२३	कन्चनपुर		४७
४०१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२३१८२	फूलमती सुनार	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	४	११६८	कन्चनपुर		५८
४०२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०२१००५०८	बसन्ती देवी कामी	महिला	२०२४-०२-१०	पुनर्वास	४	६०८६	कैलाली		५१
४०२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०३१३१	आइरती देवी खडका	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४८४१६	कन्चनपुर		६३
४०२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१०७००११२	भिमा तामाड	महिला	२०२८-०५-०७	पुनर्वास	४	७२६।७९६	कन्चनपुर		४६
४०२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२११०८०००५२	भिमा देवी नेपाली	महिला	२०३२-११-०८	पुनर्वास	४	७५२०२०।१८२५	कन्चनपुर		४२
४०२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३२३००१३२	मन रुपा पोडेल	महिला	२०१२-०३-२३	पुनर्वास	४	९०६।१२९	कन्चनपुर		६२
४०२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०५१३३	मन्द्यरा कठायत	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	२७९	कन्चनपुर		६४
४०२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०८०७००२७३	माया देवी शाही	महिला	२०२४-०८-०७	पुनर्वास	४	१७९।१३६	कन्चनपुर		५०
४०२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३१०१६३३	मिढी माया वास्तोला	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	४	६१७४२४१०	कन्चनपुर		६४
४०२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१०१०१८७	मिना कुमारी गैरे	महिला	२०२८-१०-११	पुनर्वास	४	६०७।६१७	कन्चनपुर		४६

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४०२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०९८००४२३	मैन कली नेपाली	महिला	२०१८-०५-१८	पुनर्वास	४	७६७।७३७	कन्चनपुर		५६
४०३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०२९५०५३१	रमा देवी खडका	महिला	२०२४-०३-१५	पुनर्वास	४	४१९४	डोटी		५०
४०३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९१२३०६६१३१	राजमती गिरी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	४	१८८९	कन्चनपुर		६७
४०३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०९१५०२४२	राधिका नेपाली	महिला	२०३१-०५-१५	पुनर्वास	४	७७२०२०।१५२०	कन्चनपुर		४३
४०३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९१२३००६३८६	राधिका बराल	महिला	२०२२-०१-१५	पुनर्वास	४	८६२।१९४	कन्चनपुर		५३
४०३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०६१५००२३५	रिता लोहानी भट्ट	महिला	२०३८-०६-१५	पुनर्वास	४	१०६७।०६१।०६२	कन्चनपुर		३६
४०३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०९१८००५५२	रिना देवी बुढाथोकी	महिला	२००६-०१-०८	पुनर्वास	४	८४०।१९१७	कन्चनपुर		६९
४०३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०६१६००१६३	लक्ष्मी गौतम	महिला	२०४३-०६-१६	पुनर्वास	४	७७३०२०।३३९	कन्चनपुर		३१
४०३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५४०१२१००१०८	लक्ष्मी न्यौपाने के.सी	महिला	२०५४-०१-२१	पुनर्वास	४	७५-०१-७३-०६४४०	कन्चनपुर		२१
४०३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०९१००५८८	ललिता कामी	महिला	२०३५-०८-१०	पुनर्वास	४	७७२०२०।१५४१	कन्चनपुर		३१
४०३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३४७३४	विन्द्रावती कामी	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	४	१८८३	कैलाली		७९
४०४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७९१२३०१८८९९	विष्णु माया अवस्थी	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४२४८३	कन्चनपुर		५७
४०४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९१२३०३९९२२	विष्णु माया ढाकाल	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४४४०६	कन्चनपुर		६३
४०४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०९०८००१५४	वेल माया रोकाया	महिला	२०२२-०९-०८	पुनर्वास	४	८५१।१९९	कन्चनपुर		५२
४०४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१०१२००३४६	शारदा क्षेत्री	महिला	२०२६-१०-१२	पुनर्वास	४	९३७।३०९	कन्चनपुर		४८
४०४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००४०५००२२९	शुसील वि.क.	महिला	२०४०-०४-०५	पुनर्वास	४	७७२०२०।६१७५	कन्चनपुर		३४
४०४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०३०३०००८५	श्रीमति धनकौरा शाही	महिला	२०३५-०३-०३	पुनर्वास	४	४४१७	मृग		३९
४०४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३०१९६२९	श्रीमती हिमकला सुनार	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	४	३८६।७०८०	कन्चनपुर		५१
४०४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०३९८९६	सरस्वती भटराई	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४४४७७	कन्चनपुर		६२
४०४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९१२३००२३६८	सान्ती लुहार	महिला	२०३९-१२-३०	पुनर्वास	४	४६८।०९८।७९	कन्चनपुर		३५
४०४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६३४८३	सावित्री देवी भटराई	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	४	६९७४३६६७	कन्चनपुर		६५
४०५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९१००२००११८	सावित्री तामाड	महिला	२०३९-१०-०२	पुनर्वास	४	८५०।०९१।०६०	कन्चनपुर		३५
४०५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११००२००१६५	सिता देवी घिमिरे	महिला	२०१९-०६-१२	पुनर्वास	४	७०१।६९३	कन्चनपुर		५५
४०५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१००५००७१२	सुक माया कामी	महिला	२०२७-१०-०५	पुनर्वास	४	९५७।१६६७	कन्चनपुर		४७
४०५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१००५००६८७	सुक माया कामी	महिला	२०२७-१०-०५	पुनर्वास	४	९५९।१६७	कन्चनपुर		४७
४०५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१५७९६	सुकिली नेपाली	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	४	८/७३४३।१९९	कैलाली		५२
४०५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०७०५०३४१	सुन माया सुनार	महिला	२०१९-०५-०६	पुनर्वास	४	७७२०२२।१४५२	कन्चनपुर		४५
४०५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०१९५६	सुनि कुमारी वोड	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	४	७९९।८७७	कन्चनपुर		५३
४०५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२५१३३	सुर्य कुमारी भट्ट	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	४	६६९।४४३	कन्चनपुर		६१
४०५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०५०७००२८३	अनिता गुरुङ	महिला	२०४३-०५-०७	पुनर्वास	५	७५३०२०।३०४	कन्चनपुर		३१
४०५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०२०७००२४८	अमृता रैकाल सार्की	महिला	२०३४-०२-०७	पुनर्वास	५	७५२०२०।५३	कन्चनपुर		४१
४०६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०६०४००१२	इन्द्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०६-०४	पुनर्वास	५	७५३०२०।५०६	कन्चनपुर		३८
४०६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०४१५००८६३	इसरा खाती	महिला	२०१५-०५-१५	पुनर्वास	५	७५२०२०।१८१५	कन्चनपुर		५१
४०६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६०८१५	ईशरा मल्ल	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४८३८	कन्चनपुर		६५
४०६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०७०५०१०१२६	उजली देवी वि.क.	महिला	२०२७-०६-०१	पुनर्वास	५	१४०२।१४६४	कन्चनपुर		४९
४०६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७९१२३०१८९४	उत्तमा श्रीमाल (ठुक्री)	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४४९२	कन्चनपुर		५१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४०६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१०७००४३९	कटी लोहार	महिला	२०२०-०१-०७	पुनर्वास	५	२६६०।४८९	डोटी		५५
४०६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६१२३००३३०४	कमला देवी रोकाया	महिला	२०३६-१२-३०	पुनर्वास	५	१२२०।१७९५	कन्चनपुर		३८
४०६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९१२३०६२६९८	कलसा रोकाया	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७६४	कन्चनपुर		६७
४०६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९१२३०३९८८४	कलसि देवी बोहरा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६२०८	कन्चनपुर		६३
४०६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११५०२६११	कलसी बोहरा	महिला	२००५-०१-१५	पुनर्वास	५	१३६१।१८३७	कन्चनपुर		७०
४०७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०६१०००२५१	कलामती रोकाया	महिला	२०३८-०६-१०	पुनर्वास	५	१२३५	कन्चनपुर		३६
४०७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०१०३००१८७	कलु खडका	महिला	२०३१-०१-०३	पुनर्वास	५	१६८७	कन्चनपुर		४४
४०७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००२२८००१२७	कल्पना बोहरा	महिला	२०३०-०२-२८	पुनर्वास	५	७५३०२०।३५१	कन्चनपुर		४४
४०७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१०२५००२५७	कल्पिया राना	महिला	२०१३-१०-२७	पुनर्वास	५	७५२०२०।१७७१	कन्चनपुर		६१
४०७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५९१२३०२८६८८	किडी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६६४१	कन्चनपुर		७१
४०७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१००७००१३४	किडी देवी खाती	महिला	२०३४-१०-०६	पुनर्वास	५	६८१०३।१९५४	डोटी		४०
४०७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५९१२३०२८४५४	किट्टी देवी गिरी	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	५	७६७४४८७८	कन्चनपुर		७१
४०७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९१२३०३९८०७	कृष्ण कुमारी घिमीरे	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९३५	कन्चनपुर		६३
४०७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१०००५२६	केश कुमारी दर्जी	महिला	२०१७-०३-१०	पुनर्वास	५	१०७।१२३४	कन्चनपुर		७७
४०७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०१०१०५०७५	केसरी ओझा	महिला	२००५-०१-०१	पुनर्वास	५	१८९०	कन्चनपुर		७०
४०८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७०४१६	खण्णीसरा देवी कार्की	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६१३०	कन्चनपुर		६८
४०८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८०५००२७६	खिमा देवि बोगटी	महिला	२०२९-०८-०५	पुनर्वास	५	३।२३१।४९	डोटी		४५
४०८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०८०८०४	गंगा देवी जैसी (ओझा)	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	६४४४१३६	कन्चनपुर		६४
४०८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०८२०८०८	गंगा देवी जैसी गीरी	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६।१२८	कन्चनपुर		७०
४०८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०।१०३००१८६	गिता पौडेल क्षेत्री	महिला	२०३०-१२-०३	पुनर्वास	५	७५३०२०।१७२	कन्चनपुर		४४
४०८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०३००११२	गिता बन्जारा	महिला	२०२९-०१-०३	पुनर्वास	५	२७१०।०३२	कन्चनपुर		७४
४०८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०२०००१७७	गिता भट्टराई	महिला	२०३७-०८-२०	पुनर्वास	५	१७०।०४४	कन्चनपुर		३७
४०८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२५१९	गुज्जेश्वरी हङ्गोले	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२५३७	कन्चनपुर		६१
४०८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०३०१००५६८	गोपा देवी रावल	महिला	२००८-०३-०१	पुनर्वास	५	७।३०३।६।६।४	बजाड़िग		६६
४०८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७११०१००१२२	गोमा थापा	महिला	२०३७-११-०१	पुनर्वास	५	७५३०२०।२२६	कन्चनपुर		३७
४०९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०४०५००४७७	गोमा थापा	महिला	२०२५-०४-०५	पुनर्वास	५	७५२०२१।१६८	कन्चनपुर		४९
४०९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०४२०००३३६	गौरी दमाई	महिला	२०३०-०४-२०	पुनर्वास	५	७५२०२०।१०३०	कन्चनपुर		४४
४०९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५९१२३०२८५७९	घुम्सी राना	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	५	९३।१२२	कन्चनपुर		६०
४०९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७०४९२	चन्द्रकला भट्टराई	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६।१२४	कन्चनपुर		६८
४०९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१२७४४	चन्द्रा बिक.	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	५	१२०८।११३२	कन्चनपुर		५२
४०९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८१२२५००१२५	चन्द्रा विश्वकर्मा	महिला	२०३८-१२-२५	पुनर्वास	५	१६८८६३	कन्चनपुर		३६
४०९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०४१५००६।११	चन्नरा वोगटी	महिला	२०३४-०४-१५	पुनर्वास	५	१८४४	कन्चनपुर		४०
४०९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०४०४८४	चमरिया राना	महिला	२००५-१२-०४	पुनर्वास	५	६१७४४०३५५	कन्चनपुर		६९
४०९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०११२७५	जग मोहनी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	५	८।।७७	कन्चनपुर		४७
४०९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५२४०००५३	जसु देवी बोगाटी	महिला	२०३०-०५-२४	पुनर्वास	५	३।९९२६।०५४	डोटी		४४
४१००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०२०००३१	जिव कुमारी आचार्य	महिला	२०१५-१०-२०	पुनर्वास	५	६।४७	कन्चनपुर		५१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४१०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७६१२१२००५०३	जौमती पुजारा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२९०२	कन्चनपुर		६७
४१०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५०६३	झिंगा राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	५	१३०।८५	कन्चनपुर		७५
४१०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११११०१६६	झोपु सिंह	महिला	२०१५-११-११	पुनर्वास	५	७९२।३२०	डोटी		५९
४१०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७०१५	डमरा सिंह	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	५	७६१।४२७	डोटी		६०
४१०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०३०१०००५७	डम्भरी कुमारी खडका	महिला	२०३९-०३-०१	पुनर्वास	५	५६१२६१९८	कन्चनपुर		३५
४१०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०४९८१७	डल्लीमाया देवी पाँडे क्षेत्री	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४८०९५	कन्चनपुर		६३
४१०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०५१२००५७७	डिल कमारी थापा	महिला	२००५-०४-१२	पुनर्वास	५	२४८२३१५	पर्वत		६१
४१०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२०३००९४३	तारा खडका	महिला	२०१०-०२-०३	पुनर्वास	५	६१४	डोटी		६५
४१०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०३९८५७	तारा देवी भट्टराई	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२०६६	कन्चनपुर		६२
४११०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००१२००२६९	तिलु देवी रोकाया	महिला	२०२०-०८-१२	पुनर्वास	५	१३९२।१६५४	कन्चनपुर		५४
४१११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९००८०००८३	तुल्लिखी खातो	महिला	२०३९-०१-०८	पुनर्वास	५	७५२०२०।२८५९	कन्चनपुर		३६
४११२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७१२९	तुल्लिखी थापा	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	५	२४२।२१५	कन्चनपुर		६०
४११३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७१२००१०५	तुम्मी धामी	महिला	२०१५-०७-१२	पुनर्वास	५	१३६५।१६६४	कन्चनपुर		५९
४११४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०१५०३२	तुम्मी रोकाया	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	५	७७८८।४४४	कन्चनपुर		६१
४११५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।२३०२४०३३	तुल्ला राना	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००८९	कन्चनपुर		५८
४११६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०७३४६१	तुल्ली पुजारा	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४२७८८	कन्चनपुर		६५
४११७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।२३०२४०७१	दिर्घमती दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	५	६८७४६८८२	कन्चनपुर		५८
४११८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०५०५६८	दुख्खा राना	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१४।३७१	कन्चनपुर		६७
४११९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८।२३०६।१८९	दुख्खा राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०३७०	कन्चनपुर		६६
४१२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५।२३०२८४८८	दुख्खा राना	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००६२	कन्चनपुर		५९
४१२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०।२३००००६३	देऊ कुमारी रिमाल	महिला	२०११-०८-३०	पुनर्वास	५	१००५।११९६	कन्चनपुर		५३
४१२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११।२३०३९४८८	देवा रोकाया	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	२७०३।८१२	डोटी		६३
४१२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२।२३०४९४२१	धनमती पुजारा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४२७१९	कन्चनपुर		६२
४१२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५१०१०१०१०	धना थापा	महिला	२०३०-०५-१०	पुनर्वास	५	७५२०२०।३६८	कन्चनपुर		४४
४१२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३०१०१०१५२	धना देवी रोकाया	महिला	२०२८-०३-०१	पुनर्वास	५	१२१।१७२९	कन्चनपुर		४६
४१२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०८००२४४	धर्मा बोहरा	महिला	२०१४-०४-०८	पुनर्वास	५	२०१।११३७	डोटी		६०
४१२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०५०११९९	धारु देवी थापा	महिला	२००४-०४-०७	पुनर्वास	५	६८३०।१२।६२९	डोटी		७०
४१२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८।०१।१००८०८७	धोलै देवी रेकाल	महिला	२०१८-०५-११	पुनर्वास	५	४।३।४००	डोटी		५६
४१२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।०१।०१०८०५७	नश्थो राना	महिला	२००७-१०-०८	पुनर्वास	५	७५२०२।७५८१	कन्चनपुर		६७
४१३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५।२३०।१३३२३	नन्द कु. विश्वकर्मा	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	५	३५७६।१९६७	कन्चनपुर		४९
४१३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०।११०१०२४४	नन्दा देवी उपाईया	महिला	२०१०-०१-१०	पुनर्वास	५	१४९०।१६८९	कन्चनपुर		६५
४१३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०५०५०३०३३	नन्दा वि.क.	महिला	२०३३-०५-०५	पुनर्वास	५	१५९८	कन्चनपुर		४१
४१३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९।२३००४९५६	नर्मा रोकाया	महिला	२०३५-१२-३०	पुनर्वास	५	३४४।०९८।०९९	कन्चनपुर		३९
४१३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०।१००१००१२४	नारु दमाई	महिला	२०१९-०३-०४	पुनर्वास	५	१५३८।०४६	डोटी		५५
४१३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०।१०१००१२२	नारु देवी जोशी	महिला	२०११-०२-१०	पुनर्वास	५	१०२।	डोटी		६४
४१३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०७२५०००७४	नारु देवी रोकाया	महिला	२०३४-०७-२५	पुनर्वास	५	१४००।१६८१	कन्चनपुर		४०

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४१३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७०८२८	नारु पुजारा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२८७७	कन्चनपुर		६८
४१३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२३९९४	पवित्रा देवी खडका	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४८४९७	कन्चनपुर		५८
४१३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२३९७४	पवित्रा बि.क.	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	११४६११२७१	कन्चनपुर		५८
४१४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५०४३	पारभटी कमेनी(लुहार)	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४६७४९	कन्चनपुर		५५
४१४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६७८४२	पारवती बोहरा	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४८२७७	कन्चनपुर		६४
४१४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०७२०१०००८२	पार्वती कामी	महिला	२०३८-०६-२१	पुनर्वास	५	७५२०२११४०९	कन्चनपुर		३६
४१४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१००२९६९	पार्वती खडका	महिला	२०१०-०५-१०	पुनर्वास	५	१७०२११४०२	कन्चनपुर		६४
४१४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१०७००२६७	पार्वती खडायत	महिला	२०२८-०१-०६	पुनर्वास	५	१३०२११५११	कन्चनपुर		४७
४१४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६२५८३	पार्वती जोशी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४८७५६	कन्चनपुर		६७
४१४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०५००५७४	पार्वती थापा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	५	३४७१३६७	डोटी		६३
४१४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१६१३९	पितली देवी बोहरा	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	५	११९११६१५	कन्चनपुर		५५
४१४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८१५००६२३	पुनी दमाई	महिला	२०१४-०५-१५	पुनर्वास	५	७५२०२०१२३	कन्चनपुर		६०
४१४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९०३०८००१४१	फुलमती राना	महिला	२०४९-०३-०८	पुनर्वास	५	७५२०२०१३३२	कन्चनपुर		२९
४१५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४०४८	बल्तो राना	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०३४४	कन्चनपुर		५८
४१५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३१६००२८८	बासु बोगटी	महिला	२०१२-०३-१६	पुनर्वास	५	५६३१९३७	डोटी		६२
४१५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४०२२	बिस्ना देवी सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४६७५५	कन्चनपुर		५८
४१५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०२२७००१११	बेला दमाई	महिला	२०२७-०२-२७	पुनर्वास	५	१२९६१६०८	कन्चनपुर		४९
४१५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०४०७००३२३	बेलु रैगली	महिला	२०१८-०४-०७	पुनर्वास	५	१०६३११३३६	कन्चनपुर		५६
४१५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०७१११८२	भगवती देवी विष्ट	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	१२१६१३४४	कन्चनपुर		६४
४१५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०४०५००२८२	भगवती नाथ	महिला	२०३७-०४-०५	पुनर्वास	५	७५२०२०१७८८	कन्चनपुर		३७
४१५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६५१४७४	भगगा देवी राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०८०८८	कन्चनपुर		६६
४१५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१९८७७	भागिरती देवी मट्ट	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	५	१३०१६३८	कन्चनपुर		५७
४१५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०४०४२९	भागीरथी देवी जोशी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	८२६१२६८	कन्चनपुर		६८
४१६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०७१६११	भोली राना	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४००३१	कन्चनपुर		६१
४१६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०११०००४८४	मंडली पाण्डेय	महिला	२०१६-०१-१०	पुनर्वास	५	३३६	कन्चनपुर		५९
४१६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०७८९३४	मंडगा राना	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	५	६१७४०३०२	कन्चनपुर		६९
४१६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०११०७००४८८	मंधरी देवी खडका	महिला	२०१०-११-०६	पुनर्वास	५	११७५११४८४	डोटी		६४
४१६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४०१०५००१७२	मतु सार्की	महिला	२०४०-०५-०५	पुनर्वास	५	७५३०२०१३२१	कन्चनपुर		३४
४१६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५३३०००४१२	मना देवी बोगटी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	५	१४१५११८२२	कन्चनपुर		६९
४१६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६११०३००१११	मन्धरी बोहरा	महिला	२०२६-११-०३	पुनर्वास	५	१३५७१४८६७	कन्चनपुर		४८
४१६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१८००२४९	महा देवी दर्जी	महिला	२०२४-०५-१८	पुनर्वास	५	७५२०२०१५६२	कन्चनपुर		५०
४१६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२०५००७०८	महामती धामी	महिला	२०१८-०२-०५	पुनर्वास	५	१२३४११७०२	कन्चनपुर		५७
४१६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५०३०००१३२	महामती रोकाया	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	५	५७६८१३५९	कन्चनपुर		६४
४१७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०८२४६३	मानी बोगटी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	५	१०५८१२२२	डोटी		६९
४१७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००३१५००७११	माया देवी कामी	महिला	२०३०-०३-१५	पुनर्वास	५	४८१	कन्चनपुर		४४
४१७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४११०१००१२७	माया सार्की	महिला	२०३४-११-०१	पुनर्वास	५	७५३०२०१४६६	कन्चनपुर		४०

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४१७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५०३००७५७	मिना भट्टराई	महिला	२०२२-०५-०३	पुनर्वास	७	७५२०२०।२१४६	कन्चनपुर		५२
४१७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५९२३०९१२६४८	मूना रोकाया	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	७	१४६७।१८२०	कन्चनपुर		४९
४१७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०७१७०००७२	मैना राना	महिला	२०४३-०५-१७	पुनर्वास	७	७५२०२०।१४३९	कन्चनपुर		३१
४१७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०३०२००२४४८	मोहनी मगर	महिला	२०१६-०३-०२	पुनर्वास	७	३७७।७७५४०५७१७	कन्चनपुर		५८
४१७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१०३००२१	यसोदा देवी खडका	महिला	२०२३-०१-०३	पुनर्वास	७	१२४२।१५०२	कन्चनपुर		५२
४१७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०६०३०००६२	यसोदा बोगटी	महिला	२०३५-०६-०३	पुनर्वास	७	७५२०२०।१३१४	कन्चनपुर		३९
४१७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६०६५८	रंगमती थापा	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६५७४८७०७१	कन्चनपुर		६५
४१८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८५७५	रत्ना देवी रोकाया	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४६६०	कन्चनपुर		५९
४१८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०५०१०६६	रमादेवी जोशी	महिला	२०१५-०१-०६	पुनर्वास	७	२३३७०	बझाइग		६०
४१८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८११७	रम्भा पुजारा	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	७	१२६५।१६३४	कन्चनपुर		५७
४१८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००९२८०००५४	रम्भा रेकाल	महिला	२०३०-०५-२८	पुनर्वास	७	६३०।२०।०४४	कन्चनपुर		४४
४१८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००४२०००१६१	रामकली राना	महिला	२०३०-०४-२०	पुनर्वास	७	१२५।१११	कन्चनपुर		४४
४१८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५०६५६	रामदलारी राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	७	११९।१४९	कन्चनपुर		५५
४१८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६२७०८	लक्ष्मा जैसी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४७०२	कन्चनपुर		६७
४१८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०३२७००१०७	लक्ष्मी देवी जेठरा	महिला	२०२७-०३-२७	पुनर्वास	७	७५२०।७८४	कन्चनपुर		४७
४१८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००६२०००१०८	लक्ष्मी पाईया	महिला	२०४०-०६-२०	पुनर्वास	७	७५२०।८८८	कन्चनपुर		३४
४१८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०१९००७७७	ललिता देवी सुनार	महिला	२०१७-१०-१७	पुनर्वास	७	७१७५५.८८७	कन्चनपुर		५७
४१९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६८३८३	लाल मती बोहरा	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	६४४८२८९	कन्चनपुर		६४
४१९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७२१००१८९	लाली देवी रोकाया	महिला	२०१५-०७-२१	पुनर्वास	७	६८३०।१४६३	डोटी		५९
४१९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०१५०२४	वदल्ला राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	७	३७।२९६	कन्चनपुर		५५
४१९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११९१२३०४००२९	विन्दा राना	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०४०१०	कन्चनपुर		६३
४१९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०५०४००१८२	विरमा थापा	महिला	२०३३-०५-०४	पुनर्वास	७	७५३०।२०।१२०	कन्चनपुर		४१
४१९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०६०६०००८६	विर्मा देवी मगर	महिला	२०२८-०६-०६	पुनर्वास	७	७५२०।१८८६	कन्चनपुर		४६
४१९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६२७१६	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२७।१८	कन्चनपुर		६७
४१९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०८०१००१९९	विष्णु माया भट्ट	महिला	२०१९-०८-०१	पुनर्वास	७	१०१५।१०६८	कन्चनपुर		५५
४१९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१८०३०००२५२	विस्तु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-३०	पुनर्वास	७	१७।१	पर्वत		६३
४१९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६२६४४	वेलु बयाडी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४२६।९९	कन्चनपुर		६७
४२००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२१८००४४१	वेलु थापा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	७	३४३।४२०	डोटी		६८
४२०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२९३६९	शर्मा देवी सिंह	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	६८०	बझाइग		५८
४२०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१०२०००६९२	शर्मा वयाडी	महिला	२००४-१०-२०	पुनर्वास	७	३।२३६।३२	डोटी		७०
४२०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०४१४९६	श्री रंगमती देवी बोहरा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	७	२४।	बझाइग		६२
४२०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६३०००१०२	श्रीमति कलावती देवी खडका	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	१२९।८९	कन्चनपुर		५८
४२०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६१२००३६३	श्रीमती गंगा देवी खडका	महिला	२०१४-०६-१२	पुनर्वास	७	२८०	डोटी		६०
४२०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०२०७००२४४	श्रीमती गोमती धामी	महिला	२०१३-०२-०७	पुनर्वास	७	११६७।१५६९	कन्चनपुर		६२
४२०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५१११५०२८२	श्रीमती देवी पौडेल	महिला	२०३५-११-१७	पुनर्वास	७	१६४३३८	कन्चनपुर		३९
४२०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०७१७२९	श्रीमती धना देवी खडका	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	से.व.८७४	बझाइग		६४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	गाउँपालिका जारी	लगत कटा मिति	उमे
४२१०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१६१२०३०२२७	सन्तला कामी	महिला	२०१६-१२-०३	पुनर्वास	५	७५२०२१४२८२	कञ्चनपुर		५८
४२११	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२००१०१९६८	सरस्वती बि.क.	महिला	२०२०-०१-०१	पुनर्वास	५	७५२०२०१३५४०	कञ्चनपुर		५५
४२१२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१६०७१२०१९८	सरु रोकाया	महिला	२०१६-०७-१२	पुनर्वास	५	३१९१२८०११२३९	डोटी		५४
४२१३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१७०३२६००१०२	सरु सार्की	महिला	२०१७-०३-२६	पुनर्वास	५	६८१०१२१०१०५८	डोटी		५६
४२१४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३००२०६०००८६	सिता कामी	महिला	२०३०-०२-०६	पुनर्वास	५	७५३०२०१६१५	कञ्चनपुर		३८
४२१५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२८०१५००६६४	सिता दमाई	महिला	२०२८-०२-१५	पुनर्वास	५	५६८००१३१७	कञ्चनपुर		४६
४२१६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२६१२३०१०८१४	सिता देवी सार्की	महिला	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	५	११५१११६८२	कञ्चनपुर		४८
४२१७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१६१२३०२४०१४	सुना खडका	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	५	११३२११८०	डोटी		५०
४२१८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००८१२३०५४८२८	सुनामती देउवा	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	२८७६११९	डोटी		६६
४२१९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०५५१२३०७९६३	सुनामती देवी साउद	महिला	२०५५-१२-३०	पुनर्वास	५	७४८	बैतडी		६९
४२२०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४८१२०७००१५५	सुनिता नेपाल थापा	महिला	२०४८-१२-०७	पुनर्वास	५	६७१०२०१००८४	कैलाली		२८
४२२१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१३०२४०००६९	सेती देवी चापागाई	महिला	२०१३-०९-२४	पुनर्वास	५	१७०१११८	कञ्चनपुर		६१
४२२२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२९०३२२००९६	सोना कुमारी राना	महिला	२०२९-०३-२२	पुनर्वास	५	१७७११७६	कञ्चनपुर		४५
४२२३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४००६१०००३२३	सोना राना	महिला	२०४०-०६-१०	पुनर्वास	५	७५२०२१४७८	कञ्चनपुर		३४
४२२४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२७१२३००११५४	हरिना कामी	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	५	१०७०१०७०	कञ्चनपुर		५८
४२२५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००६१२३०७०८३६	हरिना खाती	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७४६५६६	कञ्चनपुर		६८
४२२६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१९०११५००६२४	हरिना देवी सार्की	महिला	२०१९-०१-१५	पुनर्वास	५	१३०११६२९	कञ्चनपुर		५८
४२२७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३०१०१००१५४	हरिना पुजारा	महिला	२०३०-०१-०१	पुनर्वास	५	१५०१०४४	कञ्चनपुर		४४
४२२८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२३०३०५०३७५	हरिना देवी पुजारा	महिला	२०२३-०३-०५	पुनर्वास	५	१४९३१६३७	कञ्चनपुर		५१
४२२९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१९०१०४००३५४	हरु देवी खडका	महिला	२०१९-०१-०४	पुनर्वास	५	१२१७१७६	डोटी		५६
४२३०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३४०७१७००३८४	हर्का खाती	महिला	२०३४-०७-१५	पुनर्वास	५	७२१	कञ्चनपुर		४४
४२३१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२००७०७००१८८	असारी दमिनी	महिला	२०२०-०७-०७	पुनर्वास	६	७४११९६६	बागलुङ		५४
४२३२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४०८२१००१३६	आरती सुनार	महिला	२०४०-०८-२१	पुनर्वास	६	७४-०१-७२-०१७२१			३४
४२३३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४०८२१००१४४	आरती सुनार	महिला	२०४०-०८-२१	पुनर्वास	६	७४-०१-७२-०१७२१			३४
४२३४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३६१२३००३४९२	ईन्दिरा ठक्कला	महिला	२०३६-१२-३०	पुनर्वास	६	१४८३	कञ्चनपुर		३८
४२३५	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०४००७१०००५४९	उजली देवि निरोला	महिला	२०४०-०५-१०	पुनर्वास	६	७९३०३११०८२	बझाङ्ग		३४
४२३६	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००४१२१०००६८९	कन्या कुमारी बगाले	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४२३६१	कञ्चनपुर		७७
४२३७	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१९१२३०२१२७१	कलावती गुरुङ	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४२१०३	कञ्चनपुर		५६
४२३८	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१९०४१५००८६५	कति देवि बि.क.	महिला	२०१५-०४-१५	पुनर्वास	६	१३३०११०४०४	कञ्चनपुर		५१
४२३९	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००४०९०१००२४२	कलु बोगटी	महिला	२००४-०९-०१	पुनर्वास	६	१५२४११४०७	कञ्चनपुर		७०
४२४०	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०३५०५०८०००९५	कु. अमृता न्यौपाने	महिला	२०३५-०५-०८	पुनर्वास	६	८०३	कञ्चनपुर		३४
४२४१	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०२७०२१९००३७७	कु. सन्द्या बिष्ट	महिला	२०२७-०२-१५	पुनर्वास	६	३६१०	कञ्चनपुर		४५
४२४२	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१९११२२०१२६	कुमारी कमला गुरुङ	महिला	२०१८-११-२२	पुनर्वास	६	२६६१२३	कञ्चनपुर		५६
४२४३	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२००५१२३०८२४३७	कुमारी तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४२०९१	कञ्चनपुर		६१
४२४४	बिधावा भत्ता	२०६४/७५	२०१११२३०४००८६	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४२१०९	कञ्चनपुर		६३

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४२४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०१०१७८	कृस्ना देवी टमाटो	महिला	२०३३-१२-०५	पुनर्वास	६	७५३०२०।१३९	कन्चनपुर		४१
४२४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१११५०५९१	कोपिला वि.क.	महिला	२०२२-११-१५	पुनर्वास	६	३६३।३६९	कन्चनपुर		५२
४२४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००४१५००५८३	कोप्ची कुमारी सुनार	महिला	२०३०-०४-१५	पुनर्वास	६	११८	कन्चनपुर		४४
४२४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८७८८	गंगी सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८१९१	कन्चनपुर		६०
४२४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०५०५००१८२	गुडठी कुमारी सुनार	महिला	२०३६-०५-०५	पुनर्वास	६	७५३०२०।३२८	कन्चनपुर		३८
४२५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१२०८०००३९	गोमा देवी सुनार	महिला	२०३४-१२-०८	पुनर्वास	६	७५२००।१८९	कन्चनपुर		४०
४२५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७०८०	गोरी देवी उपाध्याय	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	६५७४८०५०	कन्चनपुर		६०
४२५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०१३००००९४	चन्द्री देवि सुनार	महिला	२०१९-०१-३०	पुनर्वास	६	४९३।४५३	कन्चनपुर		५६
४२५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८८८१	चिजा देवि शर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८६७१६	कन्चनपुर		५७
४२५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१९५००६७६७	जगु देवी बोगटी	महिला	२०१७-०५-०५	पुनर्वास	६	७५२०२०।७३९	कन्चनपुर		५९
४२५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०१८००००५	जमुना थापा	महिला	२०३३-०८-१८	पुनर्वास	६	७५३०२०।१३७	कन्चनपुर		४१
४२५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०८०८५४	जसु ओझा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४६४६	कन्चनपुर		७०
४२५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४०५०२२२६	जसु ढाँट	महिला	२००६-०४-०५	पुनर्वास	६	१९४३।१६१३	डोटी		६८
४२५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०१०५००२०२	जसोदा देवी घिमिरे	महिला	२०२२-०९-०५	पुनर्वास	६	२१९।१४८	कन्चनपुर		५२
४२५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११४००४४६	जानकी देवी मगर	महिला	२००९-०१-१४	पुनर्वास	६	४४९।३६८	कन्चनपुर		६६
४२६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०२८४६२	झायापा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४६७३२	कन्चनपुर		५९
४२६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०११०००८८	टिका माया मगर	महिला	२०२२-०२-११	पुनर्वास	६	६१७४४९७३२	कन्चनपुर		५३
४२६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८८३	डम्भर कुमारी जोशी	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	६	५५२६	बझाङ्गा		५७
४२६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०८०२०३१	डम्वीका देवी उपाध्या (न्यौपाने)	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८०८८	कन्चनपुर		६४
४२६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१५०१०६४	तारा देवी दमाई	महिला	२०१४-०४-१५	पुनर्वास	६	७६८००६८५	कन्चनपुर		६०
४२६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०११५००६३२	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०१-१५	पुनर्वास	६	७५२०२०।१६३५	कन्चनपुर		५६
४२६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०३०००१९	दुर्गा देवी पंथी	महिला	२०२६-०६-०३	पुनर्वास	६	२८९।१९१७	कन्चनपुर		४८
४२६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५००२१५००१९७	दुर्गा सुनार	महिला	२०७०-०२-१५	पुनर्वास	६	७५२०२०।२०७४	कन्चनपुर		२४
४२६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०४१७००२८३	देउ कलो कामी	महिला	२०१५-०४-१७	पुनर्वास	६	८४८।२१२०	बागलु		५९
४२६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१२१५००३४१	देवी सुनार	महिला	२०३३-१२-१५	पुनर्वास	६	९८	कन्चनपुर		४१
४२७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०१०४४४२	धन कुमारी कुवर	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२००६	कन्चनपुर		६५
४२७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०१२४४२	धन कुमारी कुवर	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२००६	कन्चनपुर		६५
४२७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०१८९२३	धना साउद	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	६	१३८।१४००	कन्चनपुर		५७
४२७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०११२०००१५	नन्दा देवी ओड	महिला	२०१९-०५-१२	पुनर्वास	६	१७५।१५२७	कन्चनपुर		५५
४२७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४१६००४३८	नर्बदी थापा	महिला	२००४-०४-१६	पुनर्वास	६	५१३।१४७६	कन्चनपुर		७०
४२७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०११९३८	नारायणी भण्डारी	महिला	२०२१-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४७०३३	कन्चनपुर		५३
४२७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६११२०००२६५	निता उपाध्याय	महिला	२००६-११-२०	पुनर्वास	६	३३४।१८६८	डोटी		६८
४२७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०३९८४४	निर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४२००३	कन्चनपुर		६२
४२७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११११०००४०४	निर माया सुनार	महिला	२०२२-११-१०	पुनर्वास	६	२४।३१३	काठमाडौं		५२
४२७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०७५७१३	नुकु कुमारी के सी	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४६१०३	कन्चनपुर		६२
४२८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१००१००३२२	पदमकला अधिकारी	महिला	२०१९-१०-०१	पुनर्वास	६	६९७४८२९९	कन्चनपुर		५५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४२८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५०५००३७४	पार्वती खडका	महिला	२०१६-०५-०५	पुनर्वास	६	३६९।३७४	कन्चनपुर		५८
४२८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०४१८०००८९	पार्वती देवी पाईया	महिला	२०४१-०४-१८	पुनर्वास	६	७१३०३६।६३९	बझाड्ग		३३
४२८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७१३७	पार्वती देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	९४३३२१९९	कैलाली		६०
४२८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०७४०१२२०१४८	प्रभिल कु. सार्की	महिला	२०७४-०१-२२	पुनर्वास	६	७४२०२२।७८२९	कन्चनपुर		२१
४२८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३१०००५७५	प्रेम कुमारी बालिया	महिला	२०२४-०३-१०	पुनर्वास	६	३०४।२८४	कन्चनपुर		५०
४२८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०१२६००१७५	फती देवी पोखरेल	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	९४७४८६।३३	कन्चनपुर		६८
४२८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१०००४८२	फूल माया बि.क.	महिला	२०२४-०५-०६	पुनर्वास	६	३८।३६६	कन्चनपुर		५०
४२८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५०९००८०५	बसुन्धरा न्यौपाने	महिला	२००६-०५-०१	पुनर्वास	६	१४००।४३१	कास्की		६७
४२८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१०१५०१३३४	मंगा देवी तमाङ्गी	महिला	२००९-१०-१७	पुनर्वास	६	१४७०।१६६६	कन्चनपुर		६५
४२९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५१०१५००६०७	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-१७	पुनर्वास	६	१६४६८८	कन्चनपुर		३९
४२९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१९६०३०१	मन कला सुनार	महिला	२०२८-१०-१६	पुनर्वास	६	४४६।३४६	कन्चनपुर		४६
४२९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०१०३८३	मन माया तामाड	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	६	३८९६।११५६	कन्चनपुर		४६
४२९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८६९४	मनसरा लोहार	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	६	७४२०२०।२९४	कन्चनपुर		५९
४२९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०२४२२२	मन्दरी देवी जी.सी.	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	६	१००२।६५६	कन्चनपुर		५४
४२९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२०१०९	मलु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	६	३४४	कन्चनपुर		५६
४२९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०८३७२८	मान कुमारी तेवारी	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१९४१	कन्चनपुर		६६
४२९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०८३७३६	मान कुमारी मगर	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१९६	कन्चनपुर		६६
४२९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१९३००१३८	माया देवि शर्मा	महिला	२०२३-०५-१३	पुनर्वास	६	४४।१७७	कन्चनपुर		५१
४२९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११००३४०४	मिठु कुमारी पन्त	महिला	२००५-०१-१०	पुनर्वास	६	२९।१२	चितवन		७०
४३००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७०७०९	मिठु मायाँ थापा	महिला	२०१४-०१-१०	पुनर्वास	६	४४३।४९८	कन्चनपुर		६१
४३०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०१७४०८०	मिना कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८३५४	कन्चनपुर		५४
४३०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।२३०६६।१७४	मीन कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४।१९६९	कन्चनपुर		६७
४३०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५१५००७५७५	मोहन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-१५	पुनर्वास	६	६।५४	कन्चनपुर		५२
४३०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१६००४८४	रत्ना देवि कोईराला	महिला	२००९-०१-१६	पुनर्वास	६	७।३०३९।१७२७	बझाड्ग		६६
४३०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०१०००२२४	लक्ष्मी तैसी	महिला	२०३७-०५-१०	पुनर्वास	६	७४२०२०।२२२८	कन्चनपुर		३७
४३०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०७०००३०४	लक्ष्मी देवी सुनार	महिला	२०१६-०७-१०	पुनर्वास	६	१४४३५१.८-७	कन्चनपुर		५८
४३०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०९३००११३	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०३५-०५-१३	पुनर्वास	६	१७२३४६	कन्चनपुर		३९
४३०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०३९१७७	लक्ष्मीमा देवी पौडेल	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४१९८४	कन्चनपुर		६३
४३०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८५७८	लाल कुमारी ठुक्री	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०७४	कन्चनपुर		५९
४३१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०१०००६३९	लाल मति बि.क.	महिला	२०१८-०८-१०	पुनर्वास	६	१४०५।१४८५	कन्चनपुर		५६
४३११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७९१२३०६५९२५	लोकमती खडका	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	६	६३७४४७।११९	कन्चनपुर		६७
४३१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१०३००६७९	वसुन्धरा देवि तिमलसेना	महिला	२०१०-०१-०३	पुनर्वास	६	११९९।११५८	कन्चनपुर		६४
४३१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२०१००२६१	विन कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०२८	कन्चनपुर		७०
४३१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१०२००२९२	विमल देवी सुनार	महिला	२०२०-१०-२०	पुनर्वास	६	६१७४८६।१०२	कन्चनपुर		५४
४३१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७१०८	विष्णु कुमारी ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२०१२	कन्चनपुर		६८
४३१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२३०१९२३	विष्णु सुनार	महिला	२०२५-१२-३०	पुनर्वास	६	१७७।१३६९	कन्चनपुर		४९

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४३१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२१६३	विष्णुमाया अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४४२८३	कन्चनपुर		५८
४३१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०८०६९९	विस्मु जैसी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८६९७	कन्चनपुर		६९
४३१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७१८८	वेटु माया सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	१९३।१७२	कन्चनपुर		६०
४३२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०२८६९१	शकुन्तला देवी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	६	४८।२०३५।३६	च्युठाल		७९
४३२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०३९९३४	श्री माया मगर	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८२९८	कन्चनपुर		६३
४३२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०७९१९०११३	श्रीमति टोपली थापा	महिला	२००८-०७-११	पुनर्वास	६	२९३६	गुलमी		६६
४३२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०३१८००११	श्रीमति लक्ष्मी बोहरा	महिला	२०३३-०३-१८	पुनर्वास	६	६३४	कन्चनपुर		४१
४३२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०१०४००१९३	श्रीमती गंगा थापा	महिला	२०३१-०१-०४	पुनर्वास	६	६१७४६१७४	कन्चनपुर		४४
४३२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४१२००२३१	श्रीमती गोपी गुरुड	महिला	२०१७-०४-१२	पुनर्वास	६	१७४।२१०	कन्चनपुर		५७
४३२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१०२५०३२३	श्रीमती दिपा ठगुरानी	महिला	२०१६-१०-२५	पुनर्वास	६	७३५	बैतडी		५८
४३२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०६०७८१	श्रीमती सावित्री भुषाल	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४८०७९	कन्चनपुर		६५
४३२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५२८००१०५०	सन्य माया तामाड	महिला	२०२०-०५-२८	पुनर्वास	६	२७४।१६७	कन्चनपुर		५४
४३२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०१०३५६	सरला कुमारी गुरुड	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	६	४२९।०५।१५९	कन्चनपुर		४६
४३३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००८००००२०४	सरस्वती साउद	महिला	२०४०-०८-१०	पुनर्वास	६	७५३०२०।२४८	कन्चनपुर		३४
४३३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५१००५२२	सानी माया सुनार	महिला	२०२६-०५-१०	पुनर्वास	६	७५२०२०।६०१	कन्चनपुर		४८
४३३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०१०२००१७६	सिता कुमारी तिवारी	महिला	२०२७-०१-२१	पुनर्वास	६	९६१।११०१	कन्चनपुर		४७
४३३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०४०७००३०७	सिता देवि पाथ्पा	महिला	२०३३-०४-०५	पुनर्वास	६	३२१५	बडाइङ		४१
४३३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९०८०३००००८८	सिता बि.क.	महिला	२०४९-०८-३०	पुनर्वास	६	७५२०२०।२०६९	कन्चनपुर		२५
४३३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०९०६०००६३	सुक माया बि.क.	महिला	२०२४-०८-१०	पुनर्वास	६	१६४।२६४	कन्चनपुर		५०
४३३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२४६०६	सुसिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४६३२९	कन्चनपुर		५६
४३३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८१३७	हरि कला मल्ल	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	२४८।२९२	कन्चनपुर		६०
४३३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२७२३	हरि माया आले मगर	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	६	८६२१०९४०	कन्चनपुर		६४
४३३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०२००११	हरिकला कामी	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	६	१४६७	कन्चनपुर		५६
४३४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०१००४३८	हरिमाया न्योपाने	महिला	२०११-१२-०१	पुनर्वास	६	२४१।१६५	कन्चनपुर		६३
४३४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००६२५००२९६	हिमा सुनार	महिला	२०४०-०६-२५	पुनर्वास	६	७५२०२०।१६८२	कन्चनपुर		३४
४३४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२०६००३३२	अनारकली राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०३१०	कन्चनपुर		६५
४३४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०१२६०००८७	आइती माया तमाङ	महिला	२०३२-०१-२६	पुनर्वास	७	९१।०४४	कन्चनपुर		४३
४३४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७११०६०००७४	उजाली माया तमाड	महिला	२०२७-११-०६	पुनर्वास	७	१४९४।१४९७	कन्चनपुर		४७
४३४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००१२३१७६६२५	कम्बरी तमाड	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२१८	कन्चनपुर		६२
४३४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०८०६००१२९	कान्छी माया तमाड	महिला	२०२१-०८-०६	पुनर्वास	७	१४८१।१४३५	कन्चनपुर		५३
४३४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८११०२००११२	कान्छी माया तमाड	महिला	२०२८-११-०२	पुनर्वास	७	१३५८।१५५९	कन्चनपुर		४६
४३४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२६५४५	कमारी तमाड	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३३४	कन्चनपुर		६१
४३४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०७४९६६	चमेली राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२९९	कन्चनपुर		६६
४३५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६७८९१	चिरमान तामाड	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१३१	कन्चनपुर		६४
४३५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३१५०१८६४	छिद्रु राना थारू	महिला	२००६-०३-१५	पुनर्वास	७	६१७४५६८८	कन्चनपुर		६८
४३५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२१२३०३१६४	जमजित तमाड	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१८१	कन्चनपुर		६६

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४३५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६५०९७	जोमसाड तमाड	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३२९	कन्चनपुर		६६
४३५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०६०२४८	ज्योतीवती राना थारु	महिला	२०२६-०१-०६	पुनर्वास	७	४७०	कन्चनपुर		४९
४३५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०३२५००२०१	टिकासरी रिजाल	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४७९१८	कन्चनपुर		५२
४३५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२३०४१८०८	डुमसेल तमाड	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३७६०	कन्चनपुर		६३
४३५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०८०५००१८६	तिज्जो राना	महिला	२०३६-०८-०५	पुनर्वास	७	४७३००९१७९	कन्चनपुर		३८
४३५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२११००३४८	तेलजोम तमाड	महिला	२०१०-१२-११	पुनर्वास	७	६१७४३१७१	कन्चनपुर		६४
४३५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०२०००१७७	धना देवी सार्की	महिला	२०२२-०८-२०	पुनर्वास	७	११११११२११	कन्चनपुर		५२
४३६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१३००३४२	नन्दा राना	महिला	२००९-०९-१३	पुनर्वास	७	६१७४०२९८	कन्चनपुर		६५
४३६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२११००१९५	नाम्जोम तमाड	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३५४	कन्चनपुर		६२
४३६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३०५०१३०१	नुगा देवी भट्ट	महिला	२०१२-०३-०५	पुनर्वास	७	१४५८१९६८	कन्चनपुर		६२
४३६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००२०३००१५२	पर्मिल तमाड	महिला	२४४०-०२-०३	पुनर्वास	७	७५२००९१०७८	कन्चनपुर		३५
४३६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२६१४९	पार्वती देवी दुलाल	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४८३	कन्चनपुर		६१
४३६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४११०५००६१८	पेसाइग तमाङ्ग	महिला	२००४-११-०५	पुनर्वास	७	१३७६१४८१	कन्चनपुर		७०
४३६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०४०५००२३३	प्रेममाया तमाड	महिला	२०३७-०४-०५	पुनर्वास	७	७५३००९१४३६	कन्चनपुर		३७
४३६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०६१९७०	प्लेक्टा तमाड	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१९७	कन्चनपुर		६६
४३६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१०२८००९८८	फुल माया तमाड	महिला	२०२७-१०-२८	पुनर्वास	७	१६६६३७			४७
४३६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२११००१११	फुल माया तमाड	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३१६०	कन्चनपुर		६९
४३७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१२००६४३	फूलमाया तमाडनी	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	७	६१४४८६११२	कन्चनपुर		६५
४३७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०२६७६८	बदल राना	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२९५	कन्चनपुर		६१
४३७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४०६०६००१३३	बर्षा तमाड	महिला	२०४४-०६-०६	पुनर्वास	७	७५२००९१२७६	कन्चनपुर		३०
४३७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२११००११८	बान्दो तमाड	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३५९	कन्चनपुर		७०
४३७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०३०३००१६१	भंगवती नेपाली	महिला	२०३३-०३-०३	पुनर्वास	७	५३८	कन्चनपुर		४१
४३७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०७०४००१३८	भुरी देवी राना	महिला	२०१९-०७-०४	पुनर्वास	७	१३७४१८३१	कन्चनपुर		५५
४३७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०११००१९९	मटुका राना	महिला	२०१५-१०-१८	पुनर्वास	७	६१७४०२४९	कन्चनपुर		५९
४३७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०११४००२७६	मन्तोरा राना	महिला	२०१८-०१-१४	पुनर्वास	७	६९७४५४६३	कन्चनपुर		५६
४३७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०४१२००१०४	माया तमाड	महिला	२०२४-०४-१२	पुनर्वास	७	७५२००९१७५४	कन्चनपुर		५०
४३७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०११४००४९९	मईयोम तमाड	महिला	२००६-०१-१४	पुनर्वास	७	१४६११९३९	कन्चनपुर		६८
४३८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०१२३२३	मेम्बा तमाड	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३७०	कन्चनपुर		६९
४३८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२११००१९९	मैन्डोल तमाड	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३३५०	कन्चनपुर		६९
४३८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२१६००२८	याडशी तमाड	महिला	२००८-१२-१६	पुनर्वास	७	६१७४३३२५	कन्चनपुर		६६
४३८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१२७२८	राज कुमारी चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	७	३०८/२६७	कन्चनपुर		५२
४३८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०११६०१	राधा देवी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	पुनर्वास	७	१२६/१३१	कन्चनपुर		५०
४३८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०२१७००१३३	राम माया तमाड	महिला	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	७	१२८३/१२९६	कन्चनपुर		५१
४३८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२०६०३०२	रामखोया राना	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०२२९	कन्चनपुर		६६
४३८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३११०१५०४९८	रिक्या तमाड	महिला	२०२१-१०-१५	पुनर्वास	७	१५३७११७६४			५३
४३८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०१०६७	लक्ष्मी राजमेन्डारी	महिला	२००४-११-०२	पुनर्वास	७	११८	कन्चनपुर		७०

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४३८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०८१७००१५५	लज्जावती देवी राना	महिला	२०२३-०८-१६	पुनर्वास	७	१३९२/१७४८	कन्चनपुर		५१
४३९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४९१२११००२०२	लाठी तमाइग	महिला	२००४-१२-११	पुनर्वास	७	६१७४३२३३	कन्चनपुर		७०
४३९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१५०१७३७	विख्मा राना	महिला	२०११-०५-१५	पुनर्वास	७	७७२०९१९५९	कन्चनपुर		६३
४३९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५१२०१००१४८	विन्द्र राना	महिला	२०३५-१२-०१	पुनर्वास	७	७६७	कन्चनपुर		३९
४३९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०१२७४७	विर माया तमाड	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	७	१४७३/१५६३	कन्चनपुर		४६
४३९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०४२५००१७१	विस्तु कुमारी तमाड	महिला	२०२४-०४-२२	पुनर्वास	७	२३४/१३६६	कन्चनपुर		५०
४३९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०३१७००३४९	वेजोम तमाड	महिला	२०१८-०२-१७	पुनर्वास	७	१४८४/१५३६			५७
४३९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३१०९६०००६२	शिवा कुमारी तमाङ्ग	महिला	२०४३-१०-१६	पुनर्वास	७	२१०८/६८९३४	कापलव		३१
४३९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२११००१६१	श्रीजोम तमाड	महिला	२००७-१२-११	पुनर्वास	७	६१७४३१३३	कन्चनपुर		६७
४३९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२११००२८४	श्रीमती मेन्टल तमाड	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२०२	कन्चनपुर		६६
४३९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५०७००४४६	सदमा राना	महिला	२०१६-०५-०७	पुनर्वास	७	७७२०९/१७४८	कन्चनपुर		५८
४४००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२०७००२१४	समनिया राना	महिला	२०११-१२-०७	पुनर्वास	७	६१७४०२४८			६३
४४०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५१२०००८१	साहिवा देवी राना	महिला	२०२६-०५-२१	पुनर्वास	७	१४३२/१५४९	कन्चनपुर		४८
४४०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०६९०९०	साहेव राना	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४०३४०	कन्चनपुर		६७
४४०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०६१५००५१३	सिरमाया तमाड	महिला	२०२५-०६-१५	पुनर्वास	७	१५१०/१५१३	कन्चनपुर		४९
४४०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२४००७७	सुकितमाया तमाड	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४३२७२	कन्चनपुर		५८
४४०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०९१२००१६६	सुदामा राना	महिला	२०१६-०५-१२	पुनर्वास	७	६१७४४७४७२	कन्चनपुर		५८
४४०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२०६००१९६	सुनमाया तमाड	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	७	६१७४४०२३	कन्चनपुर		५८
४४०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०४२०००१७७	सुन्तली वि.क.	महिला	२०२६-०४-२०	पुनर्वास	७	७५३००९/१८६	कन्चनपुर		४८
४४०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०३११७	स्याड जोम तमाड	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	७	१४७६/१५७०८	कन्चनपुर		६३
४४०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०८१९८३	अनार कली राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०६०४	कन्चनपुर		६४
४४१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००९१३००१६६	अमृता देवी शाह	महिला	२०३०-०५-१३	पुनर्वास	८	६१३००२१४४			४४
४४११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४९०१००१२१	अमृता मिस्त्री	महिला	२०३४-०५-०१	पुनर्वास	८	७५२००९/१५७०२	कन्चनपुर		४०
४४१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०४१२००२२६	अम्बिका देवी ढकाल	महिला	२०२७-०४-१२	पुनर्वास	८	११६७/१११७	कन्चनपुर		४९
४४१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२२३००११४	आइता कामी	महिला	२०२३-१२-१५	पुनर्वास	८	७५२००९/१७०	कन्चनपुर		५१
४४१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०८१४००१८८	ईश्वरी कार्की	महिला	२०२८-०८-१४	पुनर्वास	८	३०००/४४	कन्चनपुर		४६
४४१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०९१६००१०२	कटी देवी थापा	महिला	२०३८-०५-१६	पुनर्वास	८	६८३०२३१९३८	डोटी		३६
४४१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००७१००१३१७	कमली दमाई	महिला	२०२०-०५-१०	पुनर्वास	८	१०११/११६६	कन्चनपुर		५४
४४१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२०६००४१३	कलसा राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०८०२	कन्चनपुर		६४
४४१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८१३५	कला देवी सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७५५	कन्चनपुर		६०
४४१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०७१७००१०६	कलु लोहार	महिला	२०३८-०७-१६	पुनर्वास	८	७५२००९/१३९६	कन्चनपुर		३६
४४२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०२१३००१४८	काली दमाई	महिला	२०१९-०२-१३	पुनर्वास	८	३९७/१०५	कन्चनपुर		५५
४४२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१००६०७	काशि देवी पन्त	महिला	२०१०-०५-११	पुनर्वास	८	११२८/१५६०	कन्चनपुर		६४
४४२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२१४००३२२	किट्थी ठगुन्जा	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३७९०	कन्चनपुर		६२
४४२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०२०३००२७४	खण्टी देवी रावत	महिला	२०२७-०२-०३	पुनर्वास	८	२१२२१३/५२०	डोटी		४८
४४२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०२५००१०४	खिमा शाही	महिला	२०३३-१०-२५	पुनर्वास	८	७४२	कन्चनपुर		४१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नामांकनाता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४४२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२५००३६६	गंगा देवी वड	महिला	२०२०-०५-२५	पुनर्वास	८	१०३०।१८९८	कन्चनपुर		५४
४४२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२१४००१४१	गुमा वली	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८१०	कन्चनपुर		५८
४४२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०७९१३	गोडटि राना	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७३१	कन्चनपुर		६९
४४२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००१२०६००७६२	चन्द्री राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७४४	कन्चनपुर		६४
४४२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७११०५००३३८	चन्द्रकला देवी सिंह	महिला	२०२७-११-०५	पुनर्वास	८	७०१४/१७५०	डोटी		४७
४४३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७०८६९	चन्द्रमाया देवी गुरुड	महिला	२००६-०५-१२	पुनर्वास	८	६९७४५८९१	कन्चनपुर		६८
४४३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२१०००४१२	चन्द्रा देवि बिष्ट	महिला	२०२२-१२-१०	पुनर्वास	८	१२११।१३८०	कन्चनपुर		५२
४४३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२१४००२११	चन्नरी कार्की	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८४२	कन्चनपुर		६०
४४३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१११२००१७६	छिद्धो देवी राना	महिला	२०२७-११-१२	पुनर्वास	८	२८९।१९३	कन्चनपुर		४७
४४३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४०७००२७५	छोटि कुमारी राना	महिला	२०१३-०४-०७	पुनर्वास	८	३३५।१७१९	कन्चनपुर		६१
४४३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६२०००१८८	जगत रानी डगोरा	महिला	२०१४-०५-२०	पुनर्वास	८	७५३००६।११६	कन्चनपुर		६०
४४३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०३०४००१७३	जमुना कठायत	महिला	२०३१-०३-०४	पुनर्वास	८	६९३००५।६३	बझाइग		४३
४४३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२२६००१६१	जय सरा जैसी	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	८	२८८।११०६८	कन्चनपुर		६३
४४३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१६००२२७	जल देवि बिष्ट	महिला	२०२४-०५-१६	पुनर्वास	८	१२३५।११२२	कन्चनपुर		५०
४४३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०७०५००६०८	जसु ओली	महिला	२००४-०५-०५	पुनर्वास	८	३।१५८३	डोटी		७०
४४४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४१०११००१३५	जानकी कार्की	महिला	२०४४-१०-११	पुनर्वास	८	७५२०२।१२५२६	कन्चनपुर		३०
४४४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२०३००१७१	जितनी देवी राना	महिला	२०१९-१२-०३	पुनर्वास	८	२९७।१७२	कन्चनपुर		५५
४४४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१०१५००७७०	जुगनिया राना	महिला	२०२६-१०-१५	पुनर्वास	८	३०३।६९	कन्चनपुर		४७
४४४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०१७००४८	ज्वाला देवी शाह	महिला	२००१-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४६।०३	कन्चनपुर		६५
४४४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२१५०१०६८	झाल्लो राना	महिला	२००४-१२-१५	पुनर्वास	८	३।१६	कन्चनपुर		७०
४४४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००२१५००३७	डमरी थापा	महिला	२०३०-०२-२७	पुनर्वास	८	३।१०१			४४
४४४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३०८६३३	डिल कुमारि रेग्मी	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३५१८	कन्चनपुर		६७
४४४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४४०५०२०२१४	तारा सुनार	महिला	२०२४-०५-०१	पुनर्वास	८	१।१६।१२४०	कन्चनपुर		५०
४४४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०५१५००३४६	तुलसी ओली	महिला	२०३७-०५-१२	पुनर्वास	८	६७३००९।१६२८	कन्चनपुर		३७
४४४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८।१२३०२१३७	तुलसी देवी अधिकारी	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४५४९९	कन्चनपुर		५६
४४५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६।०१२८००८४	तेज माया अधिकारी	महिला	२०३६-०१-२८	पुनर्वास	८	१६।१९९३	कन्चनपुर		३९
४४५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१२८००१३३	थेवा खडका	महिला	२०२४-०१-२८	पुनर्वास	८	७।७३।८	कन्चनपुर		५१
४४५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५।१२३०२८४६	दिनमाया लम्साल	महिला	२०१५-०५-१५	पुनर्वास	८	६१७४७३३६	कन्चनपुर		५९
४४५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०।१२००२०५	दुर्गा कुमारी सुनार	महिला	२०३२-०१-२०	पुनर्वास	८	६६२	कन्चनपुर		४३
४४५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।०१९००५१२	दुर्गा देवी लामिङाले	महिला	२०२३-१०-१५	पुनर्वास	८	१।०९।८१	कन्चनपुर		५१
४४५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।१२३०८६२६७४	देतमति ओझा	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३४४६	कन्चनपुर		६७
४४५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३।११०१०११११	देउरुषा दमाई	महिला	२०३३-११-०१	पुनर्वास	८	७।७२००।११८४४	कन्चनपुर		४१
४४५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४४०३०२००२४८	देविका गुरुङ	महिला	२०२४-०३-०२	पुनर्वास	८	७।६।१।१९७	कन्चनपुर		५०
४४५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०।३१०००३९	धनु कुमारी सुनार	महिला	२०२२-०१-३१	पुनर्वास	८	७।९२	कन्चनपुर		५३
४४५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०।१००८००१७५	धना कडारा	महिला	२०३०-१०-०८	पुनर्वास	८	६।९।७।४६।११२	कन्चनपुर		४४
४४६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।०४।५००३७	धना देवी थापा	महिला	२०२९-०४-१५	पुनर्वास	८	२।४।१।९२	कन्चनपुर		४५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४४६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०२८०१०३	धना देवी ओड	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८९९	कन्चनपुर		६०
४४६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०४१३००२९९	धर्मा वयाडी	महिला	२०११-०४-१३	पुनर्वास	८	स-८०-८०-८०८०८०८०	डोटी		६३
४४६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२९१००३०८	नर्मा वली	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	१५१०	कन्चनपुर		६८
४४६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१००२००५३६	नारु उपाध्याय	महिला	२००८-१०-०२	पुनर्वास	८	३१०९।१३१५	कन्चनपुर		६६
४४६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२३९६६	लैन सरा देवि मल्ल	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४६००१	कन्चनपुर		५८
४४६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२१९६००१९६	पदमा देवी रावल	महिला	२०११-१२-१६	पुनर्वास	८	६१७४३७४१	कन्चनपुर		६३
४४६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०९०३००१४६	प्रापुत्री देवी पन्त	महिला	२०१८-०९-०३	पुनर्वास	८	१०६९	कन्चनपुर		५६
४४६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१०१०००४७३	पाउनी देवी दमाई	महिला	२०१६-१०-१०	पुनर्वास	८	६१७४८००७	कन्चनपुर		५८
४४६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२१४०००५३	पाउने ठकुरी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३८००	कन्चनपुर		६०
४४७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३१७००३८३	पार्वती गुरुड	महिला	२००६-०३-१७	पुनर्वास	८	५९८	कन्चनपुर		६८
४४७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३०७४५७५६	पार्वती देवी खडका	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	१०१४।११७८	कन्चनपुर		६८
४४७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०११४००६०८	पार्वती सुरेदी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४५१	कन्चनपुर		६८
४४७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०६१४००२६६	पासाड ठकरी	महिला	२०१२-०६-१४	पुनर्वास	८	७४२००९।१८७९	कन्चनपुर		६२
४४७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०६१००१०२७६	पनी दमाई	महिला	२०२५-०५-१०	पुनर्वास	८	७५२००९।१६३	कन्चनपुर		४९
४४७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१२३०१३५७६	पुर्ण माया सुनार	महिला	२०२२-१०-२२	पुनर्वास	८	१०१६।११८०	कन्चनपुर		५२
४४७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०६७८७७	फुल चिदिया राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६११४०७३६	कन्चनपुर		६४
४४७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४६०१७००२१२	फूलमति कामी	महिला	२०४६-०६-१७	पुनर्वास	८	७४२००९।३३८२	कन्चनपुर		२८
४४७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८०५००२७६	बतासो राना थारु	महिला	२०२२-०८-०५	पुनर्वास	८	४४२।११२	कन्चनपुर		५२
४४७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०१२१३	बिटो कुमारी राना	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	८	३०२।१८२	कन्चनपुर		४७
४४८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०८००५००४४६	बिरमा क्षेत्री भाट	महिला	२०२०-०८-०५	पुनर्वास	८	१२८०।११७९	कन्चनपुर		५४
४४८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२१४००२७३	बिर्मा कार्की	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३५२९	कन्चनपुर		७०
४४८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२१४००२१	मंधरी थापा	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४३७०३	कन्चनपुर		७०
४४८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३२०००३५३	मलमया रेगीमी	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३१६	कन्चनपुर		६८
४४८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५०७००४४४	मना देवी भन्डारी	महिला	२०१७-०५-०५	पुनर्वास	८	३७६७	कन्चनपुर		५७
४४८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५०१००२२२	मनाका राना	महिला	२०२०-०५-०१	पुनर्वास	८	३२७।१६८९	कन्चनपुर		५४
४४८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२७५३३	मनि सरा सनार	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	८	१०३२।१९८७	कन्चनपुर		५८
४४८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१२९००१०२	मन्तोरा देवी राना	महिला	२०१६-०१-२१	पुनर्वास	८	२७७।१७८४	कन्चनपुर		५९
४४८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३०१२०९	मन्तोरा राना	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७४०	कन्चनपुर		७०
४४८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०८०२७००२९	मिन देवी अधिकारी	महिला	२०२६-०८-२७	पुनर्वास	८	१२४०।११०७	कन्चनपुर		४८
४४९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११०००८६	मैनसरी खत्री क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	०५६४०८३३।१३५०८	कन्चनपुर		६५
४४९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२२१००१०२	मोतीकला कामी	महिला	२०१८-१२-२१	पुनर्वास	८	६७८६	कैलाली		५६
४४९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००१११००३३६	रंगमति ओझा	महिला	२०१०-०९-११	पुनर्वास	८	११७१।११३४	कन्चनपुर		६४
४४९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११००३००८४	राजु वढा	महिला	२०१०-०५-०३	पुनर्वास	८	७४३००९।८५५	कन्चनपुर		६४
४४९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२१४००२८७	राधा मई	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४३४२१	कन्चनपुर		६४
४४९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१००१००४४३	राम कलिया राना	महिला	२०२४-१०-०१	पुनर्वास	८	२८७।१४१	कन्चनपुर		५०
४४९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०१००४४४	रामजिति राना	महिला	२०२६-०५-०१	पुनर्वास	८	७५३००९।१९०३	कन्चनपुर		४८

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४४९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८९२०५०४४२	रुकमणि सिंह	महिला	२०१८-१२-०५	पुनर्वास	८	१९५११४५	कन्चनपुर		५६
४४९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६९२३०१९८३४	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	८	१८०६२००७	कन्चनपुर		७७
४४९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५९२०५०१७२	लक्ष्मी देवी रानाभाट	महिला	२०३५-१२-०५	पुनर्वास	८	७२२	कन्चनपुर		३९
४५००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५०२००१७८	लक्ष्मी देवी सिंह ठकुरी	महिला	२०३०-०५-०२	पुनर्वास	८	१७६८	कन्चनपुर		४४
४५०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००११०००६३	लक्ष्मी भन्डारी	महिला	२०३०-०१-१०	पुनर्वास	८	७५२००९१९३१	कन्चनपुर		४५
४५०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८१७००२२३	ललिता देवी कडरा	महिला	२०२२-०८-१७	पुनर्वास	८	११४६१०७९	कन्चनपुर		५२
४५०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९९१२३०५८१७९	लल्तीया राना	महिला	२०१९-१२-३०	पुनर्वास	८	६५७४०७२४	कन्चनपुर		६३
४५०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५९१२३०८२५०७	लालतीया राना	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	८	६१७४०७२३	कन्चनपुर		६९
४५०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१११००२१७	लालि सुनार	महिला	२०१५-०१-११	पुनर्वास	८	१४८३११०५१	कन्चनपुर		६०
४५०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०५०१००४४४	वटु देवी दमाई	महिला	२०१८-०५-०१	पुनर्वास	८	१०३९१३३४	कन्चनपुर		५६
४५०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९९१२०६०३४३	विख्मा राना	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४०७०१	कन्चनपुर		६५
४५०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०८१२००५७१	विन्दु माया थापा	महिला	२०१२-०८-१२	पुनर्वास	८	७५२००९१७५१	कन्चनपुर		६२
४५०९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००९१२३१८६०९	विन्दावती पन्त	महिला	२००४-१२-३०	पुनर्वास	८	१०२८१०७६	कन्चनपुर		७०
४५१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३०५००४६	विरमा दमाई	महिला	२०२४-०३-०५	पुनर्वास	८	१२५३१४८१	कन्चनपुर		५०
४५११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०३०३०१६३	विर्मा देवी क्षेत्री	महिला	२०३३-०६-०५	पुनर्वास	८	७५३००९१७०	कन्चनपुर		४१
४५१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०२२१००१९६	शर्मा रावल	महिला	२०१६-०२-२१	पुनर्वास	८	३३१३१८७०	कन्चनपुर		५८
४५१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००१२८००१४४	शान्ति माया कामी	महिला	२०३०-०१-२८	पुनर्वास	८	१७९३	कन्चनपुर		४५
४५१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५१४००१६४	शान्ती थापा	महिला	२०२३-०५-१४	पुनर्वास	८	७५३००९१७२२	कन्चनपुर		५१
४५१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०९२००००१२	शुसिला सुनार	महिला	२०३६-०१-२०	पुनर्वास	८	६११	कन्चनपुर		३८
४५१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०११०००६३	श्रीमती जमुना देवी ओली	महिला	२०२४-०१-१०	पुनर्वास	८	१२३७			५१
४५१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१००५०१२०४	श्रीमती दुर्गा देवी ओझा	महिला	२००४-१०-०५	पुनर्वास	८	९८८११२००	कन्चनपुर		७०
४५१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०१९७	सत्ता राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६६७४०७३८	कन्चनपुर		६४
४५१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३०४००७१	सत्ता राना थारु	महिला	२००९-०३-०४	पुनर्वास	८	३९११७८३	कन्चनपुर		६५
४५२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०११००२७१	सरस्वती गिरी	महिला	२०२६-०१-११	पुनर्वास	८	७५२०२१७९७७	कन्चनपुर		४९
४५२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१००७००१७९	सरस्वती न्योपाने	महिला	२०१३-१०-०६	पुनर्वास	८	९५४१३४१	कन्चनपुर		६१
४५२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०२२५००३४८	सावित्रा जैसी	महिला	२००८-०२-२५	पुनर्वास	८	५४३१६१४	कन्चनपुर		६६
४५२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००८२५०१२१	सावित्री देवी ओली	महिला	२०२०-०८-२५	पुनर्वास	८	१०२९१०४०६	पाँचथर		७४
४५२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७२३०००११	सिता कुमारी क्षेत्री खत्री	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	८	७३८	कन्चनपुर		६७
४५२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१०१७००२३४	सिता देवी कास्टकार	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	८	१६५११२३	कन्चनपुर		४६
४५२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१०१२००२६२	सिता देवी सुनार	महिला	२०३२-१०-१२	पुनर्वास	८	८१०	कन्चनपुर		४२
४५२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२०६००४३९	सित्यो राना	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	८	६९७४००१०	कन्चनपुर		६४
४५२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१०१५००८७९	सिमा तमाङ	महिला	२०२५-१०-१५	पुनर्वास	८	७५३००९१४३	कन्चनपुर		४९
४५२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१२००४४३	सुना देवी नेपाली	महिला	२०१४-०४-१२	पुनर्वास	८	७५२००९१९४८	कन्चनपुर		६०
४५३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०४०२२७	सुना मिजारनी	महिला	२०२६-०१-०४	पुनर्वास	८	१४४१३००	कन्चनपुर		४९
४५३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०५००१८५७	सुहागरती राना	महिला	२०२६-०१-०५	पुनर्वास	८	३१०१२१७	कन्चनपुर		४८
४५३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५१०४०८२१	सेतु दमाई	महिला	२०२०-०५-१७	पुनर्वास	८	९९५११२१	कन्चनपुर		५४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्यनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४७६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११००५०६	जयन्ती देवी महरा	महिला	२०१०-०१-११	पुनर्वास	९	.	कन्चनपुर		६५
४७७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०११५०३४१	जल भन्डारी	महिला	२०३९-०१-१५	पुनर्वास	९	७५२००९१४२५	कन्चनपुर		३६
४७७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११२००२४१	जागृति देवी सुनार	महिला	२०१०-०१-१२	पुनर्वास	९	७८	कन्चनपुर		५६
४७७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०४०६००३३६	जुना जेठारा	महिला	२०१५-०४-०६	पुनर्वास	९	.			७९
४७७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७११५००३४३	जुना बोहरा	महिला	२०२७-१२-१५	पुनर्वास	९	७५२००९१६८२	कन्चनपुर		४७
४७७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१२००१४१	जै सरा रोकाया	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७४७५२	कन्चनपुर		५९
४७७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०७११००१२१	जैकली क्षेत्री	महिला	२०१६-०६-११	पुनर्वास	९	२३।१८२	कन्चनपुर		५८
४७७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१०१२००३५३	जैपुरी सुनार	महिला	२०२६-१०-१२	पुनर्वास	९	६०९।६०३	कन्चनपुर		४८
४७७७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२१६००२३२	जौमती ऐडी	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४४०३३	कन्चनपुर		६७
४७७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०३२०००३३४	झाउरी देवी द्वाल	महिला	२००८-०३-२०	पुनर्वास	९	.			६६
४७७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१११५०५०५९	झुपा सुनार	महिला	२०२८-११-१५	पुनर्वास	९	९९२	कन्चनपुर		४६
४७८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११०७००१८२	झुमा लुहार	महिला	२०१५-११-०७	पुनर्वास	९	९३३।३४३	कन्चनपुर		५९
४७८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९११०१००४०२	टिका देवी काफले	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४६।१२६	कन्चनपुर		६५
४७८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१५००७२४	तारा देवी डोडे	महिला	२०२४-०५-१५	पुनर्वास	९	७४९।१००८	कन्चनपुर		५०
४७८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०६१७००१०८	तुलक्ष्मी देवी ऐडी	महिला	२०१०-०६-१७	पुनर्वास	९	९०७।८४४	कन्चनपुर		५७
४७८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४२००२२३	तुलक्ष्मी रोकाया	महिला	२०१४-०४-२०	पुनर्वास	९	३६।१८६७	कन्चनपुर		६०
४७८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०११४००३८	तुलसा भण्डारी	महिला	२०१६-०१-१४	पुनर्वास	९	११४	कन्चनपुर		५९
४७८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०१५००५०३	तुलसा भण्डारी	महिला	२०२२-०८-१५	पुनर्वास	९	६९१।१७२७	कन्चनपुर		५२
४७८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२२९०१३६५	तुलसी ऐडी	महिला	२००९-१२-२९	पुनर्वास	९	६९७४४०३४	कन्चनपुर		६५
४७८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०४०४१५००८१३	तुलसी देवी शाही	महिला	२०१८-०४-१५	पुनर्वास	९	६९७४७३३८	कन्चनपुर		५६
४७८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०६०७००११६	तुल्सा देवी सुनार	महिला	२०३४-०६-०७	पुनर्वास	९	१६३	कन्चनपुर		४०
४७९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३।२३०२०९१४१	दालसरा बुढा	महिला	२०१३-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०८८१	कन्चनपुर		६१
४७९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०५११०२१११	दिपा बुढा	महिला	२०२८-०५-११	पुनर्वास	९	७५३।००९।६७८	कन्चनपुर		४६
४७९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८।२०७००२२५	दिकी राना क्ष.	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४७।०४२	कन्चनपुर		६६
४७९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३।७०२।२०११४२	दिग्गी खाती	महिला	२०३।-०२-१२	पुनर्वास	९	९६८३	कन्चनपुर		३७
४७९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०६१०००३८	दुरा कुमारी बुढा	महिला	२०२७-०६-१०	पुनर्वास	९	.			४७
४७९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८।२३०१२७८२	दुरी धामी	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४०९।१५	कन्चनपुर		४६
४७९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०७।२००२८८	दुर्गा खाती	महिला	२०२७-०५-१२	पुनर्वास	९	७५३।००९।१३१	कन्चनपुर		४७
४७९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३।१५०३०००८२	दुर्गा देवी सार्की	महिला	२०३।-०४-०३	पुनर्वास	९	७।३।०।१५५६	बडाइग		४३
४७९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८।२३०६।५५२७	दुर्गा राना क्षेत्री	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४००४२	कन्चनपुर		६६
४७९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।०११००१९३	देवसरा शाही	महिला	२०२३-०२-११	पुनर्वास	९	९३।६६			५२
४८००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९।१३०६।४६४३	देवा खाती	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।४।०३	कन्चनपुर		६५
४८०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००११००१९९	देवा देवी बुढा	महिला	२०२०-०१-१०	पुनर्वास	९	९१।।४२०	कन्चनपुर		५५
४८०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८।२०२००३४१	देविसरा खडका	महिला	२०१८-१२-३०	पुनर्वास	९	४०७।१२	कन्चनपुर		५६
४८०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३।७०।२६०००५९	देवी सरा जैसी	महिला	२०३।-०१-२६	पुनर्वास	९	१।१।८३	कन्चनपुर		४०
४८०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००११००१२६	धनमाया जोसी	महिला	२०२०-०१-१०	पुनर्वास	९	२।४६	कन्चनपुर		५५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व आधिकार्यको नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	आवासस्थान जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
४६०५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४१११४००२२२	धनसरा जैसी	महिला	२०४८-११-१४	पुनर्वास	९	२६२।२७२	कञ्चनपुर		७०
४६०६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४०१८००१४१	धनसरा देवी जैसी	महिला	२०१४-१०-१८	पुनर्वास	९	८०।१६०२	कञ्चनपुर		६०
४६०७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६०४०९००४१८	धना कामी	महिला	२०२६-०४-०७	पुनर्वास	९	७५२००९।१४६४	कञ्चनपुर		४८
४६०८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२००१०७०१३२४	धना दमाइ	महिला	२०२०-०१-०७	पुनर्वास	९	३४२	कञ्चनपुर		५०
४६०९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००७।२१६००२८४	धना देवी खाती	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	.	कञ्चनपुर		६५
४६१०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१८०९१०००४३०	नन्दा देवी जौशी	महिला	२०१८-०९-१०	पुनर्वास	९	८१४।७५७	कञ्चनपुर		५५
४६११	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१६०३१०००५२८	नन्दा देवी सिजवाल	महिला	२०१६-०३-१०	पुनर्वास	९	६१४।७६८६	कञ्चनपुर		५८
४६१२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१११२३०४२६३७	नन्दा बुढा	महिला	२०११-१२-३०	पुनर्वास	९	६९४०९१८	कञ्चनपुर		६३
४६१३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००७०३२०००४८८	नन्दा साउद	महिला	२००७-०३-२०	पुनर्वास	९	७५२००९।५५४	कञ्चनपुर		६९
४६१४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२५१०२२००१८८	नरमा विष्ट	महिला	२०२५-०१-२२	पुनर्वास	९	७५२००९।५४६	कञ्चनपुर		४९
४६१५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१७।१००८००२३६	निर्मा देवी बुढा	महिला	२०१७-०५-१३	पुनर्वास	९	७५३००९।५७	कञ्चनपुर		५६
४६१६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१०१२०७००४८६	नैनी राना क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।१०३	कञ्चनपुर		६४
४६१७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२४०७।३००२७३	पदमा देवी कामी	महिला	२०२४-०५-१३	पुनर्वास	९	७१३।१०३	कञ्चनपुर		५०
४६१८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०४०८००१४३	पदमा भाट	महिला	२०२१-०४-०८	पुनर्वास	९	१८०९५८४५			५३
४६१९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६।१००७००१२२	पदमा सुनार	महिला	२०२६-११-०७	पुनर्वास	९	७५२००९।५७३	कञ्चनपुर		४८
४६२०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१७।२०७००१६८	पती बुढा	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	९	.	कञ्चनपुर		५०
४६२१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६०१२७००१६४	पार देवी बुढा	महिला	२०२६-०१-२५	पुनर्वास	९	३७५	कञ्चनपुर		५४
४६२२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१५।१२०००३७२	पार्वती सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।१६४	कञ्चनपुर		५५
४६२३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१५।२३०३०३७१	पार्वती सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।१५१	कञ्चनपुर		५१
४६२४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०४०१००१५४	पुतली जेठारा	महिला	२०२१-०७-०१	पुनर्वास	९	४३।२९	कञ्चनपुर		५३
४६२५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१७।२३०११४८२८	पुतली शाही	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	९	५७४	कञ्चनपुर		५६
४६२६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००९।२०००३०९	पुनम जोशी	महिला	२००९-१०-२०	पुनर्वास	९	.	कञ्चनपुर		५५
४६२७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३३।०४०१००८२७	पुनी देवी सार्की	महिला	२०३३-०४-०१	पुनर्वास	९	६।३०।३९।५५७	हम्मा		४४
४६२८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३३।०२०८००११५	पुरुकला भाट	महिला	२०३३-०२-०८	पुनर्वास	९	७५२००९।६९	कञ्चनपुर		४२
४६२९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००९।१२।२००२७५	बसु कमारी जैसी	महिला	२००९-११-२२	पुनर्वास	९	२४८	कञ्चनपुर		६१
४६३०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३३।०६।०५०२०३	बाल कमारी तिवारी	महिला	२०३३-०६-०५	पुनर्वास	९	६।४।०४४	कञ्चनपुर		४४
४६३१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३८।०६।१५००३१८	भगमती विष्ट	महिला	२०३८-०६-१५	पुनर्वास	९	७५२०२।२।२६२	कञ्चनपुर		३६
४६३२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४।१२।१०००३६७	भाका देवी विसुकर्मा	महिला	२०१४-१०-१०	पुनर्वास	९	७४०।१५६			६०
४६३३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३३।०१।६०१०२	भाना देवी बुढा	महिला	२०३२-०१-१६	पुनर्वास	९	३७५	कञ्चनपुर		५३
४६३४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१८।१२।०७००१०९	भुमीसरा ठकुरी	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	९	६।७।४।०१४	कञ्चनपुर		६६
४६३५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६।०३।२९००१२१	मंगली देवी रोकाया	महिला	२०२६-०३-२१	पुनर्वास	९	६।२।।५५०	कञ्चनपुर		४८
४६३६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३१।१५।०५०४७९	मधु टमाटो	महिला	२०३।१०-१५	पुनर्वास	९	.			४३
४६३७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२२।०५।०३००३८८	मधु सुनार	महिला	२०२२-०५-०३	पुनर्वास	९	.	कञ्चनपुर		५२
४६३८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४।१०।१२।००३८८	मनु कुमारी सुनार	महिला	२०१४-१०-१२	पुनर्वास	९	.	कञ्चनपुर		६०
४६३९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२।१०।१०००४८८	मिनु देवी सुनार	महिला	२०२।०८-१०	पुनर्वास	९	१।७३	कञ्चनपुर		५३
४६४०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०५०।१०।३००१६१	मेनका सुनार	महिला	२०५।०१-०३	पुनर्वास	९	७।५२।२।।७०४	कञ्चनपुर		२५

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	पाण्डालपाटा जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४६४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०१५८०४	मैथरि देवी बुढा	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	९	१७६।१४३	कन्चनपुर		५२
४६४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२१७००५६९	मैनकली घर्ती	महिला	२०१०-०२-१६	पुनर्वास	९	६९७४।०५६	कन्चनपुर		६४
४६४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३०३४४	मैना सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।३४९	कन्चनपुर		५९
४६४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१२१००१०२	मैया बुढा पौडेल	महिला	२०२८-०१-२१	पुनर्वास	९	९३।१२४।२।०३२।०३३	कन्चनपुर		४७
४६४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०५१५०६८३	मोतिकला सुनार	महिला	२०२८-०५-१५	पुनर्वास	९	६४४।७०५	कन्चनपुर		४६
४६४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०६०७००४४४	मोती देवी कुवर	महिला	२०११-०६-०७	पुनर्वास	९	६९७४।५८२	कन्चनपुर		६३
४६४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१७०००९३	मोतीसरा सुनार	महिला	२०३६-०८-१७	पुनर्वास	९	७५२००७।५३१८	कन्चनपुर		३८
४६४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०८४१४८	मोना बुढा	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।०८८०	कन्चनपुर		६५
४६४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३४७२६	मोना बुढा	महिला	२०१५-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।१२१९	कन्चनपुर		५९
४६५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५२०००२७२	राजकुमारी देवी सुनार	महिला	२०१७-०५-२०	पुनर्वास	९	६४४।७८६	कन्चनपुर		५७
४६५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२०००१८३	राजमती जोशी	महिला	२०१४-०५-२०	पुनर्वास	९	.			६०
४६५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२९३४४	राधा जैसी सगर	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।३४६	कन्चनपुर		५८
४६५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१२०००४०२	राम देवी सिंह	महिला	२०१९-०१-२०	पुनर्वास	९	.			५६
४६५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।११०१००१९६	राम सरि शार्की	महिला	२०२३-११-०१	पुनर्वास	९	७५।१८६६	कन्चनपुर		५१
४६५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२०५००७१२	रामसी देवी सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।७४३३	कन्चनपुर		५४
४६५६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२१००२१३१	रुपा देवी बुढा	महिला	२०१०-०२-१०	पुनर्वास	९	७५२०२२।३९३	कन्चनपुर		६५
४६५७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१७०१५४१	रुपा सुनार	महिला	२०१४-०१-१५	पुनर्वास	९	६१७४।७४५३	कन्चनपुर		६०
४६५८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०।१३००६४८०	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०३०-१२-३०	पुनर्वास	९	४०९३।१८३	कन्चनपुर		४४
४६५९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५०१००१८३	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२७-०५-०१	पुनर्वास	९	१६९८६९	कन्चनपुर		४७
४६६०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०९०८००१२९	लक्ष्मी देवी सार्की	महिला	२०१८-०९-०८	पुनर्वास	९	६९७४।५३४२	कन्चनपुर		५६
४६६१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२९००४८३	लालसरा बुढा	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	९	७५६।१२४	कन्चनपुर		४६
४६६२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।१०७००३२६	लालसरा बुढा	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	९	६१७४।०८८९	कन्चनपुर		६७
४६६३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।१२१८००१७९	लाली देवी बिष्ट	महिला	२०२९-०२-१८	पुनर्वास	९	७५३।१८८	कन्चनपुर		४५
४६६४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५।२२५००३१४	लिलावती शाही	महिला	२००५-१२-२५	पुनर्वास	९	.	कन्चनपुर		६९
४६६५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५।०१०४०३७६	वसन्ती टमाटो	महिला	२०२५-०१-०४	पुनर्वास	९	७३।।००४	कन्चनपुर		५०
४६६६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७।०१११००१५४	वाड देवि बुढा	महिला	२०१७-०१-११	पुनर्वास	९	१।।।।३६४	कन्चनपुर		५८
४६६७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९।०१५०४०४०४०	वाली देवी सुनार	महिला	२०२९-०८-१५	पुनर्वास	९	२।।।।।६३	कन्चनपुर		४५
४६६८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९।१२३०६४६२७	वासमती दावाल	महिला	२००९-१२-३०	पुनर्वास	९	७५२।।।।।११८	कन्चनपुर		६५
४६६९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०।११५०।३६४	वासुदेवी जेठारा	महिला	२०२०-०१-१५	पुनर्वास	९	१।।।।।८२७	कन्चनपुर		५५
४६७०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।१२३०२७५४२५	विमला कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१६-०२-१४	पुनर्वास	९	१।।।।।१०५६	कैलाली		५८
४६७१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८।।।।।०००१३१	विमला कुमारी मगर	महिला	२०२८-०१-१०	पुनर्वास	९	३८।।।।।१८७	कन्चनपुर		४७
४६७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३।।।।।२७०००२३	विरमा देवी एडी	महिला	२०२३-०१-२७	पुनर्वास	९	८।।।।।४४३	कन्चनपुर		५१
४६७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६।।।।।२०५०५४६	विरमा देवी खाती	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	९	६९७४।४४३९	कन्चनपुर		५८
४६७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।।।।।००१०१२८	विरमा देवी मल्ल	महिला	२०१९-११-०१	पुनर्वास	९	९००।।।।।०६	कन्चनपुर		५५
४६७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७।।।।।२१६००३९	विरमा रावल	महिला	२००७-१२-१६	पुनर्वास	९	६९७४।।।।।०८०	कन्चनपुर		६७
४६७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९।।।।।२०५०२१२	विष्णु देवी जवाली	महिला	२०१९-१०-२५	पुनर्वास	९	४।।।।।१९९	कन्चनपुर		५५

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४६७६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०४०४००१४३	विस्ना कुमारी बुढा	महिला	२०२५-०४-०४	पुनर्वास	१	१०४।४९	कन्चनपुर		४९
४६७८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०१६००२२१	विस्ना देवी टमाटो	महिला	२०२२-१०-१६	पुनर्वास	१	८४०।१८४	कन्चनपुर		५२
४६७९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१६००२२७	विस्ना देवी बोहरा	महिला	२०१४-०१-१६	पुनर्वास	१	८९५।७३९	कन्चनपुर		६१
४६८०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०२०१५०१५४४	वेलु खत्री	महिला	२०१२-०४-१४	पुनर्वास	१	८१४।८४४	कन्चनपुर		६२
४६८१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०५२८००१६३	वेल्धरी कुमारी थापा	महिला	२०२८-०५-०६	पुनर्वास	१	७४७।१६५८	कन्चनपुर		४६
४६८२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३०५००४२३	शकुन्तला पाण्डेय क्षेत्री	महिला	२०१९-०३-०५	पुनर्वास	१	७४७।४७७	कन्चनपुर		५५
४६८३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०२१००२२२	शर्मा देवी भन्डारी	महिला	२००८-०९-२१	पुनर्वास	१	६९७४५३२७	कन्चनपुर		६६
४६८४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१०००४३४	शर्मा देवी महरा	महिला	२०१६-०३-१०	पुनर्वास	१	८०८।८०२	कन्चनपुर		५७
४६८५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१२०१००१९८	शान्ति सुनार	महिला	२०३४-१२-०१	पुनर्वास	१	७४७			४०
४६८६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०६०५००३४१	शुर्जा कामी	महिला	२०२४-०६-०५	पुनर्वास	१	८९२।८६१	कन्चनपुर		५०
४६८७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२२५००३१	श्रीमती पारु देवी देउवा	महिला	२००८-१२-२५	पुनर्वास	१	४०६५	बाजुरा		६६
४६८८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५१०००६९४	श्रीमती भट्टी कोली	महिला	२०२२-०५-१०	पुनर्वास	१	३७४०२	कैलाली		५२
४६८९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०२९३५१	सन्तोषी देवी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	पुनर्वास	१	६२३३।८७	कन्चनपुर		५८
४६९०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२१६००३०१	सरमती कट्टाल	महिला	२००७-१२-१६	पुनर्वास	१	६१७४४०३१	कन्चनपुर		६७
४६९१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५०२००२२२	सर्लेवी लुहार	महिला	२०२७-०५-०२	पुनर्वास	१	८४९।८६७	कन्चनपुर		४७
४६९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२०७००२६४	साबिजी धामी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४०९२३	कन्चनपुर		६०
४६९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०३०३००१९४	साबित्री राना क्षेत्री	महिला	२०२०-०३-०३	पुनर्वास	१	२३०।२२१	कन्चनपुर		५४
४६९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५१५००६७६	साबित्री देवी चदारो	महिला	२०२१-०५-१५	पुनर्वास	१	७७६।१९५९	कन्चनपुर		५३
४६९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६११११००१४३	सावित्री बस्तेत	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४४७४७	कन्चनपुर		६८
४६९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०९१२०००८७	सिता देवी शावल	महिला	२०१०-०९-१२	पुनर्वास	१	१२५	कन्चनपुर		५५
४६९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४७०८०६०००८६	सिता बुढा	महिला	२०४७-०८-०६	पुनर्वास	१	७५२००९।५००८	कन्चनपुर		२९
४६९८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०४०२००१०९	सिता सुनार	महिला	२०४१-०४-०२	पुनर्वास	१	७५२०२१।७९६	कन्चनपुर		३३
४६९९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०२१७००२६७	सुना देवी लोहार	महिला	२०२२-०२-१७	पुनर्वास	१	७५२००९।३८५२	कन्चनपुर		५२
४७००	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२०१०००७३५	सुभद्रा साउद	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४०९१९	कन्चनपुर		६८
४७०१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०४०७००२९८	सुजी देवी बुढा	महिला	२०२२-०४-०७	पुनर्वास	१	११७।३३४	कन्चनपुर		५२
४७०२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०१२८००१४१	सुर्जा मिजार	महिला	२०२७-०१-२८	पुनर्वास	१	९५।४३८	कन्चनपुर		४८
४७०३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२१०००२४४	हरु खाती	महिला	२०१३-१२-१०	पुनर्वास	१	७५२००९।३७६९	कन्चनपुर		६१
४७०४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१०२०००२४४	हिमा देवी शाही	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	१	१११२	सुर्खेत		४७
४७०५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०१२४००२६३	हिरामी राना क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	पुनर्वास	१	४२०।२२०	कन्चनपुर		६७
४७०६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१००२१७७	हिरा देवी राना मगर	महिला	२०१०-०५-१०	पुनर्वास	१	४६१।६२१	कन्चनपुर		६४
४७०७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२०७००४३७	हिरा बुढा	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	१	६३७४४०७५	कन्चनपुर		६९
४७०८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१२०७००१०८	हिरा बुढा	महिला	२०३३-१२-३०	पुनर्वास	१	६१७४४०९१७	कन्चनपुर		४१

आ.व.२०७४ ०७५को दोस्रो चौमासिकवाट भत्ता पाउन नाम थप भएका लाभ ग्राहीहरुको विवरण

४७०९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०१४०४०१९	हिराकली राना	महिला	२०४७-०१-१४	पुनर्वास	६	७५३०२०१८२८	कन्चनपुर		२९
४७१०	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५०५११००३२७	मन बहादुर तामाड	पुरुष	२०५०-०५-११	पुनर्वास	७	७५२०२१।७८०७	कन्चनपुर		२४
४७११	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१८१९	नर कुमाल	पुरुष	२०२३-१२-३०	पुनर्वास	१	१४०८।१३४९	कन्चनपुर		५१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४७१२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५५०६१०००२९	बिन्दा राना	महिला	२०५५-०६-१०	पुनर्वास	१०	७५०२-७४-००९८३	कञ्चनपुर		१९
४७१३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०६६०१२४००३१२	पूजा भट्ट	महिला	२०६६-०१-२४	पुनर्वास	६				९
४७१४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०१४००२२२	सन्तोषी गुरुङ	महिला	२०३५-०८-१४	पुनर्वास	११	७५३०१११५९०	कञ्चनपुर		३९
४७१५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०१४८५८	सिंह ध्वज गुरुङ	पुरुष	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	११	३९५१०१०८८	कञ्चनपुर		४८
४७१६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२०७९७००४०१	आन बहादुर खडायत	पुरुष	२०२०-०७-१७	पुनर्वास	६	२१०५११२०९	डोटी		५४
४७१७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२२०४१३००२३९	चतुरे दमाई	पुरुष	२०२२-०४-१३	पुनर्वास	४	८१४१७६०	कञ्चनपुर		५२
४७१८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०५९०९१७००२८	गोविन्द राज ओझा	पुरुष	२०५९-०९-१६	पुनर्वास	९				१५
४७१९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०३८१०१०००८९	लक्ष्मी कुमारी पाण्डे	महिला	२०३८-१०-१०	पुनर्वास	११	७५२०११६५०	कञ्चनपुर		३६
४७२०	जेठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२३००५६९९	पार्वती राना	महिला	२००३-०२-३०	पुनर्वास	८	७५२०२१६००५	कञ्चनपुर		७१
४७२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७९०३०१०४१६९	अर्जुन लोहार	पुरुष	२०७९-०३-०१	पुनर्वास	९				३
४७२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०५३०६०४०१५७	राकेश सुनार	पुरुष	२०५३-०६-०४	पुनर्वास	८				१
४७२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२२९००३३९	आरसी विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०२-२९	पुनर्वास	९				०
४७२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०१०२११५	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७३-०५-०१	पुनर्वास	९				१
४७२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२००१७६६	रोशनी सुनार	महिला	२०७३-०६-२०	पुनर्वास	९				१
४७२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२३०१३०७	सनोज सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२३	पुनर्वास	९				१
४७२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२३०००११४	सृजना सार्की	महिला	२०७३-१२-३०	पुनर्वास	९				१
४७२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१६००३५३	अबन्तीका सुनार	महिला	२०७४-०१-१६	पुनर्वास	९				१
४७२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७९०५०४०२६१०	लक्ष्मी लोहार	महिला	२०७९-०५-०४	पुनर्वास	९				३
४७३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७९०३३०११४९३	गणेश वि क	पुरुष	२०७९-०३-३१	पुनर्वास	५				३
४७३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१००७०११९९	रोबिन्स सि.के	पुरुष	२०७२-१०-०६	पुनर्वास	२				२
४७३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४०६०२११९	इशानी लुहार	महिला	२०७२-०४-०६	पुनर्वास	९				२
४७३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७९११००२०२४२२	गिर्जा दर्जी	महिला	२०७९-१०-०२	पुनर्वास	६				३
४७३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७९११२९०१५३	आदित्य सार्की	पुरुष	२०७९-११-२९	पुनर्वास	९				३
४७३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२०२०२०२१	जानवि सार्की	महिला	२०७२-०२-०२	पुनर्वास	६				३
४७३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१५०१७६३	इसान दमाई	पुरुष	२०७२-०६-१४	पुनर्वास	९				२
४७३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९११०११८४९	नितेश टमाटा	पुरुष	२०७१-०९-११	पुनर्वास	४				३
४७३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०१५०११९३	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१५	पुनर्वास	९				१
४७३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३१४००३९६	सुशान्त सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१४	पुनर्वास	४				०
४७४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०२००२२५	चाहाना सार्की	महिला	२०७४-०४-०२	पुनर्वास	२				०
४७४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०११०१०१६९६	संदेया सुनार	महिला	२०७२-१०-११	पुनर्वास	८				२
४७४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१२६०१७३	यूवराज सार्की	पुरुष	२०७३-०१-२६	पुनर्वास	२				२
४७४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४१८००८४	आकृति वि.क.	महिला	२०७४-०४-१८	पुनर्वास	५				०
४७४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५३१०१०१०४	आयुष सुनार	महिला	२०७२-०५-३१	पुनर्वास	९				२
४७४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२००११२७	स्मारिका टमटा	महिला	२०७३-११-२०	पुनर्वास	६				१
४७४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१२२००१४	सृष्टी दमाई	महिला	२०७४-११-२२	पुनर्वास	११				१
४७४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०८००८१	अनमोल लुहार	पुरुष	२०७३-११-०८	पुनर्वास	९				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४७४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०१०२०३२	रोहन वि क	पुरुष	२०७३-०५-०१	पुनर्वास	६				१
४७४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०९०१२२९	कृष्ण तामाकार	पुरुष	२०७३-०९-०१	पुनर्वास	१०				१
४७५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३०९०२२२	दर्भन दमाई	पुरुष	२०७४-०३-०१	पुनर्वास	८				०
४७५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०८०००१६	विहान कामी	पुरुष	२०७४-०४-०८	पुनर्वास	८				०
४७५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०१०१७२२	उत्सव धिमिरे वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-१२	पुनर्वास	५				१
४७५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०८००२४७	अजय सार्की	पुरुष	२०७४-०४-१८	पुनर्वास	६				०
४७५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०९०००६६	अनुस सनार	पुरुष	२०७४-०४-१०	पुनर्वास	१०				०
४७५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२१०२०११	आयुस्मा सुनार	महिला	२०७२-०४-२१	पुनर्वास	१०				२
४७५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०४०११९२	पुजन सुनार	पुरुष	२०७३-११-०४	पुनर्वास	८				१
४७५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२४०९०१८	मनोज नागरी	पुरुष	२०७३-०३-२४	पुनर्वास	११				१
४७५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०५०६०२११	खुशी नागरी	महिला	२०७१-०५-०६	पुनर्वास	११				३
४७५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११००१३११	अनुज सुनार	पुरुष	२०७२-११-१०	पुनर्वास	४				२
४७६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२२२००१९४	प्रतिज वि.क.	महिला	२०७३-१२-२२	पुनर्वास	११				१
४७६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२१८००४४	अनुजा सुनार	महिला	२०७३-१२-१८	पुनर्वास	४				१
४७६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५२७०१५८३	युव राज सार्की	पुरुष	२०७३-०५-२७	पुनर्वास	५				१
४७६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२५०१३४४	कुशल सुनार	पुरुष	२०७३-१०-२७	पुनर्वास	२				१
४७६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०५०१५४४	जनिसा सुनार	महिला	२०७३-०५-०७	पुनर्वास	६				१
४७६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३१७०००२७	रिया सुनार	महिला	२०७४-०३-१७	पुनर्वास	१				०
४७६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३१७०००२८	शिवानी सुनार	महिला	२०७४-०४-०७	पुनर्वास	८				०
४७६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४२३०१९५१	सन्द्या दमाई	महिला	२०७१-०४-२३	पुनर्वास	११				३
४७६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०२०६०११७	संदिका दमाई	महिला	२०७३-०२-०६	पुनर्वास	११				२
४७६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०१०५०३६३४	ममता सार्की	महिला	२०७३-०१-०७	पुनर्वास	२				२
४७७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३००४०१५२३	शिवा सुनार	पुरुष	२०७३-०२-०४	पुनर्वास	१				२
४७७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४२९००४३४	अर्घना सुनार	महिला	२०७४-०४-२१	पुनर्वास	१				०
४७७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५१७०००८१	आयुस सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१७	पुनर्वास	२				०
४७७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२०१०१०४८	हिमाल सार्की	पुरुष	२०७३-१२-०१	पुनर्वास	१				१
४७७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०८०२२७२७	योगेन्द्र वड	पुरुष	२०७२-०५-०८	पुनर्वास	४				२
४७७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०६००१७९	आकांक्षा कामी	महिला	२०७३-११-०६	पुनर्वास	१				१
४७७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२१००५०७०७	कल्पना वड	महिला	२०७३-१२-१८	पुनर्वास	४				१
४७७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०६००१२७	रक्की वि क	पुरुष	२०७४-०४-०६	पुनर्वास	१				०
४७७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०८००२०६	हेमन्त सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०८	पुनर्वास	१				०
४७७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७१००३१४२	राजेशन भुल	पुरुष	२०७०-०५-१०	पुनर्वास	११				४
४७८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४२३००३०४	सिसा सुनार	महिला	२०७४-०५-२३	पुनर्वास	११				०
४७८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०३०२७२७	प्रकिति सुनार	महिला	२०७१-०६-०३	पुनर्वास	११				३
४७८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०१०८०१७६६	राजेशनी भुल	महिला	२०७२-०७-०८	पुनर्वास	११				३
४७८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२१०१९१५	ऐलीसा वि.क.	महिला	२०७३-०६-२१	पुनर्वास	१				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४८८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९१९०९२७	अविरल सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१९	पुनर्वास	४				०
४८८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२०९०९६४८	सापिया सुनार	महिला	२०७३-०९-२१	पुनर्वास	४				१
४८८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११०९०९७०६	सिद्धार्थ लुहार	पुरुष	२०७२-११-०९	पुनर्वास	९				२
४८८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९२०९०२०२२२	शाहिल तिरुवा	पुरुष	२०७४-०५-२१	पुनर्वास	१				०
४८८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९०९०२००७०८	आरटी तिरुवा	महिला	२०७२-०५-०९	पुनर्वास	१				२
४८८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९२०७००४४६	आरोप सुनार	पुरुष	२०७४-०४-२७	पुनर्वास	१				०
४८९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९२०८०००८८	अनिष्मा सुनार	महिला	२०७४-०५-२८	पुनर्वास	५				०
४८९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९३०००२७९	कृष्णा सुनार	महिला	२०७४-०४-३०	पुनर्वास	८				०
४८९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९०९०२०४४३	आयुश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-०१	पुनर्वास	८				०
४८९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९०९०१००८८८	रिदम विंक०	पुरुष	२०७४-०४-०१	पुनर्वास	६				०
४८९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३०६००२२८	आइशा सुनार	महिला	२०७४-०३-०६	पुनर्वास	१				०
४८९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२०१२०१५	शुशील सुनार	पुरुष	२०७२-०१-२१	पुनर्वास	१				३
४८९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०२००१७३७	अरुनीका विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१०-२०	पुनर्वास	८				१
४८९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३११००८४८	रिया नेपाली	महिला	२०७४-०३-११	पुनर्वास	२				०
४८९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१००२४४२	प्रतिक वि क	पुरुष	२०७३-०६-१०	पुनर्वास	१				१
४८९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२२७०१८३	कविता सुनार	महिला	२०७१-०२-२७	पुनर्वास	६				३
४८००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३०६००१५४	रितीका सुनार	महिला	२०७४-०३-०६	पुनर्वास	१				०
४८०१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०८०१२११	आशीष महर	पुरुष	२०५३-०६-०८	पुनर्वास	१०				१
४८०२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५३१००२२१	हर्षिता सुनार	महिला	२०७४-०५-३१	पुनर्वास	५				०
४८०३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९१६००२२२	रोमीया सार्की	महिला	२०७४-०५-१६	पुनर्वास	२				०
४८०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८१२०८११	राघव भुल	पुरुष	२०७२-०८-१२	पुनर्वास	११				२
४८०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९१७०००७	शुभम सुनार	पुरुष	२०७४-०६-१७	पुनर्वास	५				०
४८०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५०१०३८३	रस्मी सुनार	महिला	२०७४-०५-०१	पुनर्वास	१				०
४८०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२७०१६४४	विष्णु वि.क.	महिला	२०७३-०५-२७	पुनर्वास	५				१
४८०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२५०१६४७	सुस्मिता वि क	महिला	२०७३-०५-२७	पुनर्वास	११				१
४८०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३२४००१४८	निसान्त वि क	पुरुष	२०७४-०३-२४	पुनर्वास	६				०
४८१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९०२००६६९	प्रतिक्षा वि क	महिला	२०७४-०५-०२	पुनर्वास	५				०
४८११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९२००२०१०९	आईजक सुनार	पुरुष	२०७३-०५-२०	पुनर्वास	२				१
४८१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०१०११४९	रोहन चदारो	पुरुष	२०७३-११-०१	पुनर्वास	१				१
४८१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३२९०००६३	रन्जना विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०३-२१	पुनर्वास	१				०
४८१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९०४००१७८	रीतिक सुनार	पुरुष	२०७४-०५-०४	पुनर्वास	१				०
४८१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०१०२०१०४	सक्षम चदारो	पुरुष	२०७१-११-०१	पुनर्वास	११				३
४८१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२४०१३४	रिदीमा वि.क.	महिला	२०७३-११-२४	पुनर्वास	५				१
४८१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२२७००६७२	कोमल सुनार	महिला	२०७३-१२-२७	पुनर्वास	१				१
४८१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०५००००७८	साहारा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-०४	पुनर्वास	१				०
४८१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०२००४६२	पियुष वि क	पुरुष	२०७४-०५-२२	पुनर्वास	४				०

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पारपालता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४८२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१२०१०१५५५	अमृत सुनार	पुरुष	२०७२-१२-०९	पुनर्वास	९				२
४८२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७०५०१८९	माधेव वि क	पुरुष	२०७४-०७-०३	पुनर्वास	१				०
४८२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६११०५११	अबिशांगा भुल	महिला	२०७४-०६-११	पुनर्वास	५				०
४८२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५१४०५०६६	सिरीस विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-१४	पुनर्वास	१				०
४८२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०१०१६१८	कमल दमाइ	पुरुष	२०७३-१०-१७	पुनर्वास	१				१
४८२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११३०११४	आयस्मा कामी	महिला	२०७१-०९-१३	पुनर्वास	१				३
४८२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०४२२२३	आदित्य नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-०४	पुनर्वास	१				२
४८२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२४००३४	बिर्मा कामी	महिला	२०७४-०६-२४	पुनर्वास	१				०
४८२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१७०२०३१	आयसा सुनार	महिला	२०७३-०४-१७	पुनर्वास	१				१
४८२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२०१०८३४	आरोही सुनार	महिला	२०७२-११-२१	पुनर्वास	१				२
४८३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२५०१५७९	आदित्य कामी	पुरुष	२०७३-१०-२५	पुनर्वास	१				१
४८३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१६०२०६६	काबीया नेपाली	महिला	२०७३-०४-१६	पुनर्वास	१				१
४८३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७०५०११४	प्रविन कामी	पुरुष	२०७४-०७-०५	पुनर्वास	१				०
४८३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१२१२००१७६	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०७३-१२-१२	पुनर्वास	१०				१
४८३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२५००२०४	चेतन सुनार	पुरुष	२०७४-०२-२५	पुनर्वास	१				०
४८३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६०८००५७३	आरोन लामिछाने(वि क)	पुरुष	२०७४-०६-०८	पुनर्वास	३				०
४८३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४१८००७४२	आर एन सुनार	पुरुष	२०७४-०४-१८	पुनर्वास	१				०
४८३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१००८०१२८८	अलमोल सुनार	पुरुष	२०७३-१०-०८	पुनर्वास	१				१
४८३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२०१००९१	अन्द्ररियस सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०१	पुनर्वास	५				१
४८३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४१८००७६४	बिक्रम बिठ्को	पुरुष	२०७४-०४-२१	पुनर्वास	४				०
४८४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१३०२६८८	हन्ना सुनार	महिला	२०७१-०६-१३	पुनर्वास	५				३
४८४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०३२१००३०३	अनुरुपा बि.क	महिला	२०७४-०४-०८	पुनर्वास	४				०
४८४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१०७०२२६६	आषिश सुनार	पुरुष	२०७१-०५-०७	पुनर्वास	१				३
४८४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६११०२३३३	सरिता विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०६-११	पुनर्वास	४				३
४८४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०१०५०१६०४	रितुकला सार्की	महिला	२०२५-०१-०५	पुनर्वास	२	७५-०१-७४-०३५१२	कन्चनपुर		५०
४८४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०२१०११११२	देवी सुनार	महिला	२०१७-०२-१०	पुनर्वास	४	७५-०२-७४	कन्चनपुर		५८
४८४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०९८००४०५०	शन्तली देवी तामाङ	महिला	२०२४-०५-१८	पुनर्वास	७	१७५७।१६३७	कन्चनपुर		५०
४८४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२३०४१४२३६	मिन कुमारी क्षेत्री(तामाङ)	महिला	२०२७-१२-३०	पुनर्वास	२	२१११।५२५	कन्चनपुर		४७
४८४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५१५०१६४६	औसी माया तामाङ	महिला	२०२७-०५-१५	पुनर्वास	७	१५२०।१९७०	कन्चनपुर		४९
४८४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०५०७००४१५	बाटु देवी देउवा	महिला	२०३४-०५-०७	पुनर्वास	५	६८३०१८।१९२	डोटी		४०
४८५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३११२०५००२१३	शर्मा देवि थापा	महिला	२०३१-१२-०५	पुनर्वास	५	१३००	कन्चनपुर		४३
४८५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५११०५०११६७	हरीकला अधिकारी	महिला	२००५-११-०५	पुनर्वास	१	७५२००२।१४६८	कन्चनपुर		६९
४८५२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३१०७६६३	उरमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	पुनर्वास	३	२४०५।७४	कन्चनपुर		६४
४८५३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६।२३१०७६३८	बसु बुढा	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१	१३३।१९८४	कन्चनपुर		६८
४८५४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८।२३१०१८७	भिड्गा राणा	महिला	२००८-१२-३०	पुनर्वास	५	६९७।४०५	कन्चनपुर		६६
४८५५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०१०५४६	जमुना धामी	महिला	२०३४-०१-०१	पुनर्वास	६	७५३०२।१२५१			४१

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :कन्धनपुर न.पा. :पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	पार्श्व अधिकारीका नंबर	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	वडा नं.	नागरिकता नं	आवासस्थान जारी	लगत कट्टा मिति	उमे
४८५६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३६०३१०००७७७	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	२०३६-०३-१०	पुनर्वास	१०	७५३०११६६८	कञ्चनपुर		३८
४८५७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२५०४००३१३	जयसरा देवी बिष्ट	महिला	२०२५-०४-०९	पुनर्वास	१०	७५३०११२२९	कञ्चनपुर		४९
४८५८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२६०२१००१७४	धना सार्की	महिला	२०२६-०२-१०	पुनर्वास	९	७२६१००६६	कञ्चनपुर		५०
४८५९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४१२३०४७३८६	कमलि चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	२	५४२१२५६३	कञ्चनपुर		६०
४८६०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२००५०७००८२२	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	२०२०-०५-०५	पुनर्वास	५	१३४११२७३	कञ्चनपुर		५४
४८६१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१२१२३०७३०८०	जिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	पुनर्वास	११	४०२७११५३	कञ्चनपुर		६०
४८६२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२११२१०००४७९	सत्तर राना	महिला	२०११-१२-१०	पुनर्वास	१०	७५२०११७४०९	कञ्चनपुर		५३
४८६३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०११००१०६६	जसोदा राना	महिला	२०२१-०१-१०	पुनर्वास	२	७५-०२-७४-००९९६	कञ्चनपुर		५४
४८६४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४१२३०४७५७२७	लाल माया तामाड	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	१	२४५३१७६	कञ्चनपुर		६०
४८६५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३८०७१००१३२७	सानु माया तामाड	महिला	२०३८-०७-१०	पुनर्वास	३	१७३५८४	कञ्चनपुर		३८
४८६६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३७१००४००१७१	अनिता सुनार	महिला	२०३७-१०-०४	पुनर्वास	६	७५२०२०१००१	कञ्चनपुर		३६
४८६७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००६१११५०१३२१	खिमा देवी दमाई	महिला	२००६-११-१५	पुनर्वास	११	५८२	कञ्चनपुर		६८
४८६८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१८०४०७००५७१	झुपरी बुढा	महिला	२०१८-०४-०७	पुनर्वास	१	६९७४५५४६			५६
४८६९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२७१००४००३२७	कौशिला देवी मगर	महिला	२०२७-१०-०४	पुनर्वास	४	८५२१९८०	कञ्चनपुर		४४
४८७०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३२०४१२००४५३	दिपा देवी वोहरा	महिला	२०३२-०४-१२	पुनर्वास	४	७११०६१५२३	बझाड्ग		४२
४८७१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२३०३०४००७८८	मैसरी सुनार	महिला	२०२३-०३-०४	पुनर्वास	१	६२३०१३४०९	जाजरकोट		५५
४८७२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१२०८०१०१०५१	किंथी वयडी	महिला	२०१२-०८-०१	पुनर्वास	२	७५-०२-७४-०१३७२	कञ्चनपुर		६२
४८७३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१५१०२०००५७३	कुमारी धानुक	महिला	२०१५-१०-२०	पुनर्वास	१	५७८३७६१०	कञ्चनपुर		५९
४८७४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००६१२३११०६६४	चपरा राना	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	१०	६९७४०४४७	कञ्चनपुर		६८
४८७५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३७०६१२००२९९	भगु देवी कटवाल बिष्ट	महिला	२०३७-०६-१२	पुनर्वास	११	७५-०२-७४-००६२८	कञ्चनपुर		३६
४८७६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००६१३३०११०१९	बदली राना	महिला	२००६-१२-३०	पुनर्वास	२	०५६९०५९४	कञ्चनपुर		६७
४८७७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२१०६०७००३७२	विष्णु कुमारी वि.क.	महिला	२०२१-०६-०५	पुनर्वास	११	७५२०११३४३	कञ्चनपुर		५३
४८७८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३३१२२३००१७४	बसन्ती देवी मडै	महिला	२०३३-१२-२३	पुनर्वास	१	५३३	कञ्चनपुर		४४
४८७९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१८०३१६००४६३	गायत्री पोडेल	महिला	२०१८-०३-१६	पुनर्वास	६	६८८१७८३	कञ्चनपुर		५६
४८८०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००२१०१२०२५१७	गंगा मगर	महिला	२००२-१०-१२	पुनर्वास	११	७४२०२१७४१८	कञ्चनपुर		७२
४८८१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१९१०१०१०२९२	सकन्तला गुरुङ	महिला	२०१९-११-०१	पुनर्वास	६	१७५१९२६	कञ्चनपुर		५५
४८८२	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०३०१०१०१०२८६	पूर्णिमा सुनार	महिला	२०३०-१०-०९	पुनर्वास	६	७५-०२-७४-०१३९७	कञ्चनपुर		४४
४८८३	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२५०७१४००२८६	लिला देवी सुनार	महिला	२०२५-०५-१४	पुनर्वास	१	७५२००१४०५०	कञ्चनपुर		५०
४८८४	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२००४०३१५०५६३	निरवदा देव कोटा	महिला	२००४-०३-१५	पुनर्वास	६	५०१४३३	कञ्चनपुर		७०
४८८५	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१४१२३०४८४६३	कृष्ण माया दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	पुनर्वास	६	६९७४४३२७	कञ्चनपुर		६०
४८८६	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१००३१७०१०११	हरीना देवी थापा	महिला	२०१०-०३-१७	पुनर्वास	८	६८३०२३६१	डोटी		६४
४८८७	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२५०३१५०११९७	खगेश्वरी रावल	महिला	२०२५-०३-१५	पुनर्वास	८	१०८३११०६८	कञ्चनपुर		४४
४८८८	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०४४०३१७००४७७	मिरा कुमारी सार्की	महिला	२०४४-०३-१७	पुनर्वास	९	७५३००२१४३५	कञ्चनपुर		३०
४८८९	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१६०५०८००७९२	हाँसु सार्की	महिला	२०१६-०५-०८	पुनर्वास	५	१९३६१९२०	डोटी		५५
४८९०	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०१८०८१४००५६२	पावती कामी	महिला	२०१८-०८-१४	पुनर्वास	६	७५-०२-७४-०१७७३			५९
४८९१	बिधावा भत्ता	२०६४/७७	२०२०१२३०३१९४६	हरिकला सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	८	११२९१०४५	कञ्चनपुर		५४

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४८९२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०६०५००६९२	विना पुनर्मगर	महिला	२०३२-०६-०५	पुनर्वास	१०	७५-०१-७४-१००४०	कञ्चनपुर		४२
४८९३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०२९२००३४३	हरिकला साउद	महिला	२०३७-०२-१२	पुनर्वास	९	७५३००९।८१४	कञ्चनपुर		३७
४८९४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४०१०२०००५७१	मंगली गुरुडग	महिला	२०४०-१०-२०	पुनर्वास	१०	७५३०१।१७।७१	कञ्चनपुर		३४
४८९५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०१५०१३२७	हरु देवी खडका	महिला	२०३३-१०-१५	पुनर्वास	५	७५२०२०।१८३९	कञ्चनपुर		४१
४८९६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००७२१००२४७	डुठा राना	महिला	२०२०-०७-२१	पुनर्वास	१	६३०	कञ्चनपुर		५४
४८९७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०२३२३८	गोरी कामी	महिला	२०२२-१२-३०	पुनर्वास	६	२२७४	सुर्खेत		५२

आ.व.२०७४ ०७५को तेस्रो चौमासिकवाट भत्ता पाउन नाम थप भएका लाभ ग्राहीहरुको विवरण

४८९८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०४२७००३६६	मिन कुमारी रोकाया	महिला	२०४७-०४-२४	पुनर्वास	८	७५३००९।७३८	कञ्चनपुर		२९
४८९९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०२७०३१५०२२४३	किडी सार्की	महिला	२०२७-०३-१५	पुनर्वास	२	७५३००२।१३७०	कञ्चनपुर		४९
४९००	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२००९०८२५००७८८	थमसि तामाड	पुरुष	२००९-०८-२४	पुनर्वास	३	२११६-०५५/५६	धाटिङ		६५
४९०१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०२१७००२८३	उद्धब लुहार	पुरुष	२०४१-०२-१६	पुनर्वास	१	७५७६६४९४	कञ्चनपुर		३३
४९०२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४४१२०४००३३४	शंकर थापा	पुरुष	२०४४-१२-०४	पुनर्वास	११	७५३०१।१८४	कञ्चनपुर		३०
४९०३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०११६००५७५	पुनम सुनार	महिला	२०४७-०१-१६	पुनर्वास	१	७५२००९।१७५२	कञ्चनपुर		३०
४९०४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११८०७०७७७	बसन्त दमाई	पुरुष	२०७३-१२-१८	पुनर्वास	८				१
४९०५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०४०१६५७५	विविसा सुनार	महिला	२०७३-११-०४	पुनर्वास	१				१
४९०६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१५०२४५७५	पुर्णिमा सुनार	महिला	२०७३-०७-१५	पुनर्वास	१				१
४९०७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११११०२३४८	विवेक सुनार	पुरुष	२०७१-१।-१।	पुनर्वास	१				३
४९०८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२८०१७८३	संन्देश कामी	पुरुष	२०७३-०८-२८	पुनर्वास	१				१
४९०९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०११०१०१६०२	दान बहादुर दमाई	पुरुष	२०७४-०।-१०	पुनर्वास	१				१
४९१०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०७००७३७३	अनुजा दमाई	महिला	२०७४-०४-०७	पुनर्वास	१				०
४९११	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२८०२२९२६	अनुस्का दमाई	महिला	२०७२-०८-२८	पुनर्वास	१				२
४९१२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५२५००४४७	रेशव वि क	पुरुष	२०७४-०५-२४	पुनर्वास	१०				०
४९१३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९१४०२०१०४	कोपिला सार्की	महिला	२०७२-०९-१४	पुनर्वास	१				२
४९१४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११८०१०६	युनिशा दमाई	महिला	२०७३-०।-१८	पुनर्वास	१				२
४९१५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६३००२०५४८	हिकमत सार्की	पुरुष	२०७।-०८-३०	पुनर्वास	५				३
४९१६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६१७००६७३	नितिषा रैकाल	महिला	२०७४-०६-१७	पुनर्वास	५				०
४९१७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४२९०८०५७५	आयुशा दमाई	महिला	२०७४-०४-२१	पुनर्वास	१				०
४९१८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१।२२५०२१६३	आयुश दमाई	पुरुष	२०७।-१२-२४	पुनर्वास	१				३
४९१९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१००१०२४४६	रिदम सुनार	पुरुष	२०७३-१०-०१	पुनर्वास	१				१
४९२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१।२०३०२०३०२०८	अर्घना सुनार	महिला	२०७।-१२-०३	पुनर्वास	६				३
४९२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७१७००१३७	राजन कुमाल	पुरुष	२०७४-०।-१७	पुनर्वास	१				०
४९२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४२६००८४१	अनुस्का रैकाल	महिला	२०७४-०४-२६	पुनर्वास	५				०
४९२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०५०३०२४७५	रितु सुनार	महिला	२०७३-०५-०३	पुनर्वास	६				१
४९२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०३०२०२८७४	अंकुश रैकाल	पुरुष	२०७२-०३-०२	पुनर्वास	५				२
४९२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५१८००२१३	योरन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०५-१८	पुनर्वास	२				०
४९२६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११६००९४८	प्रविन सार्की	पुरुष	२०७३-१।-१६	पुनर्वास	५				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अधिनेत्र

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४९२७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११७०१२७६	आलिशा बि.क.	महिला	२०७३-११-१६	पुनर्वास	६				१
४९२८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०९०८०१८८९	दिपिका सुनार	महिला	२०७३-०५-०४	पुनर्वास	९				१
४९२९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६०९०५०४९६	आरुसी भुल	महिला	२०७४-०५-०१	पुनर्वास	९				०
४९३०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४१३०२६७१	पूर्णिमा सार्की	महिला	२०७०-०४-१३	पुनर्वास	८				४
४९३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०२०१०८२८	अकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-०२	पुनर्वास	९				०
४९३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०८०१९१७	अरनिमा सार्की	महिला	२०७३-०४-०८	पुनर्वास	८				१
४९३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२२००४३२	न्यमन वि.क	पुरुष	२०७४-०६-२२	पुनर्वास	१				०
४९३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११२४००२६७	रथ सुनार	महिला	२०७३-११-२४	पुनर्वास	८				१
४९३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७२००००१७	सुसन आलादी	पुरुष	२०७४-०७-२०	पुनर्वास	५				०
४९३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४१८००२२१	एश्वरिया सुनार	महिला	२०७४-०४-१८	पुनर्वास	१०				०
४९३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५०६००३१७	जिविका सुनार	महिला	२०७४-०५-०६	पुनर्वास	८				०
४९३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८२२०१७४७	सेयम वि.क	पुरुष	२०७३-०८-२२	पुनर्वास	६				१
४९३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७२०००५२	दर्पण बिंक०	पुरुष	२०७४-०७-२०	पुनर्वास	४				०
४९४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८०१००४९१	प्रियंक सुनार	पुरुष	२०७४-०८-०१	पुनर्वास	१				०
४९४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५२७००५०३	आरोही दमाई	महिला	२०७४-०५-२७	पुनर्वास	२				०
४९४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१५०३०२२	सिमा दमाई	महिला	२०७३-०५-१५	पुनर्वास	२				१
४९४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१४१८०२५३८	दिपेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०४-१८	पुनर्वास	१				३
४९४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५०१००६६१	हेमन्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०५-०१	पुनर्वास	१				०
४९४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६२९०२१७३	पारश सुनार	पुरुष	२०७२-०६-२१	पुनर्वास	८				२
४९४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२०००५२९	विपल्व नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२०	पुनर्वास	८				०
४९४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८१३०००१७	दिया सुनार	महिला	२०७४-०८-२८	पुनर्वास	२				०
४९४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२४०१८८८	आकाश वि.क	पुरुष	२०७३-०३-२४	पुनर्वास	११				१
४९४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५२४००७४४	राधेनिक वि.क	महिला	२०७४-०५-२४	पुनर्वास	११				०
४९५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८०७०१८८६	मिष्ठी सुनार	महिला	२०७३-०८-०७	पुनर्वास	१				१
४९५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९१२०२५९१	आयुश सुनार	पुरुष	२०७१-०९-१२	पुनर्वास	१				३
४९५२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८०७००११८	रोशनी वि.क०	महिला	२०७४-०८-०७	पुनर्वास	६				०
४९५३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४२५०२७४७४	आराप सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२७	पुनर्वास	८				२
४९५४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४१८०२३२८	आतायुष सुनार	पुरुष	२०७३-०४-२३	पुनर्वास	८				१
४९५५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०२३२००३३७	सुमित आउजी	पुरुष	२०७२-०२-३२	पुनर्वास	२				२
४९५६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२११२०२०२७४३	दिया दमाई	महिला	२०७२-११-२०	पुनर्वास	१				२
४९५७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११११८०१९६४	दिपिशा दमाई	महिला	२०७१-११-१८	पुनर्वास	१				३
४९५८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०२९०१०२९	सुरक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७२-१०-२९	पुनर्वास	५				२
४९५९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०५०२००१०९९	बिशाल वि.क०	पुरुष	२०७४-०५-०२	पुनर्वास	११				०
४९६०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०११७०१९५	रिदम भुल	पुरुष	२०७३-०१-१७	पुनर्वास	१०				२
४९६१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१४०१५४७४	आयूस भुल	पुरुष	२०७२-०६-१४	पुनर्वास	१०				२
४९६२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०६२८०२५८	प्रयाश वड	पुरुष	२०७३-०६-२८	पुनर्वास	४				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कञ्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४९६३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९१२००१५७	रोहित तिरुवा	पुरुष	२०७४-०९-१२	पुनर्वास	१				०
४९६४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८१४०२४२८	हरि सुनार	पुरुष	२०७२-०८-१४	पुनर्वास	११				२
४९६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११३०१२९	राहुल तिरुवा	पुरुष	२०७३-११-१३	पुनर्वास	१				१
४९६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६०१०३९८२	मानवी सुनार	महिला	२०७१-०६-०१	पुनर्वास	४				३
४९६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०५०१०४१	याशिका सुनार	महिला	२०७३-१०-१७	पुनर्वास	४				१
४९६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२१०२६४७	सक्षम सुनार	पुरुष	२०७३-०३-२१	पुनर्वास	४				१
४९६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६१००१११२	ज्योती विके	महिला	२०७४-०६-१०	पुनर्वास	११				०
४९७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७२३००२४४	रोशन सार्की	पुरुष	२०७४-०७-२३	पुनर्वास	१				०
४९७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१७०२४२८	चाँदनी बिके	महिला	२०७१-०६-१७	पुनर्वास	११				३
४९७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२२०१५६८	अवधी सुनार	महिला	२०७३-१०-२२	पुनर्वास	१				१
४९७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११३०१०९६	यशोधन आउजो	पुरुष	२०७३-१०-१३	पुनर्वास	२				१
४९७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७२००२९०५	आयुस दमाई	पुरुष	२०७३-०७-२०	पुनर्वास	१				१
४९७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१३०२००९	अनुप दमाई	पुरुष	२०७३-०७-१३	पुनर्वास	५				१
४९७६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२७०२१४८	आसु दमाई	पुरुष	२०७१-०८-२७	पुनर्वास	१				३
४९७७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४२९०१४३२	लोकेन्द्र सार्की	पुरुष	२०७४-०४-२९	पुनर्वास	१०				०
४९७८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२११११५२	उमेश दमाई	पुरुष	२०७४-०६-२१	पुनर्वास	१				०
४९७९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२७००७४८	हेमान्स सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२७	पुनर्वास	११				०
४९८०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०४१११०२९१	अमन सुनार	पुरुष	२०७१-०४-११	पुनर्वास	१				३
४९८१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३०७०२८६६	अमनिका सुनार	महिला	२०७३-०३-०७	पुनर्वास	१				१
४९८२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८०४००५८८	अन्जु सुनार	महिला	२०७४-०८-०४	पुनर्वास	१				०
४९८३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०९२३००५७४	कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०९-२३	पुनर्वास	८				०
४९८४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०६०१०१५३	कमला सुनार	महिला	२०७४-०४-०६	पुनर्वास	१				०
४९८५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६०१०१६२९	र्मांसु सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०९	पुनर्वास	६				०
४९८६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०६०३०१०४९	दिव्या सुनार	महिला	२०७२-०५-०६	पुनर्वास	१				२
४९८७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०४१२०३४३४	दिपेश सुनार	पुरुष	२०७२-०४-१२	पुनर्वास	१				२
४९८८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०२११०२७१	आयुष ढोली	पुरुष	२०७१-०२-११	पुनर्वास	१०				३
४९८९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१६०३००६	दुर्गा कामी	महिला	२०७१-०६-१६	पुनर्वास	८				३
४९९०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२१३०१३६४	घरन कामी	पुरुष	२०७४-०२-१३	पुनर्वास	८				०
४९९१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६११००७१८	आयान सुनार	पुरुष	२०७४-०६-११	पुनर्वास	६				०
४९९२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०४०१००८९९	रिदम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-०९	पुनर्वास	६				०
४९९३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१०२८०१९५३	अनुस्का टमटा	महिला	२०७३-१०-२८	पुनर्वास	११				१
४९९४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०८०२०२७३७	अदिति सुनार	महिला	२०७३-०८-०२	पुनर्वास	१				१
४९९५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८११००५०१	अनिश दलामी	पुरुष	२०७४-०८-११	पुनर्वास	२				०
४९९६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०८२१०१०१८	रुद्र कामी	पुरुष	२०७४-०८-२१	पुनर्वास	६				०
४९९७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४१०११०३८९	आरोही सार्की	महिला	२०७४-१०-११	पुनर्वास	८				०
४९९८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०४०२७३५	रिहान सुनार	पुरुष	२०७३-०७-०४	पुनर्वास	८				१

अनुसूचि-४

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्रहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	पारिवारिक जारी	लगत कदा मिति	उमेर
४९९९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०७२६०१२०९	आरोही सुनार	महिला	२०७४-०७-२६	पुनर्वास	६				०
५०००	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६०३००९१३	सुदिक्षा चादारो	महिला	२०७४-०६-०३	पुनर्वास	९				०
५००१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६२३०४८७	उमेश बि.क.	पुरुष	२०७४-०६-२३	पुनर्वास	९				०
५००२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३१११९०१०८०२	डेबिट सुनार	पुरुष	२०७३-११-१९	पुनर्वास	६				१
५००३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४११०५००१६५	युनिका दमाई	महिला	२०७४-११-०५	पुनर्वास	९				०
५००४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४१११५००१४९	आर्यन बिंक०	पुरुष	२०७४-११-१५	पुनर्वास	६				०
५००५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३११०५०२७४४	निर्जा सुनार	महिला	२०७३-१२-०५	पुनर्वास	४				१
५००६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२०३०१५४८	सुभम दमाई	पुरुष	२०७४-०२-०३	पुनर्वास	८				१
५००७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४१०११०५०४३८	ऐलिशा सुनार	महिला	२०७४-१०-११	पुनर्वास	९				०
५००८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०६१३००४८९	कन्चन भुल	पुरुष	२०७४-०६-१३	पुनर्वास	८				०
५००९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०१५०१२४३	सुनिता कामी	महिला	२०३९-०१-१५	पुनर्वास	९	७५२०२२।१२६७७	कन्चनपुर		३६
५०१०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५२५०५०५८	अस्या चौधरी	महिला	२०१४-०५-२५	पुनर्वास	१०	११९९५.नं.७	कन्चनपुर		६०
५०११	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१११००८८४	मनकमारी डिगौरा	महिला	२००९-०१-११	पुनर्वास	७	६१७४७५५३६	कन्चनपुर		६६
५०१२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१११०७००३४१	सर्मिला चौधरी	महिला	२०३१-११-०७	पुनर्वास	११	६७-०१-६१-११६८५	कैलाली		४३
५०१३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०१०५०१२७१	जगु देवी पुजारा	महिला	२०३३-०१-०५	पुनर्वास	७	६८३०१८।१७०४	डोटी		४२
५०१४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०६१२०११३४	कलसा वोहरा	महिला	२००८-०६-१२	पुनर्वास	७	१७१०।२५८३	डोटी		६६
५०१५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४११२०००४८८	पृष्णा चौधरी	महिला	२०३४-११-२०	पुनर्वास	११	६६-०१-६१-११६५२	कैलाली		४०
५०१६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०९१००३६८८	दुर्दी देवी मगर	महिला	२०१३-०५-१०	पुनर्वास	१	७५२०२२।१७१४३	कन्चनपुर		६१
५०१७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१४१००२३०९	हइतीसरा जैसी	महिला	२०११-०४-१०	पुनर्वास	१	११	कन्चनपुर		६३
५०१८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०५१००१५४४	फुल माया सुनार	महिला	२०३२-०५-१०	पुनर्वास	६	१५०६	कन्चनपुर		४२
५०१९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०७१०००६६४	गमना देवी बियाडी	महिला	२०१४-०६-१०	पुनर्वास	२	७५३००२।२३२	कन्चनपुर		६०
५०२०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०११०९१९७५	मिसिरी माया तामाङ्ग	महिला	२०१७-०१-१५	पुनर्वास	७	७५३००१।१९०	कन्चनपुर		५८
५०२१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५१०११९८२	पदमा देवी वि.क.	महिला	२०२२-०५-१०	पुनर्वास	४	७५२०२१।६०३०	कन्चनपुर		५२
५०२२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०११६००३६१	तुलसी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०४२-०५-१६	पुनर्वास	८	७५-०२-७४-२२७०	कन्चनपुर		३२
५०२३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०१८८२१	महामति रोकाया	महिला	२०२८-१२-३०	पुनर्वास	११	३८६५।११४०	कन्चनपुर		४६
५०२४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३१००१३१	विन्दा राना	महिला	२०१५-१२-३१	पुनर्वास	१	२४४२०६६२	कन्चनपुर		५९
५०२५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४८०९२९००३३८	लक्ष्मी खडका	महिला	२०४८-०९-२१	पुनर्वास	७	७५-०२-७४-०१८२९	कन्चनपुर		२६
५०२६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०७००३७७	ईश्वरा सार्की	महिला	२०२६-०८-०७	पुनर्वास	६	७५२०२०।६४१	कन्चनपुर		४८
५०२७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१०५१००४८८	जानकी देवी विष्ट	महिला	२०११-०५-१०	पुनर्वास	१०	७८७	बैतडी		६३
५०२८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५०६००७७९	राजमती धामी	महिला	२०३०-०५-०६	पुनर्वास	१०	७५२०१।१९१६	कन्चनपुर		४४
५०२९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४०१०२००१८३	सन्तोला राना	महिला	२०४४-०१-०२	पुनर्वास	१०	७५३०१।१००२	कन्चनपुर		३१
५०३०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०४१६००३५२	नरु वोगटी	महिला	२०१९-०४-१६	पुनर्वास	७	७५२०२०।३५५३	कन्चनपुर		५५
५०३१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५१६००११३	मन माया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०५-१६	पुनर्वास	१	१५३	कन्चनपुर		६०
५०३२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२१००१०१	फुल सोल्टर राना	महिला	२०२०-०२-१०	पुनर्वास	१	२१४।२३६	कन्चनपुर		५५
५०३३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५१००६६८२	सितला सुनार	महिला	२००४-०५-१०	पुनर्वास	१	७५-०२-७४-०२६७२	कन्चनपुर		७०
५०३४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५०३००१०२	बिन्ता बोहरा	महिला	२०२४-०५-०३	पुनर्वास	१०	७५-०२-७४-०२७५७	कन्चनपुर		५०

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला : कन्चनपुर न.पा. : पुनर्वास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको क्रिसम	लागू आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	न.पा.	बडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी	लगत कदा मिति	उमेर
५०३५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०९१००२३०१	बसन्ता बोहरा	महिला	२०२३-०५-१०	पुनर्वास	१०	६३३००५११०४९	बैतडी		५१
५०३६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०९०२०१३०१	सुश्री सेरचोड तमाड	महिला	२०१३-०५-०२	पुनर्वास	२	१३३४८	धाटिङ		६१
५०३७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०६०५०१०७७	पार्वती मल्ल	महिला	२०१८-०५-०७	पुनर्वास	११	७५-०२-७४-०२८३८	कन्चनपुर		५६
५०३८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०७९१२००३९९	पारवती जैसी आचार्य	महिला	२०२७-०५-१२	पुनर्वास	१०	१०२१६९	कन्चनपुर		४७
५०३९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५०१०१४००४६६	हेमा देवी सिंह ठकुरी	महिला	२०५०-१०-१४	पुनर्वास	११	७५२०१११६१२४	कन्चनपुर		२४
५०४०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१२१६००१७६	किंत्थी ल्वार	महिला	२०३२-१२-१६	पुनर्वास	५	७५२०२०११११४	कन्चनपुर		४२
५०४१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०३५६३१	मायावति माझी	महिला	२०२०-१२-३०	पुनर्वास	२	२२९८११३६७	कन्चनपुर		५४
५०४२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४६०२१५००९४८	कमला बुढा	महिला	२०४६-०२-१५	पुनर्वास	९	७५२००९१४९	कन्चनपुर		२८
५०४३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११००६५१७	मोति माया मोक्तान	महिला	२००५-०१-१०	पुनर्वास	३	७५-०२-७४-०२८०५	कन्चनपुर		७०
५०४४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५१००३१८	लछु देवी भट्ट	महिला	२०२०-०५-१०	पुनर्वास	४	६३१	बैतडी		५४
५०४५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०२१२००४८	लेनसरा कुमारी सुनार	महिला	२०३६-०२-१२	पुनर्वास	९	६४	कन्चनपुर		३८
५०४६	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०२१५४८	उषा देवी खाती	महिला	२०२६-१२-३०	पुनर्वास	६	३००।२६०	कन्चनपुर		४८
५०४७	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००१०२०१५१२	सेतु दमाई	महिला	२०३०-०१-०२	पुनर्वास	५	२९९।२७९	कन्चनपुर		४५
५०४८	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०१३४८	खामान तामाड	महिला	२००५-१२-३०	पुनर्वास	६	६१७४२१५४	कन्चनपुर		६९
५०४९	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०११००१६९४	कुन्ती सुनार	महिला	२०३५-०१-१०	पुनर्वास	१	७५२००२११३१३	कन्चनपुर		४०
५०५०	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०३७९३१	वासु मिजार	महिला	२०१७-१२-३०	पुनर्वास	१	१३१९।९७६	कन्चनपुर		५७
५०५१	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१०९५०२२९१	सरु देवी सुनार	महिला	२०२८-१०-१५	पुनर्वास	१	२४९६३	कैलाली		४६